



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 985015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA - MG
PREGÃO 90027/2025

Às 10:54 horas do dia 28 de maio do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 80, Pregão nº 90027/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado
Compra emergencial: Não UF da UASG: MG
Objeto da compra: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de médicos hospitalares, materiais de consumo e instrumentos de odontologia.
Entrega de propostas: De 22/04/2025 às 08:00 até 13/05/2025 às 08:00
Abertura da sessão pública: Dia 13/05/2025 às 08:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:00:03	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	13/05/2025 às 10:39:00	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	13/05/2025 às 11:04:19	Bom dia, não irei fazer movimentações até as 13 horas. Aguardo envio das propostas para análise.
Sistema	13/05/2025 às 15:40:21	Peço desculpas pela demora, pela complexidade e diversidade da presente licitação, estamos encaminhando para análise dos responsáveis técnicos, assim sendo, iremos suspender a sessão. Retornaremos amanhã 14/05 às 09 horas,
Sistema	14/05/2025 às 09:00:46	Bom dia, prezados!
Sistema	14/05/2025 às 11:37:25	A sessão será suspensa para almoço retornamos às 13:30h
Sistema	14/05/2025 às 13:41:04	Sim, prazo será concedido devido a razoabilidade
Sistema	14/05/2025 às 16:04:04	A sessão será suspensa, retornaremos amanhã as 8horas

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 08:00:03	Abertura da sessão pública
13/05/2025 às 10:39:00	Início da etapa de julgamento de propostas

Grupo 1

Valor estimado:R\$ 96.771,6400 (total)

Situação:Adjudicado e Homologado

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 59.119,1800 (total)

Propostas do Grupo G1

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024		
Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 91.546,4100 (total)	-
Valor proposta: R\$ 113.161,2500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 72.569,2200 (total)	-
Valor proposta: R\$ 99.069,1600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 59.119,1800 (total)	Proposta adjudicada
Valor proposta: R\$ 102.442,8900 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
03.022.656/0001-01 - PROFILATICA PRODUTOS ODONTO MEDICO HOSPITALARES S.A. Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 5.007,6000 (total)	Proposta desclassificada
Valor proposta: R\$ 5.007,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 33.596.640,0000 (total)	Proposta desclassificada
Valor proposta: R\$ 33.596.640,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:00:09	O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:24:19	A etapa fechada foi iniciada para o item G1. Fornecedores convocados poderão enviar um lance único e fechado até às 08:29:19 do dia 13/05/2025. Fornecedores convocados apresentaram os lances entre R\$ 97.891,4200 e R\$ 113.161,2500 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.
Sistema	13/05/2025 às 08:29:20	A etapa fechada do item G1 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 72.569,2200, R\$ 91.546,4100 e R\$ 59.119,1800.
Sistema	13/05/2025 às 08:29:20	O item G1 está encerrado.
Sistema para o participante 25.341.162/0001-14	13/05/2025 às 10:40:54	Sr. Fornecedor MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, você foi convocado para negociação de valor do item G1. Justificativa: Bom dia, prezado licitante! É possível melhorar o valor?.
Pelo participante 25.341.162/0001-14	13/05/2025 às 10:49:19	O item G1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14. A negociação do item G1 foi recusada pelo fornecedor MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, mantendo R\$ 59.119,1800.
Sistema para o participante 25.341.162/0001-14	13/05/2025 às 10:54:10	Sr. Fornecedor MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 12:55:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
Pelo participante 25.341.162/0001-14	13/05/2025 às 12:12:31	O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:12:31 de 13/05/2025. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14.
Sistema	14/05/2025 às 09:11:20	O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 09:21:20.
Sistema	14/05/2025 às 11:01:13	O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 11:11:13.

Eventos do Grupo G1

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 10:54:10	Fornecedor MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:55:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
13/05/2025 às 12:12:31	Fornecedor MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14 finalizou o envio de anexo.
28/05/2025 às 08:22:33	Fornecedor MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 59.119,1800.
28/05/2025 às 10:54:05	Item homologado.

Item 1 do Grupo G1 - Adesivo dental

Adesivo Dental Tipo: Fotopolimerizável, Componentes: Adesivo + Primer

Quantidade:	80	Valor estimado:	R\$ 159,6200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 12.769,6000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 94,3500 (unitário) / R\$ 7.548,0000 (total)

Propostas do Item 1

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 96,7000 (unitário) R\$ 7.736,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ADPER SINGLE BOND 2 Modelo/versão: 3M DO BRASIL Valor proposta: R\$ 159,0000 (unitário) R\$ 12.720,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 80
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 55,0000 (unitário) R\$ 4.400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: FGM Modelo/versão: FGM Valor proposta: R\$ 159,6100 (unitário) R\$ 12.768,8000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 80
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 94,3500 (unitário) R\$ 7.548,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: 3M Modelo/versão: 3M Valor proposta: R\$ 159,6200 (unitário) R\$ 12.769,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 80

Forneecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 799.920,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Adesivo dental Modelo/versão: Adesivo dental Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 799.920,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 80

Lances do Item 1

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:14:12	65.122.590/0001-70	R\$ 158,9900
13/05/2025 às 08:25:23	25.341.162/0001-14	R\$ 94,3500
13/05/2025 às 08:25:23	31.401.798/0001-07	R\$ 96,7000
13/05/2025 às 08:25:41	65.122.590/0001-70	R\$ 55,0000

Item 3 do Grupo G1 - Agulha Odontológica

Agulha Odontológica Material: Aço Inoxidável Siliconizado, Aplicação: Gengival / Anestesia, Dimensão: 27 G Curta, Tipo Ponta*: Com Bisel Trifacetado, Tipo Conexão: Conector P/ Seringa Carpule, Tipo Uso: Estéril, Descartável, Apresentação: C/ Protetor Plástico E Lacre

Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 47,8100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Caixa 100,00 UN		R\$ 4.781,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 25,9900 (unitário) / R\$ 2.599,0000 (total)

Propostas do Item 3

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 32,6800 (unitário) R\$ 3.268,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: D CARE Modelo/versão: D CARE Valor proposta: R\$ 47,0000 (unitário) R\$ 4.700,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 35,6000 (unitário) R\$ 3.560,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: PROCARE Modelo/versão: PROCARE Valor proposta: R\$ 47,8000 (unitário) R\$ 4.780,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 25,9900 (unitário) R\$ 2.599,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: DESCARPACK Modelo/versão: DESCARPACK Valor proposta: R\$ 47,8100 (unitário) R\$ 4.781,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Agulha Odontológica Modelo/versão: Agulha Odontológica Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Lances do Item 3

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:14:17	65.122.590/0001-70	R\$ 46,9900
13/05/2025 às 08:25:24	31.401.798/0001-07	R\$ 32,6800
13/05/2025 às 08:25:26	25.341.162/0001-14	R\$ 25,9900
13/05/2025 às 08:25:46	65.122.590/0001-70	R\$ 35,6000

Item 7 do Grupo G1 - Algodão

Algodão Uso Médico Tipo: Hidrófilo, Apresentação: Em Rolete, Material: Alvejado, Purificado, Isento De Impurezas, Esterilidade: Não Estéril

Quantidade:	600	Valor estimado:	R\$ 8,7400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 5.244,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 2,2800 (unitário) / R\$ 1.368,0000 (total)

Propostas do Item 7

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 14,6800 (unitário) R\$ 8.808,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MAX CLEAN Modelo/versão: QUALYBLESS Valor proposta: R\$ 17,1500 (unitário) R\$ 10.290,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 600
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SS PLUS Modelo/versão: SS PLUS Valor proposta: R\$ 8,7300 (unitário) R\$ 5.238,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 600
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 2,2800 (unitário) R\$ 1.368,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MAXCLEAN Modelo/versão: MAXCLEAN Valor proposta: R\$ 8,7400 (unitário) R\$ 5.244,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 600

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 5.999.400,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Algodão Modelo/versão: Algodão Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 5.999.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 600

Lances do Item 7

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:25:26	31.401.798/0001-07	R\$ 14,6800
13/05/2025 às 08:25:29	25.341.162/0001-14	R\$ 2,2800
13/05/2025 às 08:25:51	65.122.590/0001-70	R\$ 5,0000

Item 10 do Grupo G1 - Lidocaína Cloridrato

Lidocaína Cloridrato Composição: Associada Com Epinefrina, Concentração: 2% + 1:80.000, Forma Farmaceutica: Solução Injetável			
Quantidade:	150	Valor estimado:	R\$ 158,8500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Gramas		R\$ 23.827,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 123,1100 (unitário) / R\$ 18.466,5000 (total)

Propostas do Item 10

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 118,3000 (unitário) R\$ 17.745,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ALPHACAINE Modelo/versão: DFL Valor proposta: R\$ 158,0000 (unitário) R\$ 23.700,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 150

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 149,0000 (unitário) R\$ 22.350,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DFL Modelo/versão: DFL Valor proposta: R\$ 158,8400 (unitário) R\$ 23.826,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 150
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 123,1100 (unitário) R\$ 18.466,5000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: DFL Modelo/versão: DFL Valor proposta: R\$ 158,8500 (unitário) R\$ 23.827,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 150
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.499.850,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Lidocaína Cloridrato Modelo/versão: Lidocaína Cloridrato Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.499.850,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 150

Lances do Item 10

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:14:34	65.122.590/0001-70	R\$ 157,9900
13/05/2025 às 08:25:23	25.341.162/0001-14	R\$ 123,1100
13/05/2025 às 08:25:23	31.401.798/0001-07	R\$ 118,3000
13/05/2025 às 08:25:59	65.122.590/0001-70	R\$ 149,0000

Item 11 do Grupo G1 - Lidocaína Cloridrato

Lidocaína Cloridrato Composição: Associada Com Norepinefrina, Concentração: 3% + 1:50.000, Forma Farmaceutica: Solução Injetável

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 232,2500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Bisnaga 30,00 G		R\$ 1.161,2500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 173,4100 (unitário) / R\$ 867,0500 (total)

Propostas do Item 11

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 166,6200 (unitário) R\$ 833,1000 (total)	-
Marca/Fabricante: PRILONEST Modelo/versão: DFL Valor proposta: R\$ 232,0000 (unitário) R\$ 1.160,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 200,0000 (unitário) R\$ 1.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DFL Modelo/versão: DFL Valor proposta: R\$ 232,2400 (unitário) R\$ 1.161,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 173,4100 (unitário) R\$ 867,0500 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: DFL Modelo/versão: DFL Valor proposta: R\$ 232,2500 (unitário) R\$ 1.161,2500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 49.995,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Lidocaína Cloridrato Modelo/versão: Lidocaína Cloridrato Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 49.995,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 11

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:14:38	65.122.590/0001-70	R\$ 231,9900
13/05/2025 às 08:25:23	31.401.798/0001-07	R\$ 166,6200
13/05/2025 às 08:25:23	25.341.162/0001-14	R\$ 173,4100
13/05/2025 às 08:26:14	65.122.590/0001-70	R\$ 200,0000

Item 12 do Grupo G1 - Benzocaína

Benzocaína Concentração: 20%, Uso: Gel Tópico			
Quantidade:	50	Valor estimado:	R\$ 13,4500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Pote 12,00 G		R\$ 672,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 7,8700 (unitário) / R\$ 393,5000 (total)			

Propostas do Item 12

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006			
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor		Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG		R\$ 20,4700 (unitário) R\$ 1.023,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: BENZOTOP			
Modelo/versão: DFL			
Valor proposta:	R\$ 20,4700 (unitário) R\$ 1.023,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 13,0000 (unitário) R\$ 650,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DFL Modelo/versão: DFL Valor proposta: R\$ 13,4400 (unitário) R\$ 672,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 7,8700 (unitário) R\$ 393,5000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: DFL Modelo/versão: DFL Valor proposta: R\$ 13,4500 (unitário) R\$ 672,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Benzocaína Modelo/versão: Benzocaína Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Lances do Item 12

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:25:23	25.341.162/0001-14	R\$ 7,8700
13/05/2025 às 08:26:21	65.122.590/0001-70	R\$ 13,0000

Item 19 do Grupo G1 - Protetor Clínico Odontológico

Protetor Clínico Odontológico Material: Filme Plástico E Papel, Dimensão: Cerca De 30 X 45CM, Tipo Uso: Uso Único, Descartável

Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 19,6100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Embalagem 100,00 UN		R\$ 1.961,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 15,6600 (unitário) / R\$ 1.566,0000 (total)

Propostas do Item 19

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006			
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor	Valor ofertado		Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 26,3400 (unitário) R\$ 2.634,0000 (total)		-
Marca/Fabricante: BIODINAMICA Modelo/versão: BIODINAMICA Valor proposta: R\$ 26,3400 (unitário) R\$ 2.634,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100	
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 16,0000 (unitário) R\$ 1.600,0000 (total)		-
Marca/Fabricante: SS PLUS Modelo/versão: SS PLUS Valor proposta: R\$ 19,6000 (unitário) R\$ 1.960,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100	
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 15,6600 (unitário) R\$ 1.566,0000 (total)		Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MAXCLEAN Modelo/versão: MAXCLEAN Valor proposta: R\$ 19,6100 (unitário) R\$ 1.961,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Protetor Clínico Odontológico		
Modelo/versão: Protetor Clínico Odontológico		
Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Lances do Item 19

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:25:25	25.341.162/0001-14	R\$ 15,6600
13/05/2025 às 08:26:27	65.122.590/0001-70	R\$ 16,0000

Item 22 do Grupo G1 - Matriz odontológica

Matriz Odontológica Material: Aço Inoxidável, Formato: Fita, Apresentação: Rolo 50cm, Largura: 5MM, Tipo Uso: Descartável			
Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 1,3200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 132,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 1,1000 (unitário) / R\$ 110,0000 (total)

Propostas do Item 22

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 190,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IODONTOSUL		
Modelo/versão: IODONTOSUL		
Valor proposta: R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 190,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,3100 (unitário) R\$ 131,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: PREVEN Modelo/versão: PREVEN Valor proposta: R\$ 1,3600 (unitário) R\$ 136,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 1,1000 (unitário) R\$ 110,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 1,3200 (unitário) R\$ 132,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Matriz odontológica Modelo/versão: Matriz odontológica Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Lances do Item 22

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:14:50	65.122.590/0001-70	R\$ 1,3100
13/05/2025 às 08:25:25	25.341.162/0001-14	R\$ 1,1000

Item 23 do Grupo G1 - Matriz odontológica

Matriz Odontológica Material: Aço Inoxidável, Formato: Fita, Apresentação: Rolo 50cm, Largura: 7MM, Tipo Uso: Descartável

Quantidade:	50	Valor estimado:	R\$ 2,0700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 103,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 1,0400 (unitário) / R\$ 52,0000 (total)

Propostas do Item 23

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 95,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IODONTOSUL Modelo/versão: IODONTOSUL Valor proposta: R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 95,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,5000 (unitário) R\$ 75,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: PREVEN Modelo/versão: PREVEN Valor proposta: R\$ 2,0600 (unitário) R\$ 103,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 1,0400 (unitário) R\$ 52,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 2,0700 (unitário) R\$ 103,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Matriz odontológica Modelo/versão: Matriz odontológica Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Lances do Item 23

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:14:56	65.122.590/0001-70	R\$ 1,8900
13/05/2025 às 08:25:25	25.341.162/0001-14	R\$ 1,0400
13/05/2025 às 08:26:41	65.122.590/0001-70	R\$ 1,5000

Item 24 do Grupo G1 - Broca cirúrgica

Broca Cirúrgica Material: Aço Inoxidável - Diamantada, Formato Ponta Ativa: Cônica, Diâmetro: 2,3MM, Encaixe: Encaixe Específico, Comprimento Total: Cerca De 80MM, Tipo Uso: Descartável, Esterilidade: Estéril

Quantidade:	20	Valor estimado:	R\$ 11,4700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 229,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 2,1000 (unitário) / R\$ 42,0000 (total)

Propostas do Item 24

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 2,5500 (unitário) R\$ 51,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CHAMPION / MICRODONT Modelo/versão: MICRODONT Valor proposta: R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 220,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 2,4700 (unitário) R\$ 49,4000 (total)	-
Marca/Fabricante: MICRODONT Modelo/versão: MICRODONT Valor proposta: R\$ 11,4600 (unitário) R\$ 229,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 2,1000 (unitário) R\$ 42,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: 3R/MICRODONT Modelo/versão: 3R/MICRODONT Valor proposta: R\$ 11,4700 (unitário) R\$ 229,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Broca cirúrgica Modelo/versão: Broca cirúrgica Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Lances do Item 24

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:15:07	65.122.590/0001-70	R\$ 10,9900
13/05/2025 às 08:25:23	31.401.798/0001-07	R\$ 2,5500
13/05/2025 às 08:25:25	25.341.162/0001-14	R\$ 2,1000
13/05/2025 às 08:26:47	65.122.590/0001-70	R\$ 2,4700

Item 25 do Grupo G1 - Broca cirúrgica

Broca Cirúrgica Material: Aço Inoxidável - Diamantada, Formato Ponta Ativa: Redonda, Tipo: Corte Médio, Diâmetro: 4,0MM, Comprimento Haste: 100MM, Encaixe: Encaixe Específico, Tipo Uso: Descartável

Quantidade:	35	Valor estimado:	R\$ 9,9900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 349,6500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 12,7300 (unitário) / R\$ 445,5500 (total)

Propostas do Item 25

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 57,8000 (unitário) R\$ 2.023,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: UNIBROCAS Modelo/versão: DIVERSOS Valor proposta: R\$ 57,8000 (unitário) R\$ 2.023,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 35
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 2,4700 (unitário) R\$ 86,4500 (total)	-
Marca/Fabricante: MICRODONT Modelo/versão: MICRODONT Valor proposta: R\$ 9,9800 (unitário) R\$ 349,3000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 35
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 12,7300 (unitário) R\$ 445,5500 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: BRILHO Modelo/versão: BRILHO Valor proposta: R\$ 23,7500 (unitário) R\$ 831,2500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 35

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 349.965,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Broca cirúrgica Modelo/versão: Broca cirúrgica Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 349.965,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 35

Lances do Item 25

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:25:25	25.341.162/0001-14	R\$ 12,7300
13/05/2025 às 08:26:52	65.122.590/0001-70	R\$ 2,4700

Item 26 do Grupo G1 - Broca cirúrgica

Broca Cirúrgica Material: Aço Inoxidável - Diamantada, Formato Ponta Ativa: Esférica, Diâmetro: 2,OMM, Encaixe: Encaixe Específico, Tipo Uso: Reusável			
Quantidade:	50	Valor estimado:	R\$ 6,8100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 340,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 2,1800 (unitário) / R\$ 109,0000 (total)

Propostas do Item 26

Beneficio Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 2,5500 (unitário) R\$ 127,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: CHAMPION / MICRODONT Modelo/versão: MICRODONT Valor proposta: R\$ 6,0000 (unitário) R\$ 300,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 2,4700 (unitário) R\$ 123,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: MICRODONT Modelo/versão: MICRODONT Valor proposta: R\$ 6,8000 (unitário) R\$ 340,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 2,1800 (unitário) R\$ 109,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: 3R/MICRODONT Modelo/versão: 3R/MICRODONT Valor proposta: R\$ 6,8100 (unitário) R\$ 340,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Broca cirúrgica Modelo/versão: Broca cirúrgica Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Lances do Item 26

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:15:31	65.122.590/0001-70	R\$ 5,9900
13/05/2025 às 08:25:23	31.401.798/0001-07	R\$ 2,5500
13/05/2025 às 08:25:26	25.341.162/0001-14	R\$ 2,1800
13/05/2025 às 08:26:56	65.122.590/0001-70	R\$ 2,4700

Item 27 do Grupo G1 - Broca cirúrgica

Broca Cirúrgica Material: Aço Inoxidável - Diamantada, Formato Ponta Ativa: Esférica, Diâmetro: 4,0MM, Encaixe: Encaixe Específico, Tipo Uso: Reusável

Quantidade:	50	Valor estimado:	R\$ 3,2900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 164,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 2,1800 (unitário) / R\$ 109,0000 (total)

Propostas do Item 27

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 2,5500 (unitário) R\$ 127,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: CHAMPION / MICRODONT Modelo/versão: MICRODONT Valor proposta: R\$ 3,2000 (unitário) R\$ 160,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 2,4700 (unitário) R\$ 123,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: MICRODONT Modelo/versão: MICRODONT Valor proposta: R\$ 3,2800 (unitário) R\$ 164,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 2,1800 (unitário) R\$ 109,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: 3R/MICRODONT Modelo/versão: 3R/MICRODONT Valor proposta: R\$ 3,2900 (unitário) R\$ 164,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Fornecedor		Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO		R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante:	Broca cirúrgica		
Modelo/versão:	Broca cirúrgica		
Valor proposta:	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Lances do Item 27

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:15:35	65.122.590/0001-70	R\$ 3,1900
13/05/2025 às 08:25:24	31.401.798/0001-07	R\$ 2,5500
13/05/2025 às 08:25:26	25.341.162/0001-14	R\$ 2,1800
13/05/2025 às 08:27:02	65.122.590/0001-70	R\$ 2,4700

Item 28 do Grupo G1 - Broca cirúrgica

Broca Cirúrgica Material: Aço Inoxidável, Formato Ponta Ativa: Cônica, Tipo: Laminada, Diâmetro: 6,0MM, Encaixe: Encaixe Universal, Tipo Uso: Reusável

Quantidade:	35	Valor estimado:	R\$ 2,9800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 104,3000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***_4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 2,1800 (unitário) / R\$ 76,3000 (total)

Propostas do Item 28

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 2,5500 (unitário) R\$ 89,2500 (total)	-
Marca/Fabricante: CHAMPION / MICRODONT Modelo/versão: MICRODONT Valor proposta: R\$ 2,9500 (unitário) R\$ 103,2500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 35
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 2,4700 (unitário) R\$ 86,4500 (total)	-
Marca/Fabricante: MICRODONT Modelo/versão: MICRODONT Valor proposta: R\$ 2,9700 (unitário) R\$ 103,9500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 35
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 2,1800 (unitário) R\$ 76,3000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: 3R/MICRODONT Modelo/versão: 3R/MICRODONT Valor proposta: R\$ 2,9800 (unitário) R\$ 104,3000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 35
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 349.965,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Broca cirúrgica Modelo/versão: Broca cirúrgica Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 349.965,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 35

Lances do Item 28

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:15:40	65.122.590/0001-70	R\$ 2,9400
13/05/2025 às 08:25:24	31.401.798/0001-07	R\$ 2,5500
13/05/2025 às 08:25:26	25.341.162/0001-14	R\$ 2,1800
13/05/2025 às 08:27:06	65.122.590/0001-70	R\$ 2,4700

Item 30 do Grupo G1 - Amálgama

Amálgama Tipo: Liga C/ Alto Teor De Cobre, Componentes: Mercúrio, Apresentação: Cápsula

Quantidade:	50	Valor estimado:	R\$ 264,7100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Cápsula 2,00 DOSE(S)		R\$ 13.235,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 142,9800 (unitário) / R\$ 7.149,0000 (total)

Propostas do Item 30

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 279,1500 (unitário) R\$ 13.957,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: GS80 Modelo/versão: SDI BRASIL Valor proposta: R\$ 279,1500 (unitário) R\$ 13.957,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 221,0000 (unitário) R\$ 11.050,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SDI Modelo/versão: SDI Valor proposta: R\$ 264,7000 (unitário) R\$ 13.235,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 142,9800 (unitário) R\$ 7.149,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: SDI Modelo/versão: SDI Valor proposta: R\$ 264,7100 (unitário) R\$ 13.235,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Amálgame		
Modelo/versão: Amálgame		
Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Lances do Item 30

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:25:26	25.341.162/0001-14	R\$ 142,9800
13/05/2025 às 08:27:10	65.122.590/0001-70	R\$ 221,0000

Item 33 do Grupo G1 - Cimento Odontológico

Cimento Odontológico Composição: Fosfato De Zinco, Aspecto Físico: Líquido

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 17,0700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Frasco 10,00 ML		R\$ 256,0500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 13,3900 (unitário) / R\$ 200,8500 (total)

Propostas do Item 33

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 14,2000 (unitário) R\$ 213,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SSWHITE		
Modelo/versão: SS WHITE		
Valor proposta: R\$ 17,0000 (unitário) R\$ 255,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 11,7000 (unitário) R\$ 175,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: SS WHITE Modelo/versão: SS WHITE Valor proposta: R\$ 17,0600 (unitário) R\$ 255,9000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 13,3900 (unitário) R\$ 200,8500 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: SSWHITE Modelo/versão: SSWHITE Valor proposta: R\$ 17,0700 (unitário) R\$ 256,0500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 149.985,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Cimento Odontológico Modelo/versão: Cimento Odontológico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 149.985,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Lances do Item 33

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:15:45	65.122.590/0001-70	R\$ 16,9900
13/05/2025 às 08:25:24	31.401.798/0001-07	R\$ 14,2000
13/05/2025 às 08:25:27	25.341.162/0001-14	R\$ 13,3900
13/05/2025 às 08:27:15	65.122.590/0001-70	R\$ 11,7000

Item 34 do Grupo G1 - Cimento odontológico

Cimento Odontológico Composição: Fosfato De Zinco, Aspecto Físico: Pó

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 34,9000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 523,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 13,3900 (unitário) / R\$ 200,8500 (total)

Propostas do Item 34

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 14,2000 (unitário) R\$ 213,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SSWHITE Modelo/versão: SS WHITE Valor proposta: R\$ 34,0000 (unitário) R\$ 510,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 11,7000 (unitário) R\$ 175,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: SS WHITE Modelo/versão: SS WHITE Valor proposta: R\$ 34,8900 (unitário) R\$ 523,3500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 13,3900 (unitário) R\$ 200,8500 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: SSWHITE Modelo/versão: SSWHITE Valor proposta: R\$ 34,9000 (unitário) R\$ 523,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 149.985,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Cimento odontológico Modelo/versão: Cimento odontológico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 149.985,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Lances do Item 34

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:15:50	65.122.590/0001-70	R\$ 33,9900
13/05/2025 às 08:25:24	31.401.798/0001-07	R\$ 14,2000
13/05/2025 às 08:25:27	25.341.162/0001-14	R\$ 13,3900
13/05/2025 às 08:27:19	65.122.590/0001-70	R\$ 11,7000

Item 35 do Grupo G1 - Cimento Odontológico

Cimento Odontológico Tipo: Temporário, Composição: Eugenol, Aspecto Físico: Líquido			
Quantidade:	30	Valor estimado:	R\$ 23,8300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Frasco 20,00 ML		R\$ 714,9000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 25,4500 (unitário) / R\$ 763,5000 (total)			

Propostas do Item 35

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006			
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor		Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG		R\$ 28,4300 (unitário) R\$ 852,9000 (total)	-
Marca/Fabricante: PULPO SAN			
Modelo/versão: SS WHITE			
Valor proposta:	R\$ 28,4300 (unitário) R\$ 852,9000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 330,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IODONTOSUL Modelo/versão: IODONTOSUL Valor proposta: R\$ 23,8200 (unitário) R\$ 714,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 25,4500 (unitário) R\$ 763,5000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: SSWHITE Modelo/versão: SSWHITE Valor proposta: R\$ 47,4750 (unitário) R\$ 1.424,2500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 299.970,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Cimento Odontológico Modelo/versão: Cimento Odontológico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 299.970,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30

Lances do Item 35

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:25:27	25.341.162/0001-14	R\$ 25,4500
13/05/2025 às 08:27:24	65.122.590/0001-70	R\$ 11,0000

Item 36 do Grupo G1 - Cimento odontológico

Cimento Odontológico Tipo: Temporário, Composição: Óxido De Zinco, Aspecto Físico: Pó

Quantidade:	30	Valor estimado:	R\$ 31,9100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 957,3000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 25,4500 (unitário) / R\$ 763,5000 (total)

Propostas do Item 36

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 28,4300 (unitário) R\$ 852,9000 (total)	-
Marca/Fabricante: PULPO SAN Modelo/versão: SS WHITE Valor proposta: R\$ 31,0000 (unitário) R\$ 930,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 12,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IODONTOSUL Modelo/versão: IODONTOSUL Valor proposta: R\$ 31,9000 (unitário) R\$ 957,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 25,4500 (unitário) R\$ 763,5000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: SSWHITE Modelo/versão: SSWHITE Valor proposta: R\$ 31,9100 (unitário) R\$ 957,3000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 299.970,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Cimento odontológico Modelo/versão: Cimento odontológico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 299.970,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30

Lances do Item 36

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:15:55	65.122.590/0001-70	R\$ 30,9900
13/05/2025 às 08:25:25	31.401.798/0001-07	R\$ 28,4300
13/05/2025 às 08:25:27	25.341.162/0001-14	R\$ 25,4500
13/05/2025 às 08:27:30	65.122.590/0001-70	R\$ 12,0000

Item 42 do Grupo G1 - Condicionador Dental

Condicionador Dental Tipo: Ácido Fosfórico, Concentração: 37%, Aspecto Físico: Gel

Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 9,0500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Seringa 2,50 ML		R\$ 905,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 3,1500 (unitário) / R\$ 315,0000 (total)

Propostas do Item 42

Beneficio Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,4100 (unitário) R\$ 341,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ATTACK ACIDO Modelo/versão: IODONTOSUL Valor proposta: R\$ 9,0000 (unitário) R\$ 900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 4,4400 (unitário) R\$ 444,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IODONTOSUL Modelo/versão: IODONTOSUL Valor proposta: R\$ 9,0400 (unitário) R\$ 904,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 3,1500 (unitário) R\$ 315,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 9,0500 (unitário) R\$ 905,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Condicionador Dental Modelo/versão: Condicionador Dental Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Lances do Item 42

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:15:59	65.122.590/0001-70	R\$ 8,9900
13/05/2025 às 08:25:25	31.401.798/0001-07	R\$ 3,4100
13/05/2025 às 08:25:28	25.341.162/0001-14	R\$ 3,1500
13/05/2025 às 08:27:35	65.122.590/0001-70	R\$ 4,4400

Item 54 do Grupo G1 - Detergente enzimático

Detergente Enzimático Composição: A Base De Amilase, Protease, Lipase E Carboidrase

Quantidade:	20	Valor estimado:	R\$ 80,3900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Litro		R\$ 1.607,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 87,1000 (unitário) / R\$ 1.742,0000 (total)

Propostas do Item 54

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 167,4700 (unitário) R\$ 3.349,4000 (total)	-
Marca/Fabricante: RIOZYME ECO Modelo/versão: RIOQUIMICA Valor proposta: R\$ 167,4700 (unitário) R\$ 3.349,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 162,4900 (unitário) R\$ 3.249,8000 (total)	-
Marca/Fabricante: CINORD Modelo/versão: CINORD Valor proposta: R\$ 191,8800 (unitário) R\$ 3.837,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 87,1000 (unitário) R\$ 1.742,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: KELLDRLIN Modelo/versão: KELLDRLIN Valor proposta: R\$ 162,5000 (unitário) R\$ 3.250,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
03.022.656/0001-01 - PROFILATICA PRODUTOS ODONTO MEDICO HOSPITALARES S.A. Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 194,3900 (unitário) R\$ 3.887,8000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PROFILATICA Modelo/versão: ENZILUX Valor proposta: R\$ 194,3900 (unitário) R\$ 3.887,8000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Detergente enzimático Modelo/versão: Detergente enzimático Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Lances do Item 54

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:16:03	65.122.590/0001-70	R\$ 162,4900
13/05/2025 às 08:25:28	25.341.162/0001-14	R\$ 87,1000

Item 57 do Grupo G1 - Escova de robson

Escova De Robson Uso Odontológico Tipo Ponta: Microtufo, Uso: Contra-Ângulo

Quantidade:	500	Valor estimado:	R\$ 2,6300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.315,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 0,8800 (unitário) / R\$ 440,0000 (total)

Propostas do Item 57

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 950,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MICRODONT Modelo/versão: MICRODONT Valor proposta: R\$ 2,6000 (unitário) R\$ 1.300,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,2000 (unitário) R\$ 600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MICRODONT Modelo/versão: MICRODONT Valor proposta: R\$ 2,6200 (unitário) R\$ 1.310,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 0,8800 (unitário) R\$ 440,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 2,6300 (unitário) R\$ 1.315,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 4.999.500,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Escova de robson Modelo/versão: Escova de robson Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 4.999.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500

Lances do Item 57

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:16:07	65.122.590/0001-70	R\$ 2,5900
13/05/2025 às 08:25:25	31.401.798/0001-07	R\$ 1,9000
13/05/2025 às 08:25:28	25.341.162/0001-14	R\$ 0,8800
13/05/2025 às 08:27:48	65.122.590/0001-70	R\$ 1,2000

Item 64 do Grupo G1 - Hemostático Absorvível

Hemostático Absorvível Apresentação: Esponja, Princípio Ativo: Colágeno Microfibrilar, Dimensões: Cerca De 7,5 X 10CM, Esterilidade*: Descartável E Estéril

Quantidade:	20	Valor estimado:	R\$ 70,9400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Caixa 10,00 UN		R\$ 1.418,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 56,2000 (unitário) / R\$ 1.124,0000 (total)

Propostas do Item 64

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 44,1300 (unitário) R\$ 882,6000 (total)	-
Marca/Fabricante: HEMOSPON Modelo/versão: MAQUIRA Valor proposta: R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 1.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 48,5000 (unitário) R\$ 970,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MAQUIRA Modelo/versão: MAQUIRA Valor proposta: R\$ 70,9300 (unitário) R\$ 1.418,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 56,2000 (unitário) R\$ 1.124,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MAQUIRA Modelo/versão: MAQUIRA Valor proposta: R\$ 70,9400 (unitário) R\$ 1.418,8000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Hemostático Absorvível Modelo/versão: Hemostático Absorvível Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Lances do Item 64

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:16:13	65.122.590/0001-70	R\$ 69,9900
13/05/2025 às 08:25:25	31.401.798/0001-07	R\$ 44,1300
13/05/2025 às 08:25:28	25.341.162/0001-14	R\$ 56,2000
13/05/2025 às 08:27:54	65.122.590/0001-70	R\$ 48,5000

Item 66 do Grupo G1 - Fio dental

Fio Dental Material: Fio Texturizado, Comprimento: 25M, Tipo: Regular, Sabor: Neutro, Características Adicionais: Com Flúor			
Quantidade:	200	Valor estimado:	R\$ 1,1500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 230,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 0,9100 (unitário) / R\$ 182,0000 (total)

Propostas do Item 66

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006			
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor		Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG		R\$ 1,8600 (unitário) R\$ 372,0000 (total)	-
Marca/Fabricante:	HIGIX		
Modelo/versão:	HIGIX		
Valor proposta:	R\$ 1,8600 (unitário) R\$ 372,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ALG Modelo/versão: ALG Valor proposta: R\$ 1,1400 (unitário) R\$ 228,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 0,9100 (unitário) R\$ 182,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: ALGDENTAL Modelo/versão: ALGDENTAL Valor proposta: R\$ 1,1500 (unitário) R\$ 230,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Fio dental Modelo/versão: Fio dental Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Lances do Item 66

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:25:28	25.341.162/0001-14	R\$ 0,9100
13/05/2025 às 08:27:58	65.122.590/0001-70	R\$ 1,0000

Item 67 do Grupo G1 - Fio dental

Fio Dental Material: Poliamida, Comprimento: 500M, Características Adicionais: Com Cera Mineral, Aromatizado

Quantidade:	25	Valor estimado:	R\$ 13,5100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 337,7500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 7,6200 (unitário) / R\$ 190,5000 (total)

Propostas do Item 67

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 17,8900 (unitário) R\$ 447,2500 (total)	-
Marca/Fabricante: HILLO Modelo/versão: HILLO Valor proposta: R\$ 17,8900 (unitário) R\$ 447,2500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 25
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 10,6000 (unitário) R\$ 265,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ALG Modelo/versão: ALG Valor proposta: R\$ 13,5000 (unitário) R\$ 337,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 25
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 7,6200 (unitário) R\$ 190,5000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: PREDENT Modelo/versão: PREDENT Valor proposta: R\$ 13,5100 (unitário) R\$ 337,7500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 25

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 249.975,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Fio dental Modelo/versão: Fio dental Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 249.975,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 25

Lances do Item 67

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:25:29	25.341.162/0001-14	R\$ 7,6200
13/05/2025 às 08:28:04	65.122.590/0001-70	R\$ 10,6000

Item 69 do Grupo G1 - Fio de sutura agulhado

Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Nylon / Poliamida Preto, Modelo Fio: Monofilamentar, Diâmetro Fio: 3-0, Comprimento Fio: Cerca De 45CM, Tipo Agulha: Agulha 3/8 Círculo, Modelo Agulha: Cortante Reversa / Invertida, Comprimento Agulha: Cerca De 30MM, Esterilidade: Estéril, Apresentação: Embalagem Individual

Quantidade:	10	Valor estimado:	R\$ 49,1400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 491,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 33,4700 (unitário) / R\$ 334,7000 (total)

Propostas do Item 69

Beneficio Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 48,5100 (unitário) R\$ 485,1000 (total)	-
Marca/Fabricante: TECHNOFIO Modelo/versão: TECHNOFIO Valor proposta: R\$ 49,0000 (unitário) R\$ 490,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 33,0000 (unitário) R\$ 330,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SHALON Modelo/versão: SHALON Valor proposta: R\$ 49,1300 (unitário) R\$ 491,3000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 33,4700 (unitário) R\$ 334,7000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 49,1400 (unitário) R\$ 491,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Fio de sutura agulhado Modelo/versão: Fio de sutura agulhado Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Lances do Item 69

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:16:17	65.122.590/0001-70	R\$ 48,9900
13/05/2025 às 08:25:25	31.401.798/0001-07	R\$ 48,5100
13/05/2025 às 08:25:29	25.341.162/0001-14	R\$ 33,4700
13/05/2025 às 08:28:10	65.122.590/0001-70	R\$ 33,0000

Item 72 do Grupo G1 - Fio de sutura agulhado

Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Nylon / Poliamida Preto, Modelo Fio: Monofilamentar, Diâmetro Fio: 4-0, Comprimento Fio: Cerca De 45CM, Tipo Agulha: Agulha 3/8 Círculo, Modelo Agulha: Cortante Reversa / Invertida, Comprimento Agulha: Cerca De 20MM, Esterilidade: Estéril, Apresentação: Embalagem Individual

Quantidade:	10	Valor estimado:	R\$ 48,2500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 482,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 33,4700 (unitário) / R\$ 334,7000 (total)

Propostas do Item 72

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 40,9900 (unitário) R\$ 409,9000 (total)	-
Marca/Fabricante: MASTER NYLON Modelo/versão: WILCOS Valor proposta: R\$ 48,0000 (unitário) R\$ 480,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 33,0000 (unitário) R\$ 330,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SHALON Modelo/versão: SHALON Valor proposta: R\$ 48,2400 (unitário) R\$ 482,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 33,4700 (unitário) R\$ 334,7000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 48,2500 (unitário) R\$ 482,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Fio de sutura agulhado Modelo/versão: Fio de sutura agulhado Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Lances do Item 72

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:16:23	65.122.590/0001-70	R\$ 47,9900
13/05/2025 às 08:25:26	31.401.798/0001-07	R\$ 40,9900
13/05/2025 às 08:25:29	25.341.162/0001-14	R\$ 33,4700
13/05/2025 às 08:28:13	65.122.590/0001-70	R\$ 33,0000

Item 79 do Grupo G1 - Fluoreto de sódio

Fluoreto De Sódio Concentração: 2%, Forma Farmacêutica: Gel Tixotrópico, Característica Adicional: Acidulado			
Quantidade:	60	Valor estimado:	R\$ 10,1400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Frasco 200,00 ML		R\$ 608,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 4,2900 (unitário) / R\$ 257,4000 (total)			

Propostas do Item 79

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006			
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor		Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG		R\$ 5,2800 (unitário) R\$ 316,8000 (total)	-
Marca/Fabricante: FLUORSUL			
Modelo/versão: IODONTOSUL			
Valor proposta:	R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 60

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 300,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IODONTOSUL Modelo/versão: IODONTOSUL Valor proposta: R\$ 10,1300 (unitário) R\$ 607,8000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 60
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 4,2900 (unitário) R\$ 257,4000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: IODONTOSUL Modelo/versão: IODONTOSUL Valor proposta: R\$ 10,1400 (unitário) R\$ 608,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 60
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 599.940,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Fluoreto de sódio Modelo/versão: Fluoreto de sódio Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 599.940,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 60

Lances do Item 79

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:16:28	65.122.590/0001-70	R\$ 9,9900
13/05/2025 às 08:25:26	31.401.798/0001-07	R\$ 5,2800
13/05/2025 às 08:25:30	25.341.162/0001-14	R\$ 4,2900
13/05/2025 às 08:28:17	65.122.590/0001-70	R\$ 5,0000

Item 82 do Grupo G1 - Hidrocortisona

Hidrocortisona Concentração: 10MG

Quantidade:	12	Valor estimado:	R\$ 12,5500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Frasco-Ampola		R\$ 150,6000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 16,7500 (unitário) / R\$ 201,0000 (total)

Propostas do Item 82

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 62,5000 (unitário) R\$ 750,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: OTOSPORIM Modelo/versão: OTOSPORIM Valor proposta: R\$ 62,5000 (unitário) R\$ 750,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 20,8000 (unitário) R\$ 249,6000 (total)	-
Marca/Fabricante: OTOSPORIM Modelo/versão: OTOSPORIM Valor proposta: R\$ 20,8000 (unitário) R\$ 249,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 16,7500 (unitário) R\$ 201,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: FQM Modelo/versão: FQM Valor proposta: R\$ 31,2500 (unitário) R\$ 375,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 119.988,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Hidrocortisona Modelo/versão: Hidrocortisona Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 119.988,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12

Lances do Item 82

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:25:30	25.341.162/0001-14	R\$ 16,7500

Item 83 do Grupo G1 - Hidróxido De Cálcio Uso Odontológico

Hidróxido De Cálcio Uso Odontológico Aspecto Físico: Pó

Quantidade:	10	Valor estimado:	R\$ 8,6100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Frasco 10,00 G		R\$ 86,1000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 6,2200 (unitário) / R\$ 62,2000 (total)

Propostas do Item 83

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 6,7900 (unitário) R\$ 67,9000 (total)	-
Marca/Fabricante: BIODINAMICA Modelo/versão: BIODINAMICA Valor proposta: R\$ 8,6000 (unitário) R\$ 86,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 4,5000 (unitário) R\$ 45,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MAQUIRA Modelo/versão: MAQUIRA Valor proposta: R\$ 8,6000 (unitário) R\$ 86,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 6,2200 (unitário) R\$ 62,2000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: BIODINAMICA Modelo/versão: BIODINAMICA Valor proposta: R\$ 8,6100 (unitário) R\$ 86,1000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Hidróxido De Cálcio Uso Odontológico Modelo/versão: Hidróxido De Cálcio Uso Odontológico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Lances do Item 83

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:16:37	65.122.590/0001-70	R\$ 8,5900
13/05/2025 às 08:25:26	31.401.798/0001-07	R\$ 6,7900
13/05/2025 às 08:25:30	25.341.162/0001-14	R\$ 6,2200
13/05/2025 às 08:28:33	65.122.590/0001-70	R\$ 4,5000

Item 85 do Grupo G1 - Cimento de ionômero de vidro

Cimento De Ionômero De Vidro Tipo: Restauração, Ativação: Fotopolimerizável, Aspecto Físico: Pó + Líquido, Apresentação: Conjunto Completo, Característica Adicional: Erosão Máxima 0,17 Mm, Tempo De Presa: Máximo 5MIN, Componente Adicional: Primer + Glazer

Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 70,4300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 7.043,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 21,4400 (unitário) / R\$ 2.144,0000 (total)

Propostas do Item 85

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 122,7100 (unitário) R\$ 12.271,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: RIVA SELF CURE Modelo/versão: SDI BRASIL Valor proposta: R\$ 122,7100 (unitário) R\$ 12.271,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 2.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SS WHITE Modelo/versão: SS WHITE Valor proposta: R\$ 70,4200 (unitário) R\$ 7.042,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 21,4400 (unitário) R\$ 2.144,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: FGM Modelo/versão: FGM Valor proposta: R\$ 70,4300 (unitário) R\$ 7.043,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Cimento de ionômero de vidro Modelo/versão: Cimento de ionômero de vidro Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Lances do Item 85

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:25:30	25.341.162/0001-14	R\$ 21,4400
13/05/2025 às 08:28:39	65.122.590/0001-70	R\$ 25,0000

Item 93 do Grupo G1 - Lençol borracha

Lençol Borracha Material: Látex, Largura: 1,20M, Espessura: 3/16POL, Comprimento: 1M, Material Armadura: Lona, Cor: Preta, Dureza: 80 Shore A, Características Adicionais: Malhas De Linhas Parte Interna

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 38,0300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 190,1500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 21,4500 (unitário) / R\$ 107,2500 (total)

Propostas do Item 93

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 34,1000 (unitário) R\$ 170,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: MK DENT Modelo/versão: MK DENT Valor proposta: R\$ 34,1000 (unitário) R\$ 170,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 28,0000 (unitário) R\$ 140,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MADEITEX Modelo/versão: MADEITEX Valor proposta: R\$ 38,0200 (unitário) R\$ 190,1000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 21,4500 (unitário) R\$ 107,2500 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: ANGELUS Modelo/versão: ANGELUS Valor proposta: R\$ 38,0300 (unitário) R\$ 190,1500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 49.995,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Lençol borracha Modelo/versão: Lençol borracha Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 49.995,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 93

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:16:41	65.122.590/0001-70	R\$ 34,0900
13/05/2025 às 08:25:31	25.341.162/0001-14	R\$ 21,4500
13/05/2025 às 08:28:44	65.122.590/0001-70	R\$ 28,0000

Item 101 do Grupo G1 - Aplicador Odontológico

Aplicador Odontológico Tipo Haste: Dobrável, Tipo Uso: Descartável, Material: Plástico, Características Adicionais: Pontas Fibras Não Absorventes, Tipo Ponta: Fina

Quantidade:	150	Valor estimado:	R\$ 23,4800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Pacote 100,00 UN		R\$ 3.522,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 8,2400 (unitário) / R\$ 1.236,0000 (total)

Propostas do Item 101

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 8,6900 (unitário) R\$ 1.303,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: BRUSH Modelo/versão: MICRODONT Valor proposta: R\$ 23,0000 (unitário) R\$ 3.450,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 150
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 19,0000 (unitário) R\$ 2.850,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MICRODONT Modelo/versão: MICRODONT Valor proposta: R\$ 23,4700 (unitário) R\$ 3.520,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 150
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 8,2400 (unitário) R\$ 1.236,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: 3R/MICRODONT Modelo/versão: 3R/MICRODONT Valor proposta: R\$ 23,4800 (unitário) R\$ 3.522,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 150

Fornecedor		Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO		R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.499.850,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante:	Aplicador Odontológico		
Modelo/versão:	Aplicador Odontológico		
Valor proposta:	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.499.850,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 150

Lances do Item 101

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:16:45	65.122.590/0001-70	R\$ 22,9900
13/05/2025 às 08:25:22	31.401.798/0001-07	R\$ 8,6900
13/05/2025 às 08:25:23	25.341.162/0001-14	R\$ 8,2400
13/05/2025 às 08:28:53	65.122.590/0001-70	R\$ 19,0000

Item 103 do Grupo G1 - Lubrificante Odontológico

Lubrificante Odontológico Composição Básica: Óleo Mineral, Apresentação: Spray Com Adaptador, Aplicação: Caneta De Alta E Baixa Rotação, Características Adicionais: Sem Cfc

Quantidade:	20	Valor estimado:	R\$ 26,7200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Frasco 100,00 ML		R\$ 534,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 13,9900 (unitário) / R\$ 279,8000 (total)

Propostas do Item 103

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

[illegible]

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 28,6800 (unitário) R\$ 573,6000 (total)	-
Marca/Fabricante: IODONTOSUL Modelo/versão: IODONTOSUL Valor proposta: R\$ 28,6800 (unitário) R\$ 573,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 26,7100 (unitário) R\$ 534,2000 (total)	-
Marca/Fabricante: IODONTOSUL Modelo/versão: IODONTOSUL Valor proposta: R\$ 26,7100 (unitário) R\$ 534,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 13,9900 (unitário) R\$ 279,8000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 26,7200 (unitário) R\$ 534,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
03.022.656/0001-01 - PROFILATICA PRODUTOS ODONTO MEDICO HOSPITALARES S.A. Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 55,9900 (unitário) R\$ 1.119,8000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PROFILATICA Modelo/versão: PROFISEPT LUB SPRAY Valor proposta: R\$ 55,9900 (unitário) R\$ 1.119,8000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Lubrificante Odontológico Modelo/versão: Lubrificante Odontológico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Lances do Item 103

Data/hora	Participante	Lance
-----------	--------------	-------

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:25:23	25.341.162/0001-14	R\$ 13,9900

Item 107 do Grupo G1 - Paramonoclorofenol Uso Odontológico

Paramonoclorofenol Uso Odontológico Associação: Cãnfora, Aspecto Físico: Líquido

Quantidade:	12	Valor estimado:	R\$ 14,9700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Frasco 20,00 ML		R\$ 179,6400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 8,9600 (unitário) / R\$ 107,5200 (total)

Propostas do Item 107

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 9,7800 (unitário) R\$ 117,3600 (total)	-
Marca/Fabricante: BIODINAMICA Modelo/versão: BIODINAMICA Valor proposta: R\$ 14,9000 (unitário) R\$ 178,8000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 14,8900 (unitário) R\$ 178,6800 (total)	-
Marca/Fabricante: BIODINAMICA Modelo/versão: BIODINAMICA Valor proposta: R\$ 14,9600 (unitário) R\$ 179,5200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 8,9600 (unitário) R\$ 107,5200 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: BIODINAMICA Modelo/versão: BIODINAMICA Valor proposta: R\$ 14,9700 (unitário) R\$ 179,6400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 119.988,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Paramonoclorofenol Uso Odontológico		
Modelo/versão: Paramonoclorofenol Uso Odontológico		
Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 119.988,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12

Lances do Item 107

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:16:49	65.122.590/0001-70	R\$ 14,8900
13/05/2025 às 08:25:23	31.401.798/0001-07	R\$ 9,7800
13/05/2025 às 08:25:23	25.341.162/0001-14	R\$ 8,9600

Item 108 do Grupo G1 - Cloranfenicol

Cloranfenicol Composição: Associado À Tetraciclina E Óxido De Zinco, Concentração: 1:1:1, Forma Farmacêutica: Pó Para Uso Oral, Característica Adicional: Especialmente Manipulado

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 55,7500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Frasco-Ampola		R\$ 334,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 52,2600 (unitário) / R\$ 313,5600 (total)

Propostas do Item 108

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 71,4000 (unitário) R\$ 428,4000 (total)	-
Marca/Fabricante: PASTA CTZ		
Modelo/versão: EMIGE		
Valor proposta: R\$ 71,4000 (unitário) R\$ 428,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 55,7400 (unitário) R\$ 334,4400 (total)	-
Marca/Fabricante: CT2 Modelo/versão: CT2 Valor proposta: R\$ 55,7400 (unitário) R\$ 334,4400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 52,2600 (unitário) R\$ 313,5600 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: LENZAFARM Modelo/versão: LENZAFARM Valor proposta: R\$ 55,7500 (unitário) R\$ 334,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 59.994,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Cloranfenicol Modelo/versão: Cloranfenicol Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 59.994,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 108

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:25:23	25.341.162/0001-14	R\$ 52,2600

Item 109 do Grupo G1 - Pasta Profilática

Pasta Profilática Composição Básica: Pedra Pomes, Composição: Lauril Sulfato De Sódio, Características Adicionais: Com Fluor

Quantidade:	60	Valor estimado:	R\$ 7,4600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Bisnaga 90,00 G		R\$ 447,6000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 4,2900 (unitário) / R\$ 257,4000 (total)

Propostas do Item 109

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006			
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor	Valor ofertado		Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 4,8300 (unitário) R\$ 289,8000 (total)		-
Marca/Fabricante: PAST PRO Modelo/versão: IODONTOSUL Valor proposta: R\$ 7,0000 (unitário) R\$ 420,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 60	
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 6,9900 (unitário) R\$ 419,4000 (total)		-
Marca/Fabricante: IODONTOSUL Modelo/versão: IODONTOSUL Valor proposta: R\$ 7,4500 (unitário) R\$ 447,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 60	
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 4,2900 (unitário) R\$ 257,4000 (total)		Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: IODONTOSUL Modelo/versão: IODONTOSUL Valor proposta: R\$ 7,4600 (unitário) R\$ 447,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 60	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 599.940,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Pasta Profilática Modelo/versão: Pasta Profilática Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 599.940,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 60

Lances do Item 109

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:17:03	65.122.590/0001-70	R\$ 6,9900
13/05/2025 às 08:25:23	31.401.798/0001-07	R\$ 4,8300
13/05/2025 às 08:25:23	25.341.162/0001-14	R\$ 4,2900

Item 118 do Grupo G1 - Resina composta

Resina Composta Tipo: Fotopolimerizável, Tamanho Partículas: Nanohíbrida, Aspecto Físico: Escupível			
Quantidade:	20	Valor estimado:	R\$ 136,2900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.725,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 143,1000 (unitário) / R\$ 2.862,0000 (total)

Propostas do Item 118

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006			
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor		Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG		R\$ 146,6800 (unitário) R\$ 2.933,6000 (total)	-
Marca/Fabricante: Z350XT			
Modelo/versão: 3M DO BRASIL			
Valor proposta:	R\$ 146,6800 (unitário) R\$ 2.933,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 136,2800 (unitário) R\$ 2.725,6000 (total)	-
Marca/Fabricante: FGM Modelo/versão: FGM Valor proposta: R\$ 136,2800 (unitário) R\$ 2.725,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 143,1000 (unitário) R\$ 2.862,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: 3M Modelo/versão: 3M Valor proposta: R\$ 266,9750 (unitário) R\$ 5.339,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Resina composta Modelo/versão: Resina composta Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Lances do Item 118

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:25:23	25.341.162/0001-14	R\$ 143,1000

Item 125 do Grupo G1 - Selante

Selante Tipo: Para Superfícies De Restaurações, Característica Adicional: Fotopolimerizável

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 27,9500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 139,7500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 26,7100 (unitário) / R\$ 133,5500 (total)

Propostas do Item 125

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 58,3100 (unitário) R\$ 291,5500 (total)	-
Marca/Fabricante: BIOSEAL Modelo/versão: BIODINAMICA Valor proposta: R\$ 58,3100 (unitário) R\$ 291,5500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 27,9400 (unitário) R\$ 139,7000 (total)	-
Marca/Fabricante: FGM Modelo/versão: FGM Valor proposta: R\$ 27,9400 (unitário) R\$ 139,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 26,7100 (unitário) R\$ 133,5500 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: BIODINAMICA Modelo/versão: BIODINAMICA Valor proposta: R\$ 27,9500 (unitário) R\$ 139,7500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 49.995,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Selante Modelo/versão: Selante Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 49.995,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 125

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:25:24	25.341.162/0001-14	R\$ 26,7100

Item 129 do Grupo G1 - Luva p/ procedimento de saúde não cirúrgico c/ anvisa

Luva P/ Procedimento De Saúde Não Cirúrgico C/ Anvisa Material: Plástico, Superfície: Superfície Lisa, Formato: Ambidestra, Pó: Sem Pó, Cor: Transparente, Tamanho: Tamanho Único, Esterilidade: Não Estéril, Uso Único			
Quantidade:	300	Valor estimado:	R\$ 4,5800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Embalagem 100,00 UN		R\$ 1.374,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 1,3900 (unitário) / R\$ 417,0000 (total)			

Propostas do Item 129

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 570,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DESCARPACK Modelo/versão: DESCARPACK Valor proposta: R\$ 4,5000 (unitário) R\$ 1.350,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 4,4900 (unitário) R\$ 1.347,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 4,5700 (unitário) R\$ 1.371,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 1,3900 (unitário) R\$ 417,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 4,5800 (unitário) R\$ 1.374,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300

Lances do Item 129

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:17:14	65.122.590/0001-70	R\$ 4,4900
13/05/2025 às 08:25:23	31.401.798/0001-07	R\$ 1,9000
13/05/2025 às 08:25:24	25.341.162/0001-14	R\$ 1,3900

Item 131 do Grupo G1 - Sugador

Sugador Material: Pvc/ Polipropileno, Tipo: Endodôntico, Características Adicionais: C/ 3 Agulhas Plásticas, Apresentação: Embalagem Individual, Tipo Uso: Estéril, Descartável

Quantidade:	300	Valor estimado:	R\$ 13,0700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 3.921,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 7,7100 (unitário) / R\$ 2.313,0000 (total)

Propostas do Item 131

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 8,9300 (unitário) R\$ 2.679,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: D CARE Modelo/versão: D CARE Valor proposta: R\$ 13,0000 (unitário) R\$ 3.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 12,9900 (unitário) R\$ 3.897,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SS PLUS Modelo/versão: SS PLUS Valor proposta: R\$ 13,0600 (unitário) R\$ 3.918,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 7,7100 (unitário) R\$ 2.313,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: BIODONT Modelo/versão: BIODONT Valor proposta: R\$ 13,0700 (unitário) R\$ 3.921,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 2.999.700,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Sugador Modelo/versão: Sugador Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 2.999.700,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300

Lances do Item 131

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:17:19	65.122.590/0001-70	R\$ 12,9900
13/05/2025 às 08:25:23	31.401.798/0001-07	R\$ 8,9300
13/05/2025 às 08:25:24	25.341.162/0001-14	R\$ 7,7100

Item 132 do Grupo G1 - Ponta montada uso odontológico

Ponta Montada Uso Odontológico Material: Silicone, Formato: 12 Pontas Sortidas:Ogivas,Torpedos,Taças,Lentilhas, Cor: Brancas, Amarelas E Verdes, Aplicação: Resinas, Características Adicionais: Conjunto Completo, Compatibilidade: Contra Ângulo

Quantidade:	50	Valor estimado:	R\$ 1,9100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 95,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 0,7200 (unitário) / R\$ 36,0000 (total)

Propostas do Item 132

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 95,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MICRODONT Modelo/versão: MICRODONT Valor proposta: R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 95,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,8900 (unitário) R\$ 94,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: MICRODONT Modelo/versão: MICRODONT Valor proposta: R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 95,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 0,7200 (unitário) R\$ 36,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 1,9100 (unitário) R\$ 95,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Ponta montada uso odontológico		
Modelo/versão: Ponta montada uso odontológico		
Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Lances do Item 132

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:17:27	65.122.590/0001-70	R\$ 1,8900
13/05/2025 às 08:25:24	25.341.162/0001-14	R\$ 0,7200

Item 137 do Grupo G1 - Tira abrasiva - uso odontológico

Tira Abrasiva - Uso Odontológico Material: Aço Inoxidável + Óxido De Alumínio, Tipo Centro: Centro Neutro, Comprimento: Cerca De 150MM, Largura: 4MM, Apresentação: Envelope C/ 12 Unidades, Tipo Uso: Estéril, Descartável			
Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 11,0300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.103,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 8,9900 (unitário) / R\$ 899,0000 (total)

Propostas do Item 137

Beneficio Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 6,1100 (unitário) R\$ 611,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IODONTOSUL		
Modelo/versão: IODONTOSUL		
Valor proposta: R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 1.100,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 10,9900 (unitário) R\$ 1.099,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: BIODINAMICA Modelo/versão: BIODINAMICA Valor proposta: R\$ 11,0200 (unitário) R\$ 1.102,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 8,9900 (unitário) R\$ 899,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MICRODONT Modelo/versão: MICRODONT Valor proposta: R\$ 11,0300 (unitário) R\$ 1.103,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Tira abrasiva - uso odontológico Modelo/versão: Tira abrasiva - uso odontológico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Lances do Item 137

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:17:34	65.122.590/0001-70	R\$ 10,9900
13/05/2025 às 08:25:23	31.401.798/0001-07	R\$ 6,1100
13/05/2025 às 08:25:24	25.341.162/0001-14	R\$ 8,9900

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Intenção de recurso no julgamento:

14/05/2025 09:21:20

Intenção de recurso na habilitação:

14/05/2025 11:11:13



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 985015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA - MG
PREGÃO 90027/2025

Às 10:54 horas do dia 28 de maio do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 80, Pregão nº 90027/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado
Compra emergencial: Não UF da UASG: MG
Objeto da compra: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de médicos hospitalares, materiais de consumo e instrumentos de odontologia.
Entrega de propostas: De 22/04/2025 às 08:00 até 13/05/2025 às 08:00
Abertura da sessão pública: Dia 13/05/2025 às 08:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:00:03	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	13/05/2025 às 10:39:00	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	13/05/2025 às 11:04:19	Bom dia, não irei fazer movimentações até as 13 horas. Aguardo envio das propostas para análise.
Sistema	13/05/2025 às 15:40:21	Peço desculpas pela demora, pela complexidade e diversidade da presente licitação, estamos encaminhando para análise dos responsáveis técnicos, assim sendo, iremos suspender a sessão. Retornaremos amanhã 14/05 às 09 horas,
Sistema	14/05/2025 às 09:00:46	Bom dia, prezados!
Sistema	14/05/2025 às 11:37:25	A sessão será suspensa para almoço retornamos às 13:30h
Sistema	14/05/2025 às 13:41:04	Sim, prazo será concedido devido a razoabilidade
Sistema	14/05/2025 às 16:04:04	A sessão será suspensa, retornaremos amanhã as 8horas

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 08:00:03	Abertura da sessão pública
13/05/2025 às 10:39:00	Início da etapa de julgamento de propostas

Grupo 2

Valor estimado: R\$ 15.609,8100 (total)
Situação: Adjudicado e Homologado

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 7.619,6600 (total)

Propostas do Grupo G2

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024		
Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 14.843,3200 (total)	-
Valor proposta: R\$ 17.282,1600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 7.619,6600 (total)	Proposta adjudicada
Valor proposta: R\$ 16.629,8100 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 8.180,7100 (total)	-
Valor proposta: R\$ 15.669,7300 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
45.157.429/0001-25 - MARINOX COMERCIO DE PECAS ODONTOLOGICAS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 5.193,0000 (total)	Proposta desclassificada
Valor proposta: R\$ 5.193,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 8.382,6200 (total)	-
Valor proposta: R\$ 15.958,2900 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 4.079.592,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 4.079.592,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Mensagens do chat do Grupo G2

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:29:26	O item G2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	13/05/2025 às 08:45:04	A etapa fechada foi iniciada para o item G2. Fornecedores convocados poderão enviar um lance único e fechado até às 08:50:04 do dia 13/05/2025. Fornecedores convocados apresentaram os lances entre R\$ 10.985,6000 e R\$ 10.988,5300 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.
Sistema	13/05/2025 às 08:50:05	A etapa fechada do item G2 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 8.382,6200, R\$ 7.619,6600 e R\$ 8.180,7100.
Sistema	13/05/2025 às 08:50:05	O item G2 está encerrado.
Sistema para o participante 35.215.257/0001-45	13/05/2025 às 10:44:18	Sr. Fornecedor DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, você foi convocado para negociação de valor do item G2. Justificativa: Bom dia, prezado licitante! É possível melhorar o valor?
Sistema para o participante 35.215.257/0001-45	13/05/2025 às 10:54:32	Sr. Fornecedor DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, você foi convocado para enviar anexos para o item G2. Prazo para encerrar o envio: 12:56:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
Pelo participante 35.215.257/0001-45	13/05/2025 às 11:22:56	O item G2 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45. A negociação do item G2 foi recusada pelo fornecedor DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, mantendo R\$ 7.619,6600.
Pelo participante 35.215.257/0001-45	13/05/2025 às 11:48:26	O item G2 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:48:26 de 13/05/2025. 2 anexos foram enviados pelo fornecedor DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45.
Sistema	14/05/2025 às 09:13:03	O item G2 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 09:23:03.
Sistema	14/05/2025 às 11:01:22	O item G2 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 11:11:22.

Eventos do Grupo G2

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 10:54:32	Fornecedor DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:56:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
13/05/2025 às 11:48:26	Fornecedor DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45 finalizou o envio de anexo.
28/05/2025 às 08:22:33	Fornecedor DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 7.619,6600.
28/05/2025 às 10:54:05	Item homologado.

Item 2 do Grupo G2 - Afiador faca manual/elétrico

Afiador Manual/Elétrico Tipo: Com Estrias, Diâmetro Afição: Máximo: 3/8"; Mínimo: 7/67", Aplicação: Facas, Lâminas, Brocas E Tesouras, Características Adicionais: Com Três Guias De Afição, Rebolo De 2" Por 48 Mm, Voltagem: 110V, Velocidade: 65RPM			
Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 59,9000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 179,7000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 59,9000 (unitário) / R\$ 179,7000 (total)

Propostas do Item 2

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006			
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor	Valor ofertado		Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 89,7100 (unitário) R\$ 269,1300 (total)		-
Marca/Fabricante: GOLGRAN Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 89,7100 (unitário) R\$ 269,1300 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3	
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 59,9000 (unitário) R\$ 179,7000 (total)		Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: GOLGRAN Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 59,9000 (unitário) R\$ 179,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3	
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 38,2200 (unitário) R\$ 114,6600 (total)		-
Marca/Fabricante: JON Modelo/versão: JON Valor proposta: R\$ 59,8900 (unitário) R\$ 179,6700 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 22,9900 (unitário) R\$ 68,9700 (total)	-
Marca/Fabricante: JON Modelo/versão: JON Valor proposta: R\$ 59,9000 (unitário) R\$ 179,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 29.997,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Afiador faca manual/elétrico Modelo/versão: Afiador faca manual/elétrico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 29.997,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 2

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:28	25.341.162/0001-14	R\$ 58,5500
13/05/2025 às 08:29:33	25.341.162/0001-14	R\$ 58,5300
13/05/2025 às 08:29:39	25.341.162/0001-14	R\$ 58,5000
13/05/2025 às 08:29:43	25.341.162/0001-14	R\$ 58,4800
13/05/2025 às 08:29:47	25.341.162/0001-14	R\$ 58,4600
13/05/2025 às 08:29:52	25.341.162/0001-14	R\$ 58,4100
13/05/2025 às 08:29:58	25.341.162/0001-14	R\$ 58,3900
13/05/2025 às 08:30:05	25.341.162/0001-14	R\$ 58,3700
13/05/2025 às 08:30:09	25.341.162/0001-14	R\$ 58,3400
13/05/2025 às 08:30:13	25.341.162/0001-14	R\$ 58,3200
13/05/2025 às 08:30:16	25.341.162/0001-14	R\$ 58,3000
13/05/2025 às 08:30:22	25.341.162/0001-14	R\$ 58,2800
13/05/2025 às 08:30:22	65.122.590/0001-70	R\$ 58,0000
13/05/2025 às 08:30:26	25.341.162/0001-14	R\$ 58,2700
13/05/2025 às 08:30:28	25.341.162/0001-14	R\$ 58,2600
13/05/2025 às 08:30:31	25.341.162/0001-14	R\$ 58,2300
13/05/2025 às 08:30:34	25.341.162/0001-14	R\$ 58,2000
13/05/2025 às 08:30:39	25.341.162/0001-14	R\$ 58,1800

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:30:43	25.341.162/0001-14	R\$ 58,1600
13/05/2025 às 08:30:48	25.341.162/0001-14	R\$ 58,1500
13/05/2025 às 08:30:53	25.341.162/0001-14	R\$ 58,1300
13/05/2025 às 08:30:57	25.341.162/0001-14	R\$ 55,7200
13/05/2025 às 08:31:04	25.341.162/0001-14	R\$ 54,5000
13/05/2025 às 08:31:10	25.341.162/0001-14	R\$ 54,0800
13/05/2025 às 08:31:16	25.341.162/0001-14	R\$ 53,9500
13/05/2025 às 08:31:24	25.341.162/0001-14	R\$ 53,5400
13/05/2025 às 08:31:30	25.341.162/0001-14	R\$ 52,1800
13/05/2025 às 08:31:49	25.341.162/0001-14	R\$ 52,0000
13/05/2025 às 08:31:59	25.341.162/0001-14	R\$ 51,8300
13/05/2025 às 08:32:09	25.341.162/0001-14	R\$ 51,4800
13/05/2025 às 08:32:16	25.341.162/0001-14	R\$ 51,1800
13/05/2025 às 08:32:23	25.341.162/0001-14	R\$ 51,1700
13/05/2025 às 08:32:24	25.341.162/0001-14	R\$ 50,7600
13/05/2025 às 08:32:34	25.341.162/0001-14	R\$ 48,0200
13/05/2025 às 08:32:46	25.341.162/0001-14	R\$ 47,6500
13/05/2025 às 08:32:52	25.341.162/0001-14	R\$ 47,2100
13/05/2025 às 08:32:59	25.341.162/0001-14	R\$ 47,2000
13/05/2025 às 08:33:13	25.341.162/0001-14	R\$ 46,6500
13/05/2025 às 08:33:19	25.341.162/0001-14	R\$ 46,2700
13/05/2025 às 08:33:26	25.341.162/0001-14	R\$ 46,2600
13/05/2025 às 08:33:29	25.341.162/0001-14	R\$ 45,7700
13/05/2025 às 08:33:39	25.341.162/0001-14	R\$ 45,7600
13/05/2025 às 08:33:50	25.341.162/0001-14	R\$ 44,8200
13/05/2025 às 08:33:55	25.341.162/0001-14	R\$ 44,8100
13/05/2025 às 08:33:59	25.341.162/0001-14	R\$ 43,9200
13/05/2025 às 08:39:55	65.122.590/0001-70	R\$ 43,9000
13/05/2025 às 08:39:56	25.341.162/0001-14	R\$ 43,7800
13/05/2025 às 08:40:14	25.341.162/0001-14	R\$ 43,5600
13/05/2025 às 08:41:47	25.341.162/0001-14	R\$ 42,5500
13/05/2025 às 08:41:51	25.341.162/0001-14	R\$ 42,4300
13/05/2025 às 08:42:14	25.341.162/0001-14	R\$ 40,9700
13/05/2025 às 08:42:21	25.341.162/0001-14	R\$ 40,7800

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:42:32	25.341.162/0001-14	R\$ 38,8800
13/05/2025 às 08:42:39	25.341.162/0001-14	R\$ 38,4900
13/05/2025 às 08:42:45	25.341.162/0001-14	R\$ 38,4800
13/05/2025 às 08:43:03	25.341.162/0001-14	R\$ 37,8800
13/05/2025 às 08:43:13	25.341.162/0001-14	R\$ 37,5300
13/05/2025 às 08:43:18	25.341.162/0001-14	R\$ 37,5200
13/05/2025 às 08:43:30	25.341.162/0001-14	R\$ 37,5000
13/05/2025 às 08:43:58	25.341.162/0001-14	R\$ 37,2400
13/05/2025 às 08:44:15	25.341.162/0001-14	R\$ 36,7900
13/05/2025 às 08:44:23	25.341.162/0001-14	R\$ 36,7800
13/05/2025 às 08:45:32	65.122.590/0001-70	R\$ 38,2200
13/05/2025 às 08:46:08	25.341.162/0001-14	R\$ 22,9900

Item 13 do Grupo G2 - Aplicador odontológico

Aplicador Odontológico Aplicação: P/ Cimento Hidróxido De Cálcio, Material: Aço Inoxidável, Características Adicionais: Cabo Longo, Duplo, Tipo Ponta: Ponta Angulada

Quantidade:	4	Valor estimado:	R\$ 11,5600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 46,2400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 6,3600 (unitário) / R\$ 25,4400 (total)

Propostas do Item 13

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 8,2700 (unitário) R\$ 33,0800 (total)	-
Marca/Fabricante: LINHA GG Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 44,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 6,3600 (unitário) R\$ 25,4400 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COOPERFLEX Modelo/versão: COOPERFLEX Valor proposta: R\$ 11,5600 (unitário) R\$ 46,2400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 9,1000 (unitário) R\$ 36,4000 (total)	-
Marca/Fabricante: CASSIFLEX Modelo/versão: CASSIFLEX Valor proposta: R\$ 11,5500 (unitário) R\$ 46,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
45.157.429/0001-25 - MARINOX COMERCIO DE PECAS ODONTOLOGICAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 7,1000 (unitário) R\$ 28,4000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Trinks Modelo/versão: Aplicador Dycal Valor proposta: R\$ 7,1000 (unitário) R\$ 28,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 6,5000 (unitário) R\$ 26,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 11,5600 (unitário) R\$ 46,2400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 39.996,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Aplicador odontológico Modelo/versão: Aplicador odontológico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 39.996,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4

Lances do Item 13

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:28	31.401.798/0001-07	R\$ 9,1900

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:30	35.215.257/0001-45	R\$ 10,9900
13/05/2025 às 08:29:31	25.341.162/0001-14	R\$ 11,3600
13/05/2025 às 08:30:29	65.122.590/0001-70	R\$ 9,1800
13/05/2025 às 08:30:55	31.401.798/0001-07	R\$ 8,5600
13/05/2025 às 08:30:57	35.215.257/0001-45	R\$ 10,6900
13/05/2025 às 08:31:00	25.341.162/0001-14	R\$ 11,0000
13/05/2025 às 08:31:03	35.215.257/0001-45	R\$ 10,5300
13/05/2025 às 08:31:05	31.401.798/0001-07	R\$ 8,2700
13/05/2025 às 08:31:08	25.341.162/0001-14	R\$ 10,8200
13/05/2025 às 08:31:08	35.215.257/0001-45	R\$ 10,4700
13/05/2025 às 08:31:28	35.215.257/0001-45	R\$ 10,4100
13/05/2025 às 08:31:34	25.341.162/0001-14	R\$ 10,6100
13/05/2025 às 08:31:34	35.215.257/0001-45	R\$ 10,2400
13/05/2025 às 08:31:51	35.215.257/0001-45	R\$ 10,2100
13/05/2025 às 08:32:10	35.215.257/0001-45	R\$ 10,1600
13/05/2025 às 08:32:19	35.215.257/0001-45	R\$ 10,1200
13/05/2025 às 08:32:27	35.215.257/0001-45	R\$ 10,0600
13/05/2025 às 08:32:33	35.215.257/0001-45	R\$ 9,7100
13/05/2025 às 08:32:35	25.341.162/0001-14	R\$ 10,1700
13/05/2025 às 08:32:47	35.215.257/0001-45	R\$ 9,6600
13/05/2025 às 08:32:53	35.215.257/0001-45	R\$ 9,6000
13/05/2025 às 08:33:13	35.215.257/0001-45	R\$ 9,5300
13/05/2025 às 08:33:16	25.341.162/0001-14	R\$ 10,0800
13/05/2025 às 08:33:20	35.215.257/0001-45	R\$ 9,4800
13/05/2025 às 08:33:32	35.215.257/0001-45	R\$ 9,4100
13/05/2025 às 08:33:32	25.341.162/0001-14	R\$ 9,9900
13/05/2025 às 08:33:50	35.215.257/0001-45	R\$ 9,2900
13/05/2025 às 08:33:53	25.341.162/0001-14	R\$ 9,8300
13/05/2025 às 08:33:56	35.215.257/0001-45	R\$ 9,1800
13/05/2025 às 08:34:03	25.341.162/0001-14	R\$ 9,6800
13/05/2025 às 08:40:15	35.215.257/0001-45	R\$ 9,1500
13/05/2025 às 08:41:48	35.215.257/0001-45	R\$ 9,0200
13/05/2025 às 08:41:48	25.341.162/0001-14	R\$ 9,5000
13/05/2025 às 08:42:10	35.215.257/0001-45	R\$ 8,8300

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:42:15	25.341.162/0001-14	R\$ 9,2500
13/05/2025 às 08:42:32	35.215.257/0001-45	R\$ 8,5900
13/05/2025 às 08:42:33	25.341.162/0001-14	R\$ 8,9200
13/05/2025 às 08:42:39	35.215.257/0001-45	R\$ 8,5400
13/05/2025 às 08:43:04	35.215.257/0001-45	R\$ 8,4600
13/05/2025 às 08:43:06	25.341.162/0001-14	R\$ 8,8100
13/05/2025 às 08:43:15	35.215.257/0001-45	R\$ 8,4100
13/05/2025 às 08:44:00	35.215.257/0001-45	R\$ 8,3700
13/05/2025 às 08:44:18	35.215.257/0001-45	R\$ 8,3100
13/05/2025 às 08:44:18	25.341.162/0001-14	R\$ 8,7300
13/05/2025 às 08:45:37	65.122.590/0001-70	R\$ 9,1000
13/05/2025 às 08:46:07	35.215.257/0001-45	R\$ 6,3600
13/05/2025 às 08:46:07	25.341.162/0001-14	R\$ 6,5000

Item 29 do Grupo G2 - Broqueiro

Broqueiro Material: Alumínio, Modelo: Estojo Aberto, Capacidade: Cerca De 60 Brocas, Indicação: P/ Esterilização, Autoclávavel			
Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 84,1700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 252,5100 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 36,4000 (unitário) / R\$ 109,2000 (total)

Propostas do Item 29

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006		
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024		
Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 88,4600 (unitário) R\$ 265,3800 (total)	-
Marca/Fabricante: GOLGRAN Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 88,4600 (unitário) R\$ 265,3800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 36,4000 (unitário) R\$ 109,2000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: RLH Modelo/versão: RLH Valor proposta: R\$ 84,1700 (unitário) R\$ 252,5100 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 50,7000 (unitário) R\$ 152,1000 (total)	-
Marca/Fabricante: PREVEN Modelo/versão: PREVEN Valor proposta: R\$ 84,1600 (unitário) R\$ 252,4800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 45,9000 (unitário) R\$ 137,7000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 84,1700 (unitário) R\$ 252,5100 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 29.997,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Broqueiro Modelo/versão: Broqueiro Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 29.997,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 29

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:27	25.341.162/0001-14	R\$ 82,6400
13/05/2025 às 08:29:27	35.215.257/0001-45	R\$ 79,0700
13/05/2025 às 08:29:33	25.341.162/0001-14	R\$ 82,6200
13/05/2025 às 08:29:34	35.215.257/0001-45	R\$ 79,0500
13/05/2025 às 08:29:37	35.215.257/0001-45	R\$ 79,0200
13/05/2025 às 08:29:40	25.341.162/0001-14	R\$ 82,5900
13/05/2025 às 08:29:40	35.215.257/0001-45	R\$ 79,0000

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:42	25.341.162/0001-14	R\$ 82,5600
13/05/2025 às 08:29:43	35.215.257/0001-45	R\$ 78,9800
13/05/2025 às 08:29:45	25.341.162/0001-14	R\$ 82,5400
13/05/2025 às 08:29:47	35.215.257/0001-45	R\$ 78,9500
13/05/2025 às 08:29:49	35.215.257/0001-45	R\$ 78,9200
13/05/2025 às 08:29:51	25.341.162/0001-14	R\$ 82,4900
13/05/2025 às 08:29:52	35.215.257/0001-45	R\$ 78,8900
13/05/2025 às 08:29:57	25.341.162/0001-14	R\$ 82,4700
13/05/2025 às 08:29:58	35.215.257/0001-45	R\$ 78,8700
13/05/2025 às 08:30:01	35.215.257/0001-45	R\$ 78,8600
13/05/2025 às 08:30:04	25.341.162/0001-14	R\$ 82,4500
13/05/2025 às 08:30:07	35.215.257/0001-45	R\$ 78,8300
13/05/2025 às 08:30:09	25.341.162/0001-14	R\$ 82,4200
13/05/2025 às 08:30:11	35.215.257/0001-45	R\$ 78,8100
13/05/2025 às 08:30:12	25.341.162/0001-14	R\$ 82,4000
13/05/2025 às 08:30:13	35.215.257/0001-45	R\$ 78,7900
13/05/2025 às 08:30:16	25.341.162/0001-14	R\$ 82,3800
13/05/2025 às 08:30:16	35.215.257/0001-45	R\$ 78,7800
13/05/2025 às 08:30:19	35.215.257/0001-45	R\$ 78,7700
13/05/2025 às 08:30:21	25.341.162/0001-14	R\$ 82,3600
13/05/2025 às 08:30:23	35.215.257/0001-45	R\$ 78,7500
13/05/2025 às 08:30:25	25.341.162/0001-14	R\$ 82,3500
13/05/2025 às 08:30:25	35.215.257/0001-45	R\$ 78,7300
13/05/2025 às 08:30:27	25.341.162/0001-14	R\$ 82,3300
13/05/2025 às 08:30:28	35.215.257/0001-45	R\$ 78,7000
13/05/2025 às 08:30:31	35.215.257/0001-45	R\$ 78,6700
13/05/2025 às 08:30:31	25.341.162/0001-14	R\$ 82,3000
13/05/2025 às 08:30:34	25.341.162/0001-14	R\$ 82,2700
13/05/2025 às 08:30:34	35.215.257/0001-45	R\$ 78,6500
13/05/2025 às 08:30:38	65.122.590/0001-70	R\$ 78,6000
13/05/2025 às 08:30:39	25.341.162/0001-14	R\$ 82,2400
13/05/2025 às 08:30:41	35.215.257/0001-45	R\$ 78,6300
13/05/2025 às 08:30:42	25.341.162/0001-14	R\$ 82,2200
13/05/2025 às 08:30:47	35.215.257/0001-45	R\$ 78,6200

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:30:48	25.341.162/0001-14	R\$ 82,2000
13/05/2025 às 08:30:49	35.215.257/0001-45	R\$ 78,5900
13/05/2025 às 08:30:52	35.215.257/0001-45	R\$ 78,5700
13/05/2025 às 08:30:54	25.341.162/0001-14	R\$ 82,1800
13/05/2025 às 08:30:55	35.215.257/0001-45	R\$ 75,8500
13/05/2025 às 08:30:57	25.341.162/0001-14	R\$ 79,4300
13/05/2025 às 08:31:03	35.215.257/0001-45	R\$ 74,4500
13/05/2025 às 08:31:04	25.341.162/0001-14	R\$ 78,0400
13/05/2025 às 08:31:09	35.215.257/0001-45	R\$ 73,9700
13/05/2025 às 08:31:10	25.341.162/0001-14	R\$ 77,5600
13/05/2025 às 08:31:15	35.215.257/0001-45	R\$ 73,8300
13/05/2025 às 08:31:19	25.341.162/0001-14	R\$ 77,4200
13/05/2025 às 08:31:23	35.215.257/0001-45	R\$ 73,8200
13/05/2025 às 08:31:24	25.341.162/0001-14	R\$ 76,9500
13/05/2025 às 08:31:25	35.215.257/0001-45	R\$ 73,3500
13/05/2025 às 08:31:30	25.341.162/0001-14	R\$ 75,4000
13/05/2025 às 08:31:32	35.215.257/0001-45	R\$ 71,8100
13/05/2025 às 08:31:48	25.341.162/0001-14	R\$ 75,1900
13/05/2025 às 08:31:51	35.215.257/0001-45	R\$ 71,6000
13/05/2025 às 08:31:56	35.215.257/0001-45	R\$ 71,5900
13/05/2025 às 08:31:58	25.341.162/0001-14	R\$ 74,9900
13/05/2025 às 08:31:58	35.215.257/0001-45	R\$ 71,4000
13/05/2025 às 08:32:04	35.215.257/0001-45	R\$ 71,3900
13/05/2025 às 08:32:09	35.215.257/0001-45	R\$ 70,9900
13/05/2025 às 08:32:09	25.341.162/0001-14	R\$ 74,5900
13/05/2025 às 08:32:16	25.341.162/0001-14	R\$ 74,2400
13/05/2025 às 08:32:17	35.215.257/0001-45	R\$ 70,6500
13/05/2025 às 08:32:22	25.341.162/0001-14	R\$ 74,2300
13/05/2025 às 08:32:24	25.341.162/0001-14	R\$ 73,7600
13/05/2025 às 08:32:26	35.215.257/0001-45	R\$ 70,1800
13/05/2025 às 08:32:31	25.341.162/0001-14	R\$ 70,6400
13/05/2025 às 08:32:32	35.215.257/0001-45	R\$ 67,0700
13/05/2025 às 08:32:45	25.341.162/0001-14	R\$ 70,2200
13/05/2025 às 08:32:48	35.215.257/0001-45	R\$ 66,6500

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:32:52	25.341.162/0001-14	R\$ 69,7200
13/05/2025 às 08:32:55	35.215.257/0001-45	R\$ 66,1600
13/05/2025 às 08:32:58	25.341.162/0001-14	R\$ 69,7100
13/05/2025 às 08:33:11	35.215.257/0001-45	R\$ 65,5300
13/05/2025 às 08:33:13	25.341.162/0001-14	R\$ 69,0800
13/05/2025 às 08:33:19	25.341.162/0001-14	R\$ 68,6400
13/05/2025 às 08:33:20	35.215.257/0001-45	R\$ 65,1000
13/05/2025 às 08:33:26	25.341.162/0001-14	R\$ 68,6300
13/05/2025 às 08:33:28	25.341.162/0001-14	R\$ 68,0700
13/05/2025 às 08:33:29	35.215.257/0001-45	R\$ 64,5400
13/05/2025 às 08:33:38	35.215.257/0001-45	R\$ 64,5300
13/05/2025 às 08:33:39	25.341.162/0001-14	R\$ 68,0600
13/05/2025 às 08:33:50	35.215.257/0001-45	R\$ 63,4700
13/05/2025 às 08:33:51	25.341.162/0001-14	R\$ 67,0000
13/05/2025 às 08:33:55	25.341.162/0001-14	R\$ 66,9900
13/05/2025 às 08:33:58	35.215.257/0001-45	R\$ 62,4600
13/05/2025 às 08:33:59	25.341.162/0001-14	R\$ 65,9800
13/05/2025 às 08:39:56	25.341.162/0001-14	R\$ 65,8200
13/05/2025 às 08:39:58	35.215.257/0001-45	R\$ 62,3000
13/05/2025 às 08:40:03	35.215.257/0001-45	R\$ 62,2900
13/05/2025 às 08:40:10	65.122.590/0001-70	R\$ 62,2500
13/05/2025 às 08:40:11	25.341.162/0001-14	R\$ 65,5700
13/05/2025 às 08:40:12	35.215.257/0001-45	R\$ 62,0400
13/05/2025 às 08:40:18	35.215.257/0001-45	R\$ 62,0300
13/05/2025 às 08:41:19	65.122.590/0001-70	R\$ 62,0000
13/05/2025 às 08:41:44	25.341.162/0001-14	R\$ 64,4200
13/05/2025 às 08:41:45	35.215.257/0001-45	R\$ 60,8700
13/05/2025 às 08:41:51	25.341.162/0001-14	R\$ 64,2800
13/05/2025 às 08:41:52	35.215.257/0001-45	R\$ 60,7300
13/05/2025 às 08:42:09	35.215.257/0001-45	R\$ 59,0600
13/05/2025 às 08:42:11	25.341.162/0001-14	R\$ 62,6100
13/05/2025 às 08:42:18	25.341.162/0001-14	R\$ 62,4000
13/05/2025 às 08:42:18	35.215.257/0001-45	R\$ 58,8500
13/05/2025 às 08:42:24	35.215.257/0001-45	R\$ 58,8400

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:42:29	25.341.162/0001-14	R\$ 60,2300
13/05/2025 às 08:42:31	35.215.257/0001-45	R\$ 56,6700
13/05/2025 às 08:42:36	35.215.257/0001-45	R\$ 56,2300
13/05/2025 às 08:42:38	25.341.162/0001-14	R\$ 59,7900
13/05/2025 às 08:42:44	25.341.162/0001-14	R\$ 59,7800
13/05/2025 às 08:43:02	25.341.162/0001-14	R\$ 59,0900
13/05/2025 às 08:43:03	35.215.257/0001-45	R\$ 55,5400
13/05/2025 às 08:43:12	25.341.162/0001-14	R\$ 58,7000
13/05/2025 às 08:43:13	35.215.257/0001-45	R\$ 55,1500
13/05/2025 às 08:43:18	25.341.162/0001-14	R\$ 58,6900
13/05/2025 às 08:43:28	35.215.257/0001-45	R\$ 55,1300
13/05/2025 às 08:43:30	25.341.162/0001-14	R\$ 58,6700
13/05/2025 às 08:43:57	25.341.162/0001-14	R\$ 58,3700
13/05/2025 às 08:43:58	35.215.257/0001-45	R\$ 54,8300
13/05/2025 às 08:44:03	35.215.257/0001-45	R\$ 54,8200
13/05/2025 às 08:44:15	25.341.162/0001-14	R\$ 57,8600
13/05/2025 às 08:44:15	35.215.257/0001-45	R\$ 54,3100
13/05/2025 às 08:44:22	25.341.162/0001-14	R\$ 57,8500
13/05/2025 às 08:45:42	65.122.590/0001-70	R\$ 50,7000
13/05/2025 às 08:46:07	35.215.257/0001-45	R\$ 36,4000
13/05/2025 às 08:46:08	25.341.162/0001-14	R\$ 45,9000

Item 39 do Grupo G2 - Cureta

Cureta Odontológica Material: Aço Inoxidável, Referência: Nr 17, Formato: Côncavo Corpo Duplo, Aplicação: Remoção Dentina, Esterilidade: Autoclavável

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 11,2500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 168,7500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 6,3600 (unitário) / R\$ 95,4000 (total)

Propostas do Item 39

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 8,2700 (unitário) R\$ 124,0500 (total)	-
Marca/Fabricante: LINHA GG Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 165,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 6,3600 (unitário) R\$ 95,4000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COOPERFLEX Modelo/versão: COOPERFLEX Valor proposta: R\$ 11,2500 (unitário) R\$ 168,7500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 9,1000 (unitário) R\$ 136,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: CASSIFLEX Modelo/versão: CASSIFLEX Valor proposta: R\$ 11,2400 (unitário) R\$ 168,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
45.157.429/0001-25 - MARINOX COMERCIO DE PECAS ODONTOLOGICAS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 7,1000 (unitário) R\$ 106,5000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Trink's Modelo/versão: Cureta de dentina 17 Valor proposta: R\$ 7,1000 (unitário) R\$ 106,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 6,5000 (unitário) R\$ 97,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 11,2500 (unitário) R\$ 168,7500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 149.985,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Cureta Modelo/versão: Cureta Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 149.985,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Lances do Item 39

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:29	31.401.798/0001-07	R\$ 9,1900
13/05/2025 às 08:29:30	35.215.257/0001-45	R\$ 10,7200
13/05/2025 às 08:29:31	25.341.162/0001-14	R\$ 11,0600
13/05/2025 às 08:30:46	65.122.590/0001-70	R\$ 9,1800
13/05/2025 às 08:30:55	31.401.798/0001-07	R\$ 8,5600
13/05/2025 às 08:30:58	35.215.257/0001-45	R\$ 10,4300
13/05/2025 às 08:31:01	25.341.162/0001-14	R\$ 10,7200
13/05/2025 às 08:31:03	31.401.798/0001-07	R\$ 8,2700
13/05/2025 às 08:31:04	35.215.257/0001-45	R\$ 10,2800
13/05/2025 às 08:31:08	25.341.162/0001-14	R\$ 10,5500
13/05/2025 às 08:31:10	35.215.257/0001-45	R\$ 10,2300
13/05/2025 às 08:31:28	35.215.257/0001-45	R\$ 10,1800

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:31:34	25.341.162/0001-14	R\$ 10,3500
13/05/2025 às 08:31:34	35.215.257/0001-45	R\$ 10,0200
13/05/2025 às 08:32:10	35.215.257/0001-45	R\$ 9,9700
13/05/2025 às 08:32:20	35.215.257/0001-45	R\$ 9,9300
13/05/2025 às 08:32:29	35.215.257/0001-45	R\$ 9,8800
13/05/2025 às 08:32:35	35.215.257/0001-45	R\$ 9,5500
13/05/2025 às 08:32:35	25.341.162/0001-14	R\$ 9,9300
13/05/2025 às 08:32:50	35.215.257/0001-45	R\$ 9,5000
13/05/2025 às 08:32:56	35.215.257/0001-45	R\$ 9,4400
13/05/2025 às 08:33:14	35.215.257/0001-45	R\$ 9,3700
13/05/2025 às 08:33:23	35.215.257/0001-45	R\$ 9,3200
13/05/2025 às 08:33:32	35.215.257/0001-45	R\$ 9,2600
13/05/2025 às 08:33:32	25.341.162/0001-14	R\$ 9,8500
13/05/2025 às 08:33:53	35.215.257/0001-45	R\$ 9,1500
13/05/2025 às 08:33:53	25.341.162/0001-14	R\$ 9,7000
13/05/2025 às 08:33:59	35.215.257/0001-45	R\$ 9,0400
13/05/2025 às 08:34:03	25.341.162/0001-14	R\$ 9,5500
13/05/2025 às 08:40:15	35.215.257/0001-45	R\$ 9,0100
13/05/2025 às 08:41:48	35.215.257/0001-45	R\$ 8,8900
13/05/2025 às 08:41:48	25.341.162/0001-14	R\$ 9,3800
13/05/2025 às 08:42:12	35.215.257/0001-45	R\$ 8,7100
13/05/2025 às 08:42:15	25.341.162/0001-14	R\$ 9,1400
13/05/2025 às 08:42:33	25.341.162/0001-14	R\$ 8,8200
13/05/2025 às 08:42:33	35.215.257/0001-45	R\$ 8,4800
13/05/2025 às 08:42:39	35.215.257/0001-45	R\$ 8,4300
13/05/2025 às 08:43:06	25.341.162/0001-14	R\$ 8,7100
13/05/2025 às 08:43:06	35.215.257/0001-45	R\$ 8,3500
13/05/2025 às 08:43:15	35.215.257/0001-45	R\$ 8,3000
13/05/2025 às 08:44:01	35.215.257/0001-45	R\$ 8,2600
13/05/2025 às 08:44:18	35.215.257/0001-45	R\$ 8,2000
13/05/2025 às 08:45:47	65.122.590/0001-70	R\$ 9,1000
13/05/2025 às 08:46:08	35.215.257/0001-45	R\$ 6,3600
13/05/2025 às 08:46:08	25.341.162/0001-14	R\$ 6,5000

Item 50 do Grupo G2 - Cureta periodontal

Cureta Periodontal Material: Aço Inoxidável, Tipo: Gracey, Modelo: Nª 3-4, Características Adicionais: Cabo Oco

Quantidade:	20	Valor estimado:	R\$ 51,7500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.035,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 6,3600 (unitário) / R\$ 127,2000 (total)

Propostas do Item 50

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 14,2100 (unitário) R\$ 284,2000 (total)	-
Marca/Fabricante: LINHA GG Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 1.020,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 6,3600 (unitário) R\$ 127,2000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COOPERFLEX Modelo/versão: COOPERFLEX Valor proposta: R\$ 51,7500 (unitário) R\$ 1.035,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 11,4000 (unitário) R\$ 228,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CASSIFLEX Modelo/versão: CASSIFLEX Valor proposta: R\$ 51,7400 (unitário) R\$ 1.034,8000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
45.157.429/0001-25 - MARINOX COMERCIO DE PECAS ODONTOLOGICAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 27,9000 (unitário) R\$ 558,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Trink's Modelo/versão: Cureta Gracey cabo oco 3/4 Valor proposta: R\$ 27,9000 (unitário) R\$ 558,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 8,9900 (unitário) R\$ 179,8000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 51,7500 (unitário) R\$ 1.035,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Cureta periodontal Modelo/versão: Cureta periodontal Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Lances do Item 50

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:27	31.401.798/0001-07	R\$ 26,6200
13/05/2025 às 08:29:28	35.215.257/0001-45	R\$ 46,9100
13/05/2025 às 08:29:28	25.341.162/0001-14	R\$ 50,2600
13/05/2025 às 08:29:33	25.341.162/0001-14	R\$ 50,2400
13/05/2025 às 08:29:35	35.215.257/0001-45	R\$ 46,8900
13/05/2025 às 08:29:36	31.401.798/0001-07	R\$ 26,5500
13/05/2025 às 08:29:38	35.215.257/0001-45	R\$ 46,8600
13/05/2025 às 08:29:39	31.401.798/0001-07	R\$ 26,5000
13/05/2025 às 08:29:40	25.341.162/0001-14	R\$ 50,2100
13/05/2025 às 08:29:40	35.215.257/0001-45	R\$ 46,8400
13/05/2025 às 08:29:42	31.401.798/0001-07	R\$ 26,4500
13/05/2025 às 08:29:42	25.341.162/0001-14	R\$ 50,1800

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:43	35.215.257/0001-45	R\$ 46,8200
13/05/2025 às 08:29:45	31.401.798/0001-07	R\$ 26,3800
13/05/2025 às 08:29:46	25.341.162/0001-14	R\$ 50,1600
13/05/2025 às 08:29:46	35.215.257/0001-45	R\$ 46,7900
13/05/2025 às 08:29:48	31.401.798/0001-07	R\$ 26,3100
13/05/2025 às 08:29:49	35.215.257/0001-45	R\$ 46,7600
13/05/2025 às 08:29:51	31.401.798/0001-07	R\$ 26,2400
13/05/2025 às 08:29:52	25.341.162/0001-14	R\$ 50,1100
13/05/2025 às 08:29:53	35.215.257/0001-45	R\$ 46,7300
13/05/2025 às 08:29:54	31.401.798/0001-07	R\$ 26,2300
13/05/2025 às 08:29:57	31.401.798/0001-07	R\$ 26,1900
13/05/2025 às 08:29:58	25.341.162/0001-14	R\$ 50,0900
13/05/2025 às 08:29:58	35.215.257/0001-45	R\$ 46,7100
13/05/2025 às 08:30:00	31.401.798/0001-07	R\$ 26,1700
13/05/2025 às 08:30:01	35.215.257/0001-45	R\$ 46,7000
13/05/2025 às 08:30:04	25.341.162/0001-14	R\$ 50,0700
13/05/2025 às 08:30:06	31.401.798/0001-07	R\$ 26,0900
13/05/2025 às 08:30:07	35.215.257/0001-45	R\$ 46,6700
13/05/2025 às 08:30:09	31.401.798/0001-07	R\$ 26,0400
13/05/2025 às 08:30:09	25.341.162/0001-14	R\$ 50,0400
13/05/2025 às 08:30:10	35.215.257/0001-45	R\$ 46,6500
13/05/2025 às 08:30:12	31.401.798/0001-07	R\$ 25,9900
13/05/2025 às 08:30:12	25.341.162/0001-14	R\$ 50,0200
13/05/2025 às 08:30:13	35.215.257/0001-45	R\$ 46,6300
13/05/2025 às 08:30:15	31.401.798/0001-07	R\$ 25,9700
13/05/2025 às 08:30:16	35.215.257/0001-45	R\$ 46,6200
13/05/2025 às 08:30:17	25.341.162/0001-14	R\$ 50,0000
13/05/2025 às 08:30:18	31.401.798/0001-07	R\$ 25,9400
13/05/2025 às 08:30:20	35.215.257/0001-45	R\$ 46,6100
13/05/2025 às 08:30:21	31.401.798/0001-07	R\$ 25,9000
13/05/2025 às 08:30:21	25.341.162/0001-14	R\$ 49,9800
13/05/2025 às 08:30:22	35.215.257/0001-45	R\$ 46,6000
13/05/2025 às 08:30:24	31.401.798/0001-07	R\$ 25,8600
13/05/2025 às 08:30:25	25.341.162/0001-14	R\$ 49,9700

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:30:26	35.215.257/0001-45	R\$ 46,5800
13/05/2025 às 08:30:27	31.401.798/0001-07	R\$ 25,7900
13/05/2025 às 08:30:27	25.341.162/0001-14	R\$ 49,9500
13/05/2025 às 08:30:29	35.215.257/0001-45	R\$ 46,5500
13/05/2025 às 08:30:30	31.401.798/0001-07	R\$ 25,7200
13/05/2025 às 08:30:31	35.215.257/0001-45	R\$ 46,5200
13/05/2025 às 08:30:32	25.341.162/0001-14	R\$ 49,9200
13/05/2025 às 08:30:33	31.401.798/0001-07	R\$ 25,6600
13/05/2025 às 08:30:34	25.341.162/0001-14	R\$ 49,8900
13/05/2025 às 08:30:34	35.215.257/0001-45	R\$ 46,5000
13/05/2025 às 08:30:39	31.401.798/0001-07	R\$ 25,6100
13/05/2025 às 08:30:39	25.341.162/0001-14	R\$ 49,8700
13/05/2025 às 08:30:41	35.215.257/0001-45	R\$ 46,4800
13/05/2025 às 08:30:42	31.401.798/0001-07	R\$ 25,6000
13/05/2025 às 08:30:43	25.341.162/0001-14	R\$ 49,8500
13/05/2025 às 08:30:45	31.401.798/0001-07	R\$ 25,5600
13/05/2025 às 08:30:47	35.215.257/0001-45	R\$ 46,4700
13/05/2025 às 08:30:48	31.401.798/0001-07	R\$ 25,5200
13/05/2025 às 08:30:48	25.341.162/0001-14	R\$ 49,8400
13/05/2025 às 08:30:50	35.215.257/0001-45	R\$ 46,4500
13/05/2025 às 08:30:52	31.401.798/0001-07	R\$ 25,4800
13/05/2025 às 08:30:52	35.215.257/0001-45	R\$ 46,4300
13/05/2025 às 08:30:54	65.122.590/0001-70	R\$ 25,5000
13/05/2025 às 08:30:54	31.401.798/0001-07	R\$ 17,7600
13/05/2025 às 08:30:54	25.341.162/0001-14	R\$ 49,8200
13/05/2025 às 08:30:56	35.215.257/0001-45	R\$ 43,8500
13/05/2025 às 08:30:57	25.341.162/0001-14	R\$ 47,1400
13/05/2025 às 08:31:03	35.215.257/0001-45	R\$ 42,5200
13/05/2025 às 08:31:04	31.401.798/0001-07	R\$ 14,2100
13/05/2025 às 08:31:04	25.341.162/0001-14	R\$ 45,7900
13/05/2025 às 08:31:08	35.215.257/0001-45	R\$ 42,0600
13/05/2025 às 08:31:10	25.341.162/0001-14	R\$ 45,3200
13/05/2025 às 08:31:15	35.215.257/0001-45	R\$ 41,9200
13/05/2025 às 08:31:16	25.341.162/0001-14	R\$ 45,1800

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:31:22	35.215.257/0001-45	R\$ 41,9100
13/05/2025 às 08:31:24	25.341.162/0001-14	R\$ 44,7200
13/05/2025 às 08:31:26	35.215.257/0001-45	R\$ 41,4600
13/05/2025 às 08:31:30	25.341.162/0001-14	R\$ 43,2100
13/05/2025 às 08:31:32	35.215.257/0001-45	R\$ 39,9900
13/05/2025 às 08:31:48	25.341.162/0001-14	R\$ 43,0100
13/05/2025 às 08:31:50	35.215.257/0001-45	R\$ 39,7900
13/05/2025 às 08:31:56	35.215.257/0001-45	R\$ 39,7800
13/05/2025 às 08:31:58	25.341.162/0001-14	R\$ 42,8200
13/05/2025 às 08:31:58	35.215.257/0001-45	R\$ 39,5900
13/05/2025 às 08:32:05	35.215.257/0001-45	R\$ 39,5800
13/05/2025 às 08:32:10	25.341.162/0001-14	R\$ 42,4300
13/05/2025 às 08:32:10	35.215.257/0001-45	R\$ 39,2000
13/05/2025 às 08:32:16	25.341.162/0001-14	R\$ 42,0900
13/05/2025 às 08:32:19	35.215.257/0001-45	R\$ 38,8800
13/05/2025 às 08:32:22	25.341.162/0001-14	R\$ 42,0800
13/05/2025 às 08:32:24	25.341.162/0001-14	R\$ 41,6200
13/05/2025 às 08:32:26	35.215.257/0001-45	R\$ 38,4300
13/05/2025 às 08:32:30	25.341.162/0001-14	R\$ 38,5800
13/05/2025 às 08:32:32	35.215.257/0001-45	R\$ 35,4700
13/05/2025 às 08:32:45	25.341.162/0001-14	R\$ 38,1700
13/05/2025 às 08:32:47	35.215.257/0001-45	R\$ 35,0700
13/05/2025 às 08:32:53	25.341.162/0001-14	R\$ 37,6900
13/05/2025 às 08:32:55	35.215.257/0001-45	R\$ 34,6000
13/05/2025 às 08:33:00	25.341.162/0001-14	R\$ 37,6800
13/05/2025 às 08:33:11	35.215.257/0001-45	R\$ 34,0000
13/05/2025 às 08:33:12	25.341.162/0001-14	R\$ 37,0700
13/05/2025 às 08:33:19	25.341.162/0001-14	R\$ 36,6500
13/05/2025 às 08:33:20	35.215.257/0001-45	R\$ 33,5900
13/05/2025 às 08:33:25	25.341.162/0001-14	R\$ 36,6400
13/05/2025 às 08:33:28	25.341.162/0001-14	R\$ 36,1000
13/05/2025 às 08:33:29	35.215.257/0001-45	R\$ 33,0600
13/05/2025 às 08:33:38	35.215.257/0001-45	R\$ 33,0500
13/05/2025 às 08:33:40	25.341.162/0001-14	R\$ 36,0900

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:33:51	25.341.162/0001-14	R\$ 35,0500
13/05/2025 às 08:33:51	35.215.257/0001-45	R\$ 32,0400
13/05/2025 às 08:33:55	25.341.162/0001-14	R\$ 35,0400
13/05/2025 às 08:33:57	35.215.257/0001-45	R\$ 31,0800
13/05/2025 às 08:33:59	25.341.162/0001-14	R\$ 34,0600
13/05/2025 às 08:39:56	25.341.162/0001-14	R\$ 33,9000
13/05/2025 às 08:39:58	35.215.257/0001-45	R\$ 30,9200
13/05/2025 às 08:40:03	35.215.257/0001-45	R\$ 30,9100
13/05/2025 às 08:40:12	35.215.257/0001-45	R\$ 30,6700
13/05/2025 às 08:40:14	25.341.162/0001-14	R\$ 33,6500
13/05/2025 às 08:40:18	35.215.257/0001-45	R\$ 30,6600
13/05/2025 às 08:41:42	65.122.590/0001-70	R\$ 14,2000
13/05/2025 às 08:41:44	25.341.162/0001-14	R\$ 32,5300
13/05/2025 às 08:41:45	35.215.257/0001-45	R\$ 29,5600
13/05/2025 às 08:41:51	25.341.162/0001-14	R\$ 32,4000
13/05/2025 às 08:41:53	35.215.257/0001-45	R\$ 29,4300
13/05/2025 às 08:42:09	35.215.257/0001-45	R\$ 27,8500
13/05/2025 às 08:42:11	25.341.162/0001-14	R\$ 30,7800
13/05/2025 às 08:42:18	25.341.162/0001-14	R\$ 30,5700
13/05/2025 às 08:42:18	35.215.257/0001-45	R\$ 27,6500
13/05/2025 às 08:42:24	35.215.257/0001-45	R\$ 27,6400
13/05/2025 às 08:42:30	25.341.162/0001-14	R\$ 28,4600
13/05/2025 às 08:42:31	35.215.257/0001-45	R\$ 25,5900
13/05/2025 às 08:42:36	35.215.257/0001-45	R\$ 25,1700
13/05/2025 às 08:42:39	25.341.162/0001-14	R\$ 28,0300
13/05/2025 às 08:42:44	25.341.162/0001-14	R\$ 28,0200
13/05/2025 às 08:43:03	25.341.162/0001-14	R\$ 27,3500
13/05/2025 às 08:43:05	35.215.257/0001-45	R\$ 24,5200
13/05/2025 às 08:43:12	25.341.162/0001-14	R\$ 26,9700
13/05/2025 às 08:43:13	35.215.257/0001-45	R\$ 24,1500
13/05/2025 às 08:43:18	25.341.162/0001-14	R\$ 26,9600
13/05/2025 às 08:43:28	35.215.257/0001-45	R\$ 24,1300
13/05/2025 às 08:43:30	25.341.162/0001-14	R\$ 26,9400
13/05/2025 às 08:43:58	35.215.257/0001-45	R\$ 23,8500

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:43:58	25.341.162/0001-14	R\$ 26,6500
13/05/2025 às 08:44:03	35.215.257/0001-45	R\$ 23,8400
13/05/2025 às 08:44:15	25.341.162/0001-14	R\$ 26,1600
13/05/2025 às 08:44:15	35.215.257/0001-45	R\$ 23,3600
13/05/2025 às 08:44:23	25.341.162/0001-14	R\$ 26,1500
13/05/2025 às 08:45:54	65.122.590/0001-70	R\$ 11,4000
13/05/2025 às 08:46:08	25.341.162/0001-14	R\$ 8,9900
13/05/2025 às 08:46:08	35.215.257/0001-45	R\$ 6,3600

Item 51 do Grupo G2 - Cureta periodontal

Cureta Periodontal Material: Aço Inoxidável, Tipo: Mccall, Modelo: Nª 11-12

Quantidade:	20	Valor estimado:	R\$ 28,7500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 575,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 6,3600 (unitário) / R\$ 127,2000 (total)

Propostas do Item 51

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 14,2100 (unitário) R\$ 284,2000 (total)	-
Marca/Fabricante: LINHA GG Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 28,0000 (unitário) R\$ 560,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 6,3600 (unitário) R\$ 127,2000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COOPERFLEX Modelo/versão: COOPERFLEX Valor proposta: R\$ 28,7500 (unitário) R\$ 575,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 11,4000 (unitário) R\$ 228,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CASSIFLEX Modelo/versão: CASSIFLEX Valor proposta: R\$ 28,7400 (unitário) R\$ 574,8000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
45.157.429/0001-25 - MARINOX COMERCIO DE PECAS ODONTOLOGICAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 7,9000 (unitário) R\$ 158,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Trinks Modelo/versão: Cureta Mccall 11/12 Valor proposta: R\$ 7,9000 (unitário) R\$ 158,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 8,9900 (unitário) R\$ 179,8000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 28,7500 (unitário) R\$ 575,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Cureta periodontal Modelo/versão: Cureta periodontal Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Lances do Item 51

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:28	31.401.798/0001-07	R\$ 18,8600
13/05/2025 às 08:29:29	35.215.257/0001-45	R\$ 26,3600
13/05/2025 às 08:29:30	25.341.162/0001-14	R\$ 28,0500
13/05/2025 às 08:29:36	31.401.798/0001-07	R\$ 18,8300
13/05/2025 às 08:29:37	35.215.257/0001-45	R\$ 26,3400
13/05/2025 às 08:29:39	31.401.798/0001-07	R\$ 18,8100

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:41	25.341.162/0001-14	R\$ 28,0300
13/05/2025 às 08:29:41	35.215.257/0001-45	R\$ 26,3300
13/05/2025 às 08:29:42	31.401.798/0001-07	R\$ 18,7900
13/05/2025 às 08:29:44	25.341.162/0001-14	R\$ 28,0100
13/05/2025 às 08:29:45	31.401.798/0001-07	R\$ 18,7600
13/05/2025 às 08:29:47	35.215.257/0001-45	R\$ 26,3100
13/05/2025 às 08:29:48	25.341.162/0001-14	R\$ 28,0000
13/05/2025 às 08:29:48	31.401.798/0001-07	R\$ 18,7300
13/05/2025 às 08:29:50	35.215.257/0001-45	R\$ 26,2900
13/05/2025 às 08:29:51	31.401.798/0001-07	R\$ 18,7000
13/05/2025 às 08:29:53	35.215.257/0001-45	R\$ 26,2700
13/05/2025 às 08:29:53	25.341.162/0001-14	R\$ 27,9700
13/05/2025 às 08:29:57	31.401.798/0001-07	R\$ 18,6800
13/05/2025 às 08:29:59	25.341.162/0001-14	R\$ 27,9600
13/05/2025 às 08:30:00	31.401.798/0001-07	R\$ 18,6700
13/05/2025 às 08:30:05	25.341.162/0001-14	R\$ 27,9500
13/05/2025 às 08:30:06	31.401.798/0001-07	R\$ 18,6400
13/05/2025 às 08:30:08	35.215.257/0001-45	R\$ 26,2500
13/05/2025 às 08:30:09	31.401.798/0001-07	R\$ 18,6200
13/05/2025 às 08:30:10	25.341.162/0001-14	R\$ 27,9300
13/05/2025 às 08:30:12	31.401.798/0001-07	R\$ 18,6000
13/05/2025 às 08:30:14	25.341.162/0001-14	R\$ 27,9200
13/05/2025 às 08:30:15	35.215.257/0001-45	R\$ 26,2400
13/05/2025 às 08:30:15	31.401.798/0001-07	R\$ 18,5900
13/05/2025 às 08:30:18	31.401.798/0001-07	R\$ 18,5800
13/05/2025 às 08:30:19	25.341.162/0001-14	R\$ 27,9100
13/05/2025 às 08:30:21	31.401.798/0001-07	R\$ 18,5600
13/05/2025 às 08:30:23	25.341.162/0001-14	R\$ 27,9000
13/05/2025 às 08:30:24	31.401.798/0001-07	R\$ 18,5400
13/05/2025 às 08:30:27	31.401.798/0001-07	R\$ 18,5100
13/05/2025 às 08:30:30	35.215.257/0001-45	R\$ 26,2200
13/05/2025 às 08:30:30	31.401.798/0001-07	R\$ 18,4800
13/05/2025 às 08:30:33	35.215.257/0001-45	R\$ 26,2000
13/05/2025 às 08:30:33	25.341.162/0001-14	R\$ 27,8800

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:30:33	31.401.798/0001-07	R\$ 18,4500
13/05/2025 às 08:30:34	35.215.257/0001-45	R\$ 26,1900
13/05/2025 às 08:30:36	25.341.162/0001-14	R\$ 27,8600
13/05/2025 às 08:30:39	31.401.798/0001-07	R\$ 18,4300
13/05/2025 às 08:30:41	25.341.162/0001-14	R\$ 27,8500
13/05/2025 às 08:30:44	25.341.162/0001-14	R\$ 27,8400
13/05/2025 às 08:30:45	31.401.798/0001-07	R\$ 18,4100
13/05/2025 às 08:30:48	31.401.798/0001-07	R\$ 18,3900
13/05/2025 às 08:30:51	31.401.798/0001-07	R\$ 18,3700
13/05/2025 às 08:30:51	25.341.162/0001-14	R\$ 27,8300
13/05/2025 às 08:30:56	31.401.798/0001-07	R\$ 15,5200
13/05/2025 às 08:30:57	35.215.257/0001-45	R\$ 24,9100
13/05/2025 às 08:30:59	25.341.162/0001-14	R\$ 26,5900
13/05/2025 às 08:31:00	65.122.590/0001-70	R\$ 15,5000
13/05/2025 às 08:31:03	31.401.798/0001-07	R\$ 14,2100
13/05/2025 às 08:31:04	35.215.257/0001-45	R\$ 24,2500
13/05/2025 às 08:31:06	25.341.162/0001-14	R\$ 25,9600
13/05/2025 às 08:31:09	35.215.257/0001-45	R\$ 24,0200
13/05/2025 às 08:31:12	25.341.162/0001-14	R\$ 25,7400
13/05/2025 às 08:31:13	35.215.257/0001-45	R\$ 23,9500
13/05/2025 às 08:31:16	25.341.162/0001-14	R\$ 25,6700
13/05/2025 às 08:31:25	25.341.162/0001-14	R\$ 25,4500
13/05/2025 às 08:31:28	35.215.257/0001-45	R\$ 23,7300
13/05/2025 às 08:31:32	25.341.162/0001-14	R\$ 24,7500
13/05/2025 às 08:31:34	35.215.257/0001-45	R\$ 23,0000
13/05/2025 às 08:31:50	25.341.162/0001-14	R\$ 24,6500
13/05/2025 às 08:31:52	35.215.257/0001-45	R\$ 22,9000
13/05/2025 às 08:31:59	35.215.257/0001-45	R\$ 22,8100
13/05/2025 às 08:32:00	25.341.162/0001-14	R\$ 24,5600
13/05/2025 às 08:32:08	35.215.257/0001-45	R\$ 22,6200
13/05/2025 às 08:32:11	25.341.162/0001-14	R\$ 24,3800
13/05/2025 às 08:32:17	35.215.257/0001-45	R\$ 22,4600
13/05/2025 às 08:32:18	25.341.162/0001-14	R\$ 24,2200
13/05/2025 às 08:32:26	35.215.257/0001-45	R\$ 22,2400

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:32:26	25.341.162/0001-14	R\$ 24,0100
13/05/2025 às 08:32:32	35.215.257/0001-45	R\$ 20,7700
13/05/2025 às 08:32:32	25.341.162/0001-14	R\$ 22,6000
13/05/2025 às 08:32:47	25.341.162/0001-14	R\$ 22,4100
13/05/2025 às 08:32:49	35.215.257/0001-45	R\$ 20,5700
13/05/2025 às 08:32:53	35.215.257/0001-45	R\$ 20,3400
13/05/2025 às 08:32:53	25.341.162/0001-14	R\$ 22,1800
13/05/2025 às 08:33:12	35.215.257/0001-45	R\$ 20,0400
13/05/2025 às 08:33:14	25.341.162/0001-14	R\$ 21,8900
13/05/2025 às 08:33:20	35.215.257/0001-45	R\$ 19,8400
13/05/2025 às 08:33:21	25.341.162/0001-14	R\$ 21,6900
13/05/2025 às 08:33:29	35.215.257/0001-45	R\$ 19,5700
13/05/2025 às 08:33:30	25.341.162/0001-14	R\$ 21,4400
13/05/2025 às 08:33:49	25.341.162/0001-14	R\$ 20,9600
13/05/2025 às 08:33:52	35.215.257/0001-45	R\$ 19,0700
13/05/2025 às 08:33:58	35.215.257/0001-45	R\$ 18,5900
13/05/2025 às 08:34:01	25.341.162/0001-14	R\$ 20,5000
13/05/2025 às 08:39:58	25.341.162/0001-14	R\$ 20,4200
13/05/2025 às 08:39:59	35.215.257/0001-45	R\$ 18,5100
13/05/2025 às 08:40:12	25.341.162/0001-14	R\$ 20,3000
13/05/2025 às 08:40:13	35.215.257/0001-45	R\$ 18,3900
13/05/2025 às 08:41:44	25.341.162/0001-14	R\$ 19,7800
13/05/2025 às 08:41:46	35.215.257/0001-45	R\$ 17,8500
13/05/2025 às 08:41:49	65.122.590/0001-70	R\$ 14,2000
13/05/2025 às 08:41:51	35.215.257/0001-45	R\$ 17,7800
13/05/2025 às 08:41:52	25.341.162/0001-14	R\$ 19,7200
13/05/2025 às 08:42:11	35.215.257/0001-45	R\$ 17,0000
13/05/2025 às 08:42:12	25.341.162/0001-14	R\$ 18,9700
13/05/2025 às 08:42:19	35.215.257/0001-45	R\$ 16,9000
13/05/2025 às 08:42:20	25.341.162/0001-14	R\$ 18,8700
13/05/2025 às 08:42:29	25.341.162/0001-14	R\$ 17,8900
13/05/2025 às 08:42:30	35.215.257/0001-45	R\$ 15,8800
13/05/2025 às 08:42:37	35.215.257/0001-45	R\$ 15,6700
13/05/2025 às 08:42:41	25.341.162/0001-14	R\$ 17,6900

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:43:05	25.341.162/0001-14	R\$ 17,3800
13/05/2025 às 08:43:06	35.215.257/0001-45	R\$ 15,3400
13/05/2025 às 08:43:13	25.341.162/0001-14	R\$ 17,2000
13/05/2025 às 08:43:14	35.215.257/0001-45	R\$ 15,1500
13/05/2025 às 08:43:27	35.215.257/0001-45	R\$ 15,1400
13/05/2025 às 08:43:31	25.341.162/0001-14	R\$ 17,1900
13/05/2025 às 08:44:00	35.215.257/0001-45	R\$ 15,0000
13/05/2025 às 08:44:00	25.341.162/0001-14	R\$ 17,0500
13/05/2025 às 08:44:16	25.341.162/0001-14	R\$ 16,8200
13/05/2025 às 08:44:17	35.215.257/0001-45	R\$ 14,7600
13/05/2025 às 08:45:59	65.122.590/0001-70	R\$ 11,4000
13/05/2025 às 08:46:08	25.341.162/0001-14	R\$ 8,9900
13/05/2025 às 08:46:09	35.215.257/0001-45	R\$ 6,3600

Item 52 do Grupo G2 - Cureta periodontal

Cureta Periodontal Material: Aço Inoxidável, Tipo: Ponta Morse, Modelo: Nª 0-00, Características Adicionais: Cabo Oco			
Quantidade:	35	Valor estimado:	R\$ 50,5900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.770,6500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 37,8000 (unitário) / R\$ 1.323,0000 (total)			

Propostas do Item 52

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006		
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024		
Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 65,6100 (unitário) R\$ 2.296,3500 (total)	-
Marca/Fabricante: MILLENNIUM Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 65,6100 (unitário) R\$ 2.296,3500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 35

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 37,8000 (unitário) R\$ 1.323,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: CASSIFLEX Modelo/versão: CASSIFLEX Valor proposta: R\$ 50,5900 (unitário) R\$ 1.770,6500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 35
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 11,4000 (unitário) R\$ 399,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CASSIFLEX Modelo/versão: CASSIFLEX Valor proposta: R\$ 50,5800 (unitário) R\$ 1.770,3000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 35
45.157.429/0001-25 - MARINOX COMERCIO DE PECAS ODONTOLOGICAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 27,9000 (unitário) R\$ 976,5000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Trinks Modelo/versão: Cureta mccall 0-00 Cabo oco Valor proposta: R\$ 27,9000 (unitário) R\$ 976,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 35
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 35,9900 (unitário) R\$ 1.259,6500 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 50,5900 (unitário) R\$ 1.770,6500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 35
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 349.965,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Cureta periodontal Modelo/versão: Cureta periodontal Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 349.965,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 35

Lances do Item 52

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:29	25.341.162/0001-14	R\$ 49,7600

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:30	35.215.257/0001-45	R\$ 49,2200
13/05/2025 às 08:29:34	25.341.162/0001-14	R\$ 49,7500
13/05/2025 às 08:29:40	25.341.162/0001-14	R\$ 49,7300
13/05/2025 às 08:29:44	25.341.162/0001-14	R\$ 49,7100
13/05/2025 às 08:29:47	25.341.162/0001-14	R\$ 49,7000
13/05/2025 às 08:29:53	25.341.162/0001-14	R\$ 49,6700
13/05/2025 às 08:29:59	25.341.162/0001-14	R\$ 49,6600
13/05/2025 às 08:30:04	25.341.162/0001-14	R\$ 49,6400
13/05/2025 às 08:30:10	25.341.162/0001-14	R\$ 49,6200
13/05/2025 às 08:30:13	25.341.162/0001-14	R\$ 49,6100
13/05/2025 às 08:30:18	25.341.162/0001-14	R\$ 49,6000
13/05/2025 às 08:30:23	25.341.162/0001-14	R\$ 49,5900
13/05/2025 às 08:30:26	25.341.162/0001-14	R\$ 49,5800
13/05/2025 às 08:30:29	25.341.162/0001-14	R\$ 49,5700
13/05/2025 às 08:30:32	25.341.162/0001-14	R\$ 49,5500
13/05/2025 às 08:30:34	35.215.257/0001-45	R\$ 49,2100
13/05/2025 às 08:30:36	25.341.162/0001-14	R\$ 49,5300
13/05/2025 às 08:30:41	25.341.162/0001-14	R\$ 49,5100
13/05/2025 às 08:30:44	25.341.162/0001-14	R\$ 49,5000
13/05/2025 às 08:30:49	25.341.162/0001-14	R\$ 49,4900
13/05/2025 às 08:30:52	25.341.162/0001-14	R\$ 49,4800
13/05/2025 às 08:30:58	25.341.162/0001-14	R\$ 47,9900
13/05/2025 às 08:30:58	35.215.257/0001-45	R\$ 48,4700
13/05/2025 às 08:31:02	35.215.257/0001-45	R\$ 48,0900
13/05/2025 às 08:31:05	65.122.590/0001-70	R\$ 47,9500
13/05/2025 às 08:31:05	25.341.162/0001-14	R\$ 47,2400
13/05/2025 às 08:31:10	35.215.257/0001-45	R\$ 47,9600
13/05/2025 às 08:31:11	25.341.162/0001-14	R\$ 46,9800
13/05/2025 às 08:31:14	35.215.257/0001-45	R\$ 47,9200
13/05/2025 às 08:31:17	25.341.162/0001-14	R\$ 46,9000
13/05/2025 às 08:31:25	25.341.162/0001-14	R\$ 46,6400
13/05/2025 às 08:31:27	35.215.257/0001-45	R\$ 47,7900
13/05/2025 às 08:31:31	25.341.162/0001-14	R\$ 45,8000
13/05/2025 às 08:31:33	35.215.257/0001-45	R\$ 47,3700

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:31:50	35.215.257/0001-45	R\$ 47,3100
13/05/2025 às 08:31:50	25.341.162/0001-14	R\$ 45,6900
13/05/2025 às 08:31:59	35.215.257/0001-45	R\$ 47,2500
13/05/2025 às 08:32:00	25.341.162/0001-14	R\$ 45,5800
13/05/2025 às 08:32:07	35.215.257/0001-45	R\$ 47,1400
13/05/2025 às 08:32:10	25.341.162/0001-14	R\$ 45,3600
13/05/2025 às 08:32:17	35.215.257/0001-45	R\$ 47,0500
13/05/2025 às 08:32:18	25.341.162/0001-14	R\$ 45,1700
13/05/2025 às 08:32:25	25.341.162/0001-14	R\$ 44,9100
13/05/2025 às 08:32:26	35.215.257/0001-45	R\$ 46,9200
13/05/2025 às 08:32:31	25.341.162/0001-14	R\$ 43,2200
13/05/2025 às 08:32:32	35.215.257/0001-45	R\$ 46,0800
13/05/2025 às 08:32:46	25.341.162/0001-14	R\$ 42,9900
13/05/2025 às 08:32:49	35.215.257/0001-45	R\$ 45,9600
13/05/2025 às 08:32:53	35.215.257/0001-45	R\$ 45,8200
13/05/2025 às 08:32:54	25.341.162/0001-14	R\$ 42,7200
13/05/2025 às 08:33:00	25.341.162/0001-14	R\$ 42,7100
13/05/2025 às 08:33:13	25.341.162/0001-14	R\$ 42,3700
13/05/2025 às 08:33:13	35.215.257/0001-45	R\$ 45,6500
13/05/2025 às 08:33:20	25.341.162/0001-14	R\$ 42,1300
13/05/2025 às 08:33:22	35.215.257/0001-45	R\$ 45,5300
13/05/2025 às 08:33:25	25.341.162/0001-14	R\$ 42,1200
13/05/2025 às 08:33:29	25.341.162/0001-14	R\$ 41,8200
13/05/2025 às 08:33:31	35.215.257/0001-45	R\$ 45,3800
13/05/2025 às 08:33:49	25.341.162/0001-14	R\$ 41,2400
13/05/2025 às 08:33:51	35.215.257/0001-45	R\$ 45,0900
13/05/2025 às 08:33:56	35.215.257/0001-45	R\$ 44,8100
13/05/2025 às 08:34:00	25.341.162/0001-14	R\$ 40,6900
13/05/2025 às 08:39:57	25.341.162/0001-14	R\$ 40,6000
13/05/2025 às 08:39:57	35.215.257/0001-45	R\$ 44,7600
13/05/2025 às 08:40:13	25.341.162/0001-14	R\$ 40,4600
13/05/2025 às 08:40:14	35.215.257/0001-45	R\$ 44,6900
13/05/2025 às 08:41:46	25.341.162/0001-14	R\$ 39,8300
13/05/2025 às 08:41:47	35.215.257/0001-45	R\$ 44,3800

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:41:51	35.215.257/0001-45	R\$ 44,3400
13/05/2025 às 08:41:52	25.341.162/0001-14	R\$ 39,7500
13/05/2025 às 08:42:09	65.122.590/0001-70	R\$ 39,0000
13/05/2025 às 08:42:12	25.341.162/0001-14	R\$ 38,8500
13/05/2025 às 08:42:12	35.215.257/0001-45	R\$ 43,8900
13/05/2025 às 08:42:18	25.341.162/0001-14	R\$ 38,7300
13/05/2025 às 08:42:20	35.215.257/0001-45	R\$ 43,8300
13/05/2025 às 08:42:30	25.341.162/0001-14	R\$ 37,5600
13/05/2025 às 08:42:30	35.215.257/0001-45	R\$ 43,2400
13/05/2025 às 08:42:38	35.215.257/0001-45	R\$ 43,1200
13/05/2025 às 08:42:39	25.341.162/0001-14	R\$ 37,3200
13/05/2025 às 08:43:03	25.341.162/0001-14	R\$ 36,9500
13/05/2025 às 08:43:05	35.215.257/0001-45	R\$ 42,9300
13/05/2025 às 08:43:13	25.341.162/0001-14	R\$ 36,7400
13/05/2025 às 08:43:14	35.215.257/0001-45	R\$ 42,8200
13/05/2025 às 08:43:18	25.341.162/0001-14	R\$ 36,7300
13/05/2025 às 08:43:31	25.341.162/0001-14	R\$ 36,7200
13/05/2025 às 08:43:59	35.215.257/0001-45	R\$ 42,7400
13/05/2025 às 08:44:01	25.341.162/0001-14	R\$ 36,5600
13/05/2025 às 08:44:17	35.215.257/0001-45	R\$ 42,6000
13/05/2025 às 08:44:17	25.341.162/0001-14	R\$ 36,2800
13/05/2025 às 08:44:22	25.341.162/0001-14	R\$ 36,2700
13/05/2025 às 08:46:06	65.122.590/0001-70	R\$ 11,4000
13/05/2025 às 08:46:08	35.215.257/0001-45	R\$ 37,8000
13/05/2025 às 08:46:09	25.341.162/0001-14	R\$ 35,9900

Item 53 do Grupo G2 - Descolador

Descolador Odontológico Material: Aço Inoxidável, Tipo Formato: Destaca Periósteo, Modelo: Molt			
Quantidade:	4	Valor estimado:	R\$ 38,2900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 153,1600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 6,3600 (unitário) / R\$ 25,4400 (total)

Propostas do Item 53

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006			
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor	Valor ofertado		Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 77,0700 (unitário) R\$ 308,2800 (total)		-
Marca/Fabricante: MILLENNIUM Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 77,0700 (unitário) R\$ 308,2800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4	
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 6,3600 (unitário) R\$ 25,4400 (total)		Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COOPERFLEX Modelo/versão: COOPERFLEX Valor proposta: R\$ 38,2900 (unitário) R\$ 153,1600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4	
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 13,2600 (unitário) R\$ 53,0400 (total)		-
Marca/Fabricante: CASSIFLEX Modelo/versão: CASSIFLEX Valor proposta: R\$ 38,2800 (unitário) R\$ 153,1200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
45.157.429/0001-25 - MARINOX COMERCIO DE PECAS ODONTOLOGICAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 10,3000 (unitário) R\$ 41,2000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Trink's Modelo/versão: Descolador de Molt Valor proposta: R\$ 10,3000 (unitário) R\$ 41,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 11,6900 (unitário) R\$ 46,7600 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 38,2900 (unitário) R\$ 153,1600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 39.996,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Descolador Modelo/versão: Descolador Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 39.996,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4

Lances do Item 53

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:28	35.215.257/0001-45	R\$ 34,8800
13/05/2025 às 08:29:29	25.341.162/0001-14	R\$ 37,3500
13/05/2025 às 08:29:34	25.341.162/0001-14	R\$ 37,3400
13/05/2025 às 08:29:35	35.215.257/0001-45	R\$ 34,8700
13/05/2025 às 08:29:38	35.215.257/0001-45	R\$ 34,8500
13/05/2025 às 08:29:40	25.341.162/0001-14	R\$ 37,3200
13/05/2025 às 08:29:40	35.215.257/0001-45	R\$ 34,8300
13/05/2025 às 08:29:43	25.341.162/0001-14	R\$ 37,3000
13/05/2025 às 08:29:44	35.215.257/0001-45	R\$ 34,8100
13/05/2025 às 08:29:47	25.341.162/0001-14	R\$ 37,2900
13/05/2025 às 08:29:47	35.215.257/0001-45	R\$ 34,7900
13/05/2025 às 08:29:49	35.215.257/0001-45	R\$ 34,7700

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:53	25.341.162/0001-14	R\$ 37,2600
13/05/2025 às 08:29:53	35.215.257/0001-45	R\$ 34,7500
13/05/2025 às 08:29:58	25.341.162/0001-14	R\$ 37,2400
13/05/2025 às 08:29:59	35.215.257/0001-45	R\$ 34,7400
13/05/2025 às 08:30:04	25.341.162/0001-14	R\$ 37,2200
13/05/2025 às 08:30:08	35.215.257/0001-45	R\$ 34,7200
13/05/2025 às 08:30:10	25.341.162/0001-14	R\$ 37,2000
13/05/2025 às 08:30:11	35.215.257/0001-45	R\$ 34,7100
13/05/2025 às 08:30:13	25.341.162/0001-14	R\$ 37,1900
13/05/2025 às 08:30:14	35.215.257/0001-45	R\$ 34,6900
13/05/2025 às 08:30:17	25.341.162/0001-14	R\$ 37,1800
13/05/2025 às 08:30:20	35.215.257/0001-45	R\$ 34,6800
13/05/2025 às 08:30:22	25.341.162/0001-14	R\$ 37,1700
13/05/2025 às 08:30:23	35.215.257/0001-45	R\$ 34,6700
13/05/2025 às 08:30:26	25.341.162/0001-14	R\$ 37,1600
13/05/2025 às 08:30:26	35.215.257/0001-45	R\$ 34,6600
13/05/2025 às 08:30:29	35.215.257/0001-45	R\$ 34,6400
13/05/2025 às 08:30:29	25.341.162/0001-14	R\$ 37,1500
13/05/2025 às 08:30:32	25.341.162/0001-14	R\$ 37,1300
13/05/2025 às 08:30:32	35.215.257/0001-45	R\$ 34,6200
13/05/2025 às 08:30:35	25.341.162/0001-14	R\$ 37,1100
13/05/2025 às 08:30:35	35.215.257/0001-45	R\$ 34,6000
13/05/2025 às 08:30:40	25.341.162/0001-14	R\$ 37,0900
13/05/2025 às 08:30:41	35.215.257/0001-45	R\$ 34,5900
13/05/2025 às 08:30:44	25.341.162/0001-14	R\$ 37,0800
13/05/2025 às 08:30:46	35.215.257/0001-45	R\$ 34,5800
13/05/2025 às 08:30:49	25.341.162/0001-14	R\$ 37,0700
13/05/2025 às 08:30:50	35.215.257/0001-45	R\$ 34,5700
13/05/2025 às 08:30:52	35.215.257/0001-45	R\$ 34,5600
13/05/2025 às 08:30:53	25.341.162/0001-14	R\$ 37,0600
13/05/2025 às 08:30:56	35.215.257/0001-45	R\$ 32,7400
13/05/2025 às 08:30:58	25.341.162/0001-14	R\$ 35,3800
13/05/2025 às 08:31:01	35.215.257/0001-45	R\$ 31,8000
13/05/2025 às 08:31:05	25.341.162/0001-14	R\$ 34,5300

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:31:08	35.215.257/0001-45	R\$ 31,4800
13/05/2025 às 08:31:11	25.341.162/0001-14	R\$ 34,2300
13/05/2025 às 08:31:12	65.122.590/0001-70	R\$ 31,4500
13/05/2025 às 08:31:16	35.215.257/0001-45	R\$ 31,3800
13/05/2025 às 08:31:17	25.341.162/0001-14	R\$ 34,1400
13/05/2025 às 08:31:24	25.341.162/0001-14	R\$ 33,8500
13/05/2025 às 08:31:25	35.215.257/0001-45	R\$ 31,0600
13/05/2025 às 08:31:31	25.341.162/0001-14	R\$ 32,9000
13/05/2025 às 08:31:32	35.215.257/0001-45	R\$ 30,0300
13/05/2025 às 08:31:51	35.215.257/0001-45	R\$ 29,8900
13/05/2025 às 08:31:51	25.341.162/0001-14	R\$ 32,7700
13/05/2025 às 08:31:56	35.215.257/0001-45	R\$ 29,8800
13/05/2025 às 08:31:59	25.341.162/0001-14	R\$ 32,6500
13/05/2025 às 08:32:00	35.215.257/0001-45	R\$ 29,7500
13/05/2025 às 08:32:08	35.215.257/0001-45	R\$ 29,4800
13/05/2025 às 08:32:10	25.341.162/0001-14	R\$ 32,4000
13/05/2025 às 08:32:18	35.215.257/0001-45	R\$ 29,2500
13/05/2025 às 08:32:18	25.341.162/0001-14	R\$ 32,1900
13/05/2025 às 08:32:26	25.341.162/0001-14	R\$ 31,9000
13/05/2025 às 08:32:26	35.215.257/0001-45	R\$ 28,9300
13/05/2025 às 08:32:33	25.341.162/0001-14	R\$ 29,9900
13/05/2025 às 08:32:34	35.215.257/0001-45	R\$ 26,8500
13/05/2025 às 08:32:46	25.341.162/0001-14	R\$ 29,7300
13/05/2025 às 08:32:49	35.215.257/0001-45	R\$ 26,5700
13/05/2025 às 08:32:54	35.215.257/0001-45	R\$ 26,2400
13/05/2025 às 08:32:54	25.341.162/0001-14	R\$ 29,4200
13/05/2025 às 08:32:59	25.341.162/0001-14	R\$ 29,4100
13/05/2025 às 08:33:11	35.215.257/0001-45	R\$ 25,8200
13/05/2025 às 08:33:13	25.341.162/0001-14	R\$ 29,0200
13/05/2025 às 08:33:20	25.341.162/0001-14	R\$ 28,7500
13/05/2025 às 08:33:22	35.215.257/0001-45	R\$ 25,5300
13/05/2025 às 08:33:26	25.341.162/0001-14	R\$ 28,7400
13/05/2025 às 08:33:30	25.341.162/0001-14	R\$ 28,4000
13/05/2025 às 08:33:30	35.215.257/0001-45	R\$ 25,1500

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:33:40	25.341.162/0001-14	R\$ 28,3900
13/05/2025 às 08:33:50	25.341.162/0001-14	R\$ 27,7400
13/05/2025 às 08:33:53	35.215.257/0001-45	R\$ 24,4400
13/05/2025 às 08:33:55	25.341.162/0001-14	R\$ 27,7300
13/05/2025 às 08:33:56	35.215.257/0001-45	R\$ 23,7600
13/05/2025 às 08:34:00	25.341.162/0001-14	R\$ 27,1100
13/05/2025 às 08:39:57	35.215.257/0001-45	R\$ 23,6500
13/05/2025 às 08:39:57	25.341.162/0001-14	R\$ 27,0100
13/05/2025 às 08:40:12	35.215.257/0001-45	R\$ 23,4800
13/05/2025 às 08:40:13	25.341.162/0001-14	R\$ 26,8500
13/05/2025 às 08:41:44	25.341.162/0001-14	R\$ 26,1500
13/05/2025 às 08:41:46	35.215.257/0001-45	R\$ 22,7100
13/05/2025 às 08:41:51	25.341.162/0001-14	R\$ 26,0600
13/05/2025 às 08:41:51	35.215.257/0001-45	R\$ 22,6200
13/05/2025 às 08:42:09	35.215.257/0001-45	R\$ 21,5000
13/05/2025 às 08:42:13	25.341.162/0001-14	R\$ 25,0400
13/05/2025 às 08:42:16	65.122.590/0001-70	R\$ 21,4500
13/05/2025 às 08:42:18	35.215.257/0001-45	R\$ 21,3600
13/05/2025 às 08:42:20	25.341.162/0001-14	R\$ 24,9100
13/05/2025 às 08:42:31	25.341.162/0001-14	R\$ 23,5900
13/05/2025 às 08:42:31	35.215.257/0001-45	R\$ 19,9100
13/05/2025 às 08:42:37	35.215.257/0001-45	R\$ 19,6100
13/05/2025 às 08:42:39	25.341.162/0001-14	R\$ 23,3200
13/05/2025 às 08:42:45	25.341.162/0001-14	R\$ 23,3100
13/05/2025 às 08:43:03	25.341.162/0001-14	R\$ 22,8900
13/05/2025 às 08:43:03	35.215.257/0001-45	R\$ 19,1500
13/05/2025 às 08:43:12	25.341.162/0001-14	R\$ 22,6500
13/05/2025 às 08:43:12	35.215.257/0001-45	R\$ 18,8900
13/05/2025 às 08:43:18	25.341.162/0001-14	R\$ 22,6400
13/05/2025 às 08:43:27	35.215.257/0001-45	R\$ 18,8700
13/05/2025 às 08:43:30	25.341.162/0001-14	R\$ 22,6300
13/05/2025 às 08:43:58	25.341.162/0001-14	R\$ 22,4500
13/05/2025 às 08:43:59	35.215.257/0001-45	R\$ 18,6700
13/05/2025 às 08:44:04	35.215.257/0001-45	R\$ 18,6600

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:44:16	25.341.162/0001-14	R\$ 22,1400
13/05/2025 às 08:44:16	35.215.257/0001-45	R\$ 18,3200
13/05/2025 às 08:44:22	25.341.162/0001-14	R\$ 22,1300
13/05/2025 às 08:46:09	25.341.162/0001-14	R\$ 11,6900
13/05/2025 às 08:46:09	35.215.257/0001-45	R\$ 6,3600
13/05/2025 às 08:46:14	65.122.590/0001-70	R\$ 13,2600

Item 58 do Grupo G2 - Esculpidor - odontológico

Esculpidor - Odontológico Material: Aço Inoxidável, Modelo: Hollemback, Tamanho: Nª 3s

Quantidade:	10	Valor estimado:	R\$ 18,0700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 180,7000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 6,3600 (unitário) / R\$ 63,6000 (total)

Propostas do Item 58

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 8,2700 (unitário) R\$ 82,7000 (total)	-
Marca/Fabricante: LINHA GG Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 18,0000 (unitário) R\$ 180,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 6,3600 (unitário) R\$ 63,6000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COOPERFLEX Modelo/versão: COOPERFLEX Valor proposta: R\$ 18,0700 (unitário) R\$ 180,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 9,1000 (unitário) R\$ 91,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CASSIFLEX Modelo/versão: CASSIFLEX Valor proposta: R\$ 18,0600 (unitário) R\$ 180,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
45.157.429/0001-25 - MARINOX COMERCIO DE PECAS ODONTOLOGICAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 7,1000 (unitário) R\$ 71,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Trinks Modelo/versão: Esculpidor Hollembach 3s Valor proposta: R\$ 7,1000 (unitário) R\$ 71,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 6,5000 (unitário) R\$ 65,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 18,0700 (unitário) R\$ 180,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Esculpidor - odontológico Modelo/versão: Esculpidor - odontológico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Lances do Item 58

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:27	31.401.798/0001-07	R\$ 11,5500
13/05/2025 às 08:29:30	25.341.162/0001-14	R\$ 17,6400
13/05/2025 às 08:29:30	35.215.257/0001-45	R\$ 16,8200
13/05/2025 às 08:29:36	31.401.798/0001-07	R\$ 11,5300
13/05/2025 às 08:29:39	31.401.798/0001-07	R\$ 11,5100
13/05/2025 às 08:29:42	31.401.798/0001-07	R\$ 11,4900

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:45	31.401.798/0001-07	R\$ 11,4700
13/05/2025 às 08:29:48	31.401.798/0001-07	R\$ 11,4500
13/05/2025 às 08:29:51	31.401.798/0001-07	R\$ 11,4300
13/05/2025 às 08:29:54	25.341.162/0001-14	R\$ 17,6200
13/05/2025 às 08:29:57	31.401.798/0001-07	R\$ 11,4200
13/05/2025 às 08:29:59	25.341.162/0001-14	R\$ 17,6100
13/05/2025 às 08:30:06	31.401.798/0001-07	R\$ 11,4000
13/05/2025 às 08:30:09	31.401.798/0001-07	R\$ 11,3800
13/05/2025 às 08:30:12	31.401.798/0001-07	R\$ 11,3600
13/05/2025 às 08:30:15	31.401.798/0001-07	R\$ 11,3500
13/05/2025 às 08:30:18	31.401.798/0001-07	R\$ 11,3400
13/05/2025 às 08:30:18	25.341.162/0001-14	R\$ 17,6000
13/05/2025 às 08:30:21	31.401.798/0001-07	R\$ 11,3300
13/05/2025 às 08:30:24	31.401.798/0001-07	R\$ 11,3200
13/05/2025 às 08:30:28	31.401.798/0001-07	R\$ 11,3000
13/05/2025 às 08:30:30	31.401.798/0001-07	R\$ 11,2800
13/05/2025 às 08:30:33	31.401.798/0001-07	R\$ 11,2600
13/05/2025 às 08:30:39	31.401.798/0001-07	R\$ 11,2400
13/05/2025 às 08:30:45	31.401.798/0001-07	R\$ 11,2300
13/05/2025 às 08:30:49	31.401.798/0001-07	R\$ 11,2100
13/05/2025 às 08:30:51	31.401.798/0001-07	R\$ 11,1900
13/05/2025 às 08:30:56	31.401.798/0001-07	R\$ 9,1900
13/05/2025 às 08:30:58	35.215.257/0001-45	R\$ 16,1400
13/05/2025 às 08:30:58	25.341.162/0001-14	R\$ 16,8300
13/05/2025 às 08:31:01	35.215.257/0001-45	R\$ 15,7900
13/05/2025 às 08:31:05	31.401.798/0001-07	R\$ 8,2700
13/05/2025 às 08:31:06	25.341.162/0001-14	R\$ 16,4400
13/05/2025 às 08:31:09	35.215.257/0001-45	R\$ 15,6700
13/05/2025 às 08:31:13	25.341.162/0001-14	R\$ 16,3000
13/05/2025 às 08:31:15	35.215.257/0001-45	R\$ 15,6300
13/05/2025 às 08:31:19	25.341.162/0001-14	R\$ 16,2600
13/05/2025 às 08:31:23	65.122.590/0001-70	R\$ 9,1000
13/05/2025 às 08:31:26	25.341.162/0001-14	R\$ 16,1300
13/05/2025 às 08:31:26	35.215.257/0001-45	R\$ 15,5100

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:31:32	35.215.257/0001-45	R\$ 15,1200
13/05/2025 às 08:31:32	25.341.162/0001-14	R\$ 15,7000
13/05/2025 às 08:31:49	25.341.162/0001-14	R\$ 15,6400
13/05/2025 às 08:31:52	35.215.257/0001-45	R\$ 15,0700
13/05/2025 às 08:32:00	35.215.257/0001-45	R\$ 15,0200
13/05/2025 às 08:32:01	25.341.162/0001-14	R\$ 15,5800
13/05/2025 às 08:32:10	35.215.257/0001-45	R\$ 14,9200
13/05/2025 às 08:32:11	25.341.162/0001-14	R\$ 15,4700
13/05/2025 às 08:32:16	25.341.162/0001-14	R\$ 15,3700
13/05/2025 às 08:32:19	35.215.257/0001-45	R\$ 14,8300
13/05/2025 às 08:32:27	25.341.162/0001-14	R\$ 15,2400
13/05/2025 às 08:32:28	35.215.257/0001-45	R\$ 14,7100
13/05/2025 às 08:32:32	25.341.162/0001-14	R\$ 14,3700
13/05/2025 às 08:32:33	35.215.257/0001-45	R\$ 13,9400
13/05/2025 às 08:32:47	25.341.162/0001-14	R\$ 14,2500
13/05/2025 às 08:32:49	35.215.257/0001-45	R\$ 13,8300
13/05/2025 às 08:32:53	35.215.257/0001-45	R\$ 13,7100
13/05/2025 às 08:32:54	25.341.162/0001-14	R\$ 14,1100
13/05/2025 às 08:33:13	35.215.257/0001-45	R\$ 13,5500
13/05/2025 às 08:33:14	25.341.162/0001-14	R\$ 13,9300
13/05/2025 às 08:33:21	35.215.257/0001-45	R\$ 13,4400
13/05/2025 às 08:33:22	25.341.162/0001-14	R\$ 13,8100
13/05/2025 às 08:33:31	25.341.162/0001-14	R\$ 13,6500
13/05/2025 às 08:33:31	35.215.257/0001-45	R\$ 13,3000
13/05/2025 às 08:33:49	25.341.162/0001-14	R\$ 13,3500
13/05/2025 às 08:33:51	35.215.257/0001-45	R\$ 13,0300
13/05/2025 às 08:33:56	35.215.257/0001-45	R\$ 12,7800
13/05/2025 às 08:34:01	25.341.162/0001-14	R\$ 13,0700
13/05/2025 às 08:39:57	25.341.162/0001-14	R\$ 13,0200
13/05/2025 às 08:39:58	35.215.257/0001-45	R\$ 12,7400
13/05/2025 às 08:40:12	25.341.162/0001-14	R\$ 12,9500
13/05/2025 às 08:40:14	35.215.257/0001-45	R\$ 12,6700
13/05/2025 às 08:41:45	25.341.162/0001-14	R\$ 12,6300
13/05/2025 às 08:41:47	35.215.257/0001-45	R\$ 12,3800

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:41:53	35.215.257/0001-45	R\$ 12,3400
13/05/2025 às 08:41:53	25.341.162/0001-14	R\$ 12,5900
13/05/2025 às 08:42:11	35.215.257/0001-45	R\$ 11,9300
13/05/2025 às 08:42:14	25.341.162/0001-14	R\$ 12,1300
13/05/2025 às 08:42:19	25.341.162/0001-14	R\$ 12,0700
13/05/2025 às 08:42:21	35.215.257/0001-45	R\$ 11,8700
13/05/2025 às 08:42:30	25.341.162/0001-14	R\$ 11,4700
13/05/2025 às 08:42:31	35.215.257/0001-45	R\$ 11,3300
13/05/2025 às 08:42:38	35.215.257/0001-45	R\$ 11,2200
13/05/2025 às 08:42:41	25.341.162/0001-14	R\$ 11,3400
13/05/2025 às 08:43:04	25.341.162/0001-14	R\$ 11,1500
13/05/2025 às 08:43:05	35.215.257/0001-45	R\$ 11,0500
13/05/2025 às 08:43:14	35.215.257/0001-45	R\$ 10,9500
13/05/2025 às 08:43:14	25.341.162/0001-14	R\$ 11,0400
13/05/2025 às 08:43:31	25.341.162/0001-14	R\$ 11,0300
13/05/2025 às 08:43:58	35.215.257/0001-45	R\$ 10,8700
13/05/2025 às 08:44:00	25.341.162/0001-14	R\$ 10,9400
13/05/2025 às 08:44:16	35.215.257/0001-45	R\$ 10,7400
13/05/2025 às 08:44:17	25.341.162/0001-14	R\$ 10,8000
13/05/2025 às 08:46:09	35.215.257/0001-45	R\$ 6,3600
13/05/2025 às 08:46:09	25.341.162/0001-14	R\$ 6,5000

Item 60 do Grupo G2 - Espátula odontológica

Espátula Odontológica Material: Aço Inoxidável, Modelo: Thompson, Tamanho: Nª 01, Tipo Uso: Aplicação De Compositos, Características Adicionais: Cabo Oco, 8 Mm

Quantidade:	32	Valor estimado:	R\$ 77,7300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.487,3600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 37,8000 (unitário) / R\$ 1.209,6000 (total)

Propostas do Item 60

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 77,2200 (unitário) R\$ 2.471,0400 (total)	-
Marca/Fabricante: INDUSBELLO Modelo/versão: INDUSBELO Valor proposta: R\$ 77,7000 (unitário) R\$ 2.486,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 32
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 37,8000 (unitário) R\$ 1.209,6000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: CASSIFLEX Modelo/versão: CASSIFLEX Valor proposta: R\$ 77,7300 (unitário) R\$ 2.487,3600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 32
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 35,1000 (unitário) R\$ 1.123,2000 (total)	-
Marca/Fabricante: CASSIFLEX Modelo/versão: CASSIFLEX Valor proposta: R\$ 77,7200 (unitário) R\$ 2.487,0400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 32

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
45.157.429/0001-25 - MARINOX COMERCIO DE PECAS ODONTOLOGICAS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 29,9000 (unitário) R\$ 956,8000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Trink's Modelo/versão: Espatula Titânio 01 Valor proposta: R\$ 29,9000 (unitário) R\$ 956,8000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 32
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 34,9900 (unitário) R\$ 1.119,6800 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 77,7300 (unitário) R\$ 2.487,3600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 32
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 319.968,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Espátula odontológica Modelo/versão: Espátula odontológica Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 319.968,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 32

Lances do Item 60

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:27	25.341.162/0001-14	R\$ 76,1200
13/05/2025 às 08:29:28	35.215.257/0001-45	R\$ 73,4700
13/05/2025 às 08:29:29	31.401.798/0001-07	R\$ 77,3800
13/05/2025 às 08:29:33	25.341.162/0001-14	R\$ 76,1000
13/05/2025 às 08:29:34	35.215.257/0001-45	R\$ 73,4500
13/05/2025 às 08:29:38	35.215.257/0001-45	R\$ 73,4300
13/05/2025 às 08:29:39	25.341.162/0001-14	R\$ 76,0700
13/05/2025 às 08:29:40	35.215.257/0001-45	R\$ 73,4100
13/05/2025 às 08:29:42	25.341.162/0001-14	R\$ 76,0400
13/05/2025 às 08:29:43	35.215.257/0001-45	R\$ 73,3900
13/05/2025 às 08:29:46	25.341.162/0001-14	R\$ 76,0200
13/05/2025 às 08:29:47	35.215.257/0001-45	R\$ 73,3700

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:49	35.215.257/0001-45	R\$ 73,3400
13/05/2025 às 08:29:52	25.341.162/0001-14	R\$ 75,9700
13/05/2025 às 08:29:52	35.215.257/0001-45	R\$ 73,3200
13/05/2025 às 08:29:57	25.341.162/0001-14	R\$ 75,9500
13/05/2025 às 08:29:58	35.215.257/0001-45	R\$ 73,3000
13/05/2025 às 08:30:01	35.215.257/0001-45	R\$ 73,2900
13/05/2025 às 08:30:03	25.341.162/0001-14	R\$ 75,9300
13/05/2025 às 08:30:06	25.341.162/0001-14	R\$ 75,9200
13/05/2025 às 08:30:07	35.215.257/0001-45	R\$ 73,2600
13/05/2025 às 08:30:09	25.341.162/0001-14	R\$ 75,8900
13/05/2025 às 08:30:10	35.215.257/0001-45	R\$ 73,2400
13/05/2025 às 08:30:12	25.341.162/0001-14	R\$ 75,8700
13/05/2025 às 08:30:13	35.215.257/0001-45	R\$ 73,2200
13/05/2025 às 08:30:16	25.341.162/0001-14	R\$ 75,8500
13/05/2025 às 08:30:16	35.215.257/0001-45	R\$ 73,2100
13/05/2025 às 08:30:20	35.215.257/0001-45	R\$ 73,2000
13/05/2025 às 08:30:21	25.341.162/0001-14	R\$ 75,8300
13/05/2025 às 08:30:22	35.215.257/0001-45	R\$ 73,1900
13/05/2025 às 08:30:25	25.341.162/0001-14	R\$ 75,8100
13/05/2025 às 08:30:26	35.215.257/0001-45	R\$ 73,1800
13/05/2025 às 08:30:27	25.341.162/0001-14	R\$ 75,7900
13/05/2025 às 08:30:29	35.215.257/0001-45	R\$ 73,1600
13/05/2025 às 08:30:31	25.341.162/0001-14	R\$ 75,7600
13/05/2025 às 08:30:31	35.215.257/0001-45	R\$ 73,1300
13/05/2025 às 08:30:33	25.341.162/0001-14	R\$ 75,7300
13/05/2025 às 08:30:36	35.215.257/0001-45	R\$ 73,1100
13/05/2025 às 08:30:39	25.341.162/0001-14	R\$ 75,7000
13/05/2025 às 08:30:40	35.215.257/0001-45	R\$ 73,0900
13/05/2025 às 08:30:42	25.341.162/0001-14	R\$ 75,6800
13/05/2025 às 08:30:46	25.341.162/0001-14	R\$ 75,6700
13/05/2025 às 08:30:47	35.215.257/0001-45	R\$ 73,0800
13/05/2025 às 08:30:48	25.341.162/0001-14	R\$ 75,6500
13/05/2025 às 08:30:49	35.215.257/0001-45	R\$ 73,0600
13/05/2025 às 08:30:52	35.215.257/0001-45	R\$ 73,0400

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:30:54	25.341.162/0001-14	R\$ 75,6300
13/05/2025 às 08:30:54	31.401.798/0001-07	R\$ 77,2700
13/05/2025 às 08:30:56	35.215.257/0001-45	R\$ 70,7700
13/05/2025 às 08:30:57	25.341.162/0001-14	R\$ 72,7500
13/05/2025 às 08:31:02	35.215.257/0001-45	R\$ 69,6000
13/05/2025 às 08:31:04	25.341.162/0001-14	R\$ 71,2900
13/05/2025 às 08:31:04	31.401.798/0001-07	R\$ 77,2200
13/05/2025 às 08:31:07	35.215.257/0001-45	R\$ 69,2000
13/05/2025 às 08:31:10	25.341.162/0001-14	R\$ 70,7800
13/05/2025 às 08:31:14	35.215.257/0001-45	R\$ 69,0800
13/05/2025 às 08:31:19	25.341.162/0001-14	R\$ 70,6300
13/05/2025 às 08:31:23	35.215.257/0001-45	R\$ 69,0700
13/05/2025 às 08:31:24	25.341.162/0001-14	R\$ 70,1400
13/05/2025 às 08:31:26	35.215.257/0001-45	R\$ 68,6800
13/05/2025 às 08:31:29	65.122.590/0001-70	R\$ 68,6000
13/05/2025 às 08:31:30	25.341.162/0001-14	R\$ 68,5200
13/05/2025 às 08:31:32	35.215.257/0001-45	R\$ 67,3900
13/05/2025 às 08:31:47	65.122.590/0001-70	R\$ 67,3500
13/05/2025 às 08:31:48	25.341.162/0001-14	R\$ 68,3000
13/05/2025 às 08:31:50	35.215.257/0001-45	R\$ 67,2200
13/05/2025 às 08:31:55	35.215.257/0001-45	R\$ 67,2100
13/05/2025 às 08:31:58	25.341.162/0001-14	R\$ 68,1000
13/05/2025 às 08:31:58	35.215.257/0001-45	R\$ 67,0500
13/05/2025 às 08:32:05	35.215.257/0001-45	R\$ 67,0400
13/05/2025 às 08:32:09	35.215.257/0001-45	R\$ 66,7000
13/05/2025 às 08:32:09	25.341.162/0001-14	R\$ 67,6800
13/05/2025 às 08:32:15	25.341.162/0001-14	R\$ 67,3200
13/05/2025 às 08:32:17	35.215.257/0001-45	R\$ 66,4200
13/05/2025 às 08:32:22	25.341.162/0001-14	R\$ 67,3100
13/05/2025 às 08:32:24	25.341.162/0001-14	R\$ 66,8200
13/05/2025 às 08:32:26	35.215.257/0001-45	R\$ 66,0300
13/05/2025 às 08:32:32	35.215.257/0001-45	R\$ 63,4300
13/05/2025 às 08:32:33	25.341.162/0001-14	R\$ 63,5500
13/05/2025 às 08:32:45	25.341.162/0001-14	R\$ 63,1100

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:32:47	35.215.257/0001-45	R\$ 63,0800
13/05/2025 às 08:32:52	25.341.162/0001-14	R\$ 62,5900
13/05/2025 às 08:32:55	35.215.257/0001-45	R\$ 62,6700
13/05/2025 às 08:32:58	25.341.162/0001-14	R\$ 62,5800
13/05/2025 às 08:33:11	35.215.257/0001-45	R\$ 62,1400
13/05/2025 às 08:33:12	25.341.162/0001-14	R\$ 61,9200
13/05/2025 às 08:33:19	25.341.162/0001-14	R\$ 61,4600
13/05/2025 às 08:33:21	35.215.257/0001-45	R\$ 61,7800
13/05/2025 às 08:33:25	25.341.162/0001-14	R\$ 61,4500
13/05/2025 às 08:33:28	25.341.162/0001-14	R\$ 60,8600
13/05/2025 às 08:33:29	35.215.257/0001-45	R\$ 61,3100
13/05/2025 às 08:33:34	25.341.162/0001-14	R\$ 60,8500
13/05/2025 às 08:33:36	25.341.162/0001-14	R\$ 60,8400
13/05/2025 às 08:33:38	35.215.257/0001-45	R\$ 61,3000
13/05/2025 às 08:33:40	25.341.162/0001-14	R\$ 60,8300
13/05/2025 às 08:33:42	25.341.162/0001-14	R\$ 60,8200
13/05/2025 às 08:33:45	25.341.162/0001-14	R\$ 60,8100
13/05/2025 às 08:33:48	25.341.162/0001-14	R\$ 59,7000
13/05/2025 às 08:33:50	35.215.257/0001-45	R\$ 60,4100
13/05/2025 às 08:33:55	25.341.162/0001-14	R\$ 59,6900
13/05/2025 às 08:33:57	35.215.257/0001-45	R\$ 59,5700
13/05/2025 às 08:33:59	25.341.162/0001-14	R\$ 58,6300
13/05/2025 às 08:39:56	25.341.162/0001-14	R\$ 58,4600
13/05/2025 às 08:39:57	35.215.257/0001-45	R\$ 59,4300
13/05/2025 às 08:40:05	25.341.162/0001-14	R\$ 58,4500
13/05/2025 às 08:40:08	25.341.162/0001-14	R\$ 58,4400
13/05/2025 às 08:40:11	25.341.162/0001-14	R\$ 58,1700
13/05/2025 às 08:40:12	35.215.257/0001-45	R\$ 59,2200
13/05/2025 às 08:40:18	35.215.257/0001-45	R\$ 59,2100
13/05/2025 às 08:40:20	25.341.162/0001-14	R\$ 58,1600
13/05/2025 às 08:40:23	25.341.162/0001-14	R\$ 58,1500
13/05/2025 às 08:40:26	25.341.162/0001-14	R\$ 58,1400
13/05/2025 às 08:40:29	25.341.162/0001-14	R\$ 58,1300
13/05/2025 às 08:40:32	25.341.162/0001-14	R\$ 58,1200

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:40:35	25.341.162/0001-14	R\$ 58,1100
13/05/2025 às 08:40:38	25.341.162/0001-14	R\$ 58,1000
13/05/2025 às 08:40:41	25.341.162/0001-14	R\$ 58,0900
13/05/2025 às 08:40:44	25.341.162/0001-14	R\$ 58,0800
13/05/2025 às 08:40:47	25.341.162/0001-14	R\$ 58,0700
13/05/2025 às 08:40:50	25.341.162/0001-14	R\$ 58,0600
13/05/2025 às 08:40:53	25.341.162/0001-14	R\$ 58,0500
13/05/2025 às 08:40:56	25.341.162/0001-14	R\$ 58,0400
13/05/2025 às 08:40:59	25.341.162/0001-14	R\$ 58,0300
13/05/2025 às 08:41:02	25.341.162/0001-14	R\$ 58,0200
13/05/2025 às 08:41:05	25.341.162/0001-14	R\$ 58,0100
13/05/2025 às 08:41:08	25.341.162/0001-14	R\$ 58,0000
13/05/2025 às 08:41:11	25.341.162/0001-14	R\$ 57,9900
13/05/2025 às 08:41:14	25.341.162/0001-14	R\$ 57,9800
13/05/2025 às 08:41:17	25.341.162/0001-14	R\$ 57,9700
13/05/2025 às 08:41:20	25.341.162/0001-14	R\$ 57,9600
13/05/2025 às 08:41:45	25.341.162/0001-14	R\$ 56,7600
13/05/2025 às 08:41:45	35.215.257/0001-45	R\$ 58,2400
13/05/2025 às 08:41:50	25.341.162/0001-14	R\$ 56,6200
13/05/2025 às 08:41:52	35.215.257/0001-45	R\$ 58,1200
13/05/2025 às 08:41:57	25.341.162/0001-14	R\$ 56,6100
13/05/2025 às 08:42:09	35.215.257/0001-45	R\$ 56,7300
13/05/2025 às 08:42:11	25.341.162/0001-14	R\$ 54,8800
13/05/2025 às 08:42:18	35.215.257/0001-45	R\$ 56,5500
13/05/2025 às 08:42:18	25.341.162/0001-14	R\$ 54,6600
13/05/2025 às 08:42:24	35.215.257/0001-45	R\$ 56,5400
13/05/2025 às 08:42:27	65.122.590/0001-70	R\$ 54,6000
13/05/2025 às 08:42:29	25.341.162/0001-14	R\$ 52,4100
13/05/2025 às 08:42:30	35.215.257/0001-45	R\$ 54,7300
13/05/2025 às 08:42:35	65.122.590/0001-70	R\$ 52,0000
13/05/2025 às 08:42:37	35.215.257/0001-45	R\$ 54,3600
13/05/2025 às 08:42:38	25.341.162/0001-14	R\$ 51,9500
13/05/2025 às 08:42:45	25.341.162/0001-14	R\$ 51,9400
13/05/2025 às 08:42:56	25.341.162/0001-14	R\$ 51,9300

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:42:59	25.341.162/0001-14	R\$ 51,9200
13/05/2025 às 08:43:03	25.341.162/0001-14	R\$ 51,2100
13/05/2025 às 08:43:04	35.215.257/0001-45	R\$ 53,7900
13/05/2025 às 08:43:12	25.341.162/0001-14	R\$ 50,8000
13/05/2025 às 08:43:12	35.215.257/0001-45	R\$ 53,4600
13/05/2025 às 08:43:18	25.341.162/0001-14	R\$ 50,7900
13/05/2025 às 08:43:24	25.341.162/0001-14	R\$ 50,7800
13/05/2025 às 08:43:28	35.215.257/0001-45	R\$ 53,4400
13/05/2025 às 08:43:30	25.341.162/0001-14	R\$ 50,7600
13/05/2025 às 08:43:57	25.341.162/0001-14	R\$ 50,4500
13/05/2025 às 08:43:58	35.215.257/0001-45	R\$ 53,1900
13/05/2025 às 08:44:03	25.341.162/0001-14	R\$ 50,4400
13/05/2025 às 08:44:04	35.215.257/0001-45	R\$ 53,1800
13/05/2025 às 08:44:06	25.341.162/0001-14	R\$ 50,4300
13/05/2025 às 08:44:09	25.341.162/0001-14	R\$ 50,4200
13/05/2025 às 08:44:12	25.341.162/0001-14	R\$ 50,4100
13/05/2025 às 08:44:15	25.341.162/0001-14	R\$ 49,8900
13/05/2025 às 08:44:16	35.215.257/0001-45	R\$ 52,7600
13/05/2025 às 08:44:21	25.341.162/0001-14	R\$ 49,8800
13/05/2025 às 08:46:09	25.341.162/0001-14	R\$ 34,9900
13/05/2025 às 08:46:09	35.215.257/0001-45	R\$ 37,8000
13/05/2025 às 08:46:30	65.122.590/0001-70	R\$ 35,1000

Item 61 do Grupo G2 - Espátula odontológica

Espátula Odontológica Material: Aço Inoxidável, Modelo: Comum, Tamanho: Nª 36, Tipo Uso: Manipulação

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 15,8600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 237,9000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 6,3600 (unitário) / R\$ 95,4000 (total)

Propostas do Item 61

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 16,7100 (unitário) R\$ 250,6500 (total)	-
Marca/Fabricante: GOLGRAN Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 16,7100 (unitário) R\$ 250,6500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 6,3600 (unitário) R\$ 95,4000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COOPERFLEX Modelo/versão: COOPERFLEX Valor proposta: R\$ 15,8600 (unitário) R\$ 237,9000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 9,1000 (unitário) R\$ 136,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: CASSIFLEX Modelo/versão: CASSIFLEX Valor proposta: R\$ 15,8500 (unitário) R\$ 237,7500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
45.157.429/0001-25 - MARINOX COMERCIO DE PECAS ODONTOLOGICAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 9,9000 (unitário) R\$ 148,5000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Trink's Modelo/versão: Espátula 36 Valor proposta: R\$ 9,9000 (unitário) R\$ 148,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 7,5500 (unitário) R\$ 113,2500 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 15,8600 (unitário) R\$ 237,9000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 149.985,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Espátula odontológica Modelo/versão: Espátula odontológica Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 149.985,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Lances do Item 61

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:30	35.215.257/0001-45	R\$ 14,8400
13/05/2025 às 08:29:30	25.341.162/0001-14	R\$ 15,5600
13/05/2025 às 08:30:58	35.215.257/0001-45	R\$ 14,2900
13/05/2025 às 08:31:00	25.341.162/0001-14	R\$ 15,0100
13/05/2025 às 08:31:03	35.215.257/0001-45	R\$ 14,0000
13/05/2025 às 08:31:07	25.341.162/0001-14	R\$ 14,7300
13/05/2025 às 08:31:10	35.215.257/0001-45	R\$ 13,9000
13/05/2025 às 08:31:14	25.341.162/0001-14	R\$ 14,6300
13/05/2025 às 08:31:15	35.215.257/0001-45	R\$ 13,8700
13/05/2025 às 08:31:20	25.341.162/0001-14	R\$ 14,6000
13/05/2025 às 08:31:27	35.215.257/0001-45	R\$ 13,7700
13/05/2025 às 08:31:27	25.341.162/0001-14	R\$ 14,5000

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:31:33	35.215.257/0001-45	R\$ 13,4600
13/05/2025 às 08:31:34	25.341.162/0001-14	R\$ 14,1900
13/05/2025 às 08:31:52	25.341.162/0001-14	R\$ 14,1500
13/05/2025 às 08:31:52	35.215.257/0001-45	R\$ 13,4100
13/05/2025 às 08:31:57	65.122.590/0001-70	R\$ 13,3500
13/05/2025 às 08:32:01	35.215.257/0001-45	R\$ 13,3700
13/05/2025 às 08:32:02	25.341.162/0001-14	R\$ 14,1100
13/05/2025 às 08:32:10	35.215.257/0001-45	R\$ 13,2900
13/05/2025 às 08:32:12	25.341.162/0001-14	R\$ 14,0300
13/05/2025 às 08:32:19	25.341.162/0001-14	R\$ 13,9600
13/05/2025 às 08:32:19	35.215.257/0001-45	R\$ 13,2200
13/05/2025 às 08:32:28	25.341.162/0001-14	R\$ 13,8600
13/05/2025 às 08:32:28	35.215.257/0001-45	R\$ 13,1200
13/05/2025 às 08:32:32	35.215.257/0001-45	R\$ 12,4900
13/05/2025 às 08:32:35	25.341.162/0001-14	R\$ 13,2400
13/05/2025 às 08:32:47	35.215.257/0001-45	R\$ 12,4000
13/05/2025 às 08:32:49	25.341.162/0001-14	R\$ 13,1500
13/05/2025 às 08:32:53	35.215.257/0001-45	R\$ 12,3000
13/05/2025 às 08:32:56	25.341.162/0001-14	R\$ 13,0500
13/05/2025 às 08:33:13	35.215.257/0001-45	R\$ 12,1700
13/05/2025 às 08:33:15	25.341.162/0001-14	R\$ 12,9200
13/05/2025 às 08:33:21	35.215.257/0001-45	R\$ 12,0800
13/05/2025 às 08:33:23	25.341.162/0001-14	R\$ 12,8300
13/05/2025 às 08:33:31	35.215.257/0001-45	R\$ 11,9600
13/05/2025 às 08:33:32	25.341.162/0001-14	R\$ 12,7200
13/05/2025 às 08:33:50	35.215.257/0001-45	R\$ 11,7400
13/05/2025 às 08:33:52	25.341.162/0001-14	R\$ 12,5100
13/05/2025 às 08:33:58	35.215.257/0001-45	R\$ 11,5400
13/05/2025 às 08:34:03	25.341.162/0001-14	R\$ 12,3100
13/05/2025 às 08:39:59	35.215.257/0001-45	R\$ 11,5000
13/05/2025 às 08:39:59	25.341.162/0001-14	R\$ 12,2700
13/05/2025 às 08:40:14	35.215.257/0001-45	R\$ 11,4500
13/05/2025 às 08:40:14	25.341.162/0001-14	R\$ 12,2200
13/05/2025 às 08:41:47	25.341.162/0001-14	R\$ 11,9900

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:41:47	35.215.257/0001-45	R\$ 11,2200
13/05/2025 às 08:41:54	35.215.257/0001-45	R\$ 11,1900
13/05/2025 às 08:41:54	25.341.162/0001-14	R\$ 11,9600
13/05/2025 às 08:42:11	35.215.257/0001-45	R\$ 10,8600
13/05/2025 às 08:42:15	25.341.162/0001-14	R\$ 11,6300
13/05/2025 às 08:42:20	35.215.257/0001-45	R\$ 10,8100
13/05/2025 às 08:42:22	25.341.162/0001-14	R\$ 11,5800
13/05/2025 às 08:42:32	25.341.162/0001-14	R\$ 11,1600
13/05/2025 às 08:42:33	35.215.257/0001-45	R\$ 10,3800
13/05/2025 às 08:42:38	35.215.257/0001-45	R\$ 10,2900
13/05/2025 às 08:42:42	25.341.162/0001-14	R\$ 11,0700
13/05/2025 às 08:42:50	65.122.590/0001-70	R\$ 13,3000
13/05/2025 às 08:43:03	35.215.257/0001-45	R\$ 10,1500
13/05/2025 às 08:43:05	25.341.162/0001-14	R\$ 10,9300
13/05/2025 às 08:43:15	35.215.257/0001-45	R\$ 10,0700
13/05/2025 às 08:43:15	25.341.162/0001-14	R\$ 10,8500
13/05/2025 às 08:43:58	35.215.257/0001-45	R\$ 10,0100
13/05/2025 às 08:44:01	25.341.162/0001-14	R\$ 10,7900
13/05/2025 às 08:44:17	35.215.257/0001-45	R\$ 9,9100
13/05/2025 às 08:44:18	25.341.162/0001-14	R\$ 10,6900
13/05/2025 às 08:46:09	25.341.162/0001-14	R\$ 7,5500
13/05/2025 às 08:46:09	35.215.257/0001-45	R\$ 6,3600
13/05/2025 às 08:46:39	65.122.590/0001-70	R\$ 9,1000

Item 62 do Grupo G2 - Espelho bucal

Espelho Bucal Material: Aço Inoxidável E Espelho, Tipo: Plano, Tamanho: Nª 5, Uso: Encaixe Universal, Tipo Uso: Autoclavável, Apresentação: Embalagem Individual

Quantidade:	50	Valor estimado:	R\$ 10,4400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 522,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 6,3600 (unitário) / R\$ 318,0000 (total)

Propostas do Item 62

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 12,6700 (unitário) R\$ 633,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: GOLGRAN Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 12,6700 (unitário) R\$ 633,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 6,3600 (unitário) R\$ 318,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COOPERFLEX Modelo/versão: COOPERFLEX Valor proposta: R\$ 10,4400 (unitário) R\$ 522,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,3800 (unitário) R\$ 169,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IODONTOSUL Modelo/versão: IODONTOSUL Valor proposta: R\$ 10,4300 (unitário) R\$ 521,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
45.157.429/0001-25 - MARINOX COMERCIO DE PECAS ODONTOLOGICAS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 4,2000 (unitário) R\$ 210,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Trink's Modelo/versão: Espelho Clínico Valor proposta: R\$ 4,2000 (unitário) R\$ 210,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 3,2500 (unitário) R\$ 162,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 10,4400 (unitário) R\$ 522,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Espelho bucal Modelo/versão: Espelho bucal Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Lances do Item 62

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:31	35.215.257/0001-45	R\$ 10,0000
13/05/2025 às 08:29:31	25.341.162/0001-14	R\$ 10,1800
13/05/2025 às 08:30:58	35.215.257/0001-45	R\$ 9,7600
13/05/2025 às 08:31:00	25.341.162/0001-14	R\$ 9,7100
13/05/2025 às 08:31:04	35.215.257/0001-45	R\$ 9,6300
13/05/2025 às 08:31:08	25.341.162/0001-14	R\$ 9,4700
13/05/2025 às 08:31:10	35.215.257/0001-45	R\$ 9,5800
13/05/2025 às 08:31:14	25.341.162/0001-14	R\$ 9,3800
13/05/2025 às 08:31:20	25.341.162/0001-14	R\$ 9,3500
13/05/2025 às 08:31:27	25.341.162/0001-14	R\$ 9,2700
13/05/2025 às 08:31:29	35.215.257/0001-45	R\$ 9,5400
13/05/2025 às 08:31:34	25.341.162/0001-14	R\$ 9,0000

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:31:35	35.215.257/0001-45	R\$ 9,4000
13/05/2025 às 08:31:52	25.341.162/0001-14	R\$ 8,9600
13/05/2025 às 08:32:02	25.341.162/0001-14	R\$ 8,9200
13/05/2025 às 08:32:06	65.122.590/0001-70	R\$ 8,9000
13/05/2025 às 08:32:11	35.215.257/0001-45	R\$ 9,3600
13/05/2025 às 08:32:12	25.341.162/0001-14	R\$ 8,8500
13/05/2025 às 08:32:20	25.341.162/0001-14	R\$ 8,7900
13/05/2025 às 08:32:20	35.215.257/0001-45	R\$ 9,3300
13/05/2025 às 08:32:28	25.341.162/0001-14	R\$ 8,7100
13/05/2025 às 08:32:29	35.215.257/0001-45	R\$ 9,2800
13/05/2025 às 08:32:35	25.341.162/0001-14	R\$ 8,1800
13/05/2025 às 08:32:35	35.215.257/0001-45	R\$ 9,0100
13/05/2025 às 08:32:49	25.341.162/0001-14	R\$ 8,1000
13/05/2025 às 08:32:50	35.215.257/0001-45	R\$ 8,9700
13/05/2025 às 08:32:56	35.215.257/0001-45	R\$ 8,9200
13/05/2025 às 08:32:56	25.341.162/0001-14	R\$ 8,0100
13/05/2025 às 08:33:14	35.215.257/0001-45	R\$ 8,8600
13/05/2025 às 08:33:16	25.341.162/0001-14	R\$ 7,9000
13/05/2025 às 08:33:23	35.215.257/0001-45	R\$ 8,8200
13/05/2025 às 08:33:23	25.341.162/0001-14	R\$ 7,8200
13/05/2025 às 08:33:32	35.215.257/0001-45	R\$ 8,7700
13/05/2025 às 08:33:32	25.341.162/0001-14	R\$ 7,7200
13/05/2025 às 08:33:53	25.341.162/0001-14	R\$ 7,5400
13/05/2025 às 08:33:53	35.215.257/0001-45	R\$ 8,6700
13/05/2025 às 08:33:59	35.215.257/0001-45	R\$ 8,5800
13/05/2025 às 08:34:03	25.341.162/0001-14	R\$ 7,3700
13/05/2025 às 08:39:59	25.341.162/0001-14	R\$ 7,3400
13/05/2025 às 08:40:14	25.341.162/0001-14	R\$ 7,2900
13/05/2025 às 08:41:47	25.341.162/0001-14	R\$ 7,0900
13/05/2025 às 08:41:48	35.215.257/0001-45	R\$ 8,4800
13/05/2025 às 08:42:12	35.215.257/0001-45	R\$ 8,3300
13/05/2025 às 08:42:15	25.341.162/0001-14	R\$ 6,8100
13/05/2025 às 08:42:22	25.341.162/0001-14	R\$ 6,7700
13/05/2025 às 08:42:33	25.341.162/0001-14	R\$ 6,4000

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:42:33	35.215.257/0001-45	R\$ 8,1400
13/05/2025 às 08:42:39	35.215.257/0001-45	R\$ 8,1000
13/05/2025 às 08:42:42	25.341.162/0001-14	R\$ 6,3200
13/05/2025 às 08:43:02	65.122.590/0001-70	R\$ 6,3000
13/05/2025 às 08:43:06	25.341.162/0001-14	R\$ 6,2000
13/05/2025 às 08:43:06	35.215.257/0001-45	R\$ 8,0400
13/05/2025 às 08:43:15	25.341.162/0001-14	R\$ 6,1300
13/05/2025 às 08:43:15	35.215.257/0001-45	R\$ 8,0000
13/05/2025 às 08:44:01	25.341.162/0001-14	R\$ 6,0800
13/05/2025 às 08:44:18	25.341.162/0001-14	R\$ 5,9900
13/05/2025 às 08:44:19	35.215.257/0001-45	R\$ 7,9500
13/05/2025 às 08:46:10	25.341.162/0001-14	R\$ 3,2500
13/05/2025 às 08:46:10	35.215.257/0001-45	R\$ 6,3600
13/05/2025 às 08:47:23	65.122.590/0001-70	R\$ 3,3800

Item 80 do Grupo G2 - Fórceps odontológico

Fórceps Odontológico Material: Aço Inoxidável, Tipo: Adulto, Número: 65, Características Adicionais: Extração De Raízes Superiores, Ambos Os Lados, Reg, Tipo Uso: Autoclavável

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 90,8000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 544,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 52,2000 (unitário) / R\$ 313,2000 (total)

Propostas do Item 80

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 84,2600 (unitário) R\$ 505,5600 (total)	-
Marca/Fabricante: GOLGRAN Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 90,0000 (unitário) R\$ 540,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 52,2000 (unitário) R\$ 313,2000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COOPERFLEX Modelo/versão: COOPERFLEX Valor proposta: R\$ 90,8000 (unitário) R\$ 544,8000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 61,4200 (unitário) R\$ 368,5200 (total)	-
Marca/Fabricante: SS WHITE Modelo/versão: SS WHITE Valor proposta: R\$ 90,7900 (unitário) R\$ 544,7400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
45.157.429/0001-25 - MARINOX COMERCIO DE PECAS ODONTOLOGICAS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 56,9000 (unitário) R\$ 341,4000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Trinks Modelo/versão: Forceps Odontologico Valor proposta: R\$ 56,9000 (unitário) R\$ 341,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 61,9900 (unitário) R\$ 371,9400 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 90,8000 (unitário) R\$ 544,8000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 59.994,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Fórceps odontológico		
Modelo/versão: Fórceps odontológico		
Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 59.994,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 80

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:28	31.401.798/0001-07	R\$ 86,1900
13/05/2025 às 08:29:28	35.215.257/0001-45	R\$ 86,6800
13/05/2025 às 08:29:29	25.341.162/0001-14	R\$ 89,8000
13/05/2025 às 08:29:33	25.341.162/0001-14	R\$ 89,7900
13/05/2025 às 08:29:35	35.215.257/0001-45	R\$ 86,6600
13/05/2025 às 08:29:36	31.401.798/0001-07	R\$ 86,1800
13/05/2025 às 08:29:38	35.215.257/0001-45	R\$ 86,6400
13/05/2025 às 08:29:39	31.401.798/0001-07	R\$ 86,1700
13/05/2025 às 08:29:41	25.341.162/0001-14	R\$ 89,7700
13/05/2025 às 08:29:41	35.215.257/0001-45	R\$ 86,6200
13/05/2025 às 08:29:42	25.341.162/0001-14	R\$ 89,7500
13/05/2025 às 08:29:43	35.215.257/0001-45	R\$ 86,6000
13/05/2025 às 08:29:47	35.215.257/0001-45	R\$ 86,5800
13/05/2025 às 08:29:47	25.341.162/0001-14	R\$ 89,7400
13/05/2025 às 08:29:49	35.215.257/0001-45	R\$ 86,5600
13/05/2025 às 08:29:53	35.215.257/0001-45	R\$ 86,5400
13/05/2025 às 08:29:53	25.341.162/0001-14	R\$ 89,7000
13/05/2025 às 08:29:58	25.341.162/0001-14	R\$ 89,6800
13/05/2025 às 08:29:59	35.215.257/0001-45	R\$ 86,5200
13/05/2025 às 08:30:04	25.341.162/0001-14	R\$ 89,6600
13/05/2025 às 08:30:09	35.215.257/0001-45	R\$ 86,4900
13/05/2025 às 08:30:09	25.341.162/0001-14	R\$ 89,6400
13/05/2025 às 08:30:11	35.215.257/0001-45	R\$ 86,4700
13/05/2025 às 08:30:12	31.401.798/0001-07	R\$ 86,1600

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:30:13	25.341.162/0001-14	R\$ 89,6300
13/05/2025 às 08:30:14	35.215.257/0001-45	R\$ 86,4500
13/05/2025 às 08:30:17	25.341.162/0001-14	R\$ 89,6100
13/05/2025 às 08:30:19	35.215.257/0001-45	R\$ 86,4400
13/05/2025 às 08:30:22	25.341.162/0001-14	R\$ 89,6000
13/05/2025 às 08:30:22	35.215.257/0001-45	R\$ 86,4300
13/05/2025 às 08:30:24	31.401.798/0001-07	R\$ 86,1500
13/05/2025 às 08:30:25	25.341.162/0001-14	R\$ 89,5900
13/05/2025 às 08:30:26	35.215.257/0001-45	R\$ 86,4200
13/05/2025 às 08:30:27	31.401.798/0001-07	R\$ 86,1400
13/05/2025 às 08:30:29	35.215.257/0001-45	R\$ 86,4000
13/05/2025 às 08:30:29	25.341.162/0001-14	R\$ 89,5800
13/05/2025 às 08:30:30	31.401.798/0001-07	R\$ 86,1200
13/05/2025 às 08:30:31	35.215.257/0001-45	R\$ 86,3800
13/05/2025 às 08:30:32	25.341.162/0001-14	R\$ 89,5600
13/05/2025 às 08:30:33	31.401.798/0001-07	R\$ 86,1100
13/05/2025 às 08:30:35	25.341.162/0001-14	R\$ 89,5400
13/05/2025 às 08:30:36	35.215.257/0001-45	R\$ 86,3600
13/05/2025 às 08:30:39	31.401.798/0001-07	R\$ 86,1000
13/05/2025 às 08:30:40	25.341.162/0001-14	R\$ 89,5200
13/05/2025 às 08:30:41	35.215.257/0001-45	R\$ 86,3400
13/05/2025 às 08:30:44	25.341.162/0001-14	R\$ 89,5100
13/05/2025 às 08:30:46	35.215.257/0001-45	R\$ 86,3300
13/05/2025 às 08:30:48	31.401.798/0001-07	R\$ 86,0900
13/05/2025 às 08:30:49	25.341.162/0001-14	R\$ 89,5000
13/05/2025 às 08:30:49	35.215.257/0001-45	R\$ 86,3100
13/05/2025 às 08:30:51	31.401.798/0001-07	R\$ 86,0800
13/05/2025 às 08:30:53	25.341.162/0001-14	R\$ 89,4900
13/05/2025 às 08:30:53	35.215.257/0001-45	R\$ 86,2900
13/05/2025 às 08:30:56	31.401.798/0001-07	R\$ 84,8300
13/05/2025 às 08:30:56	35.215.257/0001-45	R\$ 84,0900
13/05/2025 às 08:30:57	25.341.162/0001-14	R\$ 87,7000
13/05/2025 às 08:31:02	35.215.257/0001-45	R\$ 82,9600
13/05/2025 às 08:31:03	31.401.798/0001-07	R\$ 84,2600

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:31:05	25.341.162/0001-14	R\$ 86,7900
13/05/2025 às 08:31:08	35.215.257/0001-45	R\$ 82,5700
13/05/2025 às 08:31:10	25.341.162/0001-14	R\$ 86,4700
13/05/2025 às 08:31:13	35.215.257/0001-45	R\$ 82,4500
13/05/2025 às 08:31:16	25.341.162/0001-14	R\$ 86,3700
13/05/2025 às 08:31:25	25.341.162/0001-14	R\$ 86,0600
13/05/2025 às 08:31:25	35.215.257/0001-45	R\$ 82,0700
13/05/2025 às 08:31:31	25.341.162/0001-14	R\$ 85,0500
13/05/2025 às 08:31:32	35.215.257/0001-45	R\$ 80,8200
13/05/2025 às 08:31:49	35.215.257/0001-45	R\$ 80,6500
13/05/2025 às 08:31:52	25.341.162/0001-14	R\$ 84,9100
13/05/2025 às 08:31:55	35.215.257/0001-45	R\$ 80,6400
13/05/2025 às 08:31:59	25.341.162/0001-14	R\$ 84,7800
13/05/2025 às 08:32:00	35.215.257/0001-45	R\$ 80,4800
13/05/2025 às 08:32:08	35.215.257/0001-45	R\$ 80,1500
13/05/2025 às 08:32:10	25.341.162/0001-14	R\$ 84,5200
13/05/2025 às 08:32:15	65.122.590/0001-70	R\$ 80,0000
13/05/2025 às 08:32:18	35.215.257/0001-45	R\$ 79,8800
13/05/2025 às 08:32:19	25.341.162/0001-14	R\$ 84,2900
13/05/2025 às 08:32:25	25.341.162/0001-14	R\$ 83,9800
13/05/2025 às 08:32:28	35.215.257/0001-45	R\$ 79,5000
13/05/2025 às 08:32:32	35.215.257/0001-45	R\$ 76,9800
13/05/2025 às 08:32:34	25.341.162/0001-14	R\$ 81,9400
13/05/2025 às 08:32:46	25.341.162/0001-14	R\$ 81,6600
13/05/2025 às 08:32:47	35.215.257/0001-45	R\$ 76,6400
13/05/2025 às 08:32:54	35.215.257/0001-45	R\$ 76,2400
13/05/2025 às 08:32:55	25.341.162/0001-14	R\$ 81,3300
13/05/2025 às 08:32:59	25.341.162/0001-14	R\$ 81,3200
13/05/2025 às 08:33:11	35.215.257/0001-45	R\$ 75,7300
13/05/2025 às 08:33:14	25.341.162/0001-14	R\$ 80,9100
13/05/2025 às 08:33:20	35.215.257/0001-45	R\$ 75,3800
13/05/2025 às 08:33:20	25.341.162/0001-14	R\$ 80,6200
13/05/2025 às 08:33:26	25.341.162/0001-14	R\$ 80,6100
13/05/2025 às 08:33:29	35.215.257/0001-45	R\$ 74,9300

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:33:29	25.341.162/0001-14	R\$ 80,2400
13/05/2025 às 08:33:38	35.215.257/0001-45	R\$ 74,9200
13/05/2025 às 08:33:39	25.341.162/0001-14	R\$ 80,2300
13/05/2025 às 08:33:50	35.215.257/0001-45	R\$ 74,0600
13/05/2025 às 08:33:50	25.341.162/0001-14	R\$ 79,5400
13/05/2025 às 08:33:55	25.341.162/0001-14	R\$ 79,5300
13/05/2025 às 08:33:56	35.215.257/0001-45	R\$ 73,2400
13/05/2025 às 08:34:00	25.341.162/0001-14	R\$ 78,8700
13/05/2025 às 08:39:56	25.341.162/0001-14	R\$ 78,7600
13/05/2025 às 08:39:57	35.215.257/0001-45	R\$ 73,1100
13/05/2025 às 08:40:12	35.215.257/0001-45	R\$ 72,9000
13/05/2025 às 08:40:13	25.341.162/0001-14	R\$ 78,5900
13/05/2025 às 08:41:45	35.215.257/0001-45	R\$ 71,9700
13/05/2025 às 08:41:46	25.341.162/0001-14	R\$ 77,8400
13/05/2025 às 08:41:51	25.341.162/0001-14	R\$ 77,7500
13/05/2025 às 08:41:53	35.215.257/0001-45	R\$ 71,8600
13/05/2025 às 08:42:10	35.215.257/0001-45	R\$ 70,5100
13/05/2025 às 08:42:14	25.341.162/0001-14	R\$ 76,6700
13/05/2025 às 08:42:18	35.215.257/0001-45	R\$ 70,3400
13/05/2025 às 08:42:20	25.341.162/0001-14	R\$ 76,5300
13/05/2025 às 08:42:30	35.215.257/0001-45	R\$ 68,5900
13/05/2025 às 08:42:31	25.341.162/0001-14	R\$ 75,1200
13/05/2025 às 08:42:37	35.215.257/0001-45	R\$ 68,2300
13/05/2025 às 08:42:41	25.341.162/0001-14	R\$ 74,8300
13/05/2025 às 08:42:45	25.341.162/0001-14	R\$ 74,8200
13/05/2025 às 08:43:03	25.341.162/0001-14	R\$ 74,3700
13/05/2025 às 08:43:04	35.215.257/0001-45	R\$ 67,6700
13/05/2025 às 08:43:11	65.122.590/0001-70	R\$ 67,6000
13/05/2025 às 08:43:12	25.341.162/0001-14	R\$ 74,1100
13/05/2025 às 08:43:12	35.215.257/0001-45	R\$ 67,3500
13/05/2025 às 08:43:18	25.341.162/0001-14	R\$ 74,1000
13/05/2025 às 08:43:28	35.215.257/0001-45	R\$ 67,3300
13/05/2025 às 08:43:30	25.341.162/0001-14	R\$ 74,0800
13/05/2025 às 08:43:58	35.215.257/0001-45	R\$ 67,0900

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:43:58	25.341.162/0001-14	R\$ 73,8900
13/05/2025 às 08:44:03	35.215.257/0001-45	R\$ 67,0800
13/05/2025 às 08:44:15	25.341.162/0001-14	R\$ 73,5600
13/05/2025 às 08:44:16	35.215.257/0001-45	R\$ 66,6700
13/05/2025 às 08:44:22	25.341.162/0001-14	R\$ 73,5500
13/05/2025 às 08:46:10	25.341.162/0001-14	R\$ 61,9900
13/05/2025 às 08:46:10	35.215.257/0001-45	R\$ 52,2000
13/05/2025 às 08:47:30	65.122.590/0001-70	R\$ 61,4200

Item 96 do Grupo G2 - Lima uso odontológico

Lima Uso Odontológico Material: Aço Inoxidável, Modelo: Seldin Dupla, Tamanho: Nª 12

Quantidade:	4	Valor estimado:	R\$ 59,7200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 238,8800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 20,4000 (unitário) / R\$ 81,6000 (total)

Propostas do Item 96

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 37,3800 (unitário) R\$ 149,5200 (total)	-
Marca/Fabricante: GOLGRAN Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 59,0000 (unitário) R\$ 236,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 20,4000 (unitário) R\$ 81,6000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COOPERFLEX Modelo/versão: COOPERFLEX Valor proposta: R\$ 59,7200 (unitário) R\$ 238,8800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 37,3500 (unitário) R\$ 149,4000 (total)	-
Marca/Fabricante: CASSIFLEX Modelo/versão: CASSIFLEX Valor proposta: R\$ 59,7100 (unitário) R\$ 238,8400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
45.157.429/0001-25 - MARINOX COMERCIO DE PECAS ODONTOLOGICAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 25,9000 (unitário) R\$ 103,6000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Trinks Modelo/versão: Lima 12 Valor proposta: R\$ 25,9000 (unitário) R\$ 103,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 28,9900 (unitário) R\$ 115,9600 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 59,7200 (unitário) R\$ 238,8800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 39.996,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Lima uso odontológico Modelo/versão: Lima uso odontológico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 39.996,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4

Lances do Item 96

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:27	31.401.798/0001-07	R\$ 44,6700
13/05/2025 às 08:29:28	35.215.257/0001-45	R\$ 55,5300
13/05/2025 às 08:29:28	25.341.162/0001-14	R\$ 58,5200
13/05/2025 às 08:29:33	25.341.162/0001-14	R\$ 58,5100
13/05/2025 às 08:29:34	35.215.257/0001-45	R\$ 55,5100
13/05/2025 às 08:29:36	31.401.798/0001-07	R\$ 44,6300

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:38	35.215.257/0001-45	R\$ 55,4900
13/05/2025 às 08:29:39	31.401.798/0001-07	R\$ 44,6000
13/05/2025 às 08:29:41	25.341.162/0001-14	R\$ 58,4900
13/05/2025 às 08:29:41	35.215.257/0001-45	R\$ 55,4700
13/05/2025 às 08:29:42	31.401.798/0001-07	R\$ 44,5700
13/05/2025 às 08:29:43	25.341.162/0001-14	R\$ 58,4700
13/05/2025 às 08:29:43	35.215.257/0001-45	R\$ 55,4500
13/05/2025 às 08:29:45	31.401.798/0001-07	R\$ 44,5300
13/05/2025 às 08:29:47	35.215.257/0001-45	R\$ 55,4300
13/05/2025 às 08:29:47	25.341.162/0001-14	R\$ 58,4500
13/05/2025 às 08:29:48	31.401.798/0001-07	R\$ 44,4900
13/05/2025 às 08:29:49	35.215.257/0001-45	R\$ 55,4100
13/05/2025 às 08:29:51	31.401.798/0001-07	R\$ 44,4500
13/05/2025 às 08:29:52	35.215.257/0001-45	R\$ 55,3900
13/05/2025 às 08:29:52	25.341.162/0001-14	R\$ 58,4100
13/05/2025 às 08:29:57	31.401.798/0001-07	R\$ 44,4200
13/05/2025 às 08:29:58	35.215.257/0001-45	R\$ 55,3700
13/05/2025 às 08:29:58	25.341.162/0001-14	R\$ 58,3900
13/05/2025 às 08:30:00	31.401.798/0001-07	R\$ 44,4000
13/05/2025 às 08:30:05	25.341.162/0001-14	R\$ 58,3700
13/05/2025 às 08:30:06	31.401.798/0001-07	R\$ 44,3500
13/05/2025 às 08:30:07	35.215.257/0001-45	R\$ 55,3400
13/05/2025 às 08:30:09	31.401.798/0001-07	R\$ 44,3200
13/05/2025 às 08:30:09	25.341.162/0001-14	R\$ 58,3500
13/05/2025 às 08:30:10	35.215.257/0001-45	R\$ 55,3200
13/05/2025 às 08:30:12	31.401.798/0001-07	R\$ 44,2900
13/05/2025 às 08:30:13	25.341.162/0001-14	R\$ 58,3300
13/05/2025 às 08:30:13	35.215.257/0001-45	R\$ 55,3000
13/05/2025 às 08:30:15	31.401.798/0001-07	R\$ 44,2800
13/05/2025 às 08:30:17	25.341.162/0001-14	R\$ 58,3100
13/05/2025 às 08:30:18	31.401.798/0001-07	R\$ 44,2600
13/05/2025 às 08:30:19	35.215.257/0001-45	R\$ 55,2900
13/05/2025 às 08:30:21	31.401.798/0001-07	R\$ 44,2400
13/05/2025 às 08:30:22	35.215.257/0001-45	R\$ 55,2800

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:30:23	25.341.162/0001-14	R\$ 58,2900
13/05/2025 às 08:30:24	25.341.162/0001-14	R\$ 58,2800
13/05/2025 às 08:30:25	31.401.798/0001-07	R\$ 44,2200
13/05/2025 às 08:30:25	35.215.257/0001-45	R\$ 55,2700
13/05/2025 às 08:30:27	31.401.798/0001-07	R\$ 44,1800
13/05/2025 às 08:30:28	25.341.162/0001-14	R\$ 58,2700
13/05/2025 às 08:30:29	35.215.257/0001-45	R\$ 55,2500
13/05/2025 às 08:30:30	31.401.798/0001-07	R\$ 44,1400
13/05/2025 às 08:30:31	25.341.162/0001-14	R\$ 58,2500
13/05/2025 às 08:30:31	35.215.257/0001-45	R\$ 55,2200
13/05/2025 às 08:30:33	31.401.798/0001-07	R\$ 44,1000
13/05/2025 às 08:30:35	25.341.162/0001-14	R\$ 58,2300
13/05/2025 às 08:30:35	35.215.257/0001-45	R\$ 55,2000
13/05/2025 às 08:30:39	31.401.798/0001-07	R\$ 44,0700
13/05/2025 às 08:30:39	25.341.162/0001-14	R\$ 58,2100
13/05/2025 às 08:30:40	35.215.257/0001-45	R\$ 55,1800
13/05/2025 às 08:30:43	25.341.162/0001-14	R\$ 58,1900
13/05/2025 às 08:30:45	31.401.798/0001-07	R\$ 44,0500
13/05/2025 às 08:30:46	35.215.257/0001-45	R\$ 55,1700
13/05/2025 às 08:30:48	31.401.798/0001-07	R\$ 44,0200
13/05/2025 às 08:30:48	25.341.162/0001-14	R\$ 58,1800
13/05/2025 às 08:30:49	35.215.257/0001-45	R\$ 55,1500
13/05/2025 às 08:30:51	31.401.798/0001-07	R\$ 43,9900
13/05/2025 às 08:30:53	25.341.162/0001-14	R\$ 58,1600
13/05/2025 às 08:30:54	35.215.257/0001-45	R\$ 55,1300
13/05/2025 às 08:30:54	31.401.798/0001-07	R\$ 39,4600
13/05/2025 às 08:30:56	35.215.257/0001-45	R\$ 52,8900
13/05/2025 às 08:30:57	25.341.162/0001-14	R\$ 56,0200
13/05/2025 às 08:31:02	35.215.257/0001-45	R\$ 51,7400
13/05/2025 às 08:31:03	31.401.798/0001-07	R\$ 37,3800
13/05/2025 às 08:31:04	25.341.162/0001-14	R\$ 54,9400
13/05/2025 às 08:31:09	35.215.257/0001-45	R\$ 51,3400
13/05/2025 às 08:31:11	25.341.162/0001-14	R\$ 54,5600
13/05/2025 às 08:31:13	35.215.257/0001-45	R\$ 51,2200

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:31:16	25.341.162/0001-14	R\$ 54,4500
13/05/2025 às 08:31:24	25.341.162/0001-14	R\$ 54,0800
13/05/2025 às 08:31:25	35.215.257/0001-45	R\$ 50,8300
13/05/2025 às 08:31:32	25.341.162/0001-14	R\$ 52,8700
13/05/2025 às 08:31:32	35.215.257/0001-45	R\$ 49,5600
13/05/2025 às 08:31:49	35.215.257/0001-45	R\$ 49,3900
13/05/2025 às 08:31:51	25.341.162/0001-14	R\$ 52,7100
13/05/2025 às 08:31:56	35.215.257/0001-45	R\$ 49,3800
13/05/2025 às 08:31:58	25.341.162/0001-14	R\$ 52,5600
13/05/2025 às 08:32:01	35.215.257/0001-45	R\$ 49,2200
13/05/2025 às 08:32:09	35.215.257/0001-45	R\$ 48,8900
13/05/2025 às 08:32:10	25.341.162/0001-14	R\$ 52,2500
13/05/2025 às 08:32:17	25.341.162/0001-14	R\$ 51,9800
13/05/2025 às 08:32:17	35.215.257/0001-45	R\$ 48,6100
13/05/2025 às 08:32:22	25.341.162/0001-14	R\$ 51,9700
13/05/2025 às 08:32:23	65.122.590/0001-70	R\$ 37,3500
13/05/2025 às 08:32:25	25.341.162/0001-14	R\$ 51,6000
13/05/2025 às 08:32:26	35.215.257/0001-45	R\$ 48,2200
13/05/2025 às 08:32:32	35.215.257/0001-45	R\$ 45,6600
13/05/2025 às 08:32:34	25.341.162/0001-14	R\$ 49,1600
13/05/2025 às 08:32:45	25.341.162/0001-14	R\$ 48,8300
13/05/2025 às 08:32:47	35.215.257/0001-45	R\$ 45,3100
13/05/2025 às 08:32:53	25.341.162/0001-14	R\$ 48,4400
13/05/2025 às 08:32:55	35.215.257/0001-45	R\$ 44,9100
13/05/2025 às 08:32:59	25.341.162/0001-14	R\$ 48,4300
13/05/2025 às 08:33:11	35.215.257/0001-45	R\$ 44,3900
13/05/2025 às 08:33:13	25.341.162/0001-14	R\$ 47,9400
13/05/2025 às 08:33:20	35.215.257/0001-45	R\$ 44,0400
13/05/2025 às 08:33:20	25.341.162/0001-14	R\$ 47,6000
13/05/2025 às 08:33:27	25.341.162/0001-14	R\$ 47,5900
13/05/2025 às 08:33:29	35.215.257/0001-45	R\$ 43,5800
13/05/2025 às 08:33:29	25.341.162/0001-14	R\$ 47,1500
13/05/2025 às 08:33:38	35.215.257/0001-45	R\$ 43,5700
13/05/2025 às 08:33:40	25.341.162/0001-14	R\$ 47,1400

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:33:50	35.215.257/0001-45	R\$ 42,6900
13/05/2025 às 08:33:50	25.341.162/0001-14	R\$ 46,3100
13/05/2025 às 08:33:55	25.341.162/0001-14	R\$ 46,3000
13/05/2025 às 08:33:57	35.215.257/0001-45	R\$ 41,8600
13/05/2025 às 08:34:00	25.341.162/0001-14	R\$ 45,5100
13/05/2025 às 08:39:56	25.341.162/0001-14	R\$ 45,3800
13/05/2025 às 08:39:57	35.215.257/0001-45	R\$ 41,7200
13/05/2025 às 08:40:12	35.215.257/0001-45	R\$ 41,5100
13/05/2025 às 08:40:14	25.341.162/0001-14	R\$ 45,1800
13/05/2025 às 08:41:45	35.215.257/0001-45	R\$ 40,5600
13/05/2025 às 08:41:46	25.341.162/0001-14	R\$ 44,2800
13/05/2025 às 08:41:52	25.341.162/0001-14	R\$ 44,1700
13/05/2025 às 08:41:53	35.215.257/0001-45	R\$ 40,4500
13/05/2025 às 08:42:10	35.215.257/0001-45	R\$ 39,0800
13/05/2025 às 08:42:14	25.341.162/0001-14	R\$ 42,8700
13/05/2025 às 08:42:19	35.215.257/0001-45	R\$ 38,9000
13/05/2025 às 08:42:21	25.341.162/0001-14	R\$ 42,7000
13/05/2025 às 08:42:24	35.215.257/0001-45	R\$ 38,8900
13/05/2025 às 08:42:30	35.215.257/0001-45	R\$ 37,1000
13/05/2025 às 08:42:31	25.341.162/0001-14	R\$ 41,0100
13/05/2025 às 08:42:36	35.215.257/0001-45	R\$ 36,7300
13/05/2025 às 08:42:40	25.341.162/0001-14	R\$ 40,6700
13/05/2025 às 08:42:45	25.341.162/0001-14	R\$ 40,6600
13/05/2025 às 08:43:03	25.341.162/0001-14	R\$ 40,1200
13/05/2025 às 08:43:05	35.215.257/0001-45	R\$ 36,1600
13/05/2025 às 08:43:12	35.215.257/0001-45	R\$ 35,8400
13/05/2025 às 08:43:12	25.341.162/0001-14	R\$ 39,8100
13/05/2025 às 08:43:18	25.341.162/0001-14	R\$ 39,8000
13/05/2025 às 08:43:28	35.215.257/0001-45	R\$ 35,8200
13/05/2025 às 08:43:30	25.341.162/0001-14	R\$ 39,7800
13/05/2025 às 08:43:58	35.215.257/0001-45	R\$ 35,5800
13/05/2025 às 08:43:58	25.341.162/0001-14	R\$ 39,5500
13/05/2025 às 08:44:04	35.215.257/0001-45	R\$ 35,5700
13/05/2025 às 08:44:15	25.341.162/0001-14	R\$ 39,1600

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:44:15	35.215.257/0001-45	R\$ 35,1500
13/05/2025 às 08:44:23	25.341.162/0001-14	R\$ 39,1500
13/05/2025 às 08:46:10	25.341.162/0001-14	R\$ 28,9900
13/05/2025 às 08:46:10	35.215.257/0001-45	R\$ 20,4000

Item 102 do Grupo G2 - Moldeira odontológica

Moldeira Odontológica Material: Alumínio, Tipo: P/ Moldagem, Modelo: Desdentados Total, Tamanho: Nº 1, Aplicação: Inferior, Características Adicionais: Perfurada

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 154,1200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.387,0800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 47,6000 (unitário) / R\$ 428,4000 (total)

Propostas do Item 102

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 88,6500 (unitário) R\$ 797,8500 (total)	-
Marca/Fabricante: TECNODENT Modelo/versão: TECNODENT Valor proposta: R\$ 154,0000 (unitário) R\$ 1.386,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 47,6000 (unitário) R\$ 428,4000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MAC Modelo/versão: MAC Valor proposta: R\$ 154,1200 (unitário) R\$ 1.387,0800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 51,8700 (unitário) R\$ 466,8300 (total)	-
Marca/Fabricante: AG Modelo/versão: AG Valor proposta: R\$ 154,1100 (unitário) R\$ 1.386,9900 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
45.157.429/0001-25 - MARINOX COMERCIO DE PECAS ODONTOLOGICAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 18,9000 (unitário) R\$ 170,1000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Trinks Modelo/versão: Moldeira I1 Valor proposta: R\$ 18,9000 (unitário) R\$ 170,1000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 59,9900 (unitário) R\$ 539,9100 (total)	-
Marca/Fabricante: TECNODENT Modelo/versão: TECNODENT Valor proposta: R\$ 154,1200 (unitário) R\$ 1.387,0800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 89.991,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Moldeira odontológica Modelo/versão: Moldeira odontológica Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 89.991,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 102

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:27	25.341.162/0001-14	R\$ 150,8000
13/05/2025 às 08:29:27	31.401.798/0001-07	R\$ 110,7000
13/05/2025 às 08:29:27	35.215.257/0001-45	R\$ 142,7600
13/05/2025 às 08:29:33	25.341.162/0001-14	R\$ 150,7700
13/05/2025 às 08:29:34	35.215.257/0001-45	R\$ 142,7200
13/05/2025 às 08:29:36	31.401.798/0001-07	R\$ 110,5900

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:36	25.341.162/0001-14	R\$ 150,7600
13/05/2025 às 08:29:37	35.215.257/0001-45	R\$ 142,6700
13/05/2025 às 08:29:39	31.401.798/0001-07	R\$ 110,5000
13/05/2025 às 08:29:39	25.341.162/0001-14	R\$ 150,7100
13/05/2025 às 08:29:40	35.215.257/0001-45	R\$ 142,6200
13/05/2025 às 08:29:42	31.401.798/0001-07	R\$ 110,4200
13/05/2025 às 08:29:42	25.341.162/0001-14	R\$ 150,6600
13/05/2025 às 08:29:43	35.215.257/0001-45	R\$ 142,5800
13/05/2025 às 08:29:45	31.401.798/0001-07	R\$ 110,3000
13/05/2025 às 08:29:45	25.341.162/0001-14	R\$ 150,6200
13/05/2025 às 08:29:46	35.215.257/0001-45	R\$ 142,5200
13/05/2025 às 08:29:48	31.401.798/0001-07	R\$ 110,1700
13/05/2025 às 08:29:49	35.215.257/0001-45	R\$ 142,4600
13/05/2025 às 08:29:51	31.401.798/0001-07	R\$ 110,0500
13/05/2025 às 08:29:51	25.341.162/0001-14	R\$ 150,5100
13/05/2025 às 08:29:52	35.215.257/0001-45	R\$ 142,4000
13/05/2025 às 08:29:54	31.401.798/0001-07	R\$ 110,0400
13/05/2025 às 08:29:55	35.215.257/0001-45	R\$ 142,3900
13/05/2025 às 08:29:57	31.401.798/0001-07	R\$ 109,9700
13/05/2025 às 08:29:57	25.341.162/0001-14	R\$ 150,4700
13/05/2025 às 08:29:58	35.215.257/0001-45	R\$ 142,3600
13/05/2025 às 08:30:00	31.401.798/0001-07	R\$ 109,9300
13/05/2025 às 08:30:01	35.215.257/0001-45	R\$ 142,3400
13/05/2025 às 08:30:04	25.341.162/0001-14	R\$ 150,4200
13/05/2025 às 08:30:06	31.401.798/0001-07	R\$ 109,8000
13/05/2025 às 08:30:06	25.341.162/0001-14	R\$ 150,4100
13/05/2025 às 08:30:07	35.215.257/0001-45	R\$ 142,2800
13/05/2025 às 08:30:09	31.401.798/0001-07	R\$ 109,7200
13/05/2025 às 08:30:09	25.341.162/0001-14	R\$ 150,3500
13/05/2025 às 08:30:10	35.215.257/0001-45	R\$ 142,2400
13/05/2025 às 08:30:12	31.401.798/0001-07	R\$ 109,6400
13/05/2025 às 08:30:12	25.341.162/0001-14	R\$ 150,3100
13/05/2025 às 08:30:13	35.215.257/0001-45	R\$ 142,2000
13/05/2025 às 08:30:15	31.401.798/0001-07	R\$ 109,6100

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:30:16	25.341.162/0001-14	R\$ 150,2700
13/05/2025 às 08:30:16	35.215.257/0001-45	R\$ 142,1800
13/05/2025 às 08:30:18	31.401.798/0001-07	R\$ 109,5700
13/05/2025 às 08:30:19	35.215.257/0001-45	R\$ 142,1600
13/05/2025 às 08:30:21	31.401.798/0001-07	R\$ 109,5100
13/05/2025 às 08:30:21	25.341.162/0001-14	R\$ 150,2400
13/05/2025 às 08:30:22	35.215.257/0001-45	R\$ 142,1300
13/05/2025 às 08:30:24	31.401.798/0001-07	R\$ 109,4500
13/05/2025 às 08:30:24	25.341.162/0001-14	R\$ 150,2100
13/05/2025 às 08:30:26	35.215.257/0001-45	R\$ 142,1000
13/05/2025 às 08:30:27	31.401.798/0001-07	R\$ 109,3300
13/05/2025 às 08:30:27	25.341.162/0001-14	R\$ 150,1800
13/05/2025 às 08:30:28	35.215.257/0001-45	R\$ 142,0400
13/05/2025 às 08:30:30	31.401.798/0001-07	R\$ 109,2000
13/05/2025 às 08:30:30	25.341.162/0001-14	R\$ 150,1200
13/05/2025 às 08:30:31	35.215.257/0001-45	R\$ 141,9800
13/05/2025 às 08:30:33	31.401.798/0001-07	R\$ 109,0900
13/05/2025 às 08:30:34	25.341.162/0001-14	R\$ 150,0600
13/05/2025 às 08:30:34	35.215.257/0001-45	R\$ 141,9300
13/05/2025 às 08:30:39	31.401.798/0001-07	R\$ 109,0100
13/05/2025 às 08:30:39	25.341.162/0001-14	R\$ 150,0100
13/05/2025 às 08:30:41	35.215.257/0001-45	R\$ 141,8900
13/05/2025 às 08:30:42	31.401.798/0001-07	R\$ 109,0000
13/05/2025 às 08:30:42	25.341.162/0001-14	R\$ 149,9700
13/05/2025 às 08:30:43	35.215.257/0001-45	R\$ 141,8800
13/05/2025 às 08:30:45	31.401.798/0001-07	R\$ 108,9400
13/05/2025 às 08:30:46	25.341.162/0001-14	R\$ 149,9600
13/05/2025 às 08:30:46	35.215.257/0001-45	R\$ 141,8500
13/05/2025 às 08:30:48	31.401.798/0001-07	R\$ 108,8600
13/05/2025 às 08:30:48	25.341.162/0001-14	R\$ 149,9300
13/05/2025 às 08:30:49	35.215.257/0001-45	R\$ 141,8100
13/05/2025 às 08:30:51	31.401.798/0001-07	R\$ 108,7800
13/05/2025 às 08:30:52	25.341.162/0001-14	R\$ 149,8900
13/05/2025 às 08:30:52	35.215.257/0001-45	R\$ 141,7700

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:30:54	31.401.798/0001-07	R\$ 94,9900
13/05/2025 às 08:30:55	35.215.257/0001-45	R\$ 135,7000
13/05/2025 às 08:30:57	25.341.162/0001-14	R\$ 143,9400
13/05/2025 às 08:31:01	35.215.257/0001-45	R\$ 132,5800
13/05/2025 às 08:31:03	31.401.798/0001-07	R\$ 88,6500
13/05/2025 às 08:31:03	25.341.162/0001-14	R\$ 140,9400
13/05/2025 às 08:31:07	35.215.257/0001-45	R\$ 131,5100
13/05/2025 às 08:31:09	25.341.162/0001-14	R\$ 139,9000
13/05/2025 às 08:31:13	35.215.257/0001-45	R\$ 131,2000
13/05/2025 às 08:31:15	25.341.162/0001-14	R\$ 139,5900
13/05/2025 às 08:31:22	35.215.257/0001-45	R\$ 131,1800
13/05/2025 às 08:31:24	25.341.162/0001-14	R\$ 138,5700
13/05/2025 às 08:31:25	35.215.257/0001-45	R\$ 130,1400
13/05/2025 às 08:31:30	25.341.162/0001-14	R\$ 135,2300
13/05/2025 às 08:31:31	35.215.257/0001-45	R\$ 126,7000
13/05/2025 às 08:31:37	25.341.162/0001-14	R\$ 135,2200
13/05/2025 às 08:31:37	35.215.257/0001-45	R\$ 126,6900
13/05/2025 às 08:31:39	25.341.162/0001-14	R\$ 135,2100
13/05/2025 às 08:31:40	35.215.257/0001-45	R\$ 126,6800
13/05/2025 às 08:31:42	25.341.162/0001-14	R\$ 135,2000
13/05/2025 às 08:31:43	35.215.257/0001-45	R\$ 126,6700
13/05/2025 às 08:31:45	25.341.162/0001-14	R\$ 135,1900
13/05/2025 às 08:31:46	35.215.257/0001-45	R\$ 126,6600
13/05/2025 às 08:31:48	25.341.162/0001-14	R\$ 134,7500
13/05/2025 às 08:31:49	35.215.257/0001-45	R\$ 126,2000
13/05/2025 às 08:31:55	35.215.257/0001-45	R\$ 126,1800
13/05/2025 às 08:31:58	25.341.162/0001-14	R\$ 134,3300
13/05/2025 às 08:31:59	35.215.257/0001-45	R\$ 125,7500
13/05/2025 às 08:32:05	35.215.257/0001-45	R\$ 125,7300
13/05/2025 às 08:32:06	25.341.162/0001-14	R\$ 134,3200
13/05/2025 às 08:32:08	35.215.257/0001-45	R\$ 124,8400
13/05/2025 às 08:32:09	25.341.162/0001-14	R\$ 133,4600
13/05/2025 às 08:32:15	25.341.162/0001-14	R\$ 132,7200
13/05/2025 às 08:32:16	35.215.257/0001-45	R\$ 124,0900

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:32:22	25.341.162/0001-14	R\$ 132,7100
13/05/2025 às 08:32:24	25.341.162/0001-14	R\$ 131,6900
13/05/2025 às 08:32:26	35.215.257/0001-45	R\$ 123,0400
13/05/2025 às 08:32:28	65.122.590/0001-70	R\$ 88,6000
13/05/2025 às 08:32:31	25.341.162/0001-14	R\$ 124,9300
13/05/2025 às 08:32:32	35.215.257/0001-45	R\$ 116,0900
13/05/2025 às 08:32:37	25.341.162/0001-14	R\$ 124,9200
13/05/2025 às 08:32:38	35.215.257/0001-45	R\$ 116,0800
13/05/2025 às 08:32:39	25.341.162/0001-14	R\$ 124,9100
13/05/2025 às 08:32:41	35.215.257/0001-45	R\$ 116,0700
13/05/2025 às 08:32:42	25.341.162/0001-14	R\$ 124,9000
13/05/2025 às 08:32:44	35.215.257/0001-45	R\$ 116,0600
13/05/2025 às 08:32:45	25.341.162/0001-14	R\$ 123,9900
13/05/2025 às 08:32:47	35.215.257/0001-45	R\$ 115,1200
13/05/2025 às 08:32:52	25.341.162/0001-14	R\$ 122,9200
13/05/2025 às 08:32:53	35.215.257/0001-45	R\$ 114,0300
13/05/2025 às 08:32:58	25.341.162/0001-14	R\$ 122,9000
13/05/2025 às 08:33:02	35.215.257/0001-45	R\$ 114,0200
13/05/2025 às 08:33:03	25.341.162/0001-14	R\$ 122,8900
13/05/2025 às 08:33:05	35.215.257/0001-45	R\$ 114,0100
13/05/2025 às 08:33:06	25.341.162/0001-14	R\$ 122,8800
13/05/2025 às 08:33:08	35.215.257/0001-45	R\$ 114,0000
13/05/2025 às 08:33:09	25.341.162/0001-14	R\$ 122,8700
13/05/2025 às 08:33:11	35.215.257/0001-45	R\$ 112,6000
13/05/2025 às 08:33:12	25.341.162/0001-14	R\$ 121,5100
13/05/2025 às 08:33:18	25.341.162/0001-14	R\$ 120,5700
13/05/2025 às 08:33:20	35.215.257/0001-45	R\$ 111,6500
13/05/2025 às 08:33:25	25.341.162/0001-14	R\$ 120,5500
13/05/2025 às 08:33:28	25.341.162/0001-14	R\$ 119,3400
13/05/2025 às 08:33:29	35.215.257/0001-45	R\$ 110,4000
13/05/2025 às 08:33:34	25.341.162/0001-14	R\$ 119,3300
13/05/2025 às 08:33:35	35.215.257/0001-45	R\$ 110,3900
13/05/2025 às 08:33:36	25.341.162/0001-14	R\$ 119,3200
13/05/2025 às 08:33:38	35.215.257/0001-45	R\$ 110,3700

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:33:39	25.341.162/0001-14	R\$ 119,3000
13/05/2025 às 08:33:41	35.215.257/0001-45	R\$ 110,3600
13/05/2025 às 08:33:42	25.341.162/0001-14	R\$ 119,2900
13/05/2025 às 08:33:44	35.215.257/0001-45	R\$ 110,3500
13/05/2025 às 08:33:45	25.341.162/0001-14	R\$ 119,2800
13/05/2025 às 08:33:47	35.215.257/0001-45	R\$ 110,3400
13/05/2025 às 08:33:48	25.341.162/0001-14	R\$ 116,9800
13/05/2025 às 08:33:50	35.215.257/0001-45	R\$ 107,9700
13/05/2025 às 08:33:54	25.341.162/0001-14	R\$ 116,9600
13/05/2025 às 08:33:56	35.215.257/0001-45	R\$ 105,7200
13/05/2025 às 08:33:58	25.341.162/0001-14	R\$ 114,7800
13/05/2025 às 08:34:05	35.215.257/0001-45	R\$ 105,7100
13/05/2025 às 08:34:06	25.341.162/0001-14	R\$ 114,7700
13/05/2025 às 08:34:08	35.215.257/0001-45	R\$ 105,7000
13/05/2025 às 08:34:09	25.341.162/0001-14	R\$ 114,7600
13/05/2025 às 08:34:11	35.215.257/0001-45	R\$ 105,6900
13/05/2025 às 08:34:13	25.341.162/0001-14	R\$ 114,7500
13/05/2025 às 08:34:14	35.215.257/0001-45	R\$ 105,6800
13/05/2025 às 08:34:16	25.341.162/0001-14	R\$ 114,7400
13/05/2025 às 08:34:17	35.215.257/0001-45	R\$ 105,6700
13/05/2025 às 08:34:19	25.341.162/0001-14	R\$ 114,7300
13/05/2025 às 08:34:20	35.215.257/0001-45	R\$ 105,6600
13/05/2025 às 08:34:22	25.341.162/0001-14	R\$ 114,7200
13/05/2025 às 08:34:23	35.215.257/0001-45	R\$ 105,6500
13/05/2025 às 08:34:25	25.341.162/0001-14	R\$ 114,7100
13/05/2025 às 08:34:26	35.215.257/0001-45	R\$ 105,6400
13/05/2025 às 08:34:28	25.341.162/0001-14	R\$ 114,7000
13/05/2025 às 08:34:29	35.215.257/0001-45	R\$ 105,6300
13/05/2025 às 08:34:31	25.341.162/0001-14	R\$ 114,6900
13/05/2025 às 08:34:32	35.215.257/0001-45	R\$ 105,6200
13/05/2025 às 08:34:34	25.341.162/0001-14	R\$ 114,6800
13/05/2025 às 08:34:35	35.215.257/0001-45	R\$ 105,6100
13/05/2025 às 08:34:37	25.341.162/0001-14	R\$ 114,6700
13/05/2025 às 08:34:38	35.215.257/0001-45	R\$ 105,6000

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:34:40	25.341.162/0001-14	R\$ 114,6600
13/05/2025 às 08:34:41	35.215.257/0001-45	R\$ 105,5900
13/05/2025 às 08:34:43	25.341.162/0001-14	R\$ 114,6500
13/05/2025 às 08:34:44	35.215.257/0001-45	R\$ 105,5800
13/05/2025 às 08:34:46	25.341.162/0001-14	R\$ 114,6400
13/05/2025 às 08:34:47	35.215.257/0001-45	R\$ 105,5700
13/05/2025 às 08:34:49	25.341.162/0001-14	R\$ 114,6300
13/05/2025 às 08:34:50	35.215.257/0001-45	R\$ 105,5600
13/05/2025 às 08:34:52	25.341.162/0001-14	R\$ 114,6200
13/05/2025 às 08:34:53	35.215.257/0001-45	R\$ 105,5500
13/05/2025 às 08:34:55	25.341.162/0001-14	R\$ 114,6100
13/05/2025 às 08:34:56	35.215.257/0001-45	R\$ 105,5400
13/05/2025 às 08:34:58	25.341.162/0001-14	R\$ 114,6000
13/05/2025 às 08:34:59	35.215.257/0001-45	R\$ 105,5300
13/05/2025 às 08:35:01	25.341.162/0001-14	R\$ 114,5900
13/05/2025 às 08:35:02	35.215.257/0001-45	R\$ 105,5200
13/05/2025 às 08:35:04	25.341.162/0001-14	R\$ 114,5800
13/05/2025 às 08:35:05	35.215.257/0001-45	R\$ 105,5100
13/05/2025 às 08:35:07	25.341.162/0001-14	R\$ 114,5700
13/05/2025 às 08:35:08	35.215.257/0001-45	R\$ 105,5000
13/05/2025 às 08:35:10	25.341.162/0001-14	R\$ 114,5600
13/05/2025 às 08:35:11	35.215.257/0001-45	R\$ 105,4900
13/05/2025 às 08:35:13	25.341.162/0001-14	R\$ 114,5500
13/05/2025 às 08:35:14	35.215.257/0001-45	R\$ 105,4800
13/05/2025 às 08:35:16	25.341.162/0001-14	R\$ 114,5400
13/05/2025 às 08:35:17	35.215.257/0001-45	R\$ 105,4700
13/05/2025 às 08:35:19	25.341.162/0001-14	R\$ 114,5300
13/05/2025 às 08:35:20	35.215.257/0001-45	R\$ 105,4600
13/05/2025 às 08:35:22	25.341.162/0001-14	R\$ 114,5200
13/05/2025 às 08:35:23	35.215.257/0001-45	R\$ 105,4500
13/05/2025 às 08:35:25	25.341.162/0001-14	R\$ 114,5100
13/05/2025 às 08:35:26	35.215.257/0001-45	R\$ 105,4400
13/05/2025 às 08:35:28	25.341.162/0001-14	R\$ 114,5000
13/05/2025 às 08:35:29	35.215.257/0001-45	R\$ 105,4300

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:35:31	25.341.162/0001-14	R\$ 114,4900
13/05/2025 às 08:35:32	35.215.257/0001-45	R\$ 105,4200
13/05/2025 às 08:35:34	25.341.162/0001-14	R\$ 114,4800
13/05/2025 às 08:35:35	35.215.257/0001-45	R\$ 105,4100
13/05/2025 às 08:35:37	25.341.162/0001-14	R\$ 114,4700
13/05/2025 às 08:35:38	35.215.257/0001-45	R\$ 105,4000
13/05/2025 às 08:35:40	25.341.162/0001-14	R\$ 114,4600
13/05/2025 às 08:35:41	35.215.257/0001-45	R\$ 105,3900
13/05/2025 às 08:35:43	25.341.162/0001-14	R\$ 114,4500
13/05/2025 às 08:35:44	35.215.257/0001-45	R\$ 105,3800
13/05/2025 às 08:35:46	25.341.162/0001-14	R\$ 114,4400
13/05/2025 às 08:35:47	35.215.257/0001-45	R\$ 105,3700
13/05/2025 às 08:35:49	25.341.162/0001-14	R\$ 114,4300
13/05/2025 às 08:35:50	35.215.257/0001-45	R\$ 105,3600
13/05/2025 às 08:35:52	25.341.162/0001-14	R\$ 114,4200
13/05/2025 às 08:35:53	35.215.257/0001-45	R\$ 105,3500
13/05/2025 às 08:35:55	25.341.162/0001-14	R\$ 114,4100
13/05/2025 às 08:35:56	35.215.257/0001-45	R\$ 105,3400
13/05/2025 às 08:35:58	25.341.162/0001-14	R\$ 114,4000
13/05/2025 às 08:35:59	35.215.257/0001-45	R\$ 105,3300
13/05/2025 às 08:36:01	25.341.162/0001-14	R\$ 114,3900
13/05/2025 às 08:36:02	35.215.257/0001-45	R\$ 105,3200
13/05/2025 às 08:36:04	25.341.162/0001-14	R\$ 114,3800
13/05/2025 às 08:36:05	35.215.257/0001-45	R\$ 105,3100
13/05/2025 às 08:36:07	25.341.162/0001-14	R\$ 114,3700
13/05/2025 às 08:36:08	35.215.257/0001-45	R\$ 105,3000
13/05/2025 às 08:36:10	25.341.162/0001-14	R\$ 114,3600
13/05/2025 às 08:36:11	35.215.257/0001-45	R\$ 105,2900
13/05/2025 às 08:36:13	25.341.162/0001-14	R\$ 114,3500
13/05/2025 às 08:36:14	35.215.257/0001-45	R\$ 105,2800
13/05/2025 às 08:36:16	25.341.162/0001-14	R\$ 114,3400
13/05/2025 às 08:36:17	35.215.257/0001-45	R\$ 105,2700
13/05/2025 às 08:36:19	25.341.162/0001-14	R\$ 114,3300
13/05/2025 às 08:36:20	35.215.257/0001-45	R\$ 105,2600

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:36:22	25.341.162/0001-14	R\$ 114,3200
13/05/2025 às 08:36:23	35.215.257/0001-45	R\$ 105,2500
13/05/2025 às 08:36:25	25.341.162/0001-14	R\$ 114,3100
13/05/2025 às 08:36:26	35.215.257/0001-45	R\$ 105,2400
13/05/2025 às 08:36:28	25.341.162/0001-14	R\$ 114,3000
13/05/2025 às 08:36:29	35.215.257/0001-45	R\$ 105,2300
13/05/2025 às 08:36:31	25.341.162/0001-14	R\$ 114,2900
13/05/2025 às 08:36:32	35.215.257/0001-45	R\$ 105,2200
13/05/2025 às 08:36:34	25.341.162/0001-14	R\$ 114,2800
13/05/2025 às 08:36:35	35.215.257/0001-45	R\$ 105,2100
13/05/2025 às 08:36:37	25.341.162/0001-14	R\$ 114,2700
13/05/2025 às 08:36:38	35.215.257/0001-45	R\$ 105,2000
13/05/2025 às 08:36:40	25.341.162/0001-14	R\$ 114,2600
13/05/2025 às 08:36:41	35.215.257/0001-45	R\$ 105,1900
13/05/2025 às 08:36:43	25.341.162/0001-14	R\$ 114,2500
13/05/2025 às 08:36:44	35.215.257/0001-45	R\$ 105,1800
13/05/2025 às 08:36:46	25.341.162/0001-14	R\$ 114,2400
13/05/2025 às 08:36:47	35.215.257/0001-45	R\$ 105,1700
13/05/2025 às 08:36:49	25.341.162/0001-14	R\$ 114,2300
13/05/2025 às 08:36:50	35.215.257/0001-45	R\$ 105,1600
13/05/2025 às 08:36:52	25.341.162/0001-14	R\$ 114,2200
13/05/2025 às 08:36:53	35.215.257/0001-45	R\$ 105,1500
13/05/2025 às 08:36:55	25.341.162/0001-14	R\$ 114,2100
13/05/2025 às 08:36:56	35.215.257/0001-45	R\$ 105,1400
13/05/2025 às 08:36:58	25.341.162/0001-14	R\$ 114,2000
13/05/2025 às 08:36:59	35.215.257/0001-45	R\$ 105,1300
13/05/2025 às 08:37:01	25.341.162/0001-14	R\$ 114,1900
13/05/2025 às 08:37:02	35.215.257/0001-45	R\$ 105,1200
13/05/2025 às 08:37:04	25.341.162/0001-14	R\$ 114,1800
13/05/2025 às 08:37:05	35.215.257/0001-45	R\$ 105,1100
13/05/2025 às 08:37:07	25.341.162/0001-14	R\$ 114,1700
13/05/2025 às 08:37:08	35.215.257/0001-45	R\$ 105,1000
13/05/2025 às 08:37:10	25.341.162/0001-14	R\$ 114,1600
13/05/2025 às 08:37:11	35.215.257/0001-45	R\$ 105,0900

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:37:13	25.341.162/0001-14	R\$ 114,1500
13/05/2025 às 08:37:14	35.215.257/0001-45	R\$ 105,0800
13/05/2025 às 08:37:16	25.341.162/0001-14	R\$ 114,1400
13/05/2025 às 08:37:17	35.215.257/0001-45	R\$ 105,0700
13/05/2025 às 08:37:19	25.341.162/0001-14	R\$ 114,1300
13/05/2025 às 08:37:20	35.215.257/0001-45	R\$ 105,0600
13/05/2025 às 08:37:22	25.341.162/0001-14	R\$ 114,1200
13/05/2025 às 08:37:23	35.215.257/0001-45	R\$ 105,0500
13/05/2025 às 08:37:25	25.341.162/0001-14	R\$ 114,1100
13/05/2025 às 08:37:26	35.215.257/0001-45	R\$ 105,0400
13/05/2025 às 08:37:28	25.341.162/0001-14	R\$ 114,1000
13/05/2025 às 08:37:29	35.215.257/0001-45	R\$ 105,0300
13/05/2025 às 08:37:31	25.341.162/0001-14	R\$ 114,0900
13/05/2025 às 08:37:32	35.215.257/0001-45	R\$ 105,0200
13/05/2025 às 08:37:34	25.341.162/0001-14	R\$ 114,0800
13/05/2025 às 08:37:35	35.215.257/0001-45	R\$ 105,0100
13/05/2025 às 08:37:37	25.341.162/0001-14	R\$ 114,0700
13/05/2025 às 08:37:38	35.215.257/0001-45	R\$ 105,0000
13/05/2025 às 08:37:40	25.341.162/0001-14	R\$ 114,0600
13/05/2025 às 08:37:41	35.215.257/0001-45	R\$ 104,9900
13/05/2025 às 08:37:43	25.341.162/0001-14	R\$ 114,0500
13/05/2025 às 08:37:44	35.215.257/0001-45	R\$ 104,9800
13/05/2025 às 08:37:46	25.341.162/0001-14	R\$ 114,0400
13/05/2025 às 08:37:47	35.215.257/0001-45	R\$ 104,9700
13/05/2025 às 08:37:49	25.341.162/0001-14	R\$ 114,0300
13/05/2025 às 08:37:50	35.215.257/0001-45	R\$ 104,9600
13/05/2025 às 08:37:52	25.341.162/0001-14	R\$ 114,0200
13/05/2025 às 08:37:53	35.215.257/0001-45	R\$ 104,9500
13/05/2025 às 08:37:55	25.341.162/0001-14	R\$ 114,0100
13/05/2025 às 08:37:56	35.215.257/0001-45	R\$ 104,9400
13/05/2025 às 08:37:58	25.341.162/0001-14	R\$ 114,0000
13/05/2025 às 08:37:59	35.215.257/0001-45	R\$ 104,9300
13/05/2025 às 08:38:01	25.341.162/0001-14	R\$ 113,9900
13/05/2025 às 08:38:02	35.215.257/0001-45	R\$ 104,9200

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:38:04	25.341.162/0001-14	R\$ 113,9800
13/05/2025 às 08:38:05	35.215.257/0001-45	R\$ 104,9100
13/05/2025 às 08:38:07	25.341.162/0001-14	R\$ 113,9700
13/05/2025 às 08:38:08	35.215.257/0001-45	R\$ 104,9000
13/05/2025 às 08:38:10	25.341.162/0001-14	R\$ 113,9600
13/05/2025 às 08:38:11	35.215.257/0001-45	R\$ 104,8900
13/05/2025 às 08:38:13	25.341.162/0001-14	R\$ 113,9500
13/05/2025 às 08:38:14	35.215.257/0001-45	R\$ 104,8800
13/05/2025 às 08:38:16	25.341.162/0001-14	R\$ 113,9400
13/05/2025 às 08:38:17	35.215.257/0001-45	R\$ 104,8700
13/05/2025 às 08:38:19	25.341.162/0001-14	R\$ 113,9300
13/05/2025 às 08:38:20	35.215.257/0001-45	R\$ 104,8600
13/05/2025 às 08:38:22	25.341.162/0001-14	R\$ 113,9200
13/05/2025 às 08:38:23	35.215.257/0001-45	R\$ 104,8500
13/05/2025 às 08:38:26	25.341.162/0001-14	R\$ 113,9100
13/05/2025 às 08:38:26	35.215.257/0001-45	R\$ 104,8400
13/05/2025 às 08:38:29	25.341.162/0001-14	R\$ 113,9000
13/05/2025 às 08:38:29	35.215.257/0001-45	R\$ 104,8300
13/05/2025 às 08:38:32	25.341.162/0001-14	R\$ 113,8900
13/05/2025 às 08:38:32	35.215.257/0001-45	R\$ 104,8200
13/05/2025 às 08:38:35	25.341.162/0001-14	R\$ 113,8800
13/05/2025 às 08:38:35	35.215.257/0001-45	R\$ 104,8100
13/05/2025 às 08:38:38	25.341.162/0001-14	R\$ 113,8700
13/05/2025 às 08:38:38	35.215.257/0001-45	R\$ 104,8000
13/05/2025 às 08:38:41	25.341.162/0001-14	R\$ 113,8600
13/05/2025 às 08:38:42	35.215.257/0001-45	R\$ 104,7900
13/05/2025 às 08:38:44	25.341.162/0001-14	R\$ 113,8500
13/05/2025 às 08:38:44	35.215.257/0001-45	R\$ 104,7800
13/05/2025 às 08:38:47	25.341.162/0001-14	R\$ 113,8400
13/05/2025 às 08:38:47	35.215.257/0001-45	R\$ 104,7700
13/05/2025 às 08:38:50	25.341.162/0001-14	R\$ 113,8300
13/05/2025 às 08:38:51	35.215.257/0001-45	R\$ 104,7600
13/05/2025 às 08:38:53	25.341.162/0001-14	R\$ 113,8200
13/05/2025 às 08:38:54	35.215.257/0001-45	R\$ 104,7500

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:38:56	25.341.162/0001-14	R\$ 113,8100
13/05/2025 às 08:38:57	35.215.257/0001-45	R\$ 104,7400
13/05/2025 às 08:38:59	25.341.162/0001-14	R\$ 113,8000
13/05/2025 às 08:39:00	35.215.257/0001-45	R\$ 104,7300
13/05/2025 às 08:39:02	25.341.162/0001-14	R\$ 113,7900
13/05/2025 às 08:39:03	35.215.257/0001-45	R\$ 104,7200
13/05/2025 às 08:39:05	25.341.162/0001-14	R\$ 113,7800
13/05/2025 às 08:39:06	35.215.257/0001-45	R\$ 104,7100
13/05/2025 às 08:39:08	25.341.162/0001-14	R\$ 113,7700
13/05/2025 às 08:39:09	35.215.257/0001-45	R\$ 104,7000
13/05/2025 às 08:39:11	25.341.162/0001-14	R\$ 113,7600
13/05/2025 às 08:39:12	35.215.257/0001-45	R\$ 104,6900
13/05/2025 às 08:39:14	25.341.162/0001-14	R\$ 113,7500
13/05/2025 às 08:39:15	35.215.257/0001-45	R\$ 104,6800
13/05/2025 às 08:39:17	25.341.162/0001-14	R\$ 113,7400
13/05/2025 às 08:39:18	35.215.257/0001-45	R\$ 104,6700
13/05/2025 às 08:39:20	25.341.162/0001-14	R\$ 113,7300
13/05/2025 às 08:39:21	35.215.257/0001-45	R\$ 104,6600
13/05/2025 às 08:39:23	25.341.162/0001-14	R\$ 113,7200
13/05/2025 às 08:39:24	35.215.257/0001-45	R\$ 104,6500
13/05/2025 às 08:39:26	25.341.162/0001-14	R\$ 113,7100
13/05/2025 às 08:39:27	35.215.257/0001-45	R\$ 104,6400
13/05/2025 às 08:39:29	25.341.162/0001-14	R\$ 113,7000
13/05/2025 às 08:39:30	35.215.257/0001-45	R\$ 104,6300
13/05/2025 às 08:39:32	25.341.162/0001-14	R\$ 113,6900
13/05/2025 às 08:39:33	35.215.257/0001-45	R\$ 104,6200
13/05/2025 às 08:39:35	25.341.162/0001-14	R\$ 113,6800
13/05/2025 às 08:39:36	35.215.257/0001-45	R\$ 104,6100
13/05/2025 às 08:39:38	25.341.162/0001-14	R\$ 113,6700
13/05/2025 às 08:39:39	35.215.257/0001-45	R\$ 104,6000
13/05/2025 às 08:39:41	25.341.162/0001-14	R\$ 113,6600
13/05/2025 às 08:39:42	35.215.257/0001-45	R\$ 104,5900
13/05/2025 às 08:39:44	25.341.162/0001-14	R\$ 113,6500
13/05/2025 às 08:39:45	35.215.257/0001-45	R\$ 104,5800

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:39:47	25.341.162/0001-14	R\$ 113,6400
13/05/2025 às 08:39:48	35.215.257/0001-45	R\$ 104,5700
13/05/2025 às 08:39:50	25.341.162/0001-14	R\$ 113,6300
13/05/2025 às 08:39:51	35.215.257/0001-45	R\$ 104,5600
13/05/2025 às 08:39:53	25.341.162/0001-14	R\$ 113,6200
13/05/2025 às 08:39:54	35.215.257/0001-45	R\$ 104,5500
13/05/2025 às 08:39:56	25.341.162/0001-14	R\$ 113,2800
13/05/2025 às 08:39:57	35.215.257/0001-45	R\$ 104,2000
13/05/2025 às 08:40:03	35.215.257/0001-45	R\$ 104,1900
13/05/2025 às 08:40:05	25.341.162/0001-14	R\$ 113,2700
13/05/2025 às 08:40:06	35.215.257/0001-45	R\$ 104,1800
13/05/2025 às 08:40:08	25.341.162/0001-14	R\$ 113,2600
13/05/2025 às 08:40:09	35.215.257/0001-45	R\$ 104,1700
13/05/2025 às 08:40:11	25.341.162/0001-14	R\$ 112,7300
13/05/2025 às 08:40:12	35.215.257/0001-45	R\$ 103,6200
13/05/2025 às 08:40:18	35.215.257/0001-45	R\$ 103,6000
13/05/2025 às 08:40:20	25.341.162/0001-14	R\$ 112,7200
13/05/2025 às 08:40:21	35.215.257/0001-45	R\$ 103,5900
13/05/2025 às 08:40:23	25.341.162/0001-14	R\$ 112,7100
13/05/2025 às 08:40:24	35.215.257/0001-45	R\$ 103,5800
13/05/2025 às 08:40:26	25.341.162/0001-14	R\$ 112,7000
13/05/2025 às 08:40:27	35.215.257/0001-45	R\$ 103,5700
13/05/2025 às 08:40:29	25.341.162/0001-14	R\$ 112,6900
13/05/2025 às 08:40:30	35.215.257/0001-45	R\$ 103,5600
13/05/2025 às 08:40:32	25.341.162/0001-14	R\$ 112,6800
13/05/2025 às 08:40:33	35.215.257/0001-45	R\$ 103,5500
13/05/2025 às 08:40:35	25.341.162/0001-14	R\$ 112,6700
13/05/2025 às 08:40:36	35.215.257/0001-45	R\$ 103,5400
13/05/2025 às 08:40:38	25.341.162/0001-14	R\$ 112,6600
13/05/2025 às 08:40:39	35.215.257/0001-45	R\$ 103,5300
13/05/2025 às 08:40:41	25.341.162/0001-14	R\$ 112,6500
13/05/2025 às 08:40:42	35.215.257/0001-45	R\$ 103,5200
13/05/2025 às 08:40:44	25.341.162/0001-14	R\$ 112,6400
13/05/2025 às 08:40:45	35.215.257/0001-45	R\$ 103,5100

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:40:47	25.341.162/0001-14	R\$ 112,6300
13/05/2025 às 08:40:48	35.215.257/0001-45	R\$ 103,5000
13/05/2025 às 08:40:50	25.341.162/0001-14	R\$ 112,6200
13/05/2025 às 08:40:51	35.215.257/0001-45	R\$ 103,4900
13/05/2025 às 08:40:53	25.341.162/0001-14	R\$ 112,6100
13/05/2025 às 08:40:54	35.215.257/0001-45	R\$ 103,4800
13/05/2025 às 08:40:56	25.341.162/0001-14	R\$ 112,6000
13/05/2025 às 08:40:57	35.215.257/0001-45	R\$ 103,4700
13/05/2025 às 08:40:59	25.341.162/0001-14	R\$ 112,5900
13/05/2025 às 08:41:00	35.215.257/0001-45	R\$ 103,4600
13/05/2025 às 08:41:02	25.341.162/0001-14	R\$ 112,5800
13/05/2025 às 08:41:03	35.215.257/0001-45	R\$ 103,4500
13/05/2025 às 08:41:05	25.341.162/0001-14	R\$ 112,5700
13/05/2025 às 08:41:06	35.215.257/0001-45	R\$ 103,4400
13/05/2025 às 08:41:08	25.341.162/0001-14	R\$ 112,5600
13/05/2025 às 08:41:09	35.215.257/0001-45	R\$ 103,4300
13/05/2025 às 08:41:11	25.341.162/0001-14	R\$ 112,5500
13/05/2025 às 08:41:12	35.215.257/0001-45	R\$ 103,4200
13/05/2025 às 08:41:14	25.341.162/0001-14	R\$ 112,5400
13/05/2025 às 08:41:15	35.215.257/0001-45	R\$ 103,4100
13/05/2025 às 08:41:17	25.341.162/0001-14	R\$ 112,5300
13/05/2025 às 08:41:18	35.215.257/0001-45	R\$ 103,4000
13/05/2025 às 08:41:20	25.341.162/0001-14	R\$ 112,5200
13/05/2025 às 08:41:21	35.215.257/0001-45	R\$ 103,3900
13/05/2025 às 08:41:23	25.341.162/0001-14	R\$ 112,5100
13/05/2025 às 08:41:24	35.215.257/0001-45	R\$ 103,3800
13/05/2025 às 08:41:26	25.341.162/0001-14	R\$ 112,5000
13/05/2025 às 08:41:27	35.215.257/0001-45	R\$ 103,3700
13/05/2025 às 08:41:29	25.341.162/0001-14	R\$ 112,4900
13/05/2025 às 08:41:30	35.215.257/0001-45	R\$ 103,3600
13/05/2025 às 08:41:32	25.341.162/0001-14	R\$ 112,4800
13/05/2025 às 08:41:33	35.215.257/0001-45	R\$ 103,3500
13/05/2025 às 08:41:35	25.341.162/0001-14	R\$ 112,4700
13/05/2025 às 08:41:36	35.215.257/0001-45	R\$ 103,3400

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:41:41	25.341.162/0001-14	R\$ 112,4600
13/05/2025 às 08:41:43	35.215.257/0001-45	R\$ 103,3300
13/05/2025 às 08:41:44	25.341.162/0001-14	R\$ 110,0300
13/05/2025 às 08:41:45	35.215.257/0001-45	R\$ 100,8200
13/05/2025 às 08:41:50	25.341.162/0001-14	R\$ 109,7500
13/05/2025 às 08:41:51	35.215.257/0001-45	R\$ 100,5300
13/05/2025 às 08:41:57	25.341.162/0001-14	R\$ 109,7400
13/05/2025 às 08:42:00	35.215.257/0001-45	R\$ 100,5200
13/05/2025 às 08:42:02	25.341.162/0001-14	R\$ 109,7300
13/05/2025 às 08:42:03	35.215.257/0001-45	R\$ 100,5100
13/05/2025 às 08:42:05	25.341.162/0001-14	R\$ 109,7200
13/05/2025 às 08:42:06	35.215.257/0001-45	R\$ 100,5000
13/05/2025 às 08:42:08	25.341.162/0001-14	R\$ 109,7100
13/05/2025 às 08:42:09	35.215.257/0001-45	R\$ 96,8800
13/05/2025 às 08:42:11	25.341.162/0001-14	R\$ 106,2100
13/05/2025 às 08:42:17	25.341.162/0001-14	R\$ 105,7600
13/05/2025 às 08:42:18	35.215.257/0001-45	R\$ 96,4200
13/05/2025 às 08:42:24	35.215.257/0001-45	R\$ 96,4000
13/05/2025 às 08:42:26	25.341.162/0001-14	R\$ 105,7500
13/05/2025 às 08:42:27	35.215.257/0001-45	R\$ 96,3900
13/05/2025 às 08:42:29	25.341.162/0001-14	R\$ 101,1900
13/05/2025 às 08:42:30	35.215.257/0001-45	R\$ 91,6900
13/05/2025 às 08:42:36	35.215.257/0001-45	R\$ 90,7300
13/05/2025 às 08:42:38	25.341.162/0001-14	R\$ 100,2600
13/05/2025 às 08:42:44	25.341.162/0001-14	R\$ 100,2500
13/05/2025 às 08:42:51	35.215.257/0001-45	R\$ 90,7200
13/05/2025 às 08:42:56	25.341.162/0001-14	R\$ 100,2400
13/05/2025 às 08:42:57	35.215.257/0001-45	R\$ 90,7100
13/05/2025 às 08:43:00	25.341.162/0001-14	R\$ 100,2300
13/05/2025 às 08:43:00	35.215.257/0001-45	R\$ 90,7000
13/05/2025 às 08:43:03	25.341.162/0001-14	R\$ 98,7900
13/05/2025 às 08:43:03	35.215.257/0001-45	R\$ 89,2100
13/05/2025 às 08:43:09	35.215.257/0001-45	R\$ 89,2000
13/05/2025 às 08:43:12	25.341.162/0001-14	R\$ 97,9700

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:43:12	35.215.257/0001-45	R\$ 88,3500
13/05/2025 às 08:43:18	25.341.162/0001-14	R\$ 97,9500
13/05/2025 às 08:43:21	35.215.257/0001-45	R\$ 88,3400
13/05/2025 às 08:43:24	25.341.162/0001-14	R\$ 97,9400
13/05/2025 às 08:43:24	35.215.257/0001-45	R\$ 88,3300
13/05/2025 às 08:43:27	65.122.590/0001-70	R\$ 88,0000
13/05/2025 às 08:43:27	25.341.162/0001-14	R\$ 97,9300
13/05/2025 às 08:43:29	35.215.257/0001-45	R\$ 88,2900
13/05/2025 às 08:43:30	25.341.162/0001-14	R\$ 97,8900
13/05/2025 às 08:43:33	35.215.257/0001-45	R\$ 88,2800
13/05/2025 às 08:43:36	25.341.162/0001-14	R\$ 97,8800
13/05/2025 às 08:43:36	35.215.257/0001-45	R\$ 88,2700
13/05/2025 às 08:43:39	25.341.162/0001-14	R\$ 97,8700
13/05/2025 às 08:43:39	35.215.257/0001-45	R\$ 88,2600
13/05/2025 às 08:43:42	25.341.162/0001-14	R\$ 97,8600
13/05/2025 às 08:43:42	35.215.257/0001-45	R\$ 88,2500
13/05/2025 às 08:43:45	25.341.162/0001-14	R\$ 97,8500
13/05/2025 às 08:43:45	35.215.257/0001-45	R\$ 88,2400
13/05/2025 às 08:43:48	25.341.162/0001-14	R\$ 97,8400
13/05/2025 às 08:43:48	35.215.257/0001-45	R\$ 88,2300
13/05/2025 às 08:43:51	25.341.162/0001-14	R\$ 97,8300
13/05/2025 às 08:43:51	35.215.257/0001-45	R\$ 88,2200
13/05/2025 às 08:43:54	25.341.162/0001-14	R\$ 97,8200
13/05/2025 às 08:43:54	35.215.257/0001-45	R\$ 88,2100
13/05/2025 às 08:43:57	25.341.162/0001-14	R\$ 97,2000
13/05/2025 às 08:43:58	35.215.257/0001-45	R\$ 87,5800
13/05/2025 às 08:44:03	25.341.162/0001-14	R\$ 97,1900
13/05/2025 às 08:44:03	35.215.257/0001-45	R\$ 87,5600
13/05/2025 às 08:44:06	25.341.162/0001-14	R\$ 97,1800
13/05/2025 às 08:44:06	35.215.257/0001-45	R\$ 87,5500
13/05/2025 às 08:44:09	25.341.162/0001-14	R\$ 97,1700
13/05/2025 às 08:44:09	35.215.257/0001-45	R\$ 87,5400
13/05/2025 às 08:44:12	25.341.162/0001-14	R\$ 97,1600
13/05/2025 às 08:44:12	35.215.257/0001-45	R\$ 87,5300

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:44:15	25.341.162/0001-14	R\$ 96,1000
13/05/2025 às 08:44:15	35.215.257/0001-45	R\$ 86,4400
13/05/2025 às 08:44:21	25.341.162/0001-14	R\$ 96,0800
13/05/2025 às 08:44:24	35.215.257/0001-45	R\$ 86,4300
13/05/2025 às 08:44:27	25.341.162/0001-14	R\$ 96,0700
13/05/2025 às 08:44:27	35.215.257/0001-45	R\$ 86,4200
13/05/2025 às 08:44:30	25.341.162/0001-14	R\$ 96,0600
13/05/2025 às 08:44:30	35.215.257/0001-45	R\$ 86,4100
13/05/2025 às 08:44:33	25.341.162/0001-14	R\$ 96,0500
13/05/2025 às 08:44:33	35.215.257/0001-45	R\$ 86,4000
13/05/2025 às 08:44:36	25.341.162/0001-14	R\$ 96,0400
13/05/2025 às 08:44:36	35.215.257/0001-45	R\$ 86,3900
13/05/2025 às 08:44:39	25.341.162/0001-14	R\$ 96,0300
13/05/2025 às 08:44:39	35.215.257/0001-45	R\$ 86,3800
13/05/2025 às 08:44:42	25.341.162/0001-14	R\$ 96,0200
13/05/2025 às 08:44:42	35.215.257/0001-45	R\$ 86,3700
13/05/2025 às 08:44:45	25.341.162/0001-14	R\$ 96,0100
13/05/2025 às 08:44:46	35.215.257/0001-45	R\$ 86,3600
13/05/2025 às 08:44:48	25.341.162/0001-14	R\$ 96,0000
13/05/2025 às 08:44:48	35.215.257/0001-45	R\$ 86,3500
13/05/2025 às 08:44:51	25.341.162/0001-14	R\$ 95,9900
13/05/2025 às 08:44:51	35.215.257/0001-45	R\$ 86,3400
13/05/2025 às 08:44:54	25.341.162/0001-14	R\$ 95,9800
13/05/2025 às 08:44:54	35.215.257/0001-45	R\$ 86,3300
13/05/2025 às 08:44:57	25.341.162/0001-14	R\$ 95,9700
13/05/2025 às 08:44:57	35.215.257/0001-45	R\$ 86,3200
13/05/2025 às 08:45:00	25.341.162/0001-14	R\$ 95,9600
13/05/2025 às 08:45:00	35.215.257/0001-45	R\$ 86,3100
13/05/2025 às 08:46:06	25.341.162/0001-14	R\$ 59,9900
13/05/2025 às 08:46:07	35.215.257/0001-45	R\$ 47,6000
13/05/2025 às 08:47:41	65.122.590/0001-70	R\$ 51,8700

Item 110 do Grupo G2 - Extrator periodontal

Extrator Periodontal Material: Aço Inoxidável, Tipo: P/ Retirada De Raiz Residual, Tipo Cabo: Cabo 12MM

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 57,4500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 344,7000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 20,4000 (unitário) / R\$ 122,4000 (total)

Propostas do Item 110

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 45,6600 (unitário) R\$ 273,9600 (total)	-
Marca/Fabricante: GOLGRAN Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 57,0000 (unitário) R\$ 342,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 20,4000 (unitário) R\$ 122,4000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COOPERFLEX Modelo/versão: COOPERFLEX Valor proposta: R\$ 57,4500 (unitário) R\$ 344,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 21,4500 (unitário) R\$ 128,7000 (total)	-
Marca/Fabricante: CASSIFLEX Modelo/versão: CASSIFLEX Valor proposta: R\$ 57,4400 (unitário) R\$ 344,6400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 46,9000 (unitário) R\$ 281,4000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 57,4500 (unitário) R\$ 344,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 59.994,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Extrator periodontal Modelo/versão: Extrator periodontal Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 59.994,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 110

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:27	31.401.798/0001-07	R\$ 49,4800
13/05/2025 às 08:29:28	35.215.257/0001-45	R\$ 53,5000
13/05/2025 às 08:29:30	25.341.162/0001-14	R\$ 57,0800
13/05/2025 às 08:29:34	35.215.257/0001-45	R\$ 53,4800
13/05/2025 às 08:29:36	31.401.798/0001-07	R\$ 49,4600
13/05/2025 às 08:29:37	35.215.257/0001-45	R\$ 53,4600
13/05/2025 às 08:29:40	31.401.798/0001-07	R\$ 49,4400
13/05/2025 às 08:29:40	35.215.257/0001-45	R\$ 53,4400
13/05/2025 às 08:29:42	31.401.798/0001-07	R\$ 49,4200
13/05/2025 às 08:29:43	35.215.257/0001-45	R\$ 53,4200
13/05/2025 às 08:29:45	31.401.798/0001-07	R\$ 49,4000
13/05/2025 às 08:29:47	35.215.257/0001-45	R\$ 53,4000
13/05/2025 às 08:29:48	31.401.798/0001-07	R\$ 49,3700
13/05/2025 às 08:29:49	35.215.257/0001-45	R\$ 53,3800
13/05/2025 às 08:29:51	31.401.798/0001-07	R\$ 49,3400
13/05/2025 às 08:29:52	35.215.257/0001-45	R\$ 53,3600
13/05/2025 às 08:29:54	25.341.162/0001-14	R\$ 57,0600
13/05/2025 às 08:29:58	31.401.798/0001-07	R\$ 49,3200

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:59	35.215.257/0001-45	R\$ 53,3500
13/05/2025 às 08:30:00	31.401.798/0001-07	R\$ 49,3100
13/05/2025 às 08:30:06	31.401.798/0001-07	R\$ 49,2800
13/05/2025 às 08:30:08	35.215.257/0001-45	R\$ 53,3300
13/05/2025 às 08:30:09	31.401.798/0001-07	R\$ 49,2600
13/05/2025 às 08:30:11	35.215.257/0001-45	R\$ 53,3100
13/05/2025 às 08:30:12	31.401.798/0001-07	R\$ 49,2400
13/05/2025 às 08:30:14	35.215.257/0001-45	R\$ 53,2900
13/05/2025 às 08:30:15	31.401.798/0001-07	R\$ 49,2300
13/05/2025 às 08:30:18	31.401.798/0001-07	R\$ 49,2200
13/05/2025 às 08:30:20	35.215.257/0001-45	R\$ 53,2800
13/05/2025 às 08:30:21	31.401.798/0001-07	R\$ 49,2100
13/05/2025 às 08:30:23	35.215.257/0001-45	R\$ 53,2700
13/05/2025 às 08:30:24	31.401.798/0001-07	R\$ 49,2000
13/05/2025 às 08:30:25	35.215.257/0001-45	R\$ 53,2600
13/05/2025 às 08:30:27	31.401.798/0001-07	R\$ 49,1800
13/05/2025 às 08:30:29	35.215.257/0001-45	R\$ 53,2400
13/05/2025 às 08:30:30	31.401.798/0001-07	R\$ 49,1500
13/05/2025 às 08:30:32	35.215.257/0001-45	R\$ 53,2200
13/05/2025 às 08:30:33	31.401.798/0001-07	R\$ 49,1300
13/05/2025 às 08:30:36	35.215.257/0001-45	R\$ 53,2000
13/05/2025 às 08:30:39	31.401.798/0001-07	R\$ 49,1100
13/05/2025 às 08:30:41	35.215.257/0001-45	R\$ 53,1800
13/05/2025 às 08:30:45	31.401.798/0001-07	R\$ 49,1000
13/05/2025 às 08:30:46	35.215.257/0001-45	R\$ 53,1700
13/05/2025 às 08:30:48	31.401.798/0001-07	R\$ 49,0800
13/05/2025 às 08:30:49	35.215.257/0001-45	R\$ 53,1500
13/05/2025 às 08:30:51	31.401.798/0001-07	R\$ 49,0600
13/05/2025 às 08:30:52	35.215.257/0001-45	R\$ 53,1300
13/05/2025 às 08:30:56	31.401.798/0001-07	R\$ 46,7300
13/05/2025 às 08:30:56	35.215.257/0001-45	R\$ 51,0200
13/05/2025 às 08:31:00	25.341.162/0001-14	R\$ 56,3900
13/05/2025 às 08:31:01	35.215.257/0001-45	R\$ 49,9300
13/05/2025 às 08:31:03	31.401.798/0001-07	R\$ 45,6600

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:31:07	25.341.162/0001-14	R\$ 56,0500
13/05/2025 às 08:31:08	35.215.257/0001-45	R\$ 49,5500
13/05/2025 às 08:31:13	25.341.162/0001-14	R\$ 55,9300
13/05/2025 às 08:31:13	35.215.257/0001-45	R\$ 49,4400
13/05/2025 às 08:31:18	25.341.162/0001-14	R\$ 55,8900
13/05/2025 às 08:31:25	35.215.257/0001-45	R\$ 49,0700
13/05/2025 às 08:31:26	25.341.162/0001-14	R\$ 55,7700
13/05/2025 às 08:31:32	35.215.257/0001-45	R\$ 47,8700
13/05/2025 às 08:31:33	25.341.162/0001-14	R\$ 55,3900
13/05/2025 às 08:31:50	25.341.162/0001-14	R\$ 55,3400
13/05/2025 às 08:31:51	35.215.257/0001-45	R\$ 47,7100
13/05/2025 às 08:31:56	35.215.257/0001-45	R\$ 47,7000
13/05/2025 às 08:32:00	35.215.257/0001-45	R\$ 47,5500
13/05/2025 às 08:32:01	25.341.162/0001-14	R\$ 55,2900
13/05/2025 às 08:32:08	35.215.257/0001-45	R\$ 47,2400
13/05/2025 às 08:32:12	25.341.162/0001-14	R\$ 55,1900
13/05/2025 às 08:32:18	35.215.257/0001-45	R\$ 46,9800
13/05/2025 às 08:32:19	25.341.162/0001-14	R\$ 55,1000
13/05/2025 às 08:32:26	35.215.257/0001-45	R\$ 46,6100
13/05/2025 às 08:32:27	25.341.162/0001-14	R\$ 54,9800
13/05/2025 às 08:32:32	25.341.162/0001-14	R\$ 54,2300
13/05/2025 às 08:32:34	35.215.257/0001-45	R\$ 44,1900
13/05/2025 às 08:32:45	65.122.590/0001-70	R\$ 44,1500
13/05/2025 às 08:32:48	25.341.162/0001-14	R\$ 54,1200
13/05/2025 às 08:32:49	35.215.257/0001-45	R\$ 43,8600
13/05/2025 às 08:32:54	35.215.257/0001-45	R\$ 43,4800
13/05/2025 às 08:32:55	25.341.162/0001-14	R\$ 54,0000
13/05/2025 às 08:33:11	35.215.257/0001-45	R\$ 42,9900
13/05/2025 às 08:33:16	25.341.162/0001-14	R\$ 53,8500
13/05/2025 às 08:33:20	35.215.257/0001-45	R\$ 42,6600
13/05/2025 às 08:33:22	25.341.162/0001-14	R\$ 53,7400
13/05/2025 às 08:33:29	35.215.257/0001-45	R\$ 42,2200
13/05/2025 às 08:33:31	25.341.162/0001-14	R\$ 53,6000
13/05/2025 às 08:33:38	35.215.257/0001-45	R\$ 42,2100

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:33:50	35.215.257/0001-45	R\$ 41,3800
13/05/2025 às 08:33:52	25.341.162/0001-14	R\$ 53,3400
13/05/2025 às 08:33:57	35.215.257/0001-45	R\$ 40,6000
13/05/2025 às 08:34:02	25.341.162/0001-14	R\$ 53,1000
13/05/2025 às 08:39:56	25.341.162/0001-14	R\$ 53,0600
13/05/2025 às 08:39:57	35.215.257/0001-45	R\$ 40,4700
13/05/2025 às 08:40:11	25.341.162/0001-14	R\$ 53,0000
13/05/2025 às 08:40:12	35.215.257/0001-45	R\$ 40,2700
13/05/2025 às 08:41:45	35.215.257/0001-45	R\$ 39,3700
13/05/2025 às 08:41:46	25.341.162/0001-14	R\$ 52,7200
13/05/2025 às 08:41:52	35.215.257/0001-45	R\$ 39,2600
13/05/2025 às 08:41:53	25.341.162/0001-14	R\$ 52,6800
13/05/2025 às 08:42:10	35.215.257/0001-45	R\$ 37,9700
13/05/2025 às 08:42:12	25.341.162/0001-14	R\$ 52,2800
13/05/2025 às 08:42:18	35.215.257/0001-45	R\$ 37,8000
13/05/2025 às 08:42:19	25.341.162/0001-14	R\$ 52,2300
13/05/2025 às 08:42:30	35.215.257/0001-45	R\$ 36,1200
13/05/2025 às 08:42:31	25.341.162/0001-14	R\$ 51,7100
13/05/2025 às 08:42:36	35.215.257/0001-45	R\$ 35,7700
13/05/2025 às 08:42:41	25.341.162/0001-14	R\$ 51,6000
13/05/2025 às 08:43:04	35.215.257/0001-45	R\$ 35,2400
13/05/2025 às 08:43:04	25.341.162/0001-14	R\$ 51,4300
13/05/2025 às 08:43:12	35.215.257/0001-45	R\$ 34,9300
13/05/2025 às 08:43:14	25.341.162/0001-14	R\$ 51,3300
13/05/2025 às 08:43:27	35.215.257/0001-45	R\$ 34,9100
13/05/2025 às 08:43:56	65.122.590/0001-70	R\$ 34,9000
13/05/2025 às 08:43:59	25.341.162/0001-14	R\$ 51,2600
13/05/2025 às 08:44:00	35.215.257/0001-45	R\$ 34,6800
13/05/2025 às 08:44:04	35.215.257/0001-45	R\$ 34,6700
13/05/2025 às 08:44:15	35.215.257/0001-45	R\$ 34,2800
13/05/2025 às 08:44:17	25.341.162/0001-14	R\$ 51,1400
13/05/2025 às 08:46:06	25.341.162/0001-14	R\$ 46,9000
13/05/2025 às 08:46:07	35.215.257/0001-45	R\$ 20,4000
13/05/2025 às 08:47:49	65.122.590/0001-70	R\$ 21,4500

Item 111 do Grupo G2 - Pinça odontológica

Pinça Odontológica Material: Aço Inoxidável, Tamanho: Cerca De 17CM, Referência: 317, Indicação: Clínica, Aplicação: P/ Algodão, Esterilidade: Autoclavável

Quantidade:	30	Valor estimado:	R\$ 15,3800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 461,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 7,5600 (unitário) / R\$ 226,8000 (total)

Propostas do Item 111

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 12,2800 (unitário) R\$ 368,4000 (total)	-
Marca/Fabricante: LINHA GG Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 15,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 7,5600 (unitário) R\$ 226,8000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COOPERFLEX Modelo/versão: COOPERFLEX Valor proposta: R\$ 16,3800 (unitário) R\$ 491,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 11,7000 (unitário) R\$ 351,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CASSIFLEX Modelo/versão: CASSIFLEX Valor proposta: R\$ 15,3700 (unitário) R\$ 461,1000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
45.157.429/0001-25 - MARINOX COMERCIO DE PECAS ODONTOLOGICAS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 8,9000 (unitário) R\$ 267,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Trinks Modelo/versão: Pinça Clinica Valor proposta: R\$ 8,9000 (unitário) R\$ 267,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 6,5000 (unitário) R\$ 195,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 15,3800 (unitário) R\$ 461,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 299.970,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Pinça odontológica Modelo/versão: Pinça odontológica Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 299.970,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30

Lances do Item 111

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:29	31.401.798/0001-07	R\$ 13,1900
13/05/2025 às 08:29:30	35.215.257/0001-45	R\$ 15,4400
13/05/2025 às 08:29:30	25.341.162/0001-14	R\$ 15,0500
13/05/2025 às 08:30:54	31.401.798/0001-07	R\$ 12,5600
13/05/2025 às 08:30:57	35.215.257/0001-45	R\$ 14,9300
13/05/2025 às 08:30:59	25.341.162/0001-14	R\$ 14,4500
13/05/2025 às 08:31:04	35.215.257/0001-45	R\$ 14,6600
13/05/2025 às 08:31:04	31.401.798/0001-07	R\$ 12,2800
13/05/2025 às 08:31:07	25.341.162/0001-14	R\$ 14,1400
13/05/2025 às 08:31:08	35.215.257/0001-45	R\$ 14,5700
13/05/2025 às 08:31:12	25.341.162/0001-14	R\$ 14,0300
13/05/2025 às 08:31:15	35.215.257/0001-45	R\$ 14,5400

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:31:18	25.341.162/0001-14	R\$ 14,0000
13/05/2025 às 08:31:26	35.215.257/0001-45	R\$ 14,4500
13/05/2025 às 08:31:27	25.341.162/0001-14	R\$ 13,8900
13/05/2025 às 08:31:33	35.215.257/0001-45	R\$ 14,1600
13/05/2025 às 08:31:34	25.341.162/0001-14	R\$ 13,5500
13/05/2025 às 08:31:51	35.215.257/0001-45	R\$ 14,1200
13/05/2025 às 08:31:52	25.341.162/0001-14	R\$ 13,5000
13/05/2025 às 08:31:59	35.215.257/0001-45	R\$ 14,0800
13/05/2025 às 08:32:01	25.341.162/0001-14	R\$ 13,4500
13/05/2025 às 08:32:10	35.215.257/0001-45	R\$ 14,0000
13/05/2025 às 08:32:12	25.341.162/0001-14	R\$ 13,3600
13/05/2025 às 08:32:18	35.215.257/0001-45	R\$ 13,9300
13/05/2025 às 08:32:19	25.341.162/0001-14	R\$ 13,2800
13/05/2025 às 08:32:28	25.341.162/0001-14	R\$ 13,1700
13/05/2025 às 08:32:28	35.215.257/0001-45	R\$ 13,8400
13/05/2025 às 08:32:34	35.215.257/0001-45	R\$ 13,2600
13/05/2025 às 08:32:34	25.341.162/0001-14	R\$ 12,4900
13/05/2025 às 08:32:48	35.215.257/0001-45	R\$ 13,1800
13/05/2025 às 08:32:49	25.341.162/0001-14	R\$ 12,4000
13/05/2025 às 08:32:50	65.122.590/0001-70	R\$ 12,2500
13/05/2025 às 08:32:53	35.215.257/0001-45	R\$ 13,0800
13/05/2025 às 08:32:55	25.341.162/0001-14	R\$ 12,2900
13/05/2025 às 08:33:12	35.215.257/0001-45	R\$ 12,9600
13/05/2025 às 08:33:15	25.341.162/0001-14	R\$ 12,1500
13/05/2025 às 08:33:21	35.215.257/0001-45	R\$ 12,8800
13/05/2025 às 08:33:22	25.341.162/0001-14	R\$ 12,0500
13/05/2025 às 08:33:31	35.215.257/0001-45	R\$ 12,7700
13/05/2025 às 08:33:31	25.341.162/0001-14	R\$ 11,9300
13/05/2025 às 08:33:50	35.215.257/0001-45	R\$ 12,5700
13/05/2025 às 08:33:51	25.341.162/0001-14	R\$ 11,7000
13/05/2025 às 08:33:57	35.215.257/0001-45	R\$ 12,3800
13/05/2025 às 08:34:02	25.341.162/0001-14	R\$ 11,4800
13/05/2025 às 08:39:58	35.215.257/0001-45	R\$ 12,3500
13/05/2025 às 08:39:59	25.341.162/0001-14	R\$ 11,4400

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:40:11	25.341.162/0001-14	R\$ 11,3800
13/05/2025 às 08:40:14	35.215.257/0001-45	R\$ 12,3000
13/05/2025 às 08:41:46	25.341.162/0001-14	R\$ 11,1300
13/05/2025 às 08:41:48	35.215.257/0001-45	R\$ 12,0800
13/05/2025 às 08:41:53	25.341.162/0001-14	R\$ 11,1000
13/05/2025 às 08:41:53	35.215.257/0001-45	R\$ 12,0500
13/05/2025 às 08:42:10	35.215.257/0001-45	R\$ 11,7400
13/05/2025 às 08:42:13	25.341.162/0001-14	R\$ 10,7400
13/05/2025 às 08:42:18	25.341.162/0001-14	R\$ 10,6900
13/05/2025 às 08:42:19	35.215.257/0001-45	R\$ 11,7000
13/05/2025 às 08:42:32	25.341.162/0001-14	R\$ 10,2200
13/05/2025 às 08:42:33	35.215.257/0001-45	R\$ 11,3000
13/05/2025 às 08:42:39	35.215.257/0001-45	R\$ 11,2100
13/05/2025 às 08:42:42	25.341.162/0001-14	R\$ 10,1200
13/05/2025 às 08:43:04	35.215.257/0001-45	R\$ 11,0800
13/05/2025 às 08:43:05	25.341.162/0001-14	R\$ 9,9700
13/05/2025 às 08:43:14	25.341.162/0001-14	R\$ 9,8800
13/05/2025 às 08:43:15	35.215.257/0001-45	R\$ 11,0000
13/05/2025 às 08:43:58	35.215.257/0001-45	R\$ 10,9400
13/05/2025 às 08:44:00	25.341.162/0001-14	R\$ 9,8100
13/05/2025 às 08:44:02	65.122.590/0001-70	R\$ 12,2000
13/05/2025 às 08:44:18	25.341.162/0001-14	R\$ 9,7000
13/05/2025 às 08:44:18	35.215.257/0001-45	R\$ 10,8400
13/05/2025 às 08:46:06	25.341.162/0001-14	R\$ 6,5000
13/05/2025 às 08:46:07	35.215.257/0001-45	R\$ 7,5600
13/05/2025 às 08:47:53	65.122.590/0001-70	R\$ 11,7000

Item 112 do Grupo G2 - Goiva Uso Médico

Goiva Uso Médico Modelo: Luer, Ponta: Reta, Haste: Reta, Articulação: Única, Comprimento Total: Cerca De 16CM, Material: Aço Inoxidável, Esterilidade: Esterilizável

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 78,2600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 391,3000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 48,0000 (unitário) / R\$ 240,0000 (total)

Propostas do Item 112

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 104,7400 (unitário) R\$ 523,7000 (total)	-
Marca/Fabricante: GOLGRAN Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 104,7400 (unitário) R\$ 523,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 48,0000 (unitário) R\$ 240,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COOPERFLEX Modelo/versão: COOPERFLEX Valor proposta: R\$ 78,2600 (unitário) R\$ 391,3000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 91,0500 (unitário) R\$ 455,2500 (total)	-
Marca/Fabricante: GOLGRAN Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 91,0500 (unitário) R\$ 455,2500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 63,3800 (unitário) R\$ 316,9000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 78,2600 (unitário) R\$ 391,3000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 49.995,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Goiva Uso Médico Modelo/versão: Goiva Uso Médico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 49.995,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 112

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:29	35.215.257/0001-45	R\$ 75,0300
13/05/2025 às 08:29:30	25.341.162/0001-14	R\$ 77,7400
13/05/2025 às 08:29:34	35.215.257/0001-45	R\$ 75,0200
13/05/2025 às 08:29:37	35.215.257/0001-45	R\$ 75,0000
13/05/2025 às 08:29:40	35.215.257/0001-45	R\$ 74,9800
13/05/2025 às 08:29:44	35.215.257/0001-45	R\$ 74,9700
13/05/2025 às 08:29:47	35.215.257/0001-45	R\$ 74,9500
13/05/2025 às 08:29:50	35.215.257/0001-45	R\$ 74,9300
13/05/2025 às 08:29:53	35.215.257/0001-45	R\$ 74,9100
13/05/2025 às 08:29:54	25.341.162/0001-14	R\$ 77,7200
13/05/2025 às 08:29:59	35.215.257/0001-45	R\$ 74,9000
13/05/2025 às 08:29:59	25.341.162/0001-14	R\$ 77,7100
13/05/2025 às 08:30:08	35.215.257/0001-45	R\$ 74,8800
13/05/2025 às 08:30:10	35.215.257/0001-45	R\$ 74,8700
13/05/2025 às 08:30:13	35.215.257/0001-45	R\$ 74,8600
13/05/2025 às 08:30:18	25.341.162/0001-14	R\$ 77,7000
13/05/2025 às 08:30:20	35.215.257/0001-45	R\$ 74,8500
13/05/2025 às 08:30:23	35.215.257/0001-45	R\$ 74,8400

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:30:26	35.215.257/0001-45	R\$ 74,8300
13/05/2025 às 08:30:29	35.215.257/0001-45	R\$ 74,8100
13/05/2025 às 08:30:32	35.215.257/0001-45	R\$ 74,7900
13/05/2025 às 08:30:35	35.215.257/0001-45	R\$ 74,7700
13/05/2025 às 08:30:40	35.215.257/0001-45	R\$ 74,7600
13/05/2025 às 08:30:46	35.215.257/0001-45	R\$ 74,7500
13/05/2025 às 08:30:50	35.215.257/0001-45	R\$ 74,7400
13/05/2025 às 08:30:53	35.215.257/0001-45	R\$ 74,7300
13/05/2025 às 08:30:56	35.215.257/0001-45	R\$ 73,0000
13/05/2025 às 08:30:59	25.341.162/0001-14	R\$ 76,7600
13/05/2025 às 08:31:01	35.215.257/0001-45	R\$ 72,1100
13/05/2025 às 08:31:06	25.341.162/0001-14	R\$ 76,2800
13/05/2025 às 08:31:07	35.215.257/0001-45	R\$ 71,8000
13/05/2025 às 08:31:13	25.341.162/0001-14	R\$ 76,1100
13/05/2025 às 08:31:16	35.215.257/0001-45	R\$ 71,7100
13/05/2025 às 08:31:18	25.341.162/0001-14	R\$ 76,0600
13/05/2025 às 08:31:26	25.341.162/0001-14	R\$ 75,9000
13/05/2025 às 08:31:28	35.215.257/0001-45	R\$ 71,4100
13/05/2025 às 08:31:32	35.215.257/0001-45	R\$ 70,4300
13/05/2025 às 08:31:32	25.341.162/0001-14	R\$ 75,3700
13/05/2025 às 08:31:49	25.341.162/0001-14	R\$ 75,3000
13/05/2025 às 08:31:50	35.215.257/0001-45	R\$ 70,3000
13/05/2025 às 08:31:56	35.215.257/0001-45	R\$ 70,2900
13/05/2025 às 08:31:59	35.215.257/0001-45	R\$ 70,1600
13/05/2025 às 08:32:00	25.341.162/0001-14	R\$ 75,2300
13/05/2025 às 08:32:08	35.215.257/0001-45	R\$ 69,9000
13/05/2025 às 08:32:11	25.341.162/0001-14	R\$ 75,0900
13/05/2025 às 08:32:17	25.341.162/0001-14	R\$ 74,9700
13/05/2025 às 08:32:17	35.215.257/0001-45	R\$ 69,6800
13/05/2025 às 08:32:26	25.341.162/0001-14	R\$ 74,8100
13/05/2025 às 08:32:27	35.215.257/0001-45	R\$ 69,3800
13/05/2025 às 08:32:32	25.341.162/0001-14	R\$ 73,7500
13/05/2025 às 08:32:34	35.215.257/0001-45	R\$ 67,4100
13/05/2025 às 08:32:47	35.215.257/0001-45	R\$ 67,1400

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:32:47	25.341.162/0001-14	R\$ 73,6000
13/05/2025 às 08:32:53	25.341.162/0001-14	R\$ 73,4300
13/05/2025 às 08:32:54	35.215.257/0001-45	R\$ 66,8300
13/05/2025 às 08:33:11	35.215.257/0001-45	R\$ 66,4300
13/05/2025 às 08:33:14	25.341.162/0001-14	R\$ 73,2100
13/05/2025 às 08:33:21	25.341.162/0001-14	R\$ 73,0600
13/05/2025 às 08:33:22	35.215.257/0001-45	R\$ 66,1600
13/05/2025 às 08:33:30	35.215.257/0001-45	R\$ 65,8000
13/05/2025 às 08:33:31	25.341.162/0001-14	R\$ 72,8700
13/05/2025 às 08:33:52	25.341.162/0001-14	R\$ 72,5100
13/05/2025 às 08:33:52	35.215.257/0001-45	R\$ 65,1300
13/05/2025 às 08:33:56	35.215.257/0001-45	R\$ 64,4900
13/05/2025 às 08:34:01	25.341.162/0001-14	R\$ 72,1600
13/05/2025 às 08:39:57	35.215.257/0001-45	R\$ 64,3800
13/05/2025 às 08:39:58	25.341.162/0001-14	R\$ 72,1000
13/05/2025 às 08:40:12	25.341.162/0001-14	R\$ 72,0100
13/05/2025 às 08:40:12	35.215.257/0001-45	R\$ 64,2200
13/05/2025 às 08:41:45	25.341.162/0001-14	R\$ 71,6200
13/05/2025 às 08:41:46	35.215.257/0001-45	R\$ 63,4900
13/05/2025 às 08:41:52	35.215.257/0001-45	R\$ 63,4000
13/05/2025 às 08:41:54	25.341.162/0001-14	R\$ 71,5700
13/05/2025 às 08:42:09	35.215.257/0001-45	R\$ 62,3400
13/05/2025 às 08:42:14	25.341.162/0001-14	R\$ 71,0000
13/05/2025 às 08:42:19	25.341.162/0001-14	R\$ 70,9200
13/05/2025 às 08:42:20	35.215.257/0001-45	R\$ 62,2000
13/05/2025 às 08:42:30	25.341.162/0001-14	R\$ 70,1900
13/05/2025 às 08:42:32	35.215.257/0001-45	R\$ 60,8300
13/05/2025 às 08:42:37	35.215.257/0001-45	R\$ 60,5500
13/05/2025 às 08:42:42	25.341.162/0001-14	R\$ 70,0400
13/05/2025 às 08:43:03	35.215.257/0001-45	R\$ 60,1100
13/05/2025 às 08:43:04	25.341.162/0001-14	R\$ 69,8000
13/05/2025 às 08:43:13	35.215.257/0001-45	R\$ 59,8600
13/05/2025 às 08:43:15	25.341.162/0001-14	R\$ 69,6600
13/05/2025 às 08:43:27	35.215.257/0001-45	R\$ 59,8500

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:43:31	25.341.162/0001-14	R\$ 69,6500
13/05/2025 às 08:43:59	25.341.162/0001-14	R\$ 69,5500
13/05/2025 às 08:44:00	35.215.257/0001-45	R\$ 59,6600
13/05/2025 às 08:44:04	35.215.257/0001-45	R\$ 59,6500
13/05/2025 às 08:44:16	25.341.162/0001-14	R\$ 69,3800
13/05/2025 às 08:44:18	35.215.257/0001-45	R\$ 59,3300
13/05/2025 às 08:46:06	25.341.162/0001-14	R\$ 63,3800
13/05/2025 às 08:46:07	35.215.257/0001-45	R\$ 48,0000

Item 113 do Grupo G2 - Placa de vidro

Placa De Vidro Comprimento: 20CM, Largura: 20CM, Espessura: 4MM

Quantidade:	16	Valor estimado:	R\$ 25,7200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 411,5200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 25,7200 (unitário) / R\$ 411,5200 (total)

Propostas do Item 113

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 60,8200 (unitário) R\$ 973,1200 (total)	-
Marca/Fabricante: IODONTOSUL Modelo/versão: IODONTOSUL Valor proposta: R\$ 60,8200 (unitário) R\$ 973,1200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 16
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 25,7200 (unitário) R\$ 411,5200 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: DF Modelo/versão: DF Valor proposta: R\$ 25,7200 (unitário) R\$ 411,5200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 16

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 13,7800 (unitário) R\$ 220,4800 (total)	-
Marca/Fabricante: PREVEN Modelo/versão: PREVEN Valor proposta: R\$ 25,7100 (unitário) R\$ 411,3600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 16
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 25,4600 (unitário) R\$ 407,3600 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 47,5000 (unitário) R\$ 760,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 16
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 159.984,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Placa de vidro Modelo/versão: Placa de vidro Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 159.984,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 16

Lances do Item 113

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:29	25.341.162/0001-14	R\$ 46,7300
13/05/2025 às 08:29:34	25.341.162/0001-14	R\$ 46,7200
13/05/2025 às 08:29:41	25.341.162/0001-14	R\$ 46,7000
13/05/2025 às 08:29:44	25.341.162/0001-14	R\$ 46,6800
13/05/2025 às 08:29:47	25.341.162/0001-14	R\$ 46,6700
13/05/2025 às 08:29:53	25.341.162/0001-14	R\$ 46,6400
13/05/2025 às 08:29:59	25.341.162/0001-14	R\$ 46,6300
13/05/2025 às 08:30:05	25.341.162/0001-14	R\$ 46,6200
13/05/2025 às 08:30:10	25.341.162/0001-14	R\$ 46,6000
13/05/2025 às 08:30:14	25.341.162/0001-14	R\$ 46,5900
13/05/2025 às 08:30:18	25.341.162/0001-14	R\$ 46,5800
13/05/2025 às 08:30:23	25.341.162/0001-14	R\$ 46,5700

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:30:32	25.341.162/0001-14	R\$ 46,5500
13/05/2025 às 08:30:35	25.341.162/0001-14	R\$ 46,5300
13/05/2025 às 08:30:40	25.341.162/0001-14	R\$ 46,5200
13/05/2025 às 08:30:44	25.341.162/0001-14	R\$ 46,5100
13/05/2025 às 08:30:52	25.341.162/0001-14	R\$ 46,5000
13/05/2025 às 08:30:58	25.341.162/0001-14	R\$ 45,1200
13/05/2025 às 08:31:05	25.341.162/0001-14	R\$ 44,4200
13/05/2025 às 08:31:12	25.341.162/0001-14	R\$ 44,1800
13/05/2025 às 08:31:17	25.341.162/0001-14	R\$ 44,1100
13/05/2025 às 08:31:26	25.341.162/0001-14	R\$ 43,8700
13/05/2025 às 08:31:32	25.341.162/0001-14	R\$ 43,1000
13/05/2025 às 08:31:51	25.341.162/0001-14	R\$ 42,9900
13/05/2025 às 08:32:00	25.341.162/0001-14	R\$ 42,8900
13/05/2025 às 08:32:11	25.341.162/0001-14	R\$ 42,6900
13/05/2025 às 08:32:18	25.341.162/0001-14	R\$ 42,5200
13/05/2025 às 08:32:26	25.341.162/0001-14	R\$ 42,2800
13/05/2025 às 08:32:33	25.341.162/0001-14	R\$ 40,7200
13/05/2025 às 08:32:46	25.341.162/0001-14	R\$ 40,5100
13/05/2025 às 08:32:54	25.341.162/0001-14	R\$ 40,2600
13/05/2025 às 08:33:00	25.341.162/0001-14	R\$ 40,2500
13/05/2025 às 08:33:13	25.341.162/0001-14	R\$ 39,9300
13/05/2025 às 08:33:21	25.341.162/0001-14	R\$ 39,7100
13/05/2025 às 08:33:30	25.341.162/0001-14	R\$ 39,4300
13/05/2025 às 08:33:49	25.341.162/0001-14	R\$ 38,9000
13/05/2025 às 08:34:01	25.341.162/0001-14	R\$ 38,3900
13/05/2025 às 08:39:58	25.341.162/0001-14	R\$ 38,3100
13/05/2025 às 08:40:12	25.341.162/0001-14	R\$ 38,1800
13/05/2025 às 08:41:44	25.341.162/0001-14	R\$ 37,6000
13/05/2025 às 08:41:52	25.341.162/0001-14	R\$ 37,5300
13/05/2025 às 08:42:12	25.341.162/0001-14	R\$ 36,7000
13/05/2025 às 08:42:20	25.341.162/0001-14	R\$ 36,5900
13/05/2025 às 08:42:30	25.341.162/0001-14	R\$ 35,5100
13/05/2025 às 08:42:40	25.341.162/0001-14	R\$ 35,2900
13/05/2025 às 08:43:05	25.341.162/0001-14	R\$ 34,9400

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:43:12	25.341.162/0001-14	R\$ 34,7400
13/05/2025 às 08:43:32	25.341.162/0001-14	R\$ 34,7300
13/05/2025 às 08:44:00	25.341.162/0001-14	R\$ 34,5800
13/05/2025 às 08:44:17	25.341.162/0001-14	R\$ 34,3300
13/05/2025 às 08:44:23	25.341.162/0001-14	R\$ 34,3200
13/05/2025 às 08:46:06	25.341.162/0001-14	R\$ 25,4600
13/05/2025 às 08:48:02	65.122.590/0001-70	R\$ 13,7800

Item 114 do Grupo G2 - Porta-agulha instrumental

Porta-Agulha Instrumental Modelo: Mayo Hegar, Tipo Ponta: Ponta Reta, Haste: Haste Reta, Adicional 1: Com Trava, Comprimento Total: Cerca De 14CM, Material: Aço Inoxidável, Esterilidade: Esterilizável

Quantidade:	33	Valor estimado:	R\$ 42,5600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.404,4800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 18,2400 (unitário) / R\$ 601,9200 (total)

Propostas do Item 114

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 39,0400 (unitário) R\$ 1.288,3200 (total)	-
Marca/Fabricante: GOLGRAN Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 42,0000 (unitário) R\$ 1.386,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 33
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 18,2400 (unitário) R\$ 601,9200 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COOPERFLEX Modelo/versão: COOPERFLEX Valor proposta: R\$ 72,5600 (unitário) R\$ 2.394,4800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 33

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 33,9400 (unitário) R\$ 1.120,0200 (total)	-
Marca/Fabricante: GOLGRAN Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 42,5500 (unitário) R\$ 1.404,1500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 33
45.157.429/0001-25 - MARINOX COMERCIO DE PECAS ODONTOLOGICAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 32,0000 (unitário) R\$ 1.056,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Trinks Modelo/versão: Porta Agulha Mayo Hegar 14cm Valor proposta: R\$ 32,0000 (unitário) R\$ 1.056,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 33
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 31,4900 (unitário) R\$ 1.039,1700 (total)	-
Marca/Fabricante: 6B Modelo/versão: 6B Valor proposta: R\$ 42,5600 (unitário) R\$ 1.404,4800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 33
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 329.967,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Porta-agulha instrumental Modelo/versão: Porta-agulha instrumental Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 329.967,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 33

Lances do Item 114

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:27	35.215.257/0001-45	R\$ 66,7700
13/05/2025 às 08:29:28	31.401.798/0001-07	R\$ 40,0300
13/05/2025 às 08:29:30	25.341.162/0001-14	R\$ 42,1700
13/05/2025 às 08:29:34	35.215.257/0001-45	R\$ 66,7500
13/05/2025 às 08:29:36	31.401.798/0001-07	R\$ 40,0200
13/05/2025 às 08:29:37	35.215.257/0001-45	R\$ 66,7200

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:39	31.401.798/0001-07	R\$ 40,0100
13/05/2025 às 08:29:40	35.215.257/0001-45	R\$ 66,6900
13/05/2025 às 08:29:43	35.215.257/0001-45	R\$ 66,6700
13/05/2025 às 08:29:47	35.215.257/0001-45	R\$ 66,6400
13/05/2025 às 08:29:50	35.215.257/0001-45	R\$ 66,6100
13/05/2025 às 08:29:52	35.215.257/0001-45	R\$ 66,5800
13/05/2025 às 08:29:54	25.341.162/0001-14	R\$ 42,1500
13/05/2025 às 08:29:55	35.215.257/0001-45	R\$ 66,5700
13/05/2025 às 08:29:58	35.215.257/0001-45	R\$ 66,5500
13/05/2025 às 08:30:00	25.341.162/0001-14	R\$ 42,1400
13/05/2025 às 08:30:04	35.215.257/0001-45	R\$ 66,5400
13/05/2025 às 08:30:08	35.215.257/0001-45	R\$ 66,5100
13/05/2025 às 08:30:10	35.215.257/0001-45	R\$ 66,4900
13/05/2025 às 08:30:13	35.215.257/0001-45	R\$ 66,4700
13/05/2025 às 08:30:16	35.215.257/0001-45	R\$ 66,4600
13/05/2025 às 08:30:19	35.215.257/0001-45	R\$ 66,4500
13/05/2025 às 08:30:23	35.215.257/0001-45	R\$ 66,4300
13/05/2025 às 08:30:25	35.215.257/0001-45	R\$ 66,4100
13/05/2025 às 08:30:27	31.401.798/0001-07	R\$ 40,0000
13/05/2025 às 08:30:28	35.215.257/0001-45	R\$ 66,3800
13/05/2025 às 08:30:31	35.215.257/0001-45	R\$ 66,3500
13/05/2025 às 08:30:34	35.215.257/0001-45	R\$ 66,3200
13/05/2025 às 08:30:40	35.215.257/0001-45	R\$ 66,3000
13/05/2025 às 08:30:43	35.215.257/0001-45	R\$ 66,2900
13/05/2025 às 08:30:47	35.215.257/0001-45	R\$ 66,2700
13/05/2025 às 08:30:49	35.215.257/0001-45	R\$ 66,2500
13/05/2025 às 08:30:52	35.215.257/0001-45	R\$ 66,2300
13/05/2025 às 08:30:55	31.401.798/0001-07	R\$ 39,3400
13/05/2025 às 08:30:56	35.215.257/0001-45	R\$ 63,1400
13/05/2025 às 08:30:59	25.341.162/0001-14	R\$ 41,4400
13/05/2025 às 08:31:04	35.215.257/0001-45	R\$ 61,5500
13/05/2025 às 08:31:05	31.401.798/0001-07	R\$ 39,0400
13/05/2025 às 08:31:06	25.341.162/0001-14	R\$ 41,0800
13/05/2025 às 08:31:09	35.215.257/0001-45	R\$ 61,0000

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:31:13	25.341.162/0001-14	R\$ 40,9500
13/05/2025 às 08:31:13	35.215.257/0001-45	R\$ 60,8400
13/05/2025 às 08:31:19	25.341.162/0001-14	R\$ 40,9100
13/05/2025 às 08:31:22	35.215.257/0001-45	R\$ 60,8300
13/05/2025 às 08:31:26	35.215.257/0001-45	R\$ 60,3000
13/05/2025 às 08:31:26	25.341.162/0001-14	R\$ 40,7900
13/05/2025 às 08:31:31	35.215.257/0001-45	R\$ 58,5400
13/05/2025 às 08:31:33	25.341.162/0001-14	R\$ 40,4000
13/05/2025 às 08:31:50	35.215.257/0001-45	R\$ 58,3100
13/05/2025 às 08:31:50	25.341.162/0001-14	R\$ 40,3400
13/05/2025 às 08:31:55	35.215.257/0001-45	R\$ 58,3000
13/05/2025 às 08:31:58	35.215.257/0001-45	R\$ 58,0800
13/05/2025 às 08:32:01	25.341.162/0001-14	R\$ 40,2900
13/05/2025 às 08:32:04	35.215.257/0001-45	R\$ 58,0700
13/05/2025 às 08:32:10	35.215.257/0001-45	R\$ 57,6100
13/05/2025 às 08:32:11	25.341.162/0001-14	R\$ 40,1800
13/05/2025 às 08:32:17	35.215.257/0001-45	R\$ 57,2300
13/05/2025 às 08:32:17	25.341.162/0001-14	R\$ 40,0900
13/05/2025 às 08:32:25	35.215.257/0001-45	R\$ 56,6900
13/05/2025 às 08:32:27	25.341.162/0001-14	R\$ 39,9700
13/05/2025 às 08:32:33	25.341.162/0001-14	R\$ 39,1800
13/05/2025 às 08:32:33	35.215.257/0001-45	R\$ 53,1500
13/05/2025 às 08:32:47	35.215.257/0001-45	R\$ 52,6700
13/05/2025 às 08:32:48	25.341.162/0001-14	R\$ 39,0700
13/05/2025 às 08:32:55	25.341.162/0001-14	R\$ 38,9400
13/05/2025 às 08:32:55	35.215.257/0001-45	R\$ 52,1100
13/05/2025 às 08:33:09	65.122.590/0001-70	R\$ 38,9000
13/05/2025 às 08:33:11	35.215.257/0001-45	R\$ 51,3900
13/05/2025 às 08:33:15	25.341.162/0001-14	R\$ 38,7800
13/05/2025 às 08:33:20	35.215.257/0001-45	R\$ 50,9000
13/05/2025 às 08:33:22	25.341.162/0001-14	R\$ 38,6700
13/05/2025 às 08:33:29	35.215.257/0001-45	R\$ 50,2600
13/05/2025 às 08:33:31	25.341.162/0001-14	R\$ 38,5300
13/05/2025 às 08:33:35	35.215.257/0001-45	R\$ 50,2500

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:33:38	35.215.257/0001-45	R\$ 50,2400
13/05/2025 às 08:33:41	35.215.257/0001-45	R\$ 50,2300
13/05/2025 às 08:33:44	35.215.257/0001-45	R\$ 50,2200
13/05/2025 às 08:33:47	35.215.257/0001-45	R\$ 50,2100
13/05/2025 às 08:33:51	35.215.257/0001-45	R\$ 49,0000
13/05/2025 às 08:33:52	25.341.162/0001-14	R\$ 38,2600
13/05/2025 às 08:33:58	35.215.257/0001-45	R\$ 47,8500
13/05/2025 às 08:34:02	25.341.162/0001-14	R\$ 38,0000
13/05/2025 às 08:34:05	35.215.257/0001-45	R\$ 47,8400
13/05/2025 às 08:39:57	35.215.257/0001-45	R\$ 47,6500
13/05/2025 às 08:39:58	25.341.162/0001-14	R\$ 37,9500
13/05/2025 às 08:40:03	35.215.257/0001-45	R\$ 47,6400
13/05/2025 às 08:40:06	35.215.257/0001-45	R\$ 47,6300
13/05/2025 às 08:40:09	35.215.257/0001-45	R\$ 47,6200
13/05/2025 às 08:40:11	25.341.162/0001-14	R\$ 37,8800
13/05/2025 às 08:40:12	35.215.257/0001-45	R\$ 47,3300
13/05/2025 às 08:40:18	35.215.257/0001-45	R\$ 47,3200
13/05/2025 às 08:40:21	35.215.257/0001-45	R\$ 47,3100
13/05/2025 às 08:40:24	35.215.257/0001-45	R\$ 47,3000
13/05/2025 às 08:40:27	35.215.257/0001-45	R\$ 47,2900
13/05/2025 às 08:40:30	35.215.257/0001-45	R\$ 47,2800
13/05/2025 às 08:40:33	35.215.257/0001-45	R\$ 47,2700
13/05/2025 às 08:40:36	35.215.257/0001-45	R\$ 47,2600
13/05/2025 às 08:40:39	35.215.257/0001-45	R\$ 47,2500
13/05/2025 às 08:40:42	35.215.257/0001-45	R\$ 47,2400
13/05/2025 às 08:40:45	35.215.257/0001-45	R\$ 47,2300
13/05/2025 às 08:40:48	35.215.257/0001-45	R\$ 47,2200
13/05/2025 às 08:40:51	35.215.257/0001-45	R\$ 47,2100
13/05/2025 às 08:40:54	35.215.257/0001-45	R\$ 47,2000
13/05/2025 às 08:40:57	35.215.257/0001-45	R\$ 47,1900
13/05/2025 às 08:41:00	35.215.257/0001-45	R\$ 47,1800
13/05/2025 às 08:41:03	35.215.257/0001-45	R\$ 47,1700
13/05/2025 às 08:41:06	35.215.257/0001-45	R\$ 47,1600
13/05/2025 às 08:41:09	35.215.257/0001-45	R\$ 47,1500

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:41:12	35.215.257/0001-45	R\$ 47,1400
13/05/2025 às 08:41:15	35.215.257/0001-45	R\$ 47,1300
13/05/2025 às 08:41:18	35.215.257/0001-45	R\$ 47,1200
13/05/2025 às 08:41:45	35.215.257/0001-45	R\$ 45,8200
13/05/2025 às 08:41:46	25.341.162/0001-14	R\$ 37,5900
13/05/2025 às 08:41:51	35.215.257/0001-45	R\$ 45,6700
13/05/2025 às 08:41:53	25.341.162/0001-14	R\$ 37,5500
13/05/2025 às 08:42:09	35.215.257/0001-45	R\$ 43,7900
13/05/2025 às 08:42:12	25.341.162/0001-14	R\$ 37,1300
13/05/2025 às 08:42:18	35.215.257/0001-45	R\$ 43,5500
13/05/2025 às 08:42:19	25.341.162/0001-14	R\$ 37,0700
13/05/2025 às 08:42:24	35.215.257/0001-45	R\$ 43,5400
13/05/2025 às 08:42:31	25.341.162/0001-14	R\$ 36,5200
13/05/2025 às 08:42:31	35.215.257/0001-45	R\$ 41,1000
13/05/2025 às 08:42:36	35.215.257/0001-45	R\$ 40,6000
13/05/2025 às 08:42:40	25.341.162/0001-14	R\$ 36,4100
13/05/2025 às 08:42:51	35.215.257/0001-45	R\$ 40,5900
13/05/2025 às 08:42:57	35.215.257/0001-45	R\$ 40,5800
13/05/2025 às 08:43:00	35.215.257/0001-45	R\$ 40,5700
13/05/2025 às 08:43:03	35.215.257/0001-45	R\$ 39,8000
13/05/2025 às 08:43:04	25.341.162/0001-14	R\$ 36,2300
13/05/2025 às 08:43:09	35.215.257/0001-45	R\$ 39,7900
13/05/2025 às 08:43:13	35.215.257/0001-45	R\$ 39,3500
13/05/2025 às 08:43:14	25.341.162/0001-14	R\$ 36,1300
13/05/2025 às 08:43:21	35.215.257/0001-45	R\$ 39,3400
13/05/2025 às 08:43:27	35.215.257/0001-45	R\$ 39,3200
13/05/2025 às 08:43:58	35.215.257/0001-45	R\$ 38,9900
13/05/2025 às 08:43:58	25.341.162/0001-14	R\$ 36,0500
13/05/2025 às 08:44:04	35.215.257/0001-45	R\$ 38,9800
13/05/2025 às 08:44:06	35.215.257/0001-45	R\$ 38,9700
13/05/2025 às 08:44:09	35.215.257/0001-45	R\$ 38,9600
13/05/2025 às 08:44:12	35.215.257/0001-45	R\$ 38,9500
13/05/2025 às 08:44:13	65.122.590/0001-70	R\$ 36,0000
13/05/2025 às 08:44:15	35.215.257/0001-45	R\$ 38,3800

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:44:17	25.341.162/0001-14	R\$ 35,9200
13/05/2025 às 08:46:06	25.341.162/0001-14	R\$ 31,4900
13/05/2025 às 08:46:07	35.215.257/0001-45	R\$ 18,2400
13/05/2025 às 08:48:09	65.122.590/0001-70	R\$ 33,9400

Item 115 do Grupo G2 - Porta amálgama

Porta Amálgama Material: Aço Inoxidável, Tipo: Autoclavável

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 53,1600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 318,9600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 33,6000 (unitário) / R\$ 201,6000 (total)

Propostas do Item 115

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 51,5300 (unitário) R\$ 309,1800 (total)	-
Marca/Fabricante: GOLGRAN Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 53,0000 (unitário) R\$ 318,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 33,6000 (unitário) R\$ 201,6000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COOPERFLEX Modelo/versão: COOPERFLEX Valor proposta: R\$ 53,1600 (unitário) R\$ 318,9600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 13,1900 (unitário) R\$ 79,1400 (total)	-
Marca/Fabricante: MAQUIRA Modelo/versão: MAQUIRA Valor proposta: R\$ 53,1500 (unitário) R\$ 318,9000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 13,4900 (unitário) R\$ 80,9400 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 53,1600 (unitário) R\$ 318,9600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 59.994,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Porta amálgama Modelo/versão: Porta amálgama Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 59.994,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 115

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:28	25.341.162/0001-14	R\$ 51,7800
13/05/2025 às 08:29:29	31.401.798/0001-07	R\$ 52,0200
13/05/2025 às 08:29:29	35.215.257/0001-45	R\$ 51,0700
13/05/2025 às 08:29:33	25.341.162/0001-14	R\$ 51,7600
13/05/2025 às 08:29:39	25.341.162/0001-14	R\$ 51,7300
13/05/2025 às 08:29:42	25.341.162/0001-14	R\$ 51,7000
13/05/2025 às 08:29:47	25.341.162/0001-14	R\$ 51,6800
13/05/2025 às 08:29:52	25.341.162/0001-14	R\$ 51,6300
13/05/2025 às 08:29:58	25.341.162/0001-14	R\$ 51,6100
13/05/2025 às 08:30:05	25.341.162/0001-14	R\$ 51,5900
13/05/2025 às 08:30:09	25.341.162/0001-14	R\$ 51,5600
13/05/2025 às 08:30:12	25.341.162/0001-14	R\$ 51,5400

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:30:17	25.341.162/0001-14	R\$ 51,5200
13/05/2025 às 08:30:23	25.341.162/0001-14	R\$ 51,5000
13/05/2025 às 08:30:24	25.341.162/0001-14	R\$ 51,4900
13/05/2025 às 08:30:28	25.341.162/0001-14	R\$ 51,4800
13/05/2025 às 08:30:30	25.341.162/0001-14	R\$ 51,4500
13/05/2025 às 08:30:34	35.215.257/0001-45	R\$ 51,0600
13/05/2025 às 08:30:34	25.341.162/0001-14	R\$ 51,4200
13/05/2025 às 08:30:39	25.341.162/0001-14	R\$ 51,4000
13/05/2025 às 08:30:43	25.341.162/0001-14	R\$ 51,3800
13/05/2025 às 08:30:49	25.341.162/0001-14	R\$ 51,3700
13/05/2025 às 08:30:54	25.341.162/0001-14	R\$ 51,3500
13/05/2025 às 08:30:55	31.401.798/0001-07	R\$ 51,6800
13/05/2025 às 08:30:58	25.341.162/0001-14	R\$ 48,8700
13/05/2025 às 08:30:58	35.215.257/0001-45	R\$ 49,9300
13/05/2025 às 08:31:01	35.215.257/0001-45	R\$ 49,3500
13/05/2025 às 08:31:04	25.341.162/0001-14	R\$ 47,6200
13/05/2025 às 08:31:04	31.401.798/0001-07	R\$ 51,5300
13/05/2025 às 08:31:08	35.215.257/0001-45	R\$ 49,1500
13/05/2025 às 08:31:11	25.341.162/0001-14	R\$ 47,1800
13/05/2025 às 08:31:13	35.215.257/0001-45	R\$ 49,0900
13/05/2025 às 08:31:17	25.341.162/0001-14	R\$ 47,0500
13/05/2025 às 08:31:24	25.341.162/0001-14	R\$ 46,6200
13/05/2025 às 08:31:27	35.215.257/0001-45	R\$ 48,8900
13/05/2025 às 08:31:30	25.341.162/0001-14	R\$ 45,2300
13/05/2025 às 08:31:34	35.215.257/0001-45	R\$ 48,2500
13/05/2025 às 08:31:49	25.341.162/0001-14	R\$ 45,0400
13/05/2025 às 08:31:50	35.215.257/0001-45	R\$ 48,1600
13/05/2025 às 08:31:59	25.341.162/0001-14	R\$ 44,8600
13/05/2025 às 08:31:59	35.215.257/0001-45	R\$ 48,0800
13/05/2025 às 08:32:07	35.215.257/0001-45	R\$ 47,9100
13/05/2025 às 08:32:10	25.341.162/0001-14	R\$ 44,5000
13/05/2025 às 08:32:16	25.341.162/0001-14	R\$ 44,1900
13/05/2025 às 08:32:17	35.215.257/0001-45	R\$ 47,7700
13/05/2025 às 08:32:23	25.341.162/0001-14	R\$ 44,1800

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:32:25	25.341.162/0001-14	R\$ 43,7600
13/05/2025 às 08:32:28	35.215.257/0001-45	R\$ 47,5700
13/05/2025 às 08:32:31	25.341.162/0001-14	R\$ 40,9500
13/05/2025 às 08:32:33	35.215.257/0001-45	R\$ 46,2800
13/05/2025 às 08:32:45	25.341.162/0001-14	R\$ 40,5700
13/05/2025 às 08:32:48	35.215.257/0001-45	R\$ 46,1000
13/05/2025 às 08:32:52	25.341.162/0001-14	R\$ 40,1200
13/05/2025 às 08:32:53	35.215.257/0001-45	R\$ 45,8900
13/05/2025 às 08:32:59	25.341.162/0001-14	R\$ 40,1100
13/05/2025 às 08:33:12	25.341.162/0001-14	R\$ 39,5400
13/05/2025 às 08:33:13	35.215.257/0001-45	R\$ 45,6300
13/05/2025 às 08:33:18	65.122.590/0001-70	R\$ 39,5000
13/05/2025 às 08:33:19	25.341.162/0001-14	R\$ 39,1500
13/05/2025 às 08:33:20	35.215.257/0001-45	R\$ 45,4500
13/05/2025 às 08:33:27	25.341.162/0001-14	R\$ 39,1400
13/05/2025 às 08:33:28	25.341.162/0001-14	R\$ 38,6400
13/05/2025 às 08:33:30	35.215.257/0001-45	R\$ 45,2200
13/05/2025 às 08:33:40	25.341.162/0001-14	R\$ 38,6300
13/05/2025 às 08:33:51	25.341.162/0001-14	R\$ 37,6700
13/05/2025 às 08:33:52	35.215.257/0001-45	R\$ 44,7800
13/05/2025 às 08:33:55	25.341.162/0001-14	R\$ 37,6600
13/05/2025 às 08:33:58	35.215.257/0001-45	R\$ 44,3600
13/05/2025 às 08:33:59	25.341.162/0001-14	R\$ 36,7500
13/05/2025 às 08:39:56	25.341.162/0001-14	R\$ 36,6000
13/05/2025 às 08:39:59	35.215.257/0001-45	R\$ 44,2900
13/05/2025 às 08:40:11	25.341.162/0001-14	R\$ 36,3700
13/05/2025 às 08:40:13	35.215.257/0001-45	R\$ 44,1800
13/05/2025 às 08:41:46	35.215.257/0001-45	R\$ 43,7000
13/05/2025 às 08:41:47	25.341.162/0001-14	R\$ 35,3300
13/05/2025 às 08:41:50	25.341.162/0001-14	R\$ 35,2100
13/05/2025 às 08:41:51	35.215.257/0001-45	R\$ 43,6400
13/05/2025 às 08:42:11	35.215.257/0001-45	R\$ 42,9500
13/05/2025 às 08:42:12	25.341.162/0001-14	R\$ 33,7100
13/05/2025 às 08:42:19	35.215.257/0001-45	R\$ 42,8600

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:42:21	25.341.162/0001-14	R\$ 33,5200
13/05/2025 às 08:42:32	25.341.162/0001-14	R\$ 31,5700
13/05/2025 às 08:42:32	35.215.257/0001-45	R\$ 41,9600
13/05/2025 às 08:42:38	35.215.257/0001-45	R\$ 41,7700
13/05/2025 às 08:42:40	25.341.162/0001-14	R\$ 31,1700
13/05/2025 às 08:42:45	25.341.162/0001-14	R\$ 31,1600
13/05/2025 às 08:43:03	25.341.162/0001-14	R\$ 30,5400
13/05/2025 às 08:43:06	35.215.257/0001-45	R\$ 41,4800
13/05/2025 às 08:43:12	25.341.162/0001-14	R\$ 30,1900
13/05/2025 às 08:43:14	35.215.257/0001-45	R\$ 41,3200
13/05/2025 às 08:43:19	25.341.162/0001-14	R\$ 30,1800
13/05/2025 às 08:43:30	25.341.162/0001-14	R\$ 30,1600
13/05/2025 às 08:43:57	25.341.162/0001-14	R\$ 29,8900
13/05/2025 às 08:43:59	35.215.257/0001-45	R\$ 41,2000
13/05/2025 às 08:44:15	25.341.162/0001-14	R\$ 29,4300
13/05/2025 às 08:44:16	35.215.257/0001-45	R\$ 40,9900
13/05/2025 às 08:44:23	25.341.162/0001-14	R\$ 29,4200
13/05/2025 às 08:46:06	25.341.162/0001-14	R\$ 13,4900
13/05/2025 às 08:46:07	35.215.257/0001-45	R\$ 33,6000
13/05/2025 às 08:48:15	65.122.590/0001-70	R\$ 13,1900

Item 116 do Grupo G2 - Porta matriz odontológico

Porta Matriz Odontológico Material: Aço Inoxidável, Tipo: Tofflemire, Tamanho: Adulto

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 37,2800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 335,5200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 14,1600 (unitário) / R\$ 127,4400 (total)

Propostas do Item 116

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 25,4200 (unitário) R\$ 228,7800 (total)	-
Marca/Fabricante: GOLGRAN Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 37,0000 (unitário) R\$ 333,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 14,1600 (unitário) R\$ 127,4400 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COOPERFLEX Modelo/versão: COOPERFLEX Valor proposta: R\$ 37,2800 (unitário) R\$ 335,5200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 25,3500 (unitário) R\$ 228,1500 (total)	-
Marca/Fabricante: CASSIFLEX Modelo/versão: CASSIFLEX Valor proposta: R\$ 37,2700 (unitário) R\$ 335,4300 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 18,8800 (unitário) R\$ 169,9200 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 37,2800 (unitário) R\$ 335,5200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 89.991,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Porta matriz odontológico Modelo/versão: Porta matriz odontológico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 89.991,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 116

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:27	31.401.798/0001-07	R\$ 29,3200

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:29	35.215.257/0001-45	R\$ 34,8100
13/05/2025 às 08:29:30	25.341.162/0001-14	R\$ 36,6100
13/05/2025 às 08:29:36	31.401.798/0001-07	R\$ 29,3000
13/05/2025 às 08:29:37	35.215.257/0001-45	R\$ 34,7900
13/05/2025 às 08:29:39	31.401.798/0001-07	R\$ 29,2800
13/05/2025 às 08:29:41	35.215.257/0001-45	R\$ 34,7800
13/05/2025 às 08:29:42	31.401.798/0001-07	R\$ 29,2600
13/05/2025 às 08:29:44	35.215.257/0001-45	R\$ 34,7700
13/05/2025 às 08:29:45	31.401.798/0001-07	R\$ 29,2400
13/05/2025 às 08:29:47	35.215.257/0001-45	R\$ 34,7500
13/05/2025 às 08:29:48	31.401.798/0001-07	R\$ 29,2100
13/05/2025 às 08:29:50	35.215.257/0001-45	R\$ 34,7300
13/05/2025 às 08:29:51	31.401.798/0001-07	R\$ 29,1800
13/05/2025 às 08:29:53	35.215.257/0001-45	R\$ 34,7100
13/05/2025 às 08:29:54	25.341.162/0001-14	R\$ 36,5800
13/05/2025 às 08:29:57	31.401.798/0001-07	R\$ 29,1600
13/05/2025 às 08:29:59	25.341.162/0001-14	R\$ 36,5700
13/05/2025 às 08:30:00	31.401.798/0001-07	R\$ 29,1500
13/05/2025 às 08:30:06	31.401.798/0001-07	R\$ 29,1200
13/05/2025 às 08:30:07	35.215.257/0001-45	R\$ 34,6900
13/05/2025 às 08:30:09	31.401.798/0001-07	R\$ 29,1000
13/05/2025 às 08:30:12	31.401.798/0001-07	R\$ 29,0800
13/05/2025 às 08:30:14	35.215.257/0001-45	R\$ 34,6800
13/05/2025 às 08:30:15	31.401.798/0001-07	R\$ 29,0700
13/05/2025 às 08:30:18	31.401.798/0001-07	R\$ 29,0600
13/05/2025 às 08:30:19	25.341.162/0001-14	R\$ 36,5600
13/05/2025 às 08:30:21	31.401.798/0001-07	R\$ 29,0500
13/05/2025 às 08:30:24	31.401.798/0001-07	R\$ 29,0400
13/05/2025 às 08:30:27	31.401.798/0001-07	R\$ 29,0200
13/05/2025 às 08:30:29	35.215.257/0001-45	R\$ 34,6600
13/05/2025 às 08:30:30	31.401.798/0001-07	R\$ 28,9900
13/05/2025 às 08:30:32	35.215.257/0001-45	R\$ 34,6400
13/05/2025 às 08:30:33	31.401.798/0001-07	R\$ 28,9700
13/05/2025 às 08:30:35	35.215.257/0001-45	R\$ 34,6300

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:30:39	31.401.798/0001-07	R\$ 28,9500
13/05/2025 às 08:30:41	35.215.257/0001-45	R\$ 34,6200
13/05/2025 às 08:30:45	31.401.798/0001-07	R\$ 28,9400
13/05/2025 às 08:30:48	31.401.798/0001-07	R\$ 28,9200
13/05/2025 às 08:30:50	35.215.257/0001-45	R\$ 34,6100
13/05/2025 às 08:30:51	31.401.798/0001-07	R\$ 28,9000
13/05/2025 às 08:30:52	25.341.162/0001-14	R\$ 36,5500
13/05/2025 às 08:30:54	35.215.257/0001-45	R\$ 34,6000
13/05/2025 às 08:30:55	31.401.798/0001-07	R\$ 26,5100
13/05/2025 às 08:30:56	35.215.257/0001-45	R\$ 33,2800
13/05/2025 às 08:30:58	25.341.162/0001-14	R\$ 35,3500
13/05/2025 às 08:31:03	31.401.798/0001-07	R\$ 25,4200
13/05/2025 às 08:31:04	35.215.257/0001-45	R\$ 32,6000
13/05/2025 às 08:31:06	25.341.162/0001-14	R\$ 34,7400
13/05/2025 às 08:31:07	35.215.257/0001-45	R\$ 32,3600
13/05/2025 às 08:31:12	25.341.162/0001-14	R\$ 34,5300
13/05/2025 às 08:31:15	35.215.257/0001-45	R\$ 32,2900
13/05/2025 às 08:31:18	25.341.162/0001-14	R\$ 34,4600
13/05/2025 às 08:31:26	25.341.162/0001-14	R\$ 34,2500
13/05/2025 às 08:31:27	35.215.257/0001-45	R\$ 32,0600
13/05/2025 às 08:31:32	25.341.162/0001-14	R\$ 33,5700
13/05/2025 às 08:31:34	35.215.257/0001-45	R\$ 31,3100
13/05/2025 às 08:31:50	25.341.162/0001-14	R\$ 33,4800
13/05/2025 às 08:31:52	35.215.257/0001-45	R\$ 31,2100
13/05/2025 às 08:32:00	35.215.257/0001-45	R\$ 31,1100
13/05/2025 às 08:32:00	25.341.162/0001-14	R\$ 33,3900
13/05/2025 às 08:32:08	35.215.257/0001-45	R\$ 30,9100
13/05/2025 às 08:32:11	25.341.162/0001-14	R\$ 33,2100
13/05/2025 às 08:32:17	35.215.257/0001-45	R\$ 30,7400
13/05/2025 às 08:32:17	25.341.162/0001-14	R\$ 33,0600
13/05/2025 às 08:32:26	25.341.162/0001-14	R\$ 32,8500
13/05/2025 às 08:32:26	35.215.257/0001-45	R\$ 30,5100
13/05/2025 às 08:32:32	35.215.257/0001-45	R\$ 29,0000
13/05/2025 às 08:32:32	25.341.162/0001-14	R\$ 31,4900

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:32:47	25.341.162/0001-14	R\$ 31,3000
13/05/2025 às 08:32:49	35.215.257/0001-45	R\$ 28,7900
13/05/2025 às 08:32:53	25.341.162/0001-14	R\$ 31,0800
13/05/2025 às 08:32:54	35.215.257/0001-45	R\$ 28,5500
13/05/2025 às 08:33:12	35.215.257/0001-45	R\$ 28,2400
13/05/2025 às 08:33:14	25.341.162/0001-14	R\$ 30,8000
13/05/2025 às 08:33:21	25.341.162/0001-14	R\$ 30,6100
13/05/2025 às 08:33:22	35.215.257/0001-45	R\$ 28,0300
13/05/2025 às 08:33:27	65.122.590/0001-70	R\$ 25,4000
13/05/2025 às 08:33:29	35.215.257/0001-45	R\$ 27,7600
13/05/2025 às 08:33:30	25.341.162/0001-14	R\$ 30,3600
13/05/2025 às 08:33:49	25.341.162/0001-14	R\$ 29,9000
13/05/2025 às 08:33:52	35.215.257/0001-45	R\$ 27,2400
13/05/2025 às 08:33:59	35.215.257/0001-45	R\$ 26,7500
13/05/2025 às 08:34:01	25.341.162/0001-14	R\$ 29,4600
13/05/2025 às 08:39:57	25.341.162/0001-14	R\$ 29,3900
13/05/2025 às 08:39:59	35.215.257/0001-45	R\$ 26,6700
13/05/2025 às 08:40:12	25.341.162/0001-14	R\$ 29,2800
13/05/2025 às 08:40:13	35.215.257/0001-45	R\$ 26,5400
13/05/2025 às 08:41:45	25.341.162/0001-14	R\$ 28,7800
13/05/2025 às 08:41:46	35.215.257/0001-45	R\$ 25,9800
13/05/2025 às 08:41:51	35.215.257/0001-45	R\$ 25,9100
13/05/2025 às 08:41:54	25.341.162/0001-14	R\$ 28,7200
13/05/2025 às 08:42:12	35.215.257/0001-45	R\$ 25,1000
13/05/2025 às 08:42:13	25.341.162/0001-14	R\$ 28,0000
13/05/2025 às 08:42:20	35.215.257/0001-45	R\$ 24,9900
13/05/2025 às 08:42:20	25.341.162/0001-14	R\$ 27,9000
13/05/2025 às 08:42:30	25.341.162/0001-14	R\$ 26,9600
13/05/2025 às 08:42:32	35.215.257/0001-45	R\$ 23,9400
13/05/2025 às 08:42:36	35.215.257/0001-45	R\$ 23,7200
13/05/2025 às 08:42:41	25.341.162/0001-14	R\$ 26,7700
13/05/2025 às 08:43:04	25.341.162/0001-14	R\$ 26,4700
13/05/2025 às 08:43:06	35.215.257/0001-45	R\$ 23,3900
13/05/2025 às 08:43:13	35.215.257/0001-45	R\$ 23,2000

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:43:13	25.341.162/0001-14	R\$ 26,3000
13/05/2025 às 08:43:27	35.215.257/0001-45	R\$ 23,1900
13/05/2025 às 08:43:31	25.341.162/0001-14	R\$ 26,2900
13/05/2025 às 08:44:00	35.215.257/0001-45	R\$ 23,0500
13/05/2025 às 08:44:00	25.341.162/0001-14	R\$ 26,1600
13/05/2025 às 08:44:16	25.341.162/0001-14	R\$ 25,9400
13/05/2025 às 08:44:17	35.215.257/0001-45	R\$ 22,8000
13/05/2025 às 08:46:07	25.341.162/0001-14	R\$ 18,8800
13/05/2025 às 08:46:08	35.215.257/0001-45	R\$ 14,1600
13/05/2025 às 08:48:20	65.122.590/0001-70	R\$ 25,3500

Item 117 do Grupo G2 - Pote odontológico

Pote Odontológico Material: Silicone, Formato: Cilíndrico, Características Adicionais: 2 Cavidades, Tipo: Dappen

Quantidade:	16	Valor estimado:	R\$ 3,4500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 55,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 2,8000 (unitário) / R\$ 44,8000 (total)			

Propostas do Item 117

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,2800 (unitário) R\$ 52,4800 (total)	-
Marca/Fabricante: MAQUIRA Modelo/versão: MAQUIRA Valor proposta: R\$ 3,4000 (unitário) R\$ 54,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 16

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 2,8000 (unitário) R\$ 44,8000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: PREVEN Modelo/versão: PREVEN Valor proposta: R\$ 3,4500 (unitário) R\$ 55,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 16
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 2,1400 (unitário) R\$ 34,2400 (total)	-
Marca/Fabricante: MAQUIRA Modelo/versão: MAQUIRA Valor proposta: R\$ 3,4400 (unitário) R\$ 55,0400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 16
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 2,8800 (unitário) R\$ 46,0800 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 3,4500 (unitário) R\$ 55,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 16
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 159.984,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Pote odontológico Modelo/versão: Pote odontológico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 159.984,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 16

Lances do Item 117

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:30:54	31.401.798/0001-07	R\$ 3,3100
13/05/2025 às 08:31:04	31.401.798/0001-07	R\$ 3,2800
13/05/2025 às 08:33:37	65.122.590/0001-70	R\$ 3,2500
13/05/2025 às 08:46:07	25.341.162/0001-14	R\$ 2,8800
13/05/2025 às 08:46:07	35.215.257/0001-45	R\$ 2,8000
13/05/2025 às 08:48:31	65.122.590/0001-70	R\$ 2,1400

Item 126 do Grupo G2 - Seringa

Seringa Odontológica Material: Aço Inoxidável, Tipo Uso: Autoclavável, Capacidade: 1,80ML, Características Adicionais: Retrocarga, Tipo: Carpule, Aplicação: Refluxo Tradicional

Quantidade:	25	Valor estimado:	R\$ 53,5600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.339,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 30,2400 (unitário) / R\$ 756,0000 (total)

Propostas do Item 126

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 59,7300 (unitário) R\$ 1.493,2500 (total)	-
Marca/Fabricante: DUFLEX Modelo/versão: DUFLEX Valor proposta: R\$ 59,7300 (unitário) R\$ 1.493,2500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 25
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 30,2400 (unitário) R\$ 756,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COOPERFLEX Modelo/versão: COOPERFLEX Valor proposta: R\$ 53,5600 (unitário) R\$ 1.339,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 25
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 45,5000 (unitário) R\$ 1.137,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: CASSIFLEX Modelo/versão: CASSIFLEX Valor proposta: R\$ 53,5500 (unitário) R\$ 1.338,7500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 25

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 33,9900 (unitário) R\$ 849,7500 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 53,5600 (unitário) R\$ 1.339,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 25
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 249.975,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Seringa Modelo/versão: Seringa Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 249.975,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 25

Lances do Item 126

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:29	35.215.257/0001-45	R\$ 51,0700
13/05/2025 às 08:29:29	25.341.162/0001-14	R\$ 52,7200
13/05/2025 às 08:29:34	25.341.162/0001-14	R\$ 52,7100
13/05/2025 às 08:29:34	35.215.257/0001-45	R\$ 51,0600
13/05/2025 às 08:29:37	35.215.257/0001-45	R\$ 51,0400
13/05/2025 às 08:29:40	25.341.162/0001-14	R\$ 52,6900
13/05/2025 às 08:29:41	35.215.257/0001-45	R\$ 51,0300
13/05/2025 às 08:29:43	25.341.162/0001-14	R\$ 52,6700
13/05/2025 às 08:29:44	35.215.257/0001-45	R\$ 51,0200
13/05/2025 às 08:29:47	35.215.257/0001-45	R\$ 51,0000
13/05/2025 às 08:29:47	25.341.162/0001-14	R\$ 52,6600
13/05/2025 às 08:29:50	35.215.257/0001-45	R\$ 50,9800
13/05/2025 às 08:29:53	25.341.162/0001-14	R\$ 52,6300
13/05/2025 às 08:29:53	35.215.257/0001-45	R\$ 50,9600
13/05/2025 às 08:29:58	25.341.162/0001-14	R\$ 52,6200
13/05/2025 às 08:29:59	35.215.257/0001-45	R\$ 50,9500
13/05/2025 às 08:30:04	25.341.162/0001-14	R\$ 52,6000
13/05/2025 às 08:30:08	35.215.257/0001-45	R\$ 50,9300

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:30:09	25.341.162/0001-14	R\$ 52,5800
13/05/2025 às 08:30:11	35.215.257/0001-45	R\$ 50,9200
13/05/2025 às 08:30:13	25.341.162/0001-14	R\$ 52,5700
13/05/2025 às 08:30:14	35.215.257/0001-45	R\$ 50,9100
13/05/2025 às 08:30:16	25.341.162/0001-14	R\$ 52,5600
13/05/2025 às 08:30:20	35.215.257/0001-45	R\$ 50,9000
13/05/2025 às 08:30:23	35.215.257/0001-45	R\$ 50,8900
13/05/2025 às 08:30:23	25.341.162/0001-14	R\$ 52,5500
13/05/2025 às 08:30:25	35.215.257/0001-45	R\$ 50,8800
13/05/2025 às 08:30:26	25.341.162/0001-14	R\$ 52,5400
13/05/2025 às 08:30:29	25.341.162/0001-14	R\$ 52,5300
13/05/2025 às 08:30:29	35.215.257/0001-45	R\$ 50,8600
13/05/2025 às 08:30:32	35.215.257/0001-45	R\$ 50,8400
13/05/2025 às 08:30:32	25.341.162/0001-14	R\$ 52,5100
13/05/2025 às 08:30:35	35.215.257/0001-45	R\$ 50,8300
13/05/2025 às 08:30:35	25.341.162/0001-14	R\$ 52,4900
13/05/2025 às 08:30:41	25.341.162/0001-14	R\$ 52,4700
13/05/2025 às 08:30:41	35.215.257/0001-45	R\$ 50,8200
13/05/2025 às 08:30:44	25.341.162/0001-14	R\$ 52,4600
13/05/2025 às 08:30:46	35.215.257/0001-45	R\$ 50,8100
13/05/2025 às 08:30:49	25.341.162/0001-14	R\$ 52,4500
13/05/2025 às 08:30:50	35.215.257/0001-45	R\$ 50,8000
13/05/2025 às 08:30:52	25.341.162/0001-14	R\$ 52,4400
13/05/2025 às 08:30:53	35.215.257/0001-45	R\$ 50,7900
13/05/2025 às 08:30:56	35.215.257/0001-45	R\$ 49,4600
13/05/2025 às 08:30:59	25.341.162/0001-14	R\$ 50,9300
13/05/2025 às 08:31:01	35.215.257/0001-45	R\$ 48,7800
13/05/2025 às 08:31:05	25.341.162/0001-14	R\$ 50,1700
13/05/2025 às 08:31:08	35.215.257/0001-45	R\$ 48,5400
13/05/2025 às 08:31:11	25.341.162/0001-14	R\$ 49,9000
13/05/2025 às 08:31:15	35.215.257/0001-45	R\$ 48,4700
13/05/2025 às 08:31:17	25.341.162/0001-14	R\$ 49,8200
13/05/2025 às 08:31:25	25.341.162/0001-14	R\$ 49,5600
13/05/2025 às 08:31:28	35.215.257/0001-45	R\$ 48,2400

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:31:31	25.341.162/0001-14	R\$ 48,7100
13/05/2025 às 08:31:34	35.215.257/0001-45	R\$ 47,4900
13/05/2025 às 08:31:51	35.215.257/0001-45	R\$ 47,3900
13/05/2025 às 08:31:51	25.341.162/0001-14	R\$ 48,5900
13/05/2025 às 08:31:56	35.215.257/0001-45	R\$ 47,3800
13/05/2025 às 08:31:59	25.341.162/0001-14	R\$ 48,4800
13/05/2025 às 08:32:01	35.215.257/0001-45	R\$ 47,2800
13/05/2025 às 08:32:08	35.215.257/0001-45	R\$ 47,0800
13/05/2025 às 08:32:10	25.341.162/0001-14	R\$ 48,2600
13/05/2025 às 08:32:17	35.215.257/0001-45	R\$ 46,9100
13/05/2025 às 08:32:18	25.341.162/0001-14	R\$ 48,0700
13/05/2025 às 08:32:25	25.341.162/0001-14	R\$ 47,8100
13/05/2025 às 08:32:27	35.215.257/0001-45	R\$ 46,6800
13/05/2025 às 08:32:31	25.341.162/0001-14	R\$ 46,1000
13/05/2025 às 08:32:34	35.215.257/0001-45	R\$ 45,1600
13/05/2025 às 08:32:47	25.341.162/0001-14	R\$ 45,8700
13/05/2025 às 08:32:47	35.215.257/0001-45	R\$ 44,9500
13/05/2025 às 08:32:53	35.215.257/0001-45	R\$ 44,7100
13/05/2025 às 08:32:54	25.341.162/0001-14	R\$ 45,5900
13/05/2025 às 08:33:00	25.341.162/0001-14	R\$ 45,5800
13/05/2025 às 08:33:12	35.215.257/0001-45	R\$ 44,4000
13/05/2025 às 08:33:13	25.341.162/0001-14	R\$ 45,2300
13/05/2025 às 08:33:20	25.341.162/0001-14	R\$ 44,9900
13/05/2025 às 08:33:22	35.215.257/0001-45	R\$ 44,1900
13/05/2025 às 08:33:26	25.341.162/0001-14	R\$ 44,9800
13/05/2025 às 08:33:29	25.341.162/0001-14	R\$ 44,6700
13/05/2025 às 08:33:31	35.215.257/0001-45	R\$ 43,9100
13/05/2025 às 08:33:40	25.341.162/0001-14	R\$ 44,6600
13/05/2025 às 08:33:48	65.122.590/0001-70	R\$ 45,5000
13/05/2025 às 08:33:50	25.341.162/0001-14	R\$ 44,0800
13/05/2025 às 08:33:52	35.215.257/0001-45	R\$ 43,3900
13/05/2025 às 08:33:55	25.341.162/0001-14	R\$ 44,0700
13/05/2025 às 08:33:56	35.215.257/0001-45	R\$ 42,9000
13/05/2025 às 08:34:00	25.341.162/0001-14	R\$ 43,5200

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:39:57	25.341.162/0001-14	R\$ 43,4300
13/05/2025 às 08:39:59	35.215.257/0001-45	R\$ 42,8200
13/05/2025 às 08:40:13	35.215.257/0001-45	R\$ 42,6900
13/05/2025 às 08:40:13	25.341.162/0001-14	R\$ 43,2900
13/05/2025 às 08:41:44	25.341.162/0001-14	R\$ 42,6600
13/05/2025 às 08:41:47	35.215.257/0001-45	R\$ 42,1300
13/05/2025 às 08:41:52	25.341.162/0001-14	R\$ 42,5800
13/05/2025 às 08:41:52	35.215.257/0001-45	R\$ 42,0600
13/05/2025 às 08:42:09	35.215.257/0001-45	R\$ 41,2500
13/05/2025 às 08:42:13	25.341.162/0001-14	R\$ 41,6700
13/05/2025 às 08:42:19	35.215.257/0001-45	R\$ 41,1400
13/05/2025 às 08:42:21	25.341.162/0001-14	R\$ 41,5500
13/05/2025 às 08:42:30	25.341.162/0001-14	R\$ 40,3600
13/05/2025 às 08:42:32	35.215.257/0001-45	R\$ 40,0900
13/05/2025 às 08:42:36	35.215.257/0001-45	R\$ 39,8700
13/05/2025 às 08:42:39	25.341.162/0001-14	R\$ 40,1200
13/05/2025 às 08:42:45	25.341.162/0001-14	R\$ 40,1100
13/05/2025 às 08:43:03	25.341.162/0001-14	R\$ 39,7300
13/05/2025 às 08:43:03	35.215.257/0001-45	R\$ 39,5300
13/05/2025 às 08:43:12	35.215.257/0001-45	R\$ 39,3400
13/05/2025 às 08:43:13	25.341.162/0001-14	R\$ 39,5100
13/05/2025 às 08:43:18	25.341.162/0001-14	R\$ 39,5000
13/05/2025 às 08:43:27	35.215.257/0001-45	R\$ 39,3300
13/05/2025 às 08:43:30	25.341.162/0001-14	R\$ 39,4900
13/05/2025 às 08:43:57	35.215.257/0001-45	R\$ 39,1800
13/05/2025 às 08:43:59	25.341.162/0001-14	R\$ 39,3200
13/05/2025 às 08:44:04	35.215.257/0001-45	R\$ 39,1700
13/05/2025 às 08:44:16	25.341.162/0001-14	R\$ 39,0400
13/05/2025 às 08:44:18	35.215.257/0001-45	R\$ 38,9200
13/05/2025 às 08:44:22	25.341.162/0001-14	R\$ 39,0300
13/05/2025 às 08:46:07	25.341.162/0001-14	R\$ 33,9900
13/05/2025 às 08:46:08	35.215.257/0001-45	R\$ 30,2400

Item 133 do Grupo G2 - Tesoura instrumental

Tesoura Instrumental Modelo 1: Íris, Tipo Ponta: Ponta Reta, Característica Ponta: Fina, Haste: Haste Reta, Comprimento Total: Cerca De 12CM, Material: Aço Inoxidável, Esterilidade: Esterilizável

Quantidade:	32	Valor estimado:	R\$ 24,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 768,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ 35.215.257/0001-45, melhor lance: R\$ 11,4000 (unitário) / R\$ 364,8000 (total)

Propostas do Item 133

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 18,0200 (unitário) R\$ 576,6400 (total)	-
Marca/Fabricante: LINHA GG Modelo/versão: GOLGRAN Valor proposta: R\$ 24,0000 (unitário) R\$ 768,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 32
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 11,4000 (unitário) R\$ 364,8000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: COOPERFLEX Modelo/versão: COOPERFLEX Valor proposta: R\$ 24,0000 (unitário) R\$ 768,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 32
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 17,9400 (unitário) R\$ 574,0800 (total)	-
Marca/Fabricante: CASSIFLEX Modelo/versão: CASSIFLEX Valor proposta: R\$ 23,9900 (unitário) R\$ 767,6800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 32

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 15,9900 (unitário) R\$ 511,6800 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPLA Modelo/versão: IMPLA Valor proposta: R\$ 24,0000 (unitário) R\$ 768,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 32
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 319.968,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Tesoura instrumental Modelo/versão: Tesoura instrumental Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 319.968,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 32

Lances do Item 133

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:29:29	31.401.798/0001-07	R\$ 20,0300
13/05/2025 às 08:29:30	35.215.257/0001-45	R\$ 22,6500
13/05/2025 às 08:29:30	25.341.162/0001-14	R\$ 23,6400
13/05/2025 às 08:29:36	31.401.798/0001-07	R\$ 20,0200
13/05/2025 às 08:29:39	31.401.798/0001-07	R\$ 20,0100
13/05/2025 às 08:29:42	31.401.798/0001-07	R\$ 20,0000
13/05/2025 às 08:29:45	31.401.798/0001-07	R\$ 19,9800
13/05/2025 às 08:29:48	31.401.798/0001-07	R\$ 19,9600
13/05/2025 às 08:29:51	31.401.798/0001-07	R\$ 19,9400
13/05/2025 às 08:29:55	25.341.162/0001-14	R\$ 23,6200
13/05/2025 às 08:29:57	31.401.798/0001-07	R\$ 19,9300
13/05/2025 às 08:30:06	31.401.798/0001-07	R\$ 19,9100
13/05/2025 às 08:30:12	31.401.798/0001-07	R\$ 19,9000
13/05/2025 às 08:30:27	31.401.798/0001-07	R\$ 19,8900
13/05/2025 às 08:30:30	31.401.798/0001-07	R\$ 19,8700
13/05/2025 às 08:30:33	31.401.798/0001-07	R\$ 19,8600
13/05/2025 às 08:30:39	31.401.798/0001-07	R\$ 19,8500
13/05/2025 às 08:30:48	31.401.798/0001-07	R\$ 19,8400

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:30:51	31.401.798/0001-07	R\$ 19,8300
13/05/2025 às 08:30:55	31.401.798/0001-07	R\$ 18,5900
13/05/2025 às 08:30:58	35.215.257/0001-45	R\$ 21,9200
13/05/2025 às 08:31:00	25.341.162/0001-14	R\$ 22,9800
13/05/2025 às 08:31:02	35.215.257/0001-45	R\$ 21,5400
13/05/2025 às 08:31:04	31.401.798/0001-07	R\$ 18,0200
13/05/2025 às 08:31:07	25.341.162/0001-14	R\$ 22,6500
13/05/2025 às 08:31:10	35.215.257/0001-45	R\$ 21,4100
13/05/2025 às 08:31:12	25.341.162/0001-14	R\$ 22,5300
13/05/2025 às 08:31:15	35.215.257/0001-45	R\$ 21,3700
13/05/2025 às 08:31:18	25.341.162/0001-14	R\$ 22,4900
13/05/2025 às 08:31:27	25.341.162/0001-14	R\$ 22,3800
13/05/2025 às 08:31:27	35.215.257/0001-45	R\$ 21,2400
13/05/2025 às 08:31:34	25.341.162/0001-14	R\$ 22,0200
13/05/2025 às 08:31:34	35.215.257/0001-45	R\$ 20,8300
13/05/2025 às 08:31:50	35.215.257/0001-45	R\$ 20,7700
13/05/2025 às 08:31:51	25.341.162/0001-14	R\$ 21,9700
13/05/2025 às 08:31:59	35.215.257/0001-45	R\$ 20,7100
13/05/2025 às 08:32:01	25.341.162/0001-14	R\$ 21,9200
13/05/2025 às 08:32:08	35.215.257/0001-45	R\$ 20,6000
13/05/2025 às 08:32:12	25.341.162/0001-14	R\$ 21,8200
13/05/2025 às 08:32:17	25.341.162/0001-14	R\$ 21,7400
13/05/2025 às 08:32:18	35.215.257/0001-45	R\$ 20,5100
13/05/2025 às 08:32:28	25.341.162/0001-14	R\$ 21,6300
13/05/2025 às 08:32:28	35.215.257/0001-45	R\$ 20,3800
13/05/2025 às 08:32:33	35.215.257/0001-45	R\$ 19,5500
13/05/2025 às 08:32:33	25.341.162/0001-14	R\$ 20,9000
13/05/2025 às 08:32:48	25.341.162/0001-14	R\$ 20,8000
13/05/2025 às 08:32:49	35.215.257/0001-45	R\$ 19,4300
13/05/2025 às 08:32:53	35.215.257/0001-45	R\$ 19,3000
13/05/2025 às 08:32:55	25.341.162/0001-14	R\$ 20,6800
13/05/2025 às 08:33:13	35.215.257/0001-45	R\$ 19,1300
13/05/2025 às 08:33:15	25.341.162/0001-14	R\$ 20,5300
13/05/2025 às 08:33:22	35.215.257/0001-45	R\$ 19,0100

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:33:22	25.341.162/0001-14	R\$ 20,4300
13/05/2025 às 08:33:30	35.215.257/0001-45	R\$ 18,8600
13/05/2025 às 08:33:31	25.341.162/0001-14	R\$ 20,3000
13/05/2025 às 08:33:51	35.215.257/0001-45	R\$ 18,5700
13/05/2025 às 08:33:51	25.341.162/0001-14	R\$ 20,0500
13/05/2025 às 08:33:54	65.122.590/0001-70	R\$ 18,0000
13/05/2025 às 08:33:56	35.215.257/0001-45	R\$ 18,3000
13/05/2025 às 08:34:02	25.341.162/0001-14	R\$ 19,8100
13/05/2025 às 08:39:57	35.215.257/0001-45	R\$ 18,2500
13/05/2025 às 08:39:58	25.341.162/0001-14	R\$ 19,7700
13/05/2025 às 08:40:11	25.341.162/0001-14	R\$ 19,7100
13/05/2025 às 08:40:14	35.215.257/0001-45	R\$ 18,1800
13/05/2025 às 08:41:47	35.215.257/0001-45	R\$ 17,8700
13/05/2025 às 08:41:47	25.341.162/0001-14	R\$ 19,4400
13/05/2025 às 08:41:51	35.215.257/0001-45	R\$ 17,8300
13/05/2025 às 08:41:53	25.341.162/0001-14	R\$ 19,4000
13/05/2025 às 08:42:11	35.215.257/0001-45	R\$ 17,3900
13/05/2025 às 08:42:13	25.341.162/0001-14	R\$ 19,0100
13/05/2025 às 08:42:19	25.341.162/0001-14	R\$ 18,9600
13/05/2025 às 08:42:20	35.215.257/0001-45	R\$ 17,3300
13/05/2025 às 08:42:30	35.215.257/0001-45	R\$ 16,7500
13/05/2025 às 08:42:32	25.341.162/0001-14	R\$ 18,4600
13/05/2025 às 08:42:38	35.215.257/0001-45	R\$ 16,6300
13/05/2025 às 08:42:40	25.341.162/0001-14	R\$ 18,3500
13/05/2025 às 08:43:05	25.341.162/0001-14	R\$ 18,1900
13/05/2025 às 08:43:05	35.215.257/0001-45	R\$ 16,4500
13/05/2025 às 08:43:14	35.215.257/0001-45	R\$ 16,3400
13/05/2025 às 08:43:14	25.341.162/0001-14	R\$ 18,1000
13/05/2025 às 08:43:59	35.215.257/0001-45	R\$ 16,2600
13/05/2025 às 08:44:00	25.341.162/0001-14	R\$ 18,0300
13/05/2025 às 08:44:17	35.215.257/0001-45	R\$ 16,1200
13/05/2025 às 08:44:17	25.341.162/0001-14	R\$ 17,9100
13/05/2025 às 08:46:07	35.215.257/0001-45	R\$ 11,4000
13/05/2025 às 08:46:07	25.341.162/0001-14	R\$ 15,9900

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:48:44	65.122.590/0001-70	R\$ 17,9400

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Intenção de recurso no julgamento:	14/05/2025 09:23:03
Intenção de recurso na habilitação:	14/05/2025 11:11:22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 985015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA - MG

PREGÃO 90027/2025

Às 09:09 horas do dia 28 de maio do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 80, Pregão nº 90027/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado
Compra emergencial: Não UF da UASG: MG
Objeto da compra: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de médicos hospitalares, materiais de consumo e instrumentos de odontologia.
Entrega de propostas: De 22/04/2025 às 08:00 até 13/05/2025 às 08:00
Abertura da sessão pública: Dia 13/05/2025 às 08:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:00:03	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	13/05/2025 às 10:39:00	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	13/05/2025 às 11:04:19	Bom dia, não irei fazer movimentações até as 13 horas. Aguardo envio das propostas para análise.
Sistema	13/05/2025 às 15:40:21	Peço desculpas pela demora, pela complexidade e diversidade da presente licitação, estamos encaminhando para análise dos responsáveis técnicos, assim sendo, iremos suspender a sessão. Retornaremos amanhã 14/05 às 09 horas,
Sistema	14/05/2025 às 09:00:46	Bom dia, prezados!
Sistema	14/05/2025 às 11:37:25	A sessão será suspensa para almoço retornamos às 13:30h
Sistema	14/05/2025 às 13:41:04	Sim, prazo será concedido devido a razoabilidade
Sistema	14/05/2025 às 16:04:04	A sessão será suspensa, retornaremos amanhã as 8horas

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 08:00:03	Abertura da sessão pública
13/05/2025 às 10:39:00	Início da etapa de julgamento de propostas

Grupo 3

Valor estimado: R\$ 12.387,0000 (total)
Situação: Adjudicado e Homologado

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 3.609,0000 (total)

Propostas do Grupo G3

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.686.699/0001-96 - 46.686.699 LENIZY CRISTINA REIS ROCHA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 12.387,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 12.387,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
10.478.755/0001-50 - BEAGA HOSPITALAR LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 6.560,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 12.387,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
37.180.839/0001-69 - CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 12.387,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 12.387,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 4.398,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 12.387,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
16.366.888/0001-10 - DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 6.238,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 6.238,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3.871,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 12.334,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 26.500,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 26.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
27.424.764/0001-60 - FABERMINAS COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR E HIGIENE LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 12.720,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 12.720,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 11.000,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 12.140,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 3.609,0000 (total)	Proposta adjudicada
Valor proposta: R\$ 12.387,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
35.794.003/0001-29 - PHM COMERCIO E CONFECCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: SC	R\$ 10.830,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 12.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
26.686.422/0001-56 - PIUNATURE COMERCIO DE COSMETICOS E ALIMENTOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 5.580,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 5.580,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 52.994.700,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 52.994.700,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.623.193/0001-38 - ZENITH LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 3.649,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 4.070,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Mensagens do chat do Grupo G3

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:50:11	O item G3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	13/05/2025 às 09:11:09	A etapa fechada foi iniciada para o item G3. Fornecedores convocados poderão enviar um lance único e fechado até às 09:16:09 do dia 13/05/2025. Fornecedores convocados apresentaram os lances entre R\$ 3.609,0000 e R\$ 3.871,0000 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.
Sistema	13/05/2025 às 09:16:10	A etapa fechada do item G3 foi encerrada. Nenhum fornecedor convocado registrou lance.
Sistema	13/05/2025 às 09:16:10	A etapa fechada foi reiniciada para o item G3. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 5.090,0000, R\$ 5.580,0000 e R\$ 6.238,0000, poderá enviar um lance único e fechado até às 09:21:10 do dia 13/05/2025.
Sistema	13/05/2025 às 09:21:11	A etapa fechada do item G3 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 4.398,0000.
Sistema	13/05/2025 às 09:21:11	O item G3 está encerrado.
Sistema para o participante 25.341.162/0001-14	13/05/2025 às 10:44:46	Sr. Fornecedor MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, você foi convocado para negociação de valor do item G3. Justificativa: Bom dia, prezado licitante! É possível melhorar o valor?
Pelo participante 25.341.162/0001-14	13/05/2025 às 10:49:40	O item G3 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14. A negociação do item G3 foi recusada pelo fornecedor MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, mantendo R\$ 3.609,0000.
Sistema para o participante 25.341.162/0001-14	13/05/2025 às 10:55:01	Sr. Fornecedor MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, você foi convocado para enviar anexos para o item G3. Prazo para encerrar o envio: 12:57:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
Pelo participante 25.341.162/0001-14	13/05/2025 às 12:13:22	O item G3 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:13:22 de 13/05/2025. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14.
Sistema	14/05/2025 às 09:12:06	O item G3 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 09:22:06.
Sistema	14/05/2025 às 11:01:29	O item G3 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 11:11:29.

Eventos do Grupo G3

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 10:55:01	Fornecedor MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:57:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 12:13:22	Fornecedor MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14 finalizou o envio de anexo.
28/05/2025 às 08:22:33	Fornecedor MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 3.609,0000.
28/05/2025 às 09:09:44	Item homologado.

Item 44 do Grupo G3 - Dentifrício

Dentifrício Composição Básica: Creme Dental Com Fluor Ativo (1500 Ppm), Capacidade: 90G, Aplicação: Higiene Dental

Quantidade:	300	Valor estimado:	R\$ 3,8900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.167,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 1,6300 (unitário) / R\$ 489,0000 (total)

Propostas do Item 44

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.686.699/0001-96 - 46.686.699 LENIZY CRISTINA REIS ROCHA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,8900 (unitário) R\$ 1.167,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DENTIL Modelo/versão: CREME DENTAL Valor proposta: R\$ 3,8900 (unitário) R\$ 1.167,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
10.478.755/0001-50 - BEAGA HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 2,5000 (unitário) R\$ 750,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ICE CLEAN Modelo/versão: ICE CLEAN Valor proposta: R\$ 3,8900 (unitário) R\$ 1.167,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
37.180.839/0001-69 - CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,8900 (unitário) R\$ 1.167,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: fresch Modelo/versão: fresch Valor proposta: R\$ 3,8900 (unitário) R\$ 1.167,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 2,2600 (unitário) R\$ 678,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: FREEDENT Modelo/versão: FREEDENT Valor proposta: R\$ 3,8900 (unitário) R\$ 1.167,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
16.366.888/0001-10 - DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 1,4600 (unitário) R\$ 438,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ICE CLEAN Modelo/versão: UNI Valor proposta: R\$ 1,4600 (unitário) R\$ 438,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 2,4700 (unitário) R\$ 741,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ALG Modelo/versão: ALG Valor proposta: R\$ 3,8800 (unitário) R\$ 1.164,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: iceclean Modelo/versão: iceclean Valor proposta: R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.424.764/0001-60 - FABERMINAS COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR E HIGIENE LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: FREEDENT Modelo/versão: 90GR Valor proposta: R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,5000 (unitário) R\$ 1.050,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ICE CLEAN Modelo/versão: ICE CLEAN Valor proposta: R\$ 3,8000 (unitário) R\$ 1.140,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 1,6300 (unitário) R\$ 489,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: FREEDENT Modelo/versão: FREEDENT Valor proposta: R\$ 3,8900 (unitário) R\$ 1.167,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
35.794.003/0001-29 - PHM COMERCIO E CONFECCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: SC	R\$ 3,6000 (unitário) R\$ 1.080,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IceFresh Modelo/versão: 90G Valor proposta: R\$ 3,8000 (unitário) R\$ 1.140,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
26.686.422/0001-56 - PIUNATURE COMERCIO DE COSMETICOS E ALIMENTOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 2,1000 (unitário) R\$ 630,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: FREEDENT Modelo/versão: 90G, 1500PPM, MENTA Valor proposta: R\$ 2,1000 (unitário) R\$ 630,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 2.999.700,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Dentifrício Modelo/versão: Dentifrício Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 2.999.700,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
46.623.193/0001-38 - ZENITH LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 1,8300 (unitário) R\$ 549,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ALG Modelo/versão: ALG Valor proposta: R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 570,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300

Lances do Item 44

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:50:14	25.341.162/0001-14	R\$ 1,7400
13/05/2025 às 08:50:20	35.215.257/0001-45	R\$ 2,5000
13/05/2025 às 08:51:33	35.794.003/0001-29	R\$ 3,6000
13/05/2025 às 08:52:21	65.122.590/0001-70	R\$ 2,4700
13/05/2025 às 08:52:35	35.215.257/0001-45	R\$ 2,4000
13/05/2025 às 08:52:41	25.341.162/0001-14	R\$ 1,7000
13/05/2025 às 08:52:47	25.341.162/0001-14	R\$ 1,6900
13/05/2025 às 08:56:34	10.478.755/0001-50	R\$ 2,5000
13/05/2025 às 09:04:06	25.341.162/0001-14	R\$ 1,6400
13/05/2025 às 09:04:15	46.623.193/0001-38	R\$ 1,8500
13/05/2025 às 09:04:46	46.623.193/0001-38	R\$ 1,8300
13/05/2025 às 09:04:49	25.341.162/0001-14	R\$ 1,6300
13/05/2025 às 09:06:44	46.279.635/0001-70	R\$ 3,6000
13/05/2025 às 09:08:28	46.279.635/0001-70	R\$ 3,5000
13/05/2025 às 09:17:13	35.215.257/0001-45	R\$ 2,2600

Item 55 do Grupo G3 - Escova dental

Escova Dental Material Cerdas: Náilon, Material Cabo: Plástico, Tipo Cabo: Reto, Formato Cabeça: Retangular, Com Cantos Arredondados, Aplicação: Adulto, Características Adicionais Cabo: Ligeiramente Flexível, Características Adicionais: Comprimento 20cm, 4 Fileiras Tufo, Total 36 Tufos, Tipo Cerdas: Macia, Da Mesma Altura, Extremidades Arredondadas

Quantidade:	4000	Valor estimado:	R\$ 2,3400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 9.360,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 0,6300 (unitário) / R\$ 2.520,0000 (total)

Propostas do Item 55

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.686.699/0001-96 - 46.686.699 LENIZY CRISTINA REIS ROCHA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 2,3400 (unitário) R\$ 9.360,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DENTIL Modelo/versão: ESCOVA DE DENTE Valor proposta: R\$ 2,3400 (unitário) R\$ 9.360,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4000
10.478.755/0001-50 - BEAGA HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 0,9900 (unitário) R\$ 3.960,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDFIO Modelo/versão: ADULTO Valor proposta: R\$ 2,3400 (unitário) R\$ 9.360,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4000
37.180.839/0001-69 - CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 2,3400 (unitário) R\$ 9.360,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: medfio Modelo/versão: medfio Valor proposta: R\$ 2,3400 (unitário) R\$ 9.360,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4000

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 0,7500 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ALG Modelo/versão: ALG Valor proposta: R\$ 2,3400 (unitário) R\$ 9.360,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4000
16.366.888/0001-10 - DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 0,6500 (unitário) R\$ 2.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDFIO Modelo/versão: UNI Valor proposta: R\$ 0,6500 (unitário) R\$ 2.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4000
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 0,6300 (unitário) R\$ 2.520,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ALG Modelo/versão: ALG Valor proposta: R\$ 2,3300 (unitário) R\$ 9.320,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4000
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 20.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: medfio Modelo/versão: medfio Valor proposta: R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 20.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4000
27.424.764/0001-60 - FABERMINAS COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR E HIGIENE LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 2,3400 (unitário) R\$ 9.360,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CYN Modelo/versão: ADULTO Valor proposta: R\$ 2,3400 (unitário) R\$ 9.360,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4000

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 2,1000 (unitário) R\$ 8.400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MED FIO Modelo/versão: MED FIO Valor proposta: R\$ 2,3000 (unitário) R\$ 9.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4000
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 0,6300 (unitário) R\$ 2.520,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: ULTRA Modelo/versão: ULTRA Valor proposta: R\$ 2,3400 (unitário) R\$ 9.360,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4000
35.794.003/0001-29 - PHM COMERCIO E CONFECCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: SC	R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 8.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MedSul Modelo/versão: Adulto Valor proposta: R\$ 2,3000 (unitário) R\$ 9.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4000
26.686.422/0001-56 - PIUNATURE COMERCIO DE COSMETICOS E ALIMENTOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 4.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDFIO Modelo/versão: ADULTO MACIA EMBALADA EM FLOW PACK Valor proposta: R\$ 1,0000 (unitário) R\$ 4.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4000
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 39.996.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Escova dental Modelo/versão: Escova dental Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 39.996.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4000

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.623.193/0001-38 - ZENITH LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 0,6200 (unitário) R\$ 2.480,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ALG Modelo/versão: ALG Valor proposta: R\$ 0,7000 (unitário) R\$ 2.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4000

Lances do Item 55

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:50:15	25.341.162/0001-14	R\$ 0,7200
13/05/2025 às 08:50:20	35.215.257/0001-45	R\$ 0,9800
13/05/2025 às 08:51:08	35.794.003/0001-29	R\$ 2,0000
13/05/2025 às 08:52:31	65.122.590/0001-70	R\$ 0,6300
13/05/2025 às 08:52:35	35.215.257/0001-45	R\$ 0,8900
13/05/2025 às 08:52:41	25.341.162/0001-14	R\$ 0,6900
13/05/2025 às 08:52:47	25.341.162/0001-14	R\$ 0,6800
13/05/2025 às 08:56:43	10.478.755/0001-50	R\$ 0,9900
13/05/2025 às 09:04:03	46.623.193/0001-38	R\$ 0,6200
13/05/2025 às 09:04:07	25.341.162/0001-14	R\$ 0,6400
13/05/2025 às 09:04:49	25.341.162/0001-14	R\$ 0,6300
13/05/2025 às 09:06:21	46.279.635/0001-70	R\$ 2,2000
13/05/2025 às 09:08:39	46.279.635/0001-70	R\$ 2,1000
13/05/2025 às 09:17:13	35.215.257/0001-45	R\$ 0,7500

Item 56 do Grupo G3 - Escova dental

Escova Dental Material Cerdas: Náilon, Material Cabo: Plástico, Tipo Cabo: Reto, Formato Cabeça: Retangular, Com Cantos Arredondados, Aplicação: Infantil, Características Adicionais Cabo: Ligeiramente Flexível, Características Adicionais: Comprimento 16cm, 4 Fileiras Tufo, Total 28 Tufos, Tipo Cerdas: Macia, Da Mesma Altura, Extremidades Arredondadas

Quantidade:	1000	Valor estimado:	R\$ 1,8600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.860,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ 25.341.162/0001-14, melhor lance: R\$ 0,6000 (unitário) / R\$ 600,0000 (total)

Propostas do Item 56

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.686.699/0001-96 - 46.686.699 LENIZY CRISTINA REIS ROCHA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,8600 (unitário) R\$ 1.860,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DENTIL Modelo/versão: ESCOVA DE DENTE Valor proposta: R\$ 1,8600 (unitário) R\$ 1.860,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1000
10.478.755/0001-50 - BEAGA HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 1,8500 (unitário) R\$ 1.850,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDFIO Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 1,8600 (unitário) R\$ 1.860,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1000
37.180.839/0001-69 - CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,8600 (unitário) R\$ 1.860,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: medfio Modelo/versão: medfio Valor proposta: R\$ 1,8600 (unitário) R\$ 1.860,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1000

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.215.257/0001-45 - DENTAL PREMIUM LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 0,7200 (unitário) R\$ 720,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ALG Modelo/versão: ALG Valor proposta: R\$ 1,8600 (unitário) R\$ 1.860,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1000
16.366.888/0001-10 - DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 3,2000 (unitário) R\$ 3.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDFIO Modelo/versão: UNI Valor proposta: R\$ 3,2000 (unitário) R\$ 3.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1000
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 0,6100 (unitário) R\$ 610,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ALG Modelo/versão: ALG Valor proposta: R\$ 1,8500 (unitário) R\$ 1.850,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1000
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 5.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: medfio Modelo/versão: medfio Valor proposta: R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 5.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1000
27.424.764/0001-60 - FABERMINAS COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR E HIGIENE LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,8600 (unitário) R\$ 1.860,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CYN Modelo/versão: INFANTIL Valor proposta: R\$ 1,8600 (unitário) R\$ 1.860,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1000

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,5500 (unitário) R\$ 1.550,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MED FIO Modelo/versão: MED FIO Valor proposta: R\$ 1,8000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1000
25.341.162/0001-14 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 0,6000 (unitário) R\$ 600,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: ULTRA Modelo/versão: ULTRA Valor proposta: R\$ 1,8600 (unitário) R\$ 1.860,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1000
35.794.003/0001-29 - PHM COMERCIO E CONFECCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: SC	R\$ 1,7500 (unitário) R\$ 1.750,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEdSul Modelo/versão: Adulto Valor proposta: R\$ 1,8600 (unitário) R\$ 1.860,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1000
26.686.422/0001-56 - PIUNATURE COMERCIO DE COSMETICOS E ALIMENTOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 0,9500 (unitário) R\$ 950,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDFIO Modelo/versão: INFANTIL MACIA EMBALADA EM FLOW PACK Valor proposta: R\$ 0,9500 (unitário) R\$ 950,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1000
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 9.999.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Escova dental Modelo/versão: Escova dental Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 9.999.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1000

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.623.193/0001-38 - ZENITH LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 0,6200 (unitário) R\$ 620,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ALG Modelo/versão: ALG Valor proposta: R\$ 0,7000 (unitário) R\$ 700,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1000

Lances do Item 56

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:50:15	25.341.162/0001-14	R\$ 0,6500
13/05/2025 às 08:50:20	35.215.257/0001-45	R\$ 0,8800
13/05/2025 às 08:51:18	35.794.003/0001-29	R\$ 1,7500
13/05/2025 às 08:52:35	35.215.257/0001-45	R\$ 0,8100
13/05/2025 às 08:52:37	65.122.590/0001-70	R\$ 0,6400
13/05/2025 às 08:52:41	25.341.162/0001-14	R\$ 0,6300
13/05/2025 às 08:52:47	65.122.590/0001-70	R\$ 0,6100
13/05/2025 às 08:56:48	10.478.755/0001-50	R\$ 1,8500
13/05/2025 às 09:04:01	46.623.193/0001-38	R\$ 0,6300
13/05/2025 às 09:04:07	25.341.162/0001-14	R\$ 0,6000
13/05/2025 às 09:04:34	46.623.193/0001-38	R\$ 0,6200
13/05/2025 às 09:06:35	46.279.635/0001-70	R\$ 1,6000
13/05/2025 às 09:08:49	46.279.635/0001-70	R\$ 1,5500
13/05/2025 às 09:17:13	35.215.257/0001-45	R\$ 0,7200

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Intenção de recurso no julgamento:

14/05/2025 09:22:06

Intenção de recurso na habilitação:

14/05/2025 11:11:29



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 985015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA - MG
PREGÃO 90027/2025

Às 10:43 horas do dia 28 de maio do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 80, Pregão nº 90027/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado
Compra emergencial: Não UF da UASG: MG
Objeto da compra: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de médicos hospitalares, materiais de consumo e instrumentos de odontologia.
Entrega de propostas: De 22/04/2025 às 08:00 até 13/05/2025 às 08:00
Abertura da sessão pública: Dia 13/05/2025 às 08:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:00:03	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	13/05/2025 às 10:39:00	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	13/05/2025 às 11:04:19	Bom dia, não irei fazer movimentações até as 13 horas. Aguardo envio das propostas para análise.
Sistema	13/05/2025 às 15:40:21	Peço desculpas pela demora, pela complexidade e diversidade da presente licitação, estamos encaminhando para análise dos responsáveis técnicos, assim sendo, iremos suspender a sessão. Retornaremos amanhã 14/05 às 09 horas,
Sistema	14/05/2025 às 09:00:46	Bom dia, prezados!
Sistema	14/05/2025 às 11:37:25	A sessão será suspensa para almoço retornamos às 13:30h
Sistema	14/05/2025 às 13:41:04	Sim, prazo será concedido devido a razoabilidade
Sistema	14/05/2025 às 16:04:04	A sessão será suspensa, retornaremos amanhã as 8horas

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 08:00:03	Abertura da sessão pública
13/05/2025 às 10:39:00	Início da etapa de julgamento de propostas

Grupo 4

Valor estimado: R\$ 5.491,7400 (total)
Situação: Adjudicado e Homologado

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 5.333,5500 (total)

Propostas do Grupo G4

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024		
Fornecedor	Valor ofertado	Situação
18.249.454/0001-66 - CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 5.010,0000 (total)	Fornecedor inabilitado
Valor proposta: R\$ 5.491,7400 (total)	Valor negociado: R\$ 5.000,0000 (total)	
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 5.333,5500 (total)	Proposta adjudicada
Valor proposta: R\$ 8.944,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 5.471,1500 (total)	-
Valor proposta: R\$ 5.475,5400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 3.169.683,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 3.169.683,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Mensagens do chat do Grupo G4

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:50:16	O item G4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	13/05/2025 às 09:13:42	A etapa fechada foi iniciada para o item G4. Fornecedores convocados poderão enviar um lance único e fechado até às 09:18:42 do dia 13/05/2025. Fornecedores convocados apresentaram os lances entre R\$ 5.368,8100 e R\$ 5.475,5400 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.
Sistema	13/05/2025 às 09:18:43	A etapa fechada do item G4 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 5.471,1500, R\$ 5.010,0000 e R\$ 5.333,5500.
Sistema	13/05/2025 às 09:18:43	O item G4 está encerrado.
Sistema para o participante 18.249.454/0001-66	13/05/2025 às 10:44:59	Sr. Fornecedor CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL, CNPJ 18.249.454/0001-66, você foi convocado para negociação de valor do item G4. Justificativa: Bom dia, prezado licitante! É possível melhorar o valor?

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema para o participante 18.249.454/0001-66	13/05/2025 às 10:55:17	Sr. Fornecedor CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL, CNPJ 18.249.454/0001-66, você foi convocado para enviar anexos para o item G4. Prazo para encerrar o envio: 12:58:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
Pelo participante 18.249.454/0001-66	13/05/2025 às 11:06:50	O item G4 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL, CNPJ 18.249.454/0001-66. A negociação do item G4 foi aceita pelo fornecedor CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL, CNPJ 18.249.454/0001-66, tendo informado R\$ 5.000,0000.
Pelo participante 18.249.454/0001-66	13/05/2025 às 11:58:17	O item G4 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:58:17 de 13/05/2025. 21 anexos foram enviados pelo fornecedor CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL, CNPJ 18.249.454/0001-66.
Sistema	14/05/2025 às 09:14:06	O item G4 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 09:24:06.
Sistema	14/05/2025 às 09:47:24	O item G4 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 09:57:24.
Sistema para o participante 18.249.454/0001-66	14/05/2025 às 09:47:53	INABILITADO POR NAO APRESENTAR ALVARA SANITARIO E AUTORIZAÇÃO DA ANVISA
Sistema	14/05/2025 às 09:51:54	O item G4 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 10:01:54.
Sistema	14/05/2025 às 10:27:02	O item G4 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 10:37:02.
Sistema para o participante 18.249.454/0001-66	14/05/2025 às 10:27:20	INABILITADO POR NAO APRESENTAR ALVARA SANITARIO E AFE DA ANVISA CONFORME SOLICITADO EM EDITAL
Sistema para o participante 46.964.118/0001-30	14/05/2025 às 10:28:30	Sr. Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, você foi convocado para negociação de valor do item G4. Justificativa: Bom dia, prezado licitante! É possível melhorar o valor?.
Sistema para o participante 46.964.118/0001-30	14/05/2025 às 10:43:27	Sr. Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, você foi convocado para enviar anexos para o item G4. Prazo para encerrar o envio: 12:50:00 do dia 14/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
Pelo participante 46.964.118/0001-30	14/05/2025 às 10:59:14	O item G4 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30. A negociação do item G4 foi recusada pelo fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, mantendo R\$ 5.333,5500.
Pelo participante 46.964.118/0001-30	14/05/2025 às 12:18:34	O item G4 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:18:34 de 14/05/2025. 2 anexos foram enviados pelo fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30.
Sistema	14/05/2025 às 14:04:34	O item G4 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 14:14:34.
Sistema	14/05/2025 às 14:33:16	O item G4 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 14:43:16.

Eventos do Grupo G4

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 10:55:17	Fornecedor CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL, CNPJ 18.249.454/0001-66 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:58:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
13/05/2025 às 11:58:17	Fornecedor CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL, CNPJ 18.249.454/0001-66 finalizou o envio de anexo.
14/05/2025 às 10:43:27	Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:50:00 do dia 14/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
14/05/2025 às 12:18:34	Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30 finalizou o envio de anexo.

Data/Hora	Descrição
28/05/2025 às 08:22:33	Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 5.333,5500.
28/05/2025 às 10:43:46	Item homologado.

Item 63 do Grupo G4 - Espelho

Espelho Material: Vidro, Formato: Retangular, Espessura: 5MM, Comprimento: 20CM, Largura: 100MM, Características Adicionais: De Mão Com Cabo E Com Moldura Em Plástico, Cor: Diversas

Quantidade:	13	Valor estimado:	R\$ 27,3800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 355,9400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***.4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 27,3500 (unitário) / R\$ 355,5500 (total)

Propostas do Item 63

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor	Valor ofertado	Situação	
18.249.454/0001-66 - CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 26,0000 (unitário) R\$ 338,0000 (total)	Fornecedor inabilitado	
Marca/Fabricante: Vintage Modelo/versão: Espelho de mão Valor proposta: R\$ 27,3800 (unitário) R\$ 355,9400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 13	
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 27,3500 (unitário) R\$ 355,5500 (total)	Proposta adjudicada	
Marca/Fabricante: weldon Modelo/versão: weldon Valor proposta: R\$ 49,9000 (unitário) R\$ 648,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 13	
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 27,3500 (unitário) R\$ 355,5500 (total)	-	
Marca/Fabricante: BW Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 27,3800 (unitário) R\$ 355,9400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 13	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 129.987,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Espelho Modelo/versão: Espelho Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 129.987,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 13

Lances do Item 63

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:57:11	46.964.118/0001-30	R\$ 27,3700
13/05/2025 às 09:14:11	18.249.454/0001-66	R\$ 26,0000
13/05/2025 às 09:15:38	46.964.118/0001-30	R\$ 27,3500
13/05/2025 às 09:18:30	13.513.088/0001-97	R\$ 27,3500

Item 106 do Grupo G4 - Pano Limpeza

Pano Limpeza Material: 100% Em Fibra De Viscose, Látex Sintético, Comprimento: 300M, Largura: 33CM, Características Adicionais: Microperfurado/Gramatura 41g/M2/Multiuso, Aplicação: Uso Geral, Cor: Verde, Tipo: Bobima			
Quantidade:	4	Valor estimado:	R\$ 129,9500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Rolo 300,00 M		R\$ 519,8000 (total)
		Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 121,0000 (unitário) / R\$ 484,0000 (total)			

Propostas do Item 106

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006			
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor		Valor ofertado	Situação
18.249.454/0001-66 - CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP		R\$ 123,0000 (unitário) R\$ 492,0000 (total)	Fornecedor inabilitado
Marca/Fabricante: INOVEM			
Modelo/versão: Pano multiuso 330x300m			
Valor proposta:	R\$ 129,9500 (unitário) R\$ 519,8000 (total)	Valor negociado: R\$ 120,5000 (unitário) R\$ 482,0000 (total)	Quantidade ofertada: 4

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 121,0000 (unitário) R\$ 484,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: Medix Modelo/versão: Medix Valor proposta: R\$ 199,0000 (unitário) R\$ 796,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 128,9000 (unitário) R\$ 515,6000 (total)	-
Marca/Fabricante: INOVEN Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 129,9000 (unitário) R\$ 519,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 39.996,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Pano Limpeza Modelo/versão: Pano Limpeza Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 39.996,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4

Lances do Item 106

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:55:58	46.964.118/0001-30	R\$ 129,0000
13/05/2025 às 09:14:29	18.249.454/0001-66	R\$ 123,0000
13/05/2025 às 09:15:53	46.964.118/0001-30	R\$ 121,0000
13/05/2025 às 09:18:20	13.513.088/0001-97	R\$ 128,9000

Item 123 do Grupo G4 - Saco

Saco Material: Plástico, Tipo Uso: Geral, Altura: 23CM, Largura: 6CM, Transmitância: Transparente, Aplicação: Acondicionamento			
Quantidade:	200	Valor estimado:	R\$ 18,5800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Pacote 100,00 UN		R\$ 3.716,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***_4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 17,9800 (unitário) / R\$ 3.596,0000 (total)

Propostas do Item 123

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006			
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor	Valor ofertado		Situação
18.249.454/0001-66 - CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 17,0000 (unitário) R\$ 3.400,0000 (total)		Fornecedor inabilitado
Marca/Fabricante: Tileno Modelo/versão: Saquinho xup xup 6x23 Valor proposta: R\$ 18,5800 (unitário) R\$ 3.716,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200	
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 17,9800 (unitário) R\$ 3.596,0000 (total)		Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: Strok Modelo/versão: Strok Valor proposta: R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 5.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200	
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 18,5000 (unitário) R\$ 3.700,0000 (total)		-
Marca/Fabricante: PLAST Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 18,5000 (unitário) R\$ 3.700,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200	
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)		-
Marca/Fabricante: Saco Modelo/versão: Saco Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200	

Lances do Item 123

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:53:10	18.249.454/0001-66	R\$ 18,0000
13/05/2025 às 08:57:18	46.964.118/0001-30	R\$ 17,9900
13/05/2025 às 09:14:39	18.249.454/0001-66	R\$ 17,0000
13/05/2025 às 09:16:04	46.964.118/0001-30	R\$ 17,9800

Item 124 do Grupo G4 - Saco

Saco Material: Papel, Altura: 13CM, Largura: 11CM

Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 9,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Pacote 100,00 UN		R\$ 900,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***_4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 8,9800 (unitário) / R\$ 898,0000 (total)

Propostas do Item 124

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
18.249.454/0001-66 - CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 7,8000 (unitário) R\$ 780,0000 (total)	Fornecedor inabilitado
Marca/Fabricante: PIN Modelo/versão: Saco pipoca 10x15 Valor proposta: R\$ 9,0000 (unitário) R\$ 900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 100	
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 8,9800 (unitário) R\$ 898,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: Strok Modelo/versão: Strok Valor proposta: R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 2.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 100	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 9,0000 (unitário) R\$ 900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: PLAST Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 9,0000 (unitário) R\$ 900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Saco Modelo/versão: Saco Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Lances do Item 124

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 08:56:59	46.964.118/0001-30	R\$ 8,9900
13/05/2025 às 09:15:01	18.249.454/0001-66	R\$ 7,8000
13/05/2025 às 09:16:08	46.964.118/0001-30	R\$ 8,9800

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Intenção de recurso no julgamento:	14/05/2025 14:14:34
Intenção de recurso na habilitação:	14/05/2025 14:43:16



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 985015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA - MG
PREGÃO 90027/2025

Às 10:54 horas do dia 28 de maio do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 80, Pregão nº 90027/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado
Compra emergencial: Não UF da UASG: MG
Objeto da compra: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de médicos hospitalares, materiais de consumo e instrumentos de odontologia.
Entrega de propostas: De 22/04/2025 às 08:00 até 13/05/2025 às 08:00
Abertura da sessão pública: Dia 13/05/2025 às 08:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:00:03	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	13/05/2025 às 10:39:00	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	13/05/2025 às 11:04:19	Bom dia, não irei fazer movimentações até as 13 horas. Aguardo envio das propostas para análise.
Sistema	13/05/2025 às 15:40:21	Peço desculpas pela demora, pela complexidade e diversidade da presente licitação, estamos encaminhando para análise dos responsáveis técnicos, assim sendo, iremos suspender a sessão. Retornaremos amanhã 14/05 às 09 horas,
Sistema	14/05/2025 às 09:00:46	Bom dia, prezados!
Sistema	14/05/2025 às 11:37:25	A sessão será suspensa para almoço retornamos às 13:30h
Sistema	14/05/2025 às 13:41:04	Sim, prazo será concedido devido a razoabilidade
Sistema	14/05/2025 às 16:04:04	A sessão será suspensa, retornaremos amanhã as 8horas

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 08:00:03	Abertura da sessão pública
13/05/2025 às 10:39:00	Início da etapa de julgamento de propostas

Grupo 5

Valor estimado: R\$ 270.482,5500 (total)
Situação: Adjudicado e Homologado

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 254.156,8500 (total)

Propostas do Grupo G5

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
23.514.789/0001-02 - DROGARY LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 17.250,0000 (total)	Proposta desclassificada
Valor proposta: R\$ 17.250,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 306.617,5000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 603.779,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 260.220,6000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 265.319,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 254.156,8500 (total)	Proposta adjudicada
Valor proposta: R\$ 275.807,3000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 155.564.442,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 155.564.442,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Mensagens do chat do Grupo G5

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 09:21:17	O item G5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	13/05/2025 às 09:37:45	A etapa fechada foi iniciada para o item G5. Fornecedores convocados poderão enviar um lance único e fechado até às 09:42:45 do dia 13/05/2025. Fornecedores convocados apresentaram os lances entre R\$ 261.276,8500 e R\$ 155.564.442,0000 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.
Sistema	13/05/2025 às 09:42:46	A etapa fechada do item G5 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 254.156,8500 e R\$ 260.220,6000.

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 09:42:46	O item G5 está encerrado.
Sistema para o participante 13.513.088/0001-97	13/05/2025 às 10:45:51	Sr. Fornecedor JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, você foi convocado para negociação de valor do item G5. Justificativa: Bom dia, prezado licitante! É possível melhorar o valor?
Pelo participante 13.513.088/0001-97	13/05/2025 às 10:50:21	Bom dia sr. Pregoeiro(a), não estamos no limite.
Sistema para o participante 13.513.088/0001-97	13/05/2025 às 10:55:34	Sr. Fornecedor JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, você foi convocado para enviar anexos para o item G5. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
Pelo participante 13.513.088/0001-97	13/05/2025 às 12:48:25	O item G5 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:48:25 de 13/05/2025. 2 anexos foram enviados pelo fornecedor JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97.
Sistema para o participante 13.513.088/0001-97	14/05/2025 às 09:14:30	O item G5 teve a solicitação de negociação de valor CANCELADA para o fornecedor JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97. Motivo: Proposta aceita.
Sistema	14/05/2025 às 09:14:30	O item G5 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 09:24:30.
Sistema	14/05/2025 às 11:01:37	O item G5 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 11:11:37.

Eventos do Grupo G5

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 10:55:34	Fornecedor JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
13/05/2025 às 12:48:25	Fornecedor JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97 finalizou o envio de anexo.
28/05/2025 às 08:22:33	Fornecedor JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 254.156,8500.
28/05/2025 às 10:54:05	Item homologado.

Item 4 do Grupo G5 - Álcool Etílico Limpeza De Ambientes

Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Etílico, Aplicação: Limpeza, Características Adicionais: Líquido, Concentração: 70%			
Quantidade:	1500	Valor estimado:	R\$ 7,8500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Frasco 1,00 L		R\$ 11.775,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 6,8000 (unitário) / R\$ 10.200,0000 (total)			

Propostas do Item 4

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006	
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024	
Fornecedor	Valor ofertado Situação

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 7,8500 (unitário) R\$ 11.775,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ciclofarma Modelo/versão: ciclofarma Valor proposta: R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 15.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1500
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 5,5000 (unitário) R\$ 8.250,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SUL ALCOOL Modelo/versão: SUL ALCOOL Valor proposta: R\$ 7,0000 (unitário) R\$ 10.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1500
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 6,8000 (unitário) R\$ 10.200,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: SULALCOOL Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 7,8500 (unitário) R\$ 11.775,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1500
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9,999,0000 (unitário) R\$ 14.998.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Álcool Etilico Limpeza De Ambientes Modelo/versão: Álcool Etilico Limpeza De Ambientes Valor proposta: R\$ 9,999,0000 (unitário) R\$ 14.998.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1500

Lances do Item 4

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:23:17	13.513.088/0001-97	R\$ 6,9000
13/05/2025 às 09:29:29	46.964.118/0001-30	R\$ 7,8500
13/05/2025 às 09:35:38	46.279.635/0001-70	R\$ 6,8500
13/05/2025 às 09:38:45	13.513.088/0001-97	R\$ 6,8000
13/05/2025 às 09:40:00	46.279.635/0001-70	R\$ 5,5000

Item 6 do Grupo G5 - Algodão Uso Médico

Algodão Uso Médico Tipo: Hidrófilo, Apresentação: Em Mantas, Material: Alvejado, Purificado, Isento De Impurezas, Características Adicionais: Enrolado Em Papel Apropriado, Esterilidade: Não Estéril, Tipo Embalagem: Embalagem Individual

Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 15,3100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Embalagem 500,00 G		R\$ 1.531,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 14,5000 (unitário) / R\$ 1.450,0000 (total)

Propostas do Item 6

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 15,3100 (unitário) R\$ 1.531,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: nevoa Modelo/versão: nevoa Valor proposta: R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 2.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 14,9000 (unitário) R\$ 1.490,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: NATY Modelo/versão: NATY Valor proposta: R\$ 15,3000 (unitário) R\$ 1.530,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 14,5000 (unitário) R\$ 1.450,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: NEVOA Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 15,3000 (unitário) R\$ 1.530,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Algodão Uso Médico Modelo/versão: Algodão Uso Médico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Lances do Item 6

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:23:33	13.513.088/0001-97	R\$ 15,2000
13/05/2025 às 09:29:41	46.964.118/0001-30	R\$ 15,3100
13/05/2025 às 09:35:43	46.279.635/0001-70	R\$ 15,0000
13/05/2025 às 09:38:56	13.513.088/0001-97	R\$ 14,5000
13/05/2025 às 09:42:06	46.279.635/0001-70	R\$ 14,9000

Item 9 do Grupo G5 - Frasco - tipo almotolia

Frasco - Tipo Almotolia Material: Em Polietileno (Plástico), Tipo Bico: Bico Reto, Longo, Estreito, Com Protetor, Tipo Tampa: Tampa Em Rosca, Cor: Transparente, Capacidade: 250ML, Graduação: Graduado Em ML

Quantidade:	200	Valor estimado:	R\$ 4,0500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 810,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 3,8000 (unitário) / R\$ 760,0000 (total)

Propostas do Item 9

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 4,0500 (unitário) R\$ 810,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: jpolab Modelo/versão: jpolab Valor proposta: R\$ 9,0000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,8000 (unitário) R\$ 760,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: LABOR IMPORT Modelo/versão: LABOR IMPORT Valor proposta: R\$ 4,0000 (unitário) R\$ 800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,8000 (unitário) R\$ 760,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: JPROLAB Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 4,0000 (unitário) R\$ 800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Frasco - tipo almotolia Modelo/versão: Frasco - tipo almotolia Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Lances do Item 9

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:23:50	13.513.088/0001-97	R\$ 3,9000
13/05/2025 às 09:29:52	46.964.118/0001-30	R\$ 4,0500
13/05/2025 às 09:39:11	13.513.088/0001-97	R\$ 3,8000
13/05/2025 às 09:42:13	46.279.635/0001-70	R\$ 3,8000

Item 14 do Grupo G5 - Atadura

Atadura Tipo 1: Crepom, Material 1: 100% Algodão, Dimensões: 15CM, Gramatura 1: Cerca De 18 Fios/CM2, Embalagem: Embalagem Individual

Quantidade:	1000	Valor estimado:	R\$ 14,7600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Rolo		R\$ 14.760,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 12,0000 (unitário) / R\$ 12.000,0000 (total)

Propostas do Item 14

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 14,7600 (unitário) R\$ 14.760,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: texcare Modelo/versão: texcare Valor proposta: R\$ 19,9000 (unitário) R\$ 19.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1000
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 13,5000 (unitário) R\$ 13.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ANAPOLIS Modelo/versão: ANAPOLIS Valor proposta: R\$ 14,0000 (unitário) R\$ 14.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1000
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 12,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: ORTOFEN Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 14,5000 (unitário) R\$ 14.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1000
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 9.999.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Atadura Modelo/versão: Atadura Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 9.999.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1000

Lances do Item 14

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:24:05	13.513.088/0001-97	R\$ 13,9000
13/05/2025 às 09:30:01	46.964.118/0001-30	R\$ 14,7600
13/05/2025 às 09:35:53	46.279.635/0001-70	R\$ 13,5000
13/05/2025 às 09:39:24	13.513.088/0001-97	R\$ 12,0000

Item 16 do Grupo G5 - Lanceta

Lanceta Material Lâmina: Aço Inoxidável,Ponta Afiada,Trifacetada, Uso: Descartável, Características Adicionais: Estéril, Embalagem Individual, Tipo: Ultra Fina

Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 20,4500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Caixa 100,00 UN		R\$ 2.045,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 18,0000 (unitário) / R\$ 1.800,0000 (total)

Propostas do Item 16

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 19,6000 (unitário) R\$ 1.960,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: medix Modelo/versão: medix Valor proposta: R\$ 19,6000 (unitário) R\$ 1.960,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 19,0000 (unitário) R\$ 1.900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 2.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 18,0000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: UNIQUIMED Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 20,4000 (unitário) R\$ 2.040,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Lanceta Modelo/versão: Lanceta Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Lances do Item 16

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:25:28	13.513.088/0001-97	R\$ 19,5000
13/05/2025 às 09:39:33	13.513.088/0001-97	R\$ 18,0000
13/05/2025 às 09:42:21	46.279.635/0001-70	R\$ 19,0000

Item 17 do Grupo G5 - Avental

Avental Material: Tnt, Tipo: Descartável, Cor: Branca, Características Adicionais: Com Mangas Longas Com Punho, Gramatura: 50G/M2, Aplicação: Proteção, Tamanho: Sob Medida

Quantidade:	400	Valor estimado:	R\$ 30,7400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Pacote 10,00 UN		R\$ 12.296,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 30,7000 (unitário) / R\$ 12.280,0000 (total)

Propostas do Item 17

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 30,7400 (unitário) R\$ 12.296,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: anadona Modelo/versão: anadona Valor proposta: R\$ 60,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 400	
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 29,5000 (unitário) R\$ 11.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 30,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 400	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 30,7000 (unitário) R\$ 12.280,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 30,7000 (unitário) R\$ 12.280,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 400
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 3.999.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Avental Modelo/versão: Avental Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 3.999.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 400

Lances do Item 17

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:30:20	46.964.118/0001-30	R\$ 30,7400
13/05/2025 às 09:42:25	46.279.635/0001-70	R\$ 29,5000

Item 18 do Grupo G5 - Avental

Avental Material: Tnt, Tipo: Agroindústria, Cor: Branca, Características Adicionais: Descartável / Sem Manga, Gramatura: 30G/M2, Aplicação: Preparo De Alimentos

Quantidade:	200	Valor estimado:	R\$ 25,9400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 5.188,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 25,9000 (unitário) / R\$ 5.180,0000 (total)

Propostas do Item 18

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 150,0000 (unitário) R\$ 30.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: anadonaanadona Modelo/versão: anadona Valor proposta: R\$ 150,0000 (unitário) R\$ 30.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 24,0000 (unitário) R\$ 4.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 5.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 25,9000 (unitário) R\$ 5.180,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: TRIVEL Modelo/versão: CADA UNIDADE Valor proposta: R\$ 25,9000 (unitário) R\$ 5.180,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Avental Modelo/versão: Avental Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Lances do Item 18

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:42:29	46.279.635/0001-70	R\$ 24,0000

Item 31 do Grupo G5 - Cateter Nasal Para Oxigênio

Cateter Nasal Para Oxigênio Modelo: Tipo Óculos, Aplicação: P/ Oxigenoterapia, Material: Tubo Plástico C/ Pronga De Silicone, Conector: Compatível C/ Fonte O2, Tamanho: Adulto, Comprimento: Cerca De 2,5 M, Esterilidade: Estéril, Uso Único

Quantidade:	200	Valor estimado:	R\$ 2,2200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 444,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 1,7000 (unitário) / R\$ 340,0000 (total)

Propostas do Item 31

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 2,2200 (unitário) R\$ 444,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: foyomed Modelo/versão: foyomed Valor proposta: R\$ 3,5000 (unitário) R\$ 700,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,8000 (unitário) R\$ 360,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,7000 (unitário) R\$ 340,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MEDSONDA Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 2,2000 (unitário) R\$ 440,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Cateter Nasal Para Oxigênio Modelo/versão: Cateter Nasal Para Oxigênio Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Lances do Item 31

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:26:58	13.513.088/0001-97	R\$ 1,8000
13/05/2025 às 09:30:37	46.964.118/0001-30	R\$ 2,2200
13/05/2025 às 09:39:48	13.513.088/0001-97	R\$ 1,7000
13/05/2025 às 09:40:36	46.279.635/0001-70	R\$ 1,8000

Item 32 do Grupo G5 - Cateter Nasal Para Oxigênio

Cateter Nasal Para Oxigênio Modelo: Tipo Óculos, Aplicação: P/ Oxigenoterapia, Material: Tubo Plástico C/ Pronga De Silicone, Conector: Compatível C/ Fonte O2, Tamanho: Infantil, Comprimento: Cerca De 2,5 M, Esterilidade: Estéril, Uso Único

Quantidade:	50	Valor estimado:	R\$ 2,6900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 134,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 1,7000 (unitário) / R\$ 85,0000 (total)

Propostas do Item 32

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 2,6900 (unitário) R\$ 134,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: foyomed Modelo/versão: foyomed Valor proposta: R\$ 3,9000 (unitário) R\$ 195,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 95,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 100,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,7000 (unitário) R\$ 85,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MEDSONDA Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 2,6500 (unitário) R\$ 132,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Cateter Nasal Para Oxigênio Modelo/versão: Cateter Nasal Para Oxigênio Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Lances do Item 32

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:27:13	13.513.088/0001-97	R\$ 1,9000
13/05/2025 às 09:30:44	46.964.118/0001-30	R\$ 2,6900
13/05/2025 às 09:39:56	13.513.088/0001-97	R\$ 1,7000
13/05/2025 às 09:40:31	46.279.635/0001-70	R\$ 1,9000

Item 37 do Grupo G5 - Coletor De Resíduos De Serviço De Saúde

Coletor De Resíduos De Serviço De Saúde Tipo De Resíduo: Grupo E - Resíduo Perfurocortante Infectante, Tipo Risco: Risco Biológico, Capacidade: Cerca De 13L, Material: Caixa De Papelão C/ Saco Plástico, Adicional: C/ Alça, Uso: Uso Único			
Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 188,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 18.800,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 155,0000 (unitário) / R\$ 15.500,0000 (total)

Propostas do Item 37

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 160,0000 (unitário) R\$ 16.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: descarbox Modelo/versão: descarbox Valor proposta: R\$ 160,0000 (unitário) R\$ 16.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 180,0000 (unitário) R\$ 18.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: FLEXPELL Modelo/versão: FLEXPELL Valor proposta: R\$ 180,0000 (unitário) R\$ 18.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 155,0000 (unitário) R\$ 15.500,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: DESCARBOX Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 188,0000 (unitário) R\$ 18.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Coletor De Resíduos De Serviço De Saúde Modelo/versão: Coletor De Resíduos De Serviço De Saúde Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Lances do Item 37

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:27:29	13.513.088/0001-97	R\$ 159,0000
13/05/2025 às 09:40:14	13.513.088/0001-97	R\$ 155,0000

Item 38 do Grupo G5 - Coletor De Resíduos De Serviço De Saúde

Coletor De Resíduos De Serviço De Saúde Tipo De Resíduo: Grupo E - Resíduo Perfurocortante Infectante, Tipo Risco: Risco Biológico, Capacidade: Cerca De 7L, Material: Caixa De Papelão C/ Saco Plástico, Adicional: C/ Alça, Uso: Uso Único

Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 108,2500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 10.825,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 94,0000 (unitário) / R\$ 9.400,0000 (total)

Propostas do Item 38

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 99,9900 (unitário) R\$ 9.999,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: descarbox Modelo/versão: descarbox Valor proposta: R\$ 125,0000 (unitário) R\$ 12.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 96,0000 (unitário) R\$ 9.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: FLEXPELL Modelo/versão: FLEXPELL Valor proposta: R\$ 100,0000 (unitário) R\$ 10.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 94,0000 (unitário) R\$ 9.400,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: DESCARBOX Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 108,0000 (unitário) R\$ 10.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Coletor De Resíduos De Serviço De Saúde Modelo/versão: Coletor De Resíduos De Serviço De Saúde Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Lances do Item 38

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:23:23	46.964.118/0001-30	R\$ 99,9900
13/05/2025 às 09:27:43	13.513.088/0001-97	R\$ 98,0000
13/05/2025 às 09:36:08	46.279.635/0001-70	R\$ 96,0000
13/05/2025 às 09:41:13	13.513.088/0001-97	R\$ 94,0000

Item 41 do Grupo G5 - Compressa Gaze

Compressa Gaze Material: 100% Algodão, Dimensões: Cerca De 7,5 X 7,5CM, Gramatura: 13 Fios/CM2, Adicional: 5 Dobras, Esterilidade*: Estéril, Uso Único, Embalagem: Embalagem Individual

Quantidade:	6000	Valor estimado:	R\$ 18,5300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Pacote 500,00 UN		R\$ 111.180,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 17,9000 (unitário) / R\$ 107.400,0000 (total)

Propostas do Item 41

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 18,5300 (unitário) R\$ 111.180,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: erimax Modelo/versão: erimax Valor proposta: R\$ 48,9000 (unitário) R\$ 293.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6000
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 18,4900 (unitário) R\$ 110.940,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: AMED Modelo/versão: AMED Valor proposta: R\$ 18,5300 (unitário) R\$ 111.180,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6000

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 17,9000 (unitário) R\$ 107.400,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: CLEAN Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 18,5300 (unitário) R\$ 111.180,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6000
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 59.994.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Compressa Gaze Modelo/versão: Compressa Gaze Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 59.994.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6000

Lances do Item 41

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:28:07	13.513.088/0001-97	R\$ 18,5000
13/05/2025 às 09:31:03	46.964.118/0001-30	R\$ 18,5300
13/05/2025 às 09:36:22	46.279.635/0001-70	R\$ 18,4900
13/05/2025 às 09:41:24	13.513.088/0001-97	R\$ 17,9000

Item 59 do Grupo G5 - Fita Hospitalar

Fita Hospitalar Tipo: Impermeável, Material: Dorso Em Seda, Componentes: Adesivo Acrílico, Dimensões: Cerca De 100MM, Características Adicionais: Hipoalergênico, Cor: Com Cor, Tipo Uso: Uso Único			
Quantidade:	500	Valor estimado:	R\$ 10,7000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 5.350,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 9,8000 (unitário) / R\$ 4.900,0000 (total)			

Propostas do Item 59

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006	
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024	
Fornecedor	Situação

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 10,6900 (unitário) R\$ 5.345,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: adpele Modelo/versão: adpele Valor proposta: R\$ 13,5000 (unitário) R\$ 6.750,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 5.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MAXICOR Modelo/versão: MAXICOR Valor proposta: R\$ 10,7000 (unitário) R\$ 5.350,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 9,8000 (unitário) R\$ 4.900,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: CIEX Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 10,7000 (unitário) R\$ 5.350,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 4.999.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Fita Hospitalar Modelo/versão: Fita Hospitalar Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 4.999.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500

Lances do Item 59

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:23:32	46.964.118/0001-30	R\$ 10,6900
13/05/2025 às 09:28:22	13.513.088/0001-97	R\$ 10,6000
13/05/2025 às 09:42:38	46.279.635/0001-70	R\$ 10,0000
13/05/2025 às 09:42:44	13.513.088/0001-97	R\$ 9,8000

Item 65 do Grupo G5 - Peças - equipamento odontológico

Peças - Equipamento Odontológico Material: Alumínio, Tipo: Cânula, Aplicação: Cuspideira Odontológica

Quantidade:	200	Valor estimado:	R\$ 3,0600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 612,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 3,0600 (unitário) / R\$ 612,0000 (total)

Propostas do Item 65

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 5,6000 (unitário) R\$ 1.120,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: medsonda Modelo/versão: medsonda Valor proposta: R\$ 5,6000 (unitário) R\$ 1.120,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,0500 (unitário) R\$ 610,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 3,0600 (unitário) R\$ 612,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,0600 (unitário) R\$ 612,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 3,0600 (unitário) R\$ 612,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças - equipamento odontológico Modelo/versão: Peças - equipamento odontológico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Lances do Item 65

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:36:54	46.279.635/0001-70	R\$ 3,0500

Item 68 do Grupo G5 - Fio De Sutura Agulhado

Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Nylon / Poliamida Preto, Modelo Fio: Monofilamentar, Diâmetro Fio: 5-0, Comprimento Fio: Cerca De 45CM, Tipo Agulha: Agulha 1/2 Círculo, Modelo Agulha: Cortante Reversa / Invertida, Comprimento Agulha: Cerca De 16MM, Esterilidade: Estéril, Apresentação: Embalagem Individual

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 33,4800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 502,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 32,9900 (unitário) / R\$ 494,8500 (total)

Propostas do Item 68

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 48,0000 (unitário) R\$ 720,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: medix Modelo/versão: medix Valor proposta: R\$ 48,0000 (unitário) R\$ 720,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 33,0000 (unitário) R\$ 495,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: TECHNOFIO Modelo/versão: TECHNOFIO Valor proposta: R\$ 33,0000 (unitário) R\$ 495,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 32,9900 (unitário) R\$ 494,8500 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: TECHNOFIO Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 33,4800 (unitário) R\$ 502,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 149.985,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Fio De Sutura Agulhado Modelo/versão: Fio De Sutura Agulhado Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 149.985,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Lances do Item 68

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:28:52	13.513.088/0001-97	R\$ 32,9900

Item 70 do Grupo G5 - Fio De Sutura Agulhado

Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Nylon / Poliamida Preto, Modelo Fio: Monofilamentar, Diâmetro Fio: 5-0, Comprimento Fio: Cerca De 45CM, Tipo Agulha: Agulha 3/8 Círculo, Modelo Agulha: Cortante Reversa / Invertida, Comprimento Agulha: Cerca De 24MM, Esterilidade: Estéril, Apresentação: Embalagem Individual

Quantidade:	10	Valor estimado:	R\$ 64,7600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 647,6000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 47,0000 (unitário) / R\$ 470,0000 (total)

Propostas do Item 70

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 48,0000 (unitário) R\$ 480,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: medix Modelo/versão: medix Valor proposta: R\$ 48,0000 (unitário) R\$ 480,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 60,0000 (unitário) R\$ 600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: TECHNOFIO Modelo/versão: TECHNOFIO Valor proposta: R\$ 60,0000 (unitário) R\$ 600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 47,0000 (unitário) R\$ 470,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: TECHNOFIO Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 64,0000 (unitário) R\$ 640,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Fio De Sutura Agulhado Modelo/versão: Fio De Sutura Agulhado Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Lances do Item 70

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:29:03	13.513.088/0001-97	R\$ 47,0000

Item 71 do Grupo G5 - Fio De Sutura Agulhado

Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Nylon / Poliamida Preto, Modelo Fio: Monofilamentar, Diâmetro Fio: 3-0, Comprimento Fio: Cerca De 45CM, Tipo Agulha: Agulha 3/8 Círculo, Modelo Agulha: Cortante Reversa / Invertida, Comprimento Agulha: Cerca De 20MM, Esterilidade: Estéril, Apresentação: Embalagem Individual

Quantidade:	10	Valor estimado:	R\$ 54,9900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 549,9000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 47,0000 (unitário) / R\$ 470,0000 (total)

Propostas do Item 71

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006			
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor	Valor ofertado		Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 48,0000 (unitário) R\$ 480,0000 (total)		-
Marca/Fabricante: medix Modelo/versão: medix Valor proposta: R\$ 48,0000 (unitário) R\$ 480,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10	
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 50,0000 (unitário) R\$ 500,0000 (total)		-
Marca/Fabricante: TECHNOFIO Modelo/versão: TECHNOFIO Valor proposta: R\$ 50,0000 (unitário) R\$ 500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10	
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 47,0000 (unitário) R\$ 470,0000 (total)		Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: TECHNOFIO Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 54,5000 (unitário) R\$ 545,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Fio De Sutura Agulhado Modelo/versão: Fio De Sutura Agulhado Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Lances do Item 71

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:29:08	13.513.088/0001-97	R\$ 47,0000

Item 73 do Grupo G5 - Fio De Sutura Agulhado

Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Nylon / Poliamida Preto, Modelo Fio: Monofilamentar, Diâmetro Fio: 4-0, Comprimento Fio: Cerca De 45CM, Tipo Agulha: Agulha 3/8 Círculo, Modelo Agulha: Cortante Reversa / Invertida, Comprimento Agulha: Cerca De 24MM, Esterilidade: Estéril, Apresentação: Embalagem Individual

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 54,9900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 824,8500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 47,0000 (unitário) / R\$ 705,0000 (total)

Propostas do Item 73

Beneficio Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 48,0000 (unitário) R\$ 720,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: medix Modelo/versão: medix Valor proposta: R\$ 48,0000 (unitário) R\$ 720,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 50,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: TECHNOFIO Modelo/versão: TECHNOFIO Valor proposta: R\$ 50,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 47,0000 (unitário) R\$ 705,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: TECHNOFIO Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 54,5000 (unitário) R\$ 817,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 149.985,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Fio De Sutura Agulhado Modelo/versão: Fio De Sutura Agulhado Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 149.985,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Lances do Item 73

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:29:15	13.513.088/0001-97	R\$ 47,0000

Item 74 do Grupo G5 - Fio de sutura agulhado

Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Seda Preto, Modelo Fio: Multifilamentar, Diâmetro Fio: 3-0, Comprimento Fio: Cerca De 45CM, Tipo Agulha: Agulha 1/2 Círculo, Modelo Agulha: Cortante Reversa / Invertida, Comprimento Agulha: Cerca De 18MM, Esterilidade: Estéril, Apresentação: Embalagem Individual

Quantidade:	10	Valor estimado:	R\$ 43,4200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 434,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 39,0000 (unitário) / R\$ 390,0000 (total)

Propostas do Item 74

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006			
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor	Valor ofertado		Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 2.500,0000 (total)		-
Marca/Fabricante: ace Modelo/versão: ace Valor proposta: R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 2.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10	
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 400,0000 (total)		-
Marca/Fabricante: TECHNOFIO Modelo/versão: TECHNOFIO Valor proposta: R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10	
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 390,0000 (total)		Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: TECHNOFIO Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 43,4200 (unitário) R\$ 434,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Fio de sutura agulhado Modelo/versão: Fio de sutura agulhado Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Lances do Item 74

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:29:24	13.513.088/0001-97	R\$ 39,0000

Item 75 do Grupo G5 - Fio De Sutura Agulhado

Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Seda Preto, Modelo Fio: Multifilamentar, Diâmetro Fio: 4-0, Comprimento Fio: Cerca De 45CM, Tipo Agulha: Agulha 1/2 Círculo, Modelo Agulha: Cortante Reversa / Invertida, Comprimento Agulha: Cerca De 16MM, Esterilidade: Estéril, Apresentação: Embalagem Individual			
Quantidade:	10	Valor estimado:	R\$ 46,4000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 464,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 39,0000 (unitário) / R\$ 390,0000 (total)			

Propostas do Item 75

Beneficio Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 2.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ace Modelo/versão: ace Valor proposta: R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 2.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 38,9000 (unitário) R\$ 389,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: TECHNOFIO Modelo/versão: TECHNOFIO Valor proposta: R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 390,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: TECHNOFIO Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 46,4000 (unitário) R\$ 464,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Fio De Sutura Agulhado Modelo/versão: Fio De Sutura Agulhado Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Lances do Item 75

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:30:02	13.513.088/0001-97	R\$ 39,0000
13/05/2025 às 09:40:49	46.279.635/0001-70	R\$ 38,9000

Item 76 do Grupo G5 - Fita adesiva

Fita Adesiva Material: Crepe, Tipo: Monoface, Largura: 16MM, Comprimento: 50M, Cor: Bege, Aplicação: Multiuso

Quantidade:	300	Valor estimado:	R\$ 3,7200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.116,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 3,6900 (unitário) / R\$ 1.107,0000 (total)

Propostas do Item 76

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 4,1000 (unitário) R\$ 1.230,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ciex Modelo/versão: ciex Valor proposta: R\$ 7,0000 (unitário) R\$ 2.100,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,7000 (unitário) R\$ 1.110,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MAXICOR Modelo/versão: MAXICOR Valor proposta: R\$ 3,7000 (unitário) R\$ 1.110,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,6900 (unitário) R\$ 1.107,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MAXIOCOR Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 3,7200 (unitário) R\$ 1.116,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 2.999.700,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Fita adesiva Modelo/versão: Fita adesiva Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 2.999.700,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300

Lances do Item 76

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:24:30	46.964.118/0001-30	R\$ 4,1000
13/05/2025 às 09:30:44	13.513.088/0001-97	R\$ 3,6900

Item 77 do Grupo G5 - Fita hospitalar

Fita Hospitalar Tipo: Microporosa, Material: Dorso Em Não Tecido, Componentes: Adesivo Silicone, Dimensões: Cerca De 25MM, Características Adicionais: Hipoalergênico, Esterilidade: Uso Único

Quantidade:	500	Valor estimado:	R\$ 4,5800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.290,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 3,9500 (unitário) / R\$ 1.975,0000 (total)

Propostas do Item 77

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,9900 (unitário) R\$ 1.995,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: maxicor Modelo/versão: maxicor Valor proposta: R\$ 3,9900 (unitário) R\$ 1.995,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 4,5000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MAXICOR Modelo/versão: MAXICOR Valor proposta: R\$ 4,5000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,9500 (unitário) R\$ 1.975,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MAXICOR Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 4,5800 (unitário) R\$ 2.290,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 4.999.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Fita hospitalar Modelo/versão: Fita hospitalar Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 4.999.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500

Lances do Item 77

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:31:34	13.513.088/0001-97	R\$ 3,9500

Item 78 do Grupo G5 - Fita Adesiva

Fita Adesiva Material: Papel Crepado, Tipo: Fita Adesiva Autoclave, Largura: 19MM, Comprimento: 30M, Aplicação: Esterilização, Características Adicionais: Com Camada Impermeabilizante De Resina Acrílica			
Quantidade:	300	Valor estimado:	R\$ 6,9200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.076,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 6,7000 (unitário) / R\$ 2.010,0000 (total)			

Propostas do Item 78

Beneficio Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 6,8000 (unitário) R\$ 2.040,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ciex Modelo/versão: ciex Valor proposta: R\$ 7,0000 (unitário) R\$ 2.100,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 6,9000 (unitário) R\$ 2.070,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MAXICOR Modelo/versão: MAXICOR Valor proposta: R\$ 6,9000 (unitário) R\$ 2.070,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 6,7000 (unitário) R\$ 2.010,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MAXICOR Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 6,9000 (unitário) R\$ 2.070,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 2.999.700,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Fita Adesiva Modelo/versão: Fita Adesiva Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 2.999.700,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300

Lances do Item 78

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:24:36	46.964.118/0001-30	R\$ 6,8000
13/05/2025 às 09:31:56	13.513.088/0001-97	R\$ 6,7000

Item 81 do Grupo G5 - Gel Para Exame Médico

Gel Para Exame Médico Composição: A Base De Água, Características Adicionais: Ph Neutro

Quantidade:	70	Valor estimado:	R\$ 12,6700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Frasco 1,00 KG		R\$ 886,9000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 10,5000 (unitário) / R\$ 735,0000 (total)

Propostas do Item 81

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 770,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: multigel Modelo/versão: multigel Valor proposta: R\$ 18,9000 (unitário) R\$ 1.323,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 70
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 12,6000 (unitário) R\$ 882,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: RMC Modelo/versão: RMC Valor proposta: R\$ 12,6000 (unitário) R\$ 882,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 70
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 10,5000 (unitário) R\$ 735,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: SUPRAGEL Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 11,9000 (unitário) R\$ 833,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 70
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 699.930,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Gel Para Exame Médico Modelo/versão: Gel Para Exame Médico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 699.930,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 70

Lances do Item 81

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:24:41	46.964.118/0001-30	R\$ 11,0000
13/05/2025 às 09:32:10	13.513.088/0001-97	R\$ 10,5000

Item 84 do Grupo G5 - Indicador químico

Indicador Químico Classe: Classe V, Tipo Uso: Interno, Tipo: Integrador, Apresentação: Tira De Papel, Características Adicionais: Para Esterilização A Vapor

Quantidade:	10	Valor estimado:	R\$ 111,4400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.114,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 98,0000 (unitário) / R\$ 980,0000 (total)

Propostas do Item 84

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 99,0000 (unitário) R\$ 990,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: sispack Modelo/versão: sispack Valor proposta: R\$ 99,0000 (unitário) R\$ 990,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 111,0000 (unitário) R\$ 1.110,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Cristófoli Modelo/versão: Cristófoli Valor proposta: R\$ 111,0000 (unitário) R\$ 1.110,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 98,0000 (unitário) R\$ 980,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: 2I Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 111,4400 (unitário) R\$ 1.114,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Indicador químico Modelo/versão: Indicador químico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Lances do Item 84

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:32:19	13.513.088/0001-97	R\$ 98,0000

Item 89 do Grupo G5 - Bisturi descartável

Bisturi Descartável Material Cabo: Cabo De Plástico, Material Lâmina: Lâmina Aço Inoxidável, Tamanho Lâmina: 12MM, Esterilidade: Estéril, Características Adicionais: Sistema De Segurança Segundo Nr/32			
Quantidade:	10	Valor estimado:	R\$ 27,1300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 271,3000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 26,4000 (unitário) / R\$ 264,0000 (total)

Propostas do Item 89

Beneficio Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 26,5000 (unitário) R\$ 265,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: medix Modelo/versão: medix Valor proposta: R\$ 36,9000 (unitário) R\$ 369,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 27,0000 (unitário) R\$ 270,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 27,0000 (unitário) R\$ 270,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 26,4000 (unitário) R\$ 264,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 27,1000 (unitário) R\$ 271,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Bisturi descartável Modelo/versão: Bisturi descartável Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Lances do Item 89

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:24:46	46.964.118/0001-30	R\$ 26,5000
13/05/2025 às 09:32:43	13.513.088/0001-97	R\$ 26,4000

Item 90 do Grupo G5 - Bisturi descartável

Bisturi Descartável Material Cabo: Cabo De Plástico, Material Lâmina: Lâmina Aço Inoxidável, Tamanho Lâmina: 15MM, Esterilidade: Estéril, Características Adicionais: Sistema De Segurança Segundo Nr/32

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 39,4000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 197,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 36,0000 (unitário) / R\$ 180,0000 (total)

Propostas do Item 90

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 36,9000 (unitário) R\$ 184,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: medix Modelo/versão: medix Valor proposta: R\$ 36,9000 (unitário) R\$ 184,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 195,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 195,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 36,0000 (unitário) R\$ 180,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 195,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 49.995,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Bisturi descartável Modelo/versão: Bisturi descartável Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 49.995,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 90

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:33:04	13.513.088/0001-97	R\$ 36,0000

Item 91 do Grupo G5 - Bisturi descartável

Bisturi Descartável Material Cabo: Cabo De Plástico, Material Lâmina: Lâmina Aço Inoxidável, Tamanho Lâmina: 11MM, Esterilidade: Estéril, Características Adicionais: Sistema De Segurança Segundo Nr/32

Quantidade:	10	Valor estimado:	R\$ 37,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 370,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 36,0000 (unitário) / R\$ 360,0000 (total)

Propostas do Item 91

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 36,9000 (unitário) R\$ 369,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: medix Modelo/versão: medix Valor proposta: R\$ 36,9000 (unitário) R\$ 369,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 37,0000 (unitário) R\$ 370,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 37,0000 (unitário) R\$ 370,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 36,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 37,0000 (unitário) R\$ 370,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Bisturi descartável Modelo/versão: Bisturi descartável Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Lances do Item 91

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:33:12	13.513.088/0001-97	R\$ 36,0000

Item 92 do Grupo G5 - Bisturi descartável

Bisturi Descartável Material Cabo: Plástico, Material Lâmina: Aço Inoxidável, Tamanho Lâmina: 15MM, Tipo: Manual, Esterilidade: Estéril, Características Adicionais: Lâmina Afiada, Polida E Com Protetor			
Quantidade:	10	Valor estimado:	R\$ 37,8500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 378,5000 (total)
		Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 36,0000 (unitário) / R\$ 360,0000 (total)			

Propostas do Item 92

Beneficio Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 36,9000 (unitário) R\$ 369,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: medix Modelo/versão: medix Valor proposta: R\$ 36,9000 (unitário) R\$ 369,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 37,0000 (unitário) R\$ 370,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 37,0000 (unitário) R\$ 370,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 36,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 37,0000 (unitário) R\$ 370,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Bisturi descartável Modelo/versão: Bisturi descartável Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Lances do Item 92

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:33:17	13.513.088/0001-97	R\$ 36,0000

Item 94 do Grupo G5 - Lençol Descartável Uso Hospitalar

Lençol Descartável Uso Hospitalar Materia Prima: 100% Fibra Celulose Virgem, Dimensoes: Cerca De 70 Cm X 50 M, Apresentação 1: Em Rolo

Quantidade:	200	Valor estimado:	R\$ 86,3000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 17.260,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 85,9900 (unitário) / R\$ 17.198,0000 (total)

Propostas do Item 94

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 125,0000 (unitário) R\$ 25.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: descarbox Modelo/versão: descarbox Valor proposta: R\$ 190,0000 (unitário) R\$ 38.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 85,9500 (unitário) R\$ 17.190,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: FLEXPEEL Modelo/versão: FLEXPEEL Valor proposta: R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 17.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 85,9900 (unitário) R\$ 17.198,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: SECCA Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 86,3000 (unitário) R\$ 17.260,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Lençol Descartável Uso Hospitalar Modelo/versão: Lençol Descartável Uso Hospitalar Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Lances do Item 94

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:24:57	46.964.118/0001-30	R\$ 125,0000
13/05/2025 às 09:33:29	13.513.088/0001-97	R\$ 85,9900
13/05/2025 às 09:37:34	46.279.635/0001-70	R\$ 85,9500

Item 95 do Grupo G5 - Lidocaína cloridrato

Lidocaína Cloridrato Composição: Associada Ao Fluocortolona, Concentração: 20 Mg/G + 1MG/G, Forma Farmaceutica: Creme, Componentes Adicionais: C/ Aplicadores

Quantidade:	150	Valor estimado:	R\$ 15,0400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Bisnaga 30,00 G		R\$ 2.256,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 14,5000 (unitário) / R\$ 2.175,0000 (total)

Propostas do Item 95

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
23.514.789/0001-02 - DROGARY LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 15,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PHARLAB Modelo/versão: LIDOCAINA BISNAGA 20 MG/G Valor proposta: R\$ 15,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 150
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 14,9900 (unitário) R\$ 2.248,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: prati Modelo/versão: prati Valor proposta: R\$ 39,9000 (unitário) R\$ 5.985,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 150

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 15,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CRISTALIA Modelo/versão: CRISTALIA Valor proposta: R\$ 15,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 150
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 14,5000 (unitário) R\$ 2.175,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: EUROFARMA Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 15,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 150
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.499.850,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Lidocaína cloridrato Modelo/versão: Lidocaína cloridrato Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.499.850,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 150

Lances do Item 95

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:25:03	46.964.118/0001-30	R\$ 14,9900
13/05/2025 às 09:33:56	13.513.088/0001-97	R\$ 14,5000

Item 119 do Grupo G5 - Máscara Proteção Resp. C/ Anvisa

Máscara Proteção Resp. C/ Anvisa Modelo: Respirador Dobrável, Tipo Bico De Pato, Material: Camadas Fibras Sintéticas, Filtro: Eficiência Filtração Mín. 94% S, Classe: Pff2, N95 Ou Equivalente, Componente: Clipe Nasal, Tipo Fixação: Tiras Vedação Anatômica, Adicional 2: S/ Válvula, Cor: C/ Cor, Tamanho: Adulto, Esterilidade: Descartável

Quantidade:	500	Valor estimado:	R\$ 2,4300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.215,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 1,9000 (unitário) / R\$ 950,0000 (total)

Propostas do Item 119

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,9500 (unitário) R\$ 975,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: descarpack Modelo/versão: descarpack Valor proposta: R\$ 8,0000 (unitário) R\$ 4.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,8900 (unitário) R\$ 945,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 2,0000 (unitário) R\$ 1.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1,9000 (unitário) R\$ 950,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: NEVE Modelo/versão: SM, Valor proposta: R\$ 2,4300 (unitário) R\$ 1.215,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 4.999.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Máscara Proteção Resp. C/ Anvisa Modelo/versão: Máscara Proteção Resp. C/ Anvisa Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 4.999.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500

Lances do Item 119

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:25:10	46.964.118/0001-30	R\$ 1,9500
13/05/2025 às 09:34:09	13.513.088/0001-97	R\$ 1,9000
13/05/2025 às 09:37:54	46.279.635/0001-70	R\$ 1,8900

Item 120 do Grupo G5 - Embalagem p, esterilização

Embalagem P/ Esterilização Material: Papel Grau Cirúrgico, Composição: C/ Filme Polímero Multilaminado, Gramatura / Espessura: Cerca De 70G/M2, Apresentação: Rolo, Componentes Adicionais: Termosselante, Tamanho: Cerca De 15CM, Componentes: C/ Indicador Químico, Tipo Uso: Uso Único

Quantidade:	70	Valor estimado:	R\$ 88,8800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 6.221,6000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 86,9000 (unitário) / R\$ 6.083,0000 (total)

Propostas do Item 120

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 87,0000 (unitário) R\$ 6.090,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: hospflex Modelo/versão: hospflex Valor proposta: R\$ 350,0000 (unitário) R\$ 24.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 70

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 86,8900 (unitário) R\$ 6.082,3000 (total)	-
Marca/Fabricante: MAXICOR Modelo/versão: MAXICOR Valor proposta: R\$ 88,0000 (unitário) R\$ 6.160,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 70
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 86,9000 (unitário) R\$ 6.083,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: HOSPFLEX Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 88,8000 (unitário) R\$ 6.216,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 70
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 699.930,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Embalagem p, esterilização Modelo/versão: Embalagem p, esterilização Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 699.930,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 70

Lances do Item 120

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:25:15	46.964.118/0001-30	R\$ 87,0000
13/05/2025 às 09:34:19	13.513.088/0001-97	R\$ 86,9000
13/05/2025 às 09:41:56	46.279.635/0001-70	R\$ 86,8900

Item 121 do Grupo G5 - Embalagem p

Embalagem P/ Esterilização Material: Papel Grau Cirúrgico, Composição: C/ Filme Polímero Multilaminado, Gramatura / Espessura: Cerca De 60G/M2, Apresentação: Rolo, Componentes Adicionais: Termosselante, Tamanho: Cerca De 25CM, Componentes: C/ Indicador Químico, Tipo Uso: Uso Único

Quantidade:	70	Valor estimado:	R\$ 137,6500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 9.635,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 135,9000 (unitário) / R\$ 9.513,0000 (total)

Propostas do Item 121

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 136,0000 (unitário) R\$ 9.520,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: hospflex Modelo/versão: hospflex Valor proposta: R\$ 350,0000 (unitário) R\$ 24.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 70
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 135,8900 (unitário) R\$ 9.512,3000 (total)	-
Marca/Fabricante: MAXICOR Modelo/versão: MAXICOR Valor proposta: R\$ 137,0000 (unitário) R\$ 9.590,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 70
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 135,9000 (unitário) R\$ 9.513,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: HOSPFLEX Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 137,6500 (unitário) R\$ 9.635,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 70

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 699.930,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Embalagem p Modelo/versão: Embalagem p Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 699.930,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 70

Lances do Item 121

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:25:22	46.964.118/0001-30	R\$ 136,0000
13/05/2025 às 09:34:46	13.513.088/0001-97	R\$ 135,9000
13/05/2025 às 09:41:50	46.279.635/0001-70	R\$ 135,8900

Item 122 do Grupo G5 - Saco plástico lixo

Saco Plástico Lixo Capacidade: 50L, Largura: 63CM, Altura: 80CM, Cor: Laranja, Características Adicionais: Com Simbologia De Substância Infectante

Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 37,8200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Pacote 100,00 UN		R\$ 3.782,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 36,3000 (unitário) / R\$ 3.630,0000 (total)

Propostas do Item 122

Beneficio Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 36,4000 (unitário) R\$ 3.640,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: rava Modelo/versão: rava Valor proposta: R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 8.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 36,0000 (unitário) R\$ 3.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: RAVA Modelo/versão: RAVA Valor proposta: R\$ 37,0000 (unitário) R\$ 3.700,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 36,3000 (unitário) R\$ 3.630,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: RAVA Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 37,8000 (unitário) R\$ 3.780,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Saco plástico lixo Modelo/versão: Saco plástico lixo Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Lances do Item 122

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:25:29	46.964.118/0001-30	R\$ 36,4000
13/05/2025 às 09:34:58	13.513.088/0001-97	R\$ 36,3000
13/05/2025 às 09:41:39	46.279.635/0001-70	R\$ 36,0000

Item 130 do Grupo G5 - Cloreto de sódio

Cloreto De Sódio Concentração: 0,9 %, Forma Farmaceutica: Solução Nasal

Quantidade:	2500	Valor estimado:	R\$ 6,2900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Frasco 500,00 ML		R\$ 15.725,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 6,2000 (unitário) / R\$ 15.500,0000 (total)

Propostas do Item 130

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
23.514.789/0001-02 - DROGARY LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 6,0000 (unitário) R\$ 15.000,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: FARMAX Modelo/versão: SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO 500 ML Valor proposta: R\$ 6,0000 (unitário) R\$ 15.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2500
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 6,2800 (unitário) R\$ 15.700,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: farmax Modelo/versão: farmax Valor proposta: R\$ 15,0000 (unitário) R\$ 37.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2500
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 6,1900 (unitário) R\$ 15.475,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: EQUIPLEX Modelo/versão: EQUIPLEX Valor proposta: R\$ 6,2900 (unitário) R\$ 15.725,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2500
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 6,2000 (unitário) R\$ 15.500,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: FARMAX Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 8,6000 (unitário) R\$ 21.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2500

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 24.997.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Cloreto de sódio Modelo/versão: Cloreto de sódio Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 24.997.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2500

Lances do Item 130

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:25:35	46.964.118/0001-30	R\$ 6,2800
13/05/2025 às 09:35:22	13.513.088/0001-97	R\$ 6,2000
13/05/2025 às 09:41:29	46.279.635/0001-70	R\$ 6,1900

Item 134 do Grupo G5 - Teste rápido - covid-19 e influenza a e b (kit simultaneo

TESTE RÁPIDO - COVID-19 E INFLUENZA A E B (KIT SIMULTANEO

Quantidade:	20	Valor estimado:	R\$ 221,7000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	UNIDADE		R\$ 4.434,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 215,0000 (unitário) / R\$ 4.300,0000 (total)

Propostas do Item 134

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 219,0000 (unitário) R\$ 4.380,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 490,0000 (unitário) R\$ 9.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 215,0000 (unitário) R\$ 4.300,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 220,0000 (unitário) R\$ 4.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 215,0000 (unitário) R\$ 4.300,0000 (total)	Proposta adjudicada
Valor proposta: R\$ 221,0000 (unitário) R\$ 4.420,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Lances do Item 134

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:25:43	46.964.118/0001-30	R\$ 219,0000
13/05/2025 às 09:35:36	13.513.088/0001-97	R\$ 215,0000
13/05/2025 às 09:41:13	46.279.635/0001-70	R\$ 215,0000

Item 135 do Grupo G5 - Reagente para diagnóstico clínico 3

Reagente Para Diagnóstico Clínico 3 Tipo: Conjunto Completo Para Automação, Tipo De Análise: Identificação E Sensibilidade, Método: Cromogênico, Composição Básica: Gram Positivos, Listeria, Anaeróbios, Leveduras, Componentes Adicionais: Neisseria E Haemophilus

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 407,1000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.221,3000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 390,0000 (unitário) / R\$ 1.170,0000 (total)

Propostas do Item 135

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 399,0000 (unitário) R\$ 1.197,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ecoteste Modelo/versão: ecoteste Valor proposta: R\$ 890,0000 (unitário) R\$ 2.670,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 390,0000 (unitário) R\$ 1.170,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: BIOTECNICA Modelo/versão: BIOTECNICA Valor proposta: R\$ 400,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 390,0000 (unitário) R\$ 1.170,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: SUBARU Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 407,0000 (unitário) R\$ 1.221,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 29.997,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Reagente para diagnóstico clínico 3 Modelo/versão: Reagente para diagnóstico clínico 3 Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 29.997,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 135

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:25:48	46.964.118/0001-30	R\$ 399,0000
13/05/2025 às 09:35:49	13.513.088/0001-97	R\$ 390,0000
13/05/2025 às 09:41:10	46.279.635/0001-70	R\$ 390,0000

Item 136 do Grupo G5 - Reagente para diagnóstico clínico 5

Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 Tipo: Conjunto Completo, Tipo De Análise: Qualitativo De Beta Hcg, Método: Aglutinação, Apresentação: Teste

Quantidade:	10	Valor estimado:	R\$ 85,8800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 858,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 84,0000 (unitário) / R\$ 840,0000 (total)

Propostas do Item 136

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 490,0000 (unitário) R\$ 4.900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ecoteste Modelo/versão: ecoteste Valor proposta: R\$ 490,0000 (unitário) R\$ 4.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 83,0000 (unitário) R\$ 830,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: BIOTECNICA Modelo/versão: BIOTECNICA Valor proposta: R\$ 85,0000 (unitário) R\$ 850,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 840,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: BIOCON Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 85,8000 (unitário) R\$ 858,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Reagente para diagnóstico clínico 5 Modelo/versão: Reagente para diagnóstico clínico 5 Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 99.990,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Lances do Item 136

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:36:00	13.513.088/0001-97	R\$ 84,0000
13/05/2025 às 09:41:04	46.279.635/0001-70	R\$ 83,0000

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Intenção de recurso no julgamento:	14/05/2025 09:24:30
Intenção de recurso na habilitação:	14/05/2025 11:11:37



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 985015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA - MG
PREGÃO 90027/2025

Às 09:53 horas do dia 28 de maio do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 80, Pregão nº 90027/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado
Compra emergencial: Não UF da UASG: MG
Objeto da compra: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de médicos hospitalares, materiais de consumo e instrumentos de odontologia.
Entrega de propostas: De 22/04/2025 às 08:00 até 13/05/2025 às 08:00
Abertura da sessão pública: Dia 13/05/2025 às 08:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:00:03	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	13/05/2025 às 10:39:00	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	13/05/2025 às 11:04:19	Bom dia, não irei fazer movimentações até as 13 horas. Aguardo envio das propostas para análise.
Sistema	13/05/2025 às 15:40:21	Peço desculpas pela demora, pela complexidade e diversidade da presente licitação, estamos encaminhando para análise dos responsáveis técnicos, assim sendo, iremos suspender a sessão. Retornaremos amanhã 14/05 às 09 horas,
Sistema	14/05/2025 às 09:00:46	Bom dia, prezados!
Sistema	14/05/2025 às 11:37:25	A sessão será suspensa para almoço retornamos às 13:30h
Sistema	14/05/2025 às 13:41:04	Sim, prazo será concedido devido a razoabilidade
Sistema	14/05/2025 às 16:04:04	A sessão será suspensa, retornaremos amanhã as 8horas

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 08:00:03	Abertura da sessão pública
13/05/2025 às 10:39:00	Início da etapa de julgamento de propostas

Grupo 6

Valor estimado: R\$ 18.074,0000 (total)
Situação: Adjudicado e Homologado

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 13.724,0000 (total)

Propostas do Grupo G6

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024		
Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.417.234/0001-95 - DOMINUS COMERCIO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 14.440,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 18.074,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 13.724,0000 (total)	Proposta adjudicada
Valor proposta: R\$ 45.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 17.300,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 17.880,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 14.144,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 18.074,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 37.996.200,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 37.996.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Mensagens do chat do Grupo G6

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 09:42:47	O item G6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	13/05/2025 às 10:02:11	A etapa fechada foi iniciada para o item G6. Fornecedores convocados poderão enviar um lance único e fechado até às 10:07:11 do dia 13/05/2025. Fornecedores convocados apresentaram os lances entre R\$ 14.144,0000 e R\$ 14.440,0000 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 10:07:12	A etapa fechada do item G6 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 13.724,0000.
Sistema	13/05/2025 às 10:07:12	O item G6 está encerrado.
Sistema para o participante 46.964.118/0001-30	13/05/2025 às 10:46:09	Sr. Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, você foi convocado para negociação de valor do item G6. Justificativa: Bom dia, prezado licitante! É possível melhorar o valor? .
Sistema para o participante 46.964.118/0001-30	13/05/2025 às 10:55:48	Sr. Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, você foi convocado para enviar anexos para o item G6. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
Pelo participante 46.964.118/0001-30	13/05/2025 às 11:41:44	O item G6 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30. A negociação do item G6 foi recusada pelo fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, mantendo R\$ 13.724,0000.
Pelo participante 46.964.118/0001-30	13/05/2025 às 12:29:13	O item G6 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:29:13 de 13/05/2025. 2 anexos foram enviados pelo fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30.
Sistema	14/05/2025 às 09:13:26	O item G6 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 09:23:26.
Sistema	14/05/2025 às 11:01:46	O item G6 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 11:11:46.

Eventos do Grupo G6

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 10:55:48	Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
13/05/2025 às 12:29:13	Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30 finalizou o envio de anexo.
28/05/2025 às 08:22:33	Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 13.724,0000.
28/05/2025 às 09:53:26	Item homologado.

Item 86 do Grupo G6 - Conjunto para papanicolau

Conjunto Para Papanicolau Tipo: Composição Básica:, Composição Básica: 1 Espéculo Vaginal Grande, 1 Espátula De Ayres, Outros Componentes: 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, Embalagem: Estéril, Embalagem Individual

Quantidade:	200	Valor estimado:	R\$ 4,8700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 974,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***_4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 3,9800 (unitário) / R\$ 796,0000 (total)

Propostas do Item 86

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.417.234/0001-95 - DOMINUS COMERCIO SOCIEDADE UNIPessoal LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 4,0800 (unitário) R\$ 816,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: KOLPLAST Modelo/versão: KOLPLAST Valor proposta: R\$ 4,8700 (unitário) R\$ 974,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,9800 (unitário) R\$ 796,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: kolplaste Modelo/versão: kolplaste Valor proposta: R\$ 12,0000 (unitário) R\$ 2.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 4,5000 (unitário) R\$ 900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: KOLPLAST Modelo/versão: KOLPLAST Valor proposta: R\$ 4,8000 (unitário) R\$ 960,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 4,0000 (unitário) R\$ 800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: KOLPLAST Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 4,8700 (unitário) R\$ 974,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Conjunto para papanicolau Modelo/versão: Conjunto para papanicolau Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Lances do Item 86

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:43:08	27.417.234/0001-95	R\$ 4,0800
13/05/2025 às 09:44:04	46.279.635/0001-70	R\$ 4,5000

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:45:06	13.513.088/0001-97	R\$ 4,0500
13/05/2025 às 09:45:36	46.964.118/0001-30	R\$ 4,0400
13/05/2025 às 09:47:26	13.513.088/0001-97	R\$ 4,0000
13/05/2025 às 10:02:43	46.964.118/0001-30	R\$ 3,9800

Item 87 do Grupo G6 - Conjunto para papanicolau

Conjunto Para Papanicolau Tipo: Composição Básica:, Composição Básica: 1 Espéculo Vaginal Médio, 1 Espátula De Ayres, Outros Componentes: 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, Embalagem: Estéril, Embalagem Individual

Quantidade:	2000	Valor estimado:	R\$ 4,7900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 9.580,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 3,6800 (unitário) / R\$ 7.360,0000 (total)

Propostas do Item 87

Beneficio Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.417.234/0001-95 - DOMINUS COMERCIO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 3,8600 (unitário) R\$ 7.720,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: KOLPLAST Modelo/versão: KOLPLAST Valor proposta: R\$ 4,7900 (unitário) R\$ 9.580,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2000
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,6800 (unitário) R\$ 7.360,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: kolplaste Modelo/versão: kolplaste Valor proposta: R\$ 12,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2000

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 4,6000 (unitário) R\$ 9.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: KOLPLAST Modelo/versão: KOLPLAST Valor proposta: R\$ 4,7000 (unitário) R\$ 9.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2000
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,8000 (unitário) R\$ 7.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: KOLPLAST Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 4,7900 (unitário) R\$ 9.580,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2000
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 19.998.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Conjunto para papanicolau Modelo/versão: Conjunto para papanicolau Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 19.998.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2000

Lances do Item 87

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:43:13	27.417.234/0001-95	R\$ 3,8600
13/05/2025 às 09:44:11	46.279.635/0001-70	R\$ 4,6000
13/05/2025 às 09:45:29	13.513.088/0001-97	R\$ 3,8500
13/05/2025 às 09:45:43	46.964.118/0001-30	R\$ 3,8400
13/05/2025 às 09:47:33	13.513.088/0001-97	R\$ 3,8000
13/05/2025 às 10:02:49	46.964.118/0001-30	R\$ 3,6800

Item 88 do Grupo G6 - Conjunto para papanicolau

Conjunto Para Papanicolau Tipo: Composição Básica; Composição Básica: 1 Espéculo Vaginal Pequeno, 1 Espátula De Ayres, Outros Componentes: 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, Embalagem: Estéril, Embalagem Individual

Quantidade:	1600	Valor estimado:	R\$ 4,7000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 7.520,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 3,4800 (unitário) / R\$ 5.568,0000 (total)

Propostas do Item 88

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.417.234/0001-95 - DOMINUS COMERCIO SOCIEDADE UNIPessoal LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 3,6900 (unitário) R\$ 5.904,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: KOLPLAST Modelo/versão: KOLPLAST Valor proposta: R\$ 4,7000 (unitário) R\$ 7.520,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1600
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,4800 (unitário) R\$ 5.568,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: kolplaste Modelo/versão: kolplaste Valor proposta: R\$ 12,0000 (unitário) R\$ 19.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1600
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 4,5000 (unitário) R\$ 7.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: KOLPLAST Modelo/versão: KOLPLAST Valor proposta: R\$ 4,7000 (unitário) R\$ 7.520,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1600
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 3,5900 (unitário) R\$ 5.744,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: KOLPLAST Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 4,7000 (unitário) R\$ 7.520,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1600

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 15.998.400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Conjunto para papanicolau Modelo/versão: Conjunto para papanicolau Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 15.998.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1600

Lances do Item 88

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:43:21	27.417.234/0001-95	R\$ 3,6900
13/05/2025 às 09:44:17	46.279.635/0001-70	R\$ 4,5000
13/05/2025 às 09:45:47	13.513.088/0001-97	R\$ 3,6500
13/05/2025 às 09:45:53	46.964.118/0001-30	R\$ 3,6000
13/05/2025 às 09:47:42	13.513.088/0001-97	R\$ 3,5900
13/05/2025 às 10:02:53	46.964.118/0001-30	R\$ 3,4800

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:	
Intenção de recurso no julgamento:	14/05/2025 09:23:26
Intenção de recurso na habilitação:	14/05/2025 11:11:46



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 985015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA - MG

PREGÃO 90027/2025

Às 10:09 horas do dia 28 de maio do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 80, Pregão nº 90027/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado
Compra emergencial: Não UF da UASG: MG
Objeto da compra: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de médicos hospitalares, materiais de consumo e instrumentos de odontologia.
Entrega de propostas: De 22/04/2025 às 08:00 até 13/05/2025 às 08:00
Abertura da sessão pública: Dia 13/05/2025 às 08:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:00:03	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	13/05/2025 às 10:39:00	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	13/05/2025 às 11:04:19	Bom dia, não irei fazer movimentações até as 13 horas. Aguardo envio das propostas para análise.
Sistema	13/05/2025 às 15:40:21	Peço desculpas pela demora, pela complexidade e diversidade da presente licitação, estamos encaminhando para análise dos responsáveis técnicos, assim sendo, iremos suspender a sessão. Retornaremos amanhã 14/05 às 09 horas,
Sistema	14/05/2025 às 09:00:46	Bom dia, prezados!
Sistema	14/05/2025 às 11:37:25	A sessão será suspensa para almoço retornamos às 13:30h
Sistema	14/05/2025 às 13:41:04	Sim, prazo será concedido devido a razoabilidade
Sistema	14/05/2025 às 16:04:04	A sessão será suspensa, retornaremos amanhã as 8horas

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 08:00:03	Abertura da sessão pública
13/05/2025 às 10:39:00	Início da etapa de julgamento de propostas

Grupo 7

Valor estimado: R\$ 32.431,0000 (total)
Situação: Adjudicado e Homologado

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 25.000,0000 (total)

Propostas do Grupo G7

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024		
Fornecedor	Valor ofertado	Situação
37.180.839/0001-69 - CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 32.431,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 32.431,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
16.366.888/0001-10 - DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 33.962,5000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 33.962,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
27.417.234/0001-95 - DOMINUS COMERCIO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 26.500,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 31.393,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 30.875,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 32.664,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 25.000,0000 (total)	Proposta adjudicada
Valor proposta: R\$ 43.750,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 31.675,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 31.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 26.562,5000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 32.380,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
32.708.161/0001-20 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 26.562,5000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 32.431,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 12.498.750,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 12.498.750,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Mensagens do chat do Grupo G7

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 09:42:47	O item G7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	13/05/2025 às 10:01:11	A etapa fechada foi iniciada para o item G7. Fornecedores convocados poderão enviar um lance único e fechado até às 10:06:11 do dia 13/05/2025. Fornecedores convocados apresentaram os lances entre R\$ 26.562,5000 e R\$ 26.874,5000 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.
Sistema	13/05/2025 às 10:06:12	A etapa fechada do item G7 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 26.562,5000, R\$ 25.000,0000 e R\$ 26.500,0000.
Sistema	13/05/2025 às 10:06:12	O item G7 está encerrado.
Sistema para o participante 46.964.118/0001-30	13/05/2025 às 10:46:31	Sr. Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, você foi convocado para negociação de valor do item G7. Justificativa: Bom dia, prezado licitante! É possível melhorar o valor?
Sistema para o participante 46.964.118/0001-30	13/05/2025 às 10:56:05	Sr. Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, você foi convocado para enviar anexos para o item G7. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
Pelo participante 46.964.118/0001-30	13/05/2025 às 11:42:10	O item G7 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30. A negociação do item G7 foi recusada pelo fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, mantendo R\$ 25.000,0000.
Pelo participante 46.964.118/0001-30	13/05/2025 às 12:45:31	O item G7 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:45:31 de 13/05/2025. 2 anexos foram enviados pelo fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30.
Sistema	14/05/2025 às 09:13:36	O item G7 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 09:23:36.

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	14/05/2025 às 11:01:53	O item G7 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 11:11:53.

Eventos do Grupo G7

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 10:56:05	Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
13/05/2025 às 12:45:31	Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30 finalizou o envio de anexo.
28/05/2025 às 08:22:33	Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 25.000,0000.
28/05/2025 às 10:09:48	Item homologado.

Item 97 do Grupo G7 - Luva De Proteção

Luva De Proteção Material: Latéx, Tamanho: Grande, Acabamento Palma: Antiderrapante, Esterilidade: Não Esterilizada, Características Adicionais: Antialérgico, Tipo: Ambidestra, Tipo Uso: Descartável

Quantidade:	50	Valor estimado:	R\$ 24,1000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Caixa 100,00 UN		R\$ 1.205,0000 (total)
		Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 20,0000 (unitário) / R\$ 1.000,0000 (total)

Propostas do Item 97

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
37.180.839/0001-69 - CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 24,1000 (unitário) R\$ 1.205,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 24,1000 (unitário) R\$ 1.205,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
16.366.888/0001-10 - DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 24,0500 (unitário) R\$ 1.202,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: C/100 Valor proposta: R\$ 24,0500 (unitário) R\$ 1.202,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
27.417.234/0001-95 - DOMINUS COMERCIO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 21,2000 (unitário) R\$ 1.060,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 24,1000 (unitário) R\$ 1.205,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 24,7000 (unitário) R\$ 1.235,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 24,7000 (unitário) R\$ 1.235,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 1.000,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: medix Modelo/versão: medix Valor proposta: R\$ 35,0000 (unitário) R\$ 1.750,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 23,9000 (unitário) R\$ 1.195,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 24,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 21,2500 (unitário) R\$ 1.062,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 24,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
32.708.161/0001-20 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 21,2500 (unitário) R\$ 1.062,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 24,1000 (unitário) R\$ 1.205,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Luva De Proteção Modelo/versão: Luva De Proteção Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Lances do Item 97

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:42:56	32.708.161/0001-20	R\$ 23,5900
13/05/2025 às 09:43:38	27.417.234/0001-95	R\$ 23,5000
13/05/2025 às 09:43:44	32.708.161/0001-20	R\$ 23,5700
13/05/2025 às 09:43:50	32.708.161/0001-20	R\$ 23,4600
13/05/2025 às 09:43:53	32.708.161/0001-20	R\$ 22,8800
13/05/2025 às 09:44:00	46.964.118/0001-30	R\$ 22,5000
13/05/2025 às 09:44:04	27.417.234/0001-95	R\$ 22,0000
13/05/2025 às 09:44:05	32.708.161/0001-20	R\$ 22,1900
13/05/2025 às 09:44:11	32.708.161/0001-20	R\$ 21,9900
13/05/2025 às 09:44:17	27.417.234/0001-95	R\$ 21,5000
13/05/2025 às 09:44:32	32.708.161/0001-20	R\$ 21,6100
13/05/2025 às 09:44:38	32.708.161/0001-20	R\$ 21,4900
13/05/2025 às 09:44:52	27.417.234/0001-95	R\$ 21,4500

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:44:52	46.279.635/0001-70	R\$ 23,9000
13/05/2025 às 09:44:59	32.708.161/0001-20	R\$ 21,4800
13/05/2025 às 09:45:06	32.708.161/0001-20	R\$ 21,3800
13/05/2025 às 09:45:13	27.417.234/0001-95	R\$ 21,3000
13/05/2025 às 09:45:23	32.708.161/0001-20	R\$ 21,3200
13/05/2025 às 09:45:29	32.708.161/0001-20	R\$ 21,2800
13/05/2025 às 09:46:27	13.513.088/0001-97	R\$ 21,2500
13/05/2025 às 09:47:02	46.964.118/0001-30	R\$ 21,5000
13/05/2025 às 09:58:42	46.964.118/0001-30	R\$ 21,4900
13/05/2025 às 10:02:13	32.708.161/0001-20	R\$ 21,2500
13/05/2025 às 10:03:05	46.964.118/0001-30	R\$ 20,0000
13/05/2025 às 10:03:19	27.417.234/0001-95	R\$ 21,2000

Item 98 do Grupo G7 - Luva De Proteção

Luva De Proteção Material: Latéx, Tamanho: Médio, Acabamento Palma: Antiderrapante, Esterilidade: Não Esterilizada, Características Adicionais: Antialérgico, Tipo: Ambidestra, Tipo Uso: Descartável

Quantidade:	300	Valor estimado:	R\$ 24,0100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Caixa 100,00 UN		R\$ 7.203,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 20,0000 (unitário) / R\$ 6.000,0000 (total)

Propostas do Item 98

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
37.180.839/0001-69 - CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 24,0100 (unitário) R\$ 7.203,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 24,0100 (unitário) R\$ 7.203,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
16.366.888/0001-10 - DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 27,3000 (unitário) R\$ 8.190,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DESCARPACK Modelo/versão: C/100 Valor proposta: R\$ 27,3000 (unitário) R\$ 8.190,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
27.417.234/0001-95 - DOMINUS COMERCIO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 21,2000 (unitário) R\$ 6.360,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 24,1000 (unitário) R\$ 7.230,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 24,7000 (unitário) R\$ 7.410,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 24,7000 (unitário) R\$ 7.410,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 6.000,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: medix Modelo/versão: medix Valor proposta: R\$ 35,0000 (unitário) R\$ 10.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 23,9000 (unitário) R\$ 7.170,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 24,0000 (unitário) R\$ 7.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 21,2500 (unitário) R\$ 6.375,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 24,0000 (unitário) R\$ 7.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
32.708.161/0001-20 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 21,2500 (unitário) R\$ 6.375,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 24,0100 (unitário) R\$ 7.203,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 2.999.700,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Luva De Proteção Modelo/versão: Luva De Proteção Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 2.999.700,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300

Lances do Item 98

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:42:56	32.708.161/0001-20	R\$ 23,5200
13/05/2025 às 09:43:42	46.964.118/0001-30	R\$ 23,5000
13/05/2025 às 09:43:49	27.417.234/0001-95	R\$ 23,4000
13/05/2025 às 09:43:50	32.708.161/0001-20	R\$ 23,4200
13/05/2025 às 09:43:53	32.708.161/0001-20	R\$ 22,8500
13/05/2025 às 09:44:01	46.964.118/0001-30	R\$ 22,5000
13/05/2025 às 09:44:05	32.708.161/0001-20	R\$ 22,1700
13/05/2025 às 09:44:09	27.417.234/0001-95	R\$ 22,0000
13/05/2025 às 09:44:11	32.708.161/0001-20	R\$ 21,9800
13/05/2025 às 09:44:23	27.417.234/0001-95	R\$ 21,5000
13/05/2025 às 09:44:32	32.708.161/0001-20	R\$ 21,6000
13/05/2025 às 09:44:38	32.708.161/0001-20	R\$ 21,4800
13/05/2025 às 09:44:56	46.279.635/0001-70	R\$ 23,9000

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:44:56	27.417.234/0001-95	R\$ 21,4500
13/05/2025 às 09:45:06	32.708.161/0001-20	R\$ 21,3800
13/05/2025 às 09:45:18	27.417.234/0001-95	R\$ 21,3000
13/05/2025 às 09:45:23	32.708.161/0001-20	R\$ 21,3200
13/05/2025 às 09:45:30	32.708.161/0001-20	R\$ 21,2800
13/05/2025 às 09:46:43	13.513.088/0001-97	R\$ 21,2500
13/05/2025 às 09:47:05	46.964.118/0001-30	R\$ 21,5000
13/05/2025 às 10:02:13	32.708.161/0001-20	R\$ 21,2500
13/05/2025 às 10:03:07	46.964.118/0001-30	R\$ 20,0000
13/05/2025 às 10:03:24	27.417.234/0001-95	R\$ 21,2000

Item 99 do Grupo G7 - Luva De Proteção

Luva De Proteção Material: Latéx, Tamanho: Pequeno, Acabamento Palma: Antiderrapante, Esterilidade: Não Esterilizada, Características Adicionais: Antialérgico, Tipo: Ambidestra, Tipo Uso: Descartável

Quantidade:	500	Valor estimado:	R\$ 26,2300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Caixa 100,00 UN		R\$ 13.115,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 20,0000 (unitário) / R\$ 10.000,0000 (total)

Propostas do Item 99

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
37.180.839/0001-69 - CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 26,2300 (unitário) R\$ 13.115,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 26,2300 (unitário) R\$ 13.115,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
16.366.888/0001-10 - DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 27,3000 (unitário) R\$ 13.650,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DESCARPACK Modelo/versão: C/100 Valor proposta: R\$ 27,3000 (unitário) R\$ 13.650,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500
27.417.234/0001-95 - DOMINUS COMERCIO SOCIEDADE UNIPessoal LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 21,2000 (unitário) R\$ 10.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 24,1000 (unitário) R\$ 12.050,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 24,7000 (unitário) R\$ 12.350,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 26,2300 (unitário) R\$ 13.115,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 10.000,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: medix Modelo/versão: medix Valor proposta: R\$ 35,0000 (unitário) R\$ 17.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 25,9000 (unitário) R\$ 12.950,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 26,0000 (unitário) R\$ 13.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 21,2500 (unitário) R\$ 10.625,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 26,2000 (unitário) R\$ 13.100,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500
32.708.161/0001-20 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 21,2500 (unitário) R\$ 10.625,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 26,2300 (unitário) R\$ 13.115,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 4.999.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Luva De Proteção Modelo/versão: Luva De Proteção Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 4.999.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500

Lances do Item 99

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:42:56	32.708.161/0001-20	R\$ 25,3400
13/05/2025 às 09:43:44	32.708.161/0001-20	R\$ 25,3200
13/05/2025 às 09:43:47	46.964.118/0001-30	R\$ 23,5000
13/05/2025 às 09:43:50	32.708.161/0001-20	R\$ 25,1400
13/05/2025 às 09:43:53	32.708.161/0001-20	R\$ 24,1200
13/05/2025 às 09:43:55	27.417.234/0001-95	R\$ 23,4000
13/05/2025 às 09:44:03	46.964.118/0001-30	R\$ 22,5000
13/05/2025 às 09:44:05	32.708.161/0001-20	R\$ 22,9100
13/05/2025 às 09:44:11	32.708.161/0001-20	R\$ 22,5700
13/05/2025 às 09:44:13	27.417.234/0001-95	R\$ 22,0000
13/05/2025 às 09:44:29	65.122.590/0001-70	R\$ 24,7000
13/05/2025 às 09:44:31	32.708.161/0001-20	R\$ 21,8900
13/05/2025 às 09:44:36	27.417.234/0001-95	R\$ 21,5000

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:44:37	32.708.161/0001-20	R\$ 21,6800
13/05/2025 às 09:44:59	32.708.161/0001-20	R\$ 21,6700
13/05/2025 às 09:45:06	32.708.161/0001-20	R\$ 21,4900
13/05/2025 às 09:45:07	46.279.635/0001-70	R\$ 25,9000
13/05/2025 às 09:45:20	32.708.161/0001-20	R\$ 21,4500
13/05/2025 às 09:45:22	27.417.234/0001-95	R\$ 21,3000
13/05/2025 às 09:45:23	32.708.161/0001-20	R\$ 21,3600
13/05/2025 às 09:45:30	32.708.161/0001-20	R\$ 21,2900
13/05/2025 às 09:46:50	13.513.088/0001-97	R\$ 21,2500
13/05/2025 às 09:47:08	46.964.118/0001-30	R\$ 21,5000
13/05/2025 às 10:02:13	32.708.161/0001-20	R\$ 21,2500
13/05/2025 às 10:03:10	46.964.118/0001-30	R\$ 20,0000
13/05/2025 às 10:03:29	27.417.234/0001-95	R\$ 21,2000

Item 100 do Grupo G7 - Luva de proteção

Luva De Proteção Material: Nitrílica, Tipo Punho: Curto, Tamanho: Pp, Acabamento Palma: Antiderrapante, Características Adicionais: Sem Forro

Quantidade:	400	Valor estimado:	R\$ 27,2700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Caixa 100,00 UN		R\$ 10.908,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***_4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 20,0000 (unitário) / R\$ 8.000,0000 (total)

Propostas do Item 100

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
37.180.839/0001-69 - CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 27,2700 (unitário) R\$ 10.908,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 27,2700 (unitário) R\$ 10.908,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 400

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
16.366.888/0001-10 - DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 27,3000 (unitário) R\$ 10.920,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DESCARPACK Modelo/versão: C/100 Valor proposta: R\$ 27,3000 (unitário) R\$ 10.920,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 400
27.417.234/0001-95 - DOMINUS COMERCIO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 21,2000 (unitário) R\$ 8.480,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 27,2700 (unitário) R\$ 10.908,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 400
65.122.590/0001-70 - DUARTE DENTAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 24,7000 (unitário) R\$ 9.880,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 27,2600 (unitário) R\$ 10.904,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 400
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 8.000,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: medix Modelo/versão: medix Valor proposta: R\$ 35,0000 (unitário) R\$ 14.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 400
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 25,9000 (unitário) R\$ 10.360,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 26,0000 (unitário) R\$ 10.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 400

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 21,2500 (unitário) R\$ 8.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 27,2000 (unitário) R\$ 10.880,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 400
32.708.161/0001-20 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 21,2500 (unitário) R\$ 8.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEDIX Modelo/versão: MEDIX Valor proposta: R\$ 27,2700 (unitário) R\$ 10.908,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 400
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 3.999.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Luva de proteção Modelo/versão: Luva de proteção Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 3.999.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 400

Lances do Item 100

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:42:55	32.708.161/0001-20	R\$ 26,2000
13/05/2025 às 09:43:43	32.708.161/0001-20	R\$ 26,1700
13/05/2025 às 09:43:49	46.964.118/0001-30	R\$ 23,5000
13/05/2025 às 09:43:50	32.708.161/0001-20	R\$ 25,9500
13/05/2025 às 09:43:52	32.708.161/0001-20	R\$ 24,7200
13/05/2025 às 09:44:04	32.708.161/0001-20	R\$ 23,2600
13/05/2025 às 09:44:07	46.964.118/0001-30	R\$ 22,5000
13/05/2025 às 09:44:11	32.708.161/0001-20	R\$ 22,8500
13/05/2025 às 09:44:30	27.417.234/0001-95	R\$ 22,0000
13/05/2025 às 09:44:31	32.708.161/0001-20	R\$ 22,0300
13/05/2025 às 09:44:32	65.122.590/0001-70	R\$ 24,7000
13/05/2025 às 09:44:37	32.708.161/0001-20	R\$ 21,7700
13/05/2025 às 09:44:58	32.708.161/0001-20	R\$ 21,7600

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:45:01	27.417.234/0001-95	R\$ 21,5000
13/05/2025 às 09:45:05	32.708.161/0001-20	R\$ 21,5500
13/05/2025 às 09:45:14	46.279.635/0001-70	R\$ 25,9000
13/05/2025 às 09:45:19	32.708.161/0001-20	R\$ 21,4900
13/05/2025 às 09:45:23	32.708.161/0001-20	R\$ 21,3900
13/05/2025 às 09:45:26	27.417.234/0001-95	R\$ 21,3000
13/05/2025 às 09:45:29	32.708.161/0001-20	R\$ 21,3100
13/05/2025 às 09:47:08	13.513.088/0001-97	R\$ 21,2500
13/05/2025 às 09:47:19	46.964.118/0001-30	R\$ 21,5000
13/05/2025 às 10:02:13	32.708.161/0001-20	R\$ 21,2500
13/05/2025 às 10:03:12	46.964.118/0001-30	R\$ 20,0000
13/05/2025 às 10:03:32	27.417.234/0001-95	R\$ 21,2000

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Intenção de recurso no julgamento:	14/05/2025 09:23:36
Intenção de recurso na habilitação:	14/05/2025 11:11:53



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 985015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA - MG

PREGÃO 90027/2025

Às 10:47 horas do dia 28 de maio do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 80, Pregão nº 90027/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado
Compra emergencial: Não UF da UASG: MG
Objeto da compra: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de médicos hospitalares, materiais de consumo e instrumentos de odontologia.
Entrega de propostas: De 22/04/2025 às 08:00 até 13/05/2025 às 08:00
Abertura da sessão pública: Dia 13/05/2025 às 08:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:00:03	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	13/05/2025 às 10:39:00	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	13/05/2025 às 11:04:19	Bom dia, não irei fazer movimentações até as 13 horas. Aguardo envio das propostas para análise.
Sistema	13/05/2025 às 15:40:21	Peço desculpas pela demora, pela complexidade e diversidade da presente licitação, estamos encaminhando para análise dos responsáveis técnicos, assim sendo, iremos suspender a sessão. Retornaremos amanhã 14/05 às 09 horas,
Sistema	14/05/2025 às 09:00:46	Bom dia, prezados!
Sistema	14/05/2025 às 11:37:25	A sessão será suspensa para almoço retornamos às 13:30h
Sistema	14/05/2025 às 13:41:04	Sim, prazo será concedido devido a razoabilidade
Sistema	14/05/2025 às 16:04:04	A sessão será suspensa, retornaremos amanhã as 8horas

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 08:00:03	Abertura da sessão pública
13/05/2025 às 10:39:00	Início da etapa de julgamento de propostas

Grupo 8

Valor estimado: R\$ 7.985,4000 (total)
Situação: Adjudicado e Homologado

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 7.368,0000 (total)

Propostas do Grupo G8

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024		
Fornecedor	Valor ofertado	Situação
23.514.789/0001-02 - DROGARY LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 1.728,0000 (total)	Proposta desclassificada
Valor proposta: R\$ 1.728,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 7.368,0000 (total)	Proposta adjudicada
Valor proposta: R\$ 17.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
35.536.845/0001-80 - FESTMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 7.974,4000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 7.974,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 7.930,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 7.962,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
35.794.003/0001-29 - PHM COMERCIO E CONFECÇOES LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: SC	R\$ 7.932,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 7.962,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 819.918,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 819.918,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
07.490.775/0001-31 - VEBRA SOLUCOES HOSPITALARES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 8.366,4000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 21.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Mensagens do chat do Grupo G8

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 09:42:47	O item G8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	13/05/2025 às 09:42:47	Algumas propostas do item G8 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	13/05/2025 às 09:58:07	A etapa fechada foi iniciada para o item G8. Fornecedores convocados poderão enviar um lance único e fechado até às 10:03:07 do dia 13/05/2025. Fornecedores convocados apresentaram os lances entre R\$ 7.930,0000 e R\$ 7.974,4000 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.
Sistema	13/05/2025 às 10:03:08	A etapa fechada do item G8 foi encerrada. Nenhum fornecedor convocado registrou lance.
Sistema	13/05/2025 às 10:03:08	A etapa fechada foi reiniciada para o item G8. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 16.999,7200, R\$ 17.000,0000 e R\$ 819.918,0000, poderá enviar um lance único e fechado até às 10:08:08 do dia 13/05/2025.
Sistema	13/05/2025 às 10:08:09	A etapa fechada do item G8 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 7.368,0000 e R\$ 8.366,4000.
Sistema	13/05/2025 às 10:08:09	O item G8 está encerrado.
Sistema para o participante 46.964.118/0001-30	13/05/2025 às 10:46:55	Sr. Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, você foi convocado para negociação de valor do item G8. Justificativa: Bom dia, prezado licitante! É possível melhorar o valor? .
Sistema para o participante 46.964.118/0001-30	13/05/2025 às 10:56:26	Sr. Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, você foi convocado para enviar anexos para o item G8. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
Pelo participante 46.964.118/0001-30	13/05/2025 às 11:42:19	O item G8 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30. A negociação do item G8 foi recusada pelo fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, mantendo R\$ 7.368,0000.
Pelo participante 46.964.118/0001-30	13/05/2025 às 12:46:08	O item G8 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:46:08 de 13/05/2025. 2 anexos foram enviados pelo fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30.
Sistema	14/05/2025 às 09:13:46	O item G8 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 09:23:46.
Sistema	14/05/2025 às 11:02:02	O item G8 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 11:12:02.

Eventos do Grupo G8

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 10:56:26	Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
13/05/2025 às 12:46:08	Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30 finalizou o envio de anexo.
28/05/2025 às 08:22:33	Fornecedor EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 7.368,0000.
28/05/2025 às 10:47:25	Item homologado.

Item 104 do Grupo G8 - Oxímetro

Oxímetro Uso Médico Tipo: Dedo, Faixa Medição Saturação 1: 0 A 100%, Faixa Medição Pulso 1: Cerca De 20 A 250BPM, Autonomia Sistema 1: Cerca 24H, Alimentação: Pilha, Acessórios: C/ Sensor

Quantidade:	20	Valor estimado:	R\$ 86,4700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.729,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 80,0000 (unitário) / R\$ 1.600,0000 (total)

Propostas do Item 104

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
23.514.789/0001-02 - DROGARY LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 86,4000 (unitário) R\$ 1.728,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: BALLKE Modelo/versão: OXIMETRO DIGITAL DEDO LED Valor proposta: R\$ 86,4000 (unitário) R\$ 1.728,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 80,0000 (unitário) R\$ 1.600,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: accumed Modelo/versão: accumed Valor proposta: R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 5.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.536.845/0001-80 - FESTMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 86,4000 (unitário) R\$ 1.728,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: .GTECH Modelo/versão: . Valor proposta: R\$ 86,4000 (unitário) R\$ 1.728,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 85,0000 (unitário) R\$ 1.700,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: G-TECH Modelo/versão: G-TECH Valor proposta: R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 1.720,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
35.794.003/0001-29 - PHM COMERCIO E CONFECCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: SC	R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 1.720,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: FingerTip Modelo/versão: Dedo Valor proposta: R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 1.720,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Oxímetro Modelo/versão: Oxímetro Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
07.490.775/0001-31 - VEBRA SOLUCOES HOSPITALARES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 1.400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: BIOLAND Modelo/versão: BIOLAND Valor proposta: R\$ 200,0000 (unitário) R\$ 4.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Lances do Item 104

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:45:51	46.279.635/0001-70	R\$ 85,0000
13/05/2025 às 09:57:58	07.490.775/0001-31	R\$ 156,1100

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 10:04:11	07.490.775/0001-31	R\$ 70,0000
13/05/2025 às 10:05:14	46.964.118/0001-30	R\$ 80,0000

Item 105 do Grupo G8 - Oxímetro uso médico

Oxímetro Uso Médico Tipo: Pulso, Parâmetro Adicional: C/ Curva Pletismográfica, Faixa Medição Saturação 1: 0 A 100%, Faixa Medição Pulso 1: Cerca De 20 A 250BPM, Autonomia Sistema 1: Cerca 16H, Alimentação: Bateria, Acessórios: C/ Sensor

Quantidade:	12	Valor estimado:	R\$ 126,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.512,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 120,0000 (unitário) / R\$ 1.440,0000 (total)

Propostas do Item 105

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 120,0000 (unitário) R\$ 1.440,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: accumed Modelo/versão: accumed Valor proposta: R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
35.536.845/0001-80 - FESTMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 126,0000 (unitário) R\$ 1.512,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GTECH Modelo/versão: . Valor proposta: R\$ 126,0000 (unitário) R\$ 1.512,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 125,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: G-TECH Modelo/versão: G-TECH Valor proposta: R\$ 126,0000 (unitário) R\$ 1.512,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.794.003/0001-29 - PHM COMERCIO E CONFECCOES LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: SC	R\$ 126,0000 (unitário) R\$ 1.512,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: FingerTip Modelo/versão: Digital Valor proposta: R\$ 126,0000 (unitário) R\$ 1.512,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 119.988,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Oxímetro uso médico Modelo/versão: Oxímetro uso médico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 119.988,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
07.490.775/0001-31 - VEBRA SOLUCOES HOSPITALARES LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 126,0000 (unitário) R\$ 1.512,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: BIOLAND Modelo/versão: BIOLAND Valor proposta: R\$ 200,0000 (unitário) R\$ 2.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12

Lances do Item 105

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:46:57	46.279.635/0001-70	R\$ 125,0000
13/05/2025 às 09:57:58	07.490.775/0001-31	R\$ 175,0100
13/05/2025 às 10:04:11	07.490.775/0001-31	R\$ 126,0000
13/05/2025 às 10:05:18	46.964.118/0001-30	R\$ 120,0000

Item 127 do Grupo G8 - Esfigmomanômetro

Esfigmomanômetro Ajuste: Analógico, Aneróide, Tipo*: De Braço, Faixa De Operação: Até 300MMHG, Material Braçadeira: Braçadeira Em Nylon, Tipo Fecho: Fecho Em Velcro, Tamanho: Adulto Obeso

Quantidade:	20	Valor estimado:	R\$ 109,2200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.184,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 103,0000 (unitário) / R\$ 2.060,0000 (total)

Propostas do Item 127

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006			
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor	Valor ofertado		Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 103,0000 (unitário) R\$ 2.060,0000 (total)		Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: accumed Modelo/versão: accumed Valor proposta: R\$ 180,0000 (unitário) R\$ 3.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20	
35.536.845/0001-80 - FESTMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 109,2200 (unitário) R\$ 2.184,4000 (total)		-
Marca/Fabricante: GTECH Modelo/versão: . Valor proposta: R\$ 109,2200 (unitário) R\$ 2.184,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20	
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 109,0000 (unitário) R\$ 2.180,0000 (total)		-
Marca/Fabricante: G-TECH Modelo/versão: G-TECH Valor proposta: R\$ 109,0000 (unitário) R\$ 2.180,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20	
35.794.003/0001-29 - PHM COMERCIO E CONFECCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: SC	R\$ 109,0000 (unitário) R\$ 2.180,0000 (total)		-
Marca/Fabricante: Bic Modelo/versão: Analógico Valor proposta: R\$ 109,0000 (unitário) R\$ 2.180,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Esfigmomanômetro Modelo/versão: Esfigmomanômetro Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
07.490.775/0001-31 - VEBRA SOLUCOES HOSPITALARES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 109,2200 (unitário) R\$ 2.184,4000 (total)	-
Marca/Fabricante: BIOLAND Modelo/versão: BIOLAND Valor proposta: R\$ 300,0000 (unitário) R\$ 6.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Lances do Item 127

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:57:58	07.490.775/0001-31	R\$ 235,5900
13/05/2025 às 10:04:11	07.490.775/0001-31	R\$ 109,2200
13/05/2025 às 10:05:40	46.964.118/0001-30	R\$ 103,0000

Item 128 do Grupo G8 - Esfigmomanômetro

Esfigmomanômetro Ajuste: Analógico, Aneróide, Tipo*: De Braço, Faixa De Operação: Até 300MMHG, Material Braçadeira: Braçadeira Em Nylon, Tipo Fecho: Fecho Em Velcro, Tamanho: Adulto, Adicional: Isento De Látex			
Quantidade:	30	Valor estimado:	R\$ 85,3200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.559,6000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para EPORT LTDA, CNPJ 46.964.118/0001-30, melhor lance: R\$ 75,6000 (unitário) / R\$ 2.268,0000 (total)

Propostas do Item 128

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 75,6000 (unitário) R\$ 2.268,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: accumed Modelo/versão: accumed Valor proposta: R\$ 180,0000 (unitário) R\$ 5.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30
35.536.845/0001-80 - FESTMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 85,0000 (unitário) R\$ 2.550,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GTECH Modelo/versão: . Valor proposta: R\$ 85,0000 (unitário) R\$ 2.550,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 85,0000 (unitário) R\$ 2.550,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: G-TECH Modelo/versão: G-TECH Valor proposta: R\$ 85,0000 (unitário) R\$ 2.550,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30
35.794.003/0001-29 - PHM COMERCIO E CONFECCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: SC	R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 2.520,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Bic Modelo/versão: ANalógico Valor proposta: R\$ 85,0000 (unitário) R\$ 2.550,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 299.970,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Esfigmomanômetro Modelo/versão: Esfigmomanômetro Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 299.970,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
07.490.775/0001-31 - VEBRA SOLUCOES HOSPITALARES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 109,0000 (unitário) R\$ 3.270,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: BIOLAND Modelo/versão: BIOLAND Valor proposta: R\$ 300,0000 (unitário) R\$ 9.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30

Lances do Item 128

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:46:31	35.794.003/0001-29	R\$ 84,0000
13/05/2025 às 09:57:58	07.490.775/0001-31	R\$ 235,5200
13/05/2025 às 10:04:11	07.490.775/0001-31	R\$ 109,0000
13/05/2025 às 10:05:28	46.964.118/0001-30	R\$ 75,6000

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Intenção de recurso no julgamento:	14/05/2025 09:23:46
Intenção de recurso na habilitação:	14/05/2025 11:12:02



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 985015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA - MG

PREGÃO 90027/2025

Às 09:04 horas do dia 28 de maio do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 80, Pregão nº 90027/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado
Compra emergencial: Não UF da UASG: MG
Objeto da compra: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de médicos hospitalares, materiais de consumo e instrumentos de odontologia.
Entrega de propostas: De 22/04/2025 às 08:00 até 13/05/2025 às 08:00
Abertura da sessão pública: Dia 13/05/2025 às 08:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:00:03	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	13/05/2025 às 10:39:00	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	13/05/2025 às 11:04:19	Bom dia, não irei fazer movimentações até as 13 horas. Aguardo envio das propostas para análise.
Sistema	13/05/2025 às 15:40:21	Peço desculpas pela demora, pela complexidade e diversidade da presente licitação, estamos encaminhando para análise dos responsáveis técnicos, assim sendo, iremos suspender a sessão. Retornaremos amanhã 14/05 às 09 horas,
Sistema	14/05/2025 às 09:00:46	Bom dia, prezados!
Sistema	14/05/2025 às 11:37:25	A sessão será suspensa para almoço retornamos às 13:30h
Sistema	14/05/2025 às 13:41:04	Sim, prazo será concedido devido a razoabilidade
Sistema	14/05/2025 às 16:04:04	A sessão será suspensa, retornaremos amanhã as 8horas

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 08:00:03	Abertura da sessão pública
13/05/2025 às 10:39:00	Início da etapa de julgamento de propostas

Grupo 9

Valor estimado: R\$ 10.089,0000 (total)
Situação: Adjudicado e Homologado

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***.4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70, melhor lance: R\$ 10.054,5000 (total)

Propostas do Grupo G9

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024		
Fornecedor	Valor ofertado	Situação
04.650.643/0001-31 - 3 MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 15.038,5000 (total)	Proposta desclassificada
Valor proposta: R\$ 15.038,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 17.450,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 17.450,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 10.054,5000 (total)	Proposta adjudicada
Valor proposta: R\$ 10.054,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 3.299.670,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 3.299.670,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Mensagens do chat do Grupo G9

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 09:42:52	O item G9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	13/05/2025 às 10:00:17	A etapa fechada foi iniciada para o item G9. Fornecedores convocados poderão enviar um lance único e fechado até às 10:05:17 do dia 13/05/2025. Fornecedores convocados apresentaram os lances entre R\$ 10.054,5000 e R\$ 3.299.670,0000 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.
Sistema	13/05/2025 às 10:05:18	A etapa fechada do item G9 foi encerrada. Nenhum fornecedor convocado registrou lance.
Sistema	13/05/2025 às 10:05:18	O item G9 está encerrado.

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema para o participante 46.279.635/0001-70	13/05/2025 às 10:47:11	Sr. Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70, você foi convocado para negociação de valor do item G9. Justificativa: Bom dia, prezado licitante! É possível melhorar o valor? .
Sistema para o participante 46.279.635/0001-70	13/05/2025 às 10:56:43	Sr. Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70, você foi convocado para enviar anexos para o item G9. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
Pelo participante 46.279.635/0001-70	13/05/2025 às 11:01:14	Bom dia! Já estou no meu melhor preço.
Pelo participante 46.279.635/0001-70	13/05/2025 às 12:43:10	O item G9 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:43:10 de 13/05/2025. 28 anexos foram enviados pelo fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70.
Pelo participante 46.279.635/0001-70	13/05/2025 às 15:12:05	O item G9 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70. A negociação do item G9 foi recusada pelo fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70, mantendo R\$ 10.054,5000.
Pelo participante 46.279.635/0001-70	14/05/2025 às 12:18:46	Boa tarde, Sr. Preogeiro. Pedimos perdão por nossa ausência no chat até o momento. Não estávamos conseguindo entrar no portal até agora. Poderia nos dar um prazo para anexarmos a proposta?
Sistema para o participante 46.279.635/0001-70	14/05/2025 às 13:41:38	Sr. Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70, você foi convocado para enviar anexos para o item G9. Prazo para encerrar o envio: 15:43:00 do dia 14/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital sob pena de desclassificação.
Pelo participante 46.279.635/0001-70	14/05/2025 às 15:35:12	O item G9 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:35:12 de 14/05/2025. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70.
Sistema	15/05/2025 às 08:13:02	O item G9 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 15/05/2025 08:23:02.
Sistema	15/05/2025 às 08:43:14	O item G9 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 15/05/2025 08:53:14.

Eventos do Grupo G9

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 10:56:43	Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
13/05/2025 às 12:43:10	Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70 finalizou o envio de anexo.
14/05/2025 às 13:41:38	Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 15:43:00 do dia 14/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital sob pena de desclassificação.
14/05/2025 às 15:35:12	Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70 finalizou o envio de anexo.
28/05/2025 às 08:22:33	Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 10.054,5000.
28/05/2025 às 09:04:14	Item homologado.

Item 20 do Grupo G9 - Bota de unha

Bota De Unna Material: Malha De Tecido Sintético E Algodão, Composição Adicional: Impregnada C/ Pasta Óxido De Zinco E Associações, Dimensões: Cerca De 7,5 Cm X 9 M, Embalagem: Em Rolo, Embalagem Individual, Tipo Uso: Uso Único

Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 16,4800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.648,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70, melhor lance: R\$ 16,4800 (unitário) / R\$ 1.648,0000 (total)

Propostas do Item 20

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006			
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor	Valor ofertado		Situação
04.650.643/0001-31 - 3 MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 59,6000 (unitário) R\$ 5.960,0000 (total)		Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: CASEX/UNNA HEAL Modelo/versão: 7,5X9 Valor proposta: R\$ 59,6000 (unitário) R\$ 5.960,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100	
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 19,5000 (unitário) R\$ 1.950,0000 (total)		-
Marca/Fabricante: nutriex Modelo/versão: nutriex Valor proposta: R\$ 19,5000 (unitário) R\$ 1.950,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100	
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 16,4800 (unitário) R\$ 1.648,0000 (total)		Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: CASEX Modelo/versão: CASEX Valor proposta: R\$ 16,4800 (unitário) R\$ 1.648,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Bota de unha Modelo/versão: Bota de unha Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Lances do Item 20

Nenhum lance foi registrado para o Item 20.

Item 21 do Grupo G9 - Bota De Unna

Bota De Unna Material: Malha De Tecido Sintético E Algodão, Composição Adicional: Impregnada C/ Pasta Óxido De Zinco E Associações, Dimensões: Cerca De 10 Cm X 5 M, Embalagem: Em Rolo, Embalagem Individual, Tipo Uso: Uso Único			
Quantidade:	30	Valor estimado:	R\$ 35,8500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.075,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70, melhor lance: R\$ 35,0000 (unitário) / R\$ 1.050,0000 (total)

Propostas do Item 21

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
04.650.643/0001-31 - 3 MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 72,6500 (unitário) R\$ 2.179,5000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: CASEX/UNNA HEAL Modelo/versão: 10X5 Valor proposta: R\$ 72,6500 (unitário) R\$ 2.179,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vitalmedical Modelo/versão: vitalmedical Valor proposta: R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 35,0000 (unitário) R\$ 1.050,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: CASEX Modelo/versão: CASEX Valor proposta: R\$ 35,0000 (unitário) R\$ 1.050,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 299.970,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Bota De Unna Modelo/versão: Bota De Unna Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 299.970,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30

Lances do Item 21

Nenhum lance foi registrado para o Item 21.

Item 45 do Grupo G9 - Curativo / Cobertura

Curativo / Cobertura Aplicação: P/ Ferida, Aspecto Físico: Placa, Composição: À Base De Alginato, Componente 1: C/ Película Pu / Polietileno, Componente 2: C/ Cmc, Componente 4: C/ Carvão Ativado, Dimensão: Cerca De 10 X 10CM, Esterilidade: Estéril

Quantidade:	50	Valor estimado:	R\$ 9,3300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 466,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70, melhor lance: R\$ 9,3300 (unitário) / R\$ 466,5000 (total)

Propostas do Item 45

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 1.250,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vitalmedical Modelo/versão: vitalmedical Valor proposta: R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 1.250,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 9,3300 (unitário) R\$ 466,5000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: POLAR FIX Modelo/versão: POLAR FIX Valor proposta: R\$ 9,3300 (unitário) R\$ 466,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Curativo / Cobertura Modelo/versão: Curativo / Cobertura Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Lances do Item 45

Nenhum lance foi registrado para o Item 45.

Item 47 do Grupo G9 - Curativo / cobertura

Curativo / Cobertura Aplicação: P/ Ferida, Aspecto Físico: Frasco C/ Gel, Composição: À Base De Hidrogel, Componente 4: C/ Prata, Esterilidade: Estéril

Quantidade:	50	Valor estimado:	R\$ 19,9800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 999,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70, melhor lance: R\$ 19,8000 (unitário) / R\$ 990,0000 (total)

Propostas do Item 47

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
04.650.643/0001-31 - 3 MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 19,9800 (unitário) R\$ 999,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: CASEX/ALLY GEL Modelo/versão: 25 GR Valor proposta: R\$ 19,9800 (unitário) R\$ 999,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 90,0000 (unitário) R\$ 4.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: casex Modelo/versão: casex Valor proposta: R\$ 90,0000 (unitário) R\$ 4.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 19,8000 (unitário) R\$ 990,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: POLAR FIX Modelo/versão: POLAR FIX Valor proposta: R\$ 19,8000 (unitário) R\$ 990,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Curativo / cobertura Modelo/versão: Curativo / cobertura Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 499.950,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Lances do Item 47

Nenhum lance foi registrado para o Item 47.

Item 49 do Grupo G9 - Curativo / Cobertura

Curativo / Cobertura Aplicação: P/ Ferida, Aspecto Físico: Placa C/ Borda, Composição: À Base De Hidrocolóide, Componente 1: C/ Película E Espuma Pu, Componente 2: C/ Alginato, Dimensão: Cerca De 10 X 10CM, Esterilidade: Estéril

Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 59,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 5.900,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70, melhor lance: R\$ 59,0000 (unitário) / R\$ 5.900,0000 (total)

Propostas do Item 49

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006			
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor	Valor ofertado		Situação
04.650.643/0001-31 - 3 MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 59,0000 (unitário) R\$ 5.900,0000 (total)		Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: CASEX/CURACTIVE Modelo/versão: 10X10 Valor proposta: R\$ 59,0000 (unitário) R\$ 5.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100	
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 90,0000 (unitário) R\$ 9.000,0000 (total)		-
Marca/Fabricante: 90,0000 Modelo/versão: 90,0000 Valor proposta: R\$ 90,0000 (unitário) R\$ 9.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100	
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 59,0000 (unitário) R\$ 5.900,0000 (total)		Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: POLAR FIX Modelo/versão: POLAR FIX Valor proposta: R\$ 59,0000 (unitário) R\$ 5.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Curativo / Cobertura Modelo/versão: Curativo / Cobertura Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Lances do Item 49

Nenhum lance foi registrado para o Item 49.

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Intenção de recurso no julgamento:	15/05/2025 08:23:02
Intenção de recurso na habilitação:	15/05/2025 08:53:14



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 985015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA - MG

PREGÃO 90027/2025

Às 09:04 horas do dia 28 de maio do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 80, Pregão nº 90027/2025.

Fundamentação legal:	Lei 14.133/2021	Característica:	SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento:	Menor Preço / Maior Desconto	Modo de disputa:	Aberto/Fechado
Compra emergencial:	Não	UF da UASG:	MG
Objeto da compra:	Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de médicos hospitalares, materiais de consumo e instrumentos de odontologia.		
Entrega de propostas:	De 22/04/2025 às 08:00 até 13/05/2025 às 08:00		
Abertura da sessão pública:	Dia 13/05/2025 às 08:00 (horário de Brasília)		

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:00:03	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	13/05/2025 às 10:39:00	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	13/05/2025 às 11:04:19	Bom dia, não irei fazer movimentações até as 13 horas. Aguardo envio das propostas para análise.
Sistema	13/05/2025 às 15:40:21	Peço desculpas pela demora, pela complexidade e diversidade da presente licitação, estamos encaminhando para análise dos responsáveis técnicos, assim sendo, iremos suspender a sessão. Retornaremos amanhã 14/05 às 09 horas,
Sistema	14/05/2025 às 09:00:46	Bom dia, prezados!
Sistema	14/05/2025 às 11:37:25	A sessão será suspensa para almoço retornamos às 13:30h
Sistema	14/05/2025 às 13:41:04	Sim, prazo será concedido devido a razoabilidade
Sistema	14/05/2025 às 16:04:04	A sessão será suspensa, retornaremos amanhã as 8horas

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 08:00:03	Abertura da sessão pública
13/05/2025 às 10:39:00	Início da etapa de julgamento de propostas

Grupo 10

Valor estimado: R\$ 22.408,0000 (total)
Situação: Adjudicado e Homologado

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE HUMANA E ANIMAL LTDA, CNPJ 48.450.303/0001-32, melhor lance: R\$ 21.960,0000 (total)

Propostas do Grupo G10

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024		
Fornecedor	Valor ofertado	Situação
04.650.643/0001-31 - 3 MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 13.490,0000 (total)	Proposta desclassificada
Valor proposta: R\$ 13.490,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
48.450.303/0001-32 - CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE HUMANA E ANIMAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 21.960,0000 (total)	Proposta adjudicada
Valor proposta: R\$ 22.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
35.536.845/0001-80 - FESTMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 22.400,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 22.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 22.180,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 22.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 2.999.700,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 2.999.700,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Mensagens do chat do Grupo G10

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 09:42:57	O item G10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 10:00:48	A etapa fechada foi iniciada para o item G10. Fornecedores convocados poderão enviar um lance único e fechado até às 10:05:48 do dia 13/05/2025. Fornecedores convocados apresentaram os lances entre R\$ 22.180,0000 e R\$ 22.400,0000 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.
Sistema	13/05/2025 às 10:05:49	A etapa fechada do item G10 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 21.960,0000.
Sistema	13/05/2025 às 10:05:49	O item G10 está encerrado.
Sistema para o participante 48.450.303/0001-32	13/05/2025 às 10:47:44	Sr. Fornecedor CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE HUMANA E ANIMAL LTDA, CNPJ 48.450.303/0001-32, você foi convocado para negociação de valor do item G10. Justificativa: Bom dia, prezado licitante! É possível melhorar o valor? .
Sistema para o participante 48.450.303/0001-32	13/05/2025 às 10:57:04	Sr. Fornecedor CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE HUMANA E ANIMAL LTDA, CNPJ 48.450.303/0001-32, você foi convocado para enviar anexos para o item G10. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
Pelo participante 48.450.303/0001-32	13/05/2025 às 10:57:12	O item G10 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE HUMANA E ANIMAL LTDA, CNPJ 48.450.303/0001-32. A negociação do item G10 foi recusada pelo fornecedor CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE HUMANA E ANIMAL LTDA, CNPJ 48.450.303/0001-32, mantendo R\$ 21.960,0000.
Pelo participante 48.450.303/0001-32	13/05/2025 às 10:57:33	Bom dia Sr. pregoeiro, estamos no nosso menor valor para os itens. Obrigada
Sistema para o participante 48.450.303/0001-32	13/05/2025 às 12:59:00	O item G10 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:59:00 de 13/05/2025. 6 anexos foram enviados pelo fornecedor CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE HUMANA E ANIMAL LTDA, CNPJ 48.450.303/0001-32.
Sistema	14/05/2025 às 09:12:29	O item G10 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 09:22:29.
Sistema	14/05/2025 às 11:02:33	O item G10 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 11:12:33.

Eventos do Grupo G10

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 10:57:04	Fornecedor CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE HUMANA E ANIMAL LTDA, CNPJ 48.450.303/0001-32 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
28/05/2025 às 08:22:33	Fornecedor CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE HUMANA E ANIMAL LTDA, CNPJ 48.450.303/0001-32 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 21.960,0000.
28/05/2025 às 09:04:14	Item homologado.

Item 43 do Grupo G10 - Ácidos graxos essenciais

Ácidos Graxos Essenciais Composição: Composto Dos Ácidos Caprílico, Cáprico, Láurico, Componentes: Linolêico, Lecitina De Soja, Outros Componentes: Associados Com Vitaminas "A" E "E", Forma Farmacêutica: Creme

Quantidade:	200	Valor estimado:	R\$ 70,0400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 14.008,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE HUMANA E ANIMAL LTDA, CNPJ 48.450.303/0001-32, melhor lance: R\$ 68,8000 (unitário) / R\$ 13.760,0000 (total)

Propostas do Item 43

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
48.450.303/0001-32 - CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE HUMANA E ANIMAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 68,8000 (unitário) R\$ 13.760,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: DERMAMON - DBS Modelo/versão: 100GR Valor proposta: R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 14.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
35.536.845/0001-80 - FESTMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 14.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: BISNAGA COM 100 GR; S Modelo/versão: . Valor proposta: R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 14.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 68,9000 (unitário) R\$ 13.780,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: RIOQUIMICA Modelo/versão: RIOQUIMICA Valor proposta: R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 14.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Ácidos graxos essenciais Modelo/versão: Ácidos graxos essenciais Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Lances do Item 43

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 09:47:13	46.279.635/0001-70	R\$ 69,0000
13/05/2025 às 09:47:21	46.279.635/0001-70	R\$ 68,9000
13/05/2025 às 10:05:42	48.450.303/0001-32	R\$ 68,8000

Item 46 do Grupo G10 - Curativo / Cobertura

Curativo / Cobertura Aplicação: P/ Ferida, Aspecto Físico: Placa, Composição: À Base De Hidrofibra (Cmc), Componente 4: C/ Prata, Dimensão: Cerca De 15 X 15CM, Esterilidade: Estéril

Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 84,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 8.400,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE HUMANA E ANIMAL LTDA, CNPJ 48.450.303/0001-32, melhor lance: R\$ 82,0000 (unitário) / R\$ 8.200,0000 (total)

Propostas do Item 46

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
04.650.643/0001-31 - 3 MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 134,9000 (unitário) R\$ 13.490,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: CASEX/HIDROCARE AG Modelo/versão: 15X15 Valor proposta: R\$ 134,9000 (unitário) R\$ 13.490,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
48.450.303/0001-32 - CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE HUMANA E ANIMAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 82,0000 (unitário) R\$ 8.200,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: CONVATEC Modelo/versão: AQUACEL AG+ EXTRA 10X10CM CX C/10 Valor proposta: R\$ 82,0000 (unitário) R\$ 8.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
35.536.845/0001-80 - FESTMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 8.400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: AG Modelo/versão: AG Valor proposta: R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 8.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 8.400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: POLAR FIX Modelo/versão: POLAR FIX Valor proposta: R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 8.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Curativo / Cobertura Modelo/versão: Curativo / Cobertura Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 999.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Lances do Item 46

Nenhum lance foi registrado para o Item 46.

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Intenção de recurso no julgamento:

14/05/2025 09:22:29

Intenção de recurso na habilitação:

14/05/2025 11:12:33



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 985015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA - MG

PREGÃO 90027/2025

Às 08:37 horas do dia 28 de maio do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 80, Pregão nº 90027/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado
Compra emergencial: Não UF da UASG: MG
Objeto da compra: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de médicos hospitalares, materiais de consumo e instrumentos de odontologia.
Entrega de propostas: De 22/04/2025 às 08:00 até 13/05/2025 às 08:00
Abertura da sessão pública: Dia 13/05/2025 às 08:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:00:03	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	13/05/2025 às 10:39:00	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	13/05/2025 às 11:04:19	Bom dia, não irei fazer movimentações até as 13 horas. Aguardo envio das propostas para análise.
Sistema	13/05/2025 às 15:40:21	Peço desculpas pela demora, pela complexidade e diversidade da presente licitação, estamos encaminhando para análise dos responsáveis técnicos, assim sendo, iremos suspender a sessão. Retornaremos amanhã 14/05 às 09 horas,
Sistema	14/05/2025 às 09:00:46	Bom dia, prezados!
Sistema	14/05/2025 às 11:37:25	A sessão será suspensa para almoço retornamos às 13:30h
Sistema	14/05/2025 às 13:41:04	Sim, prazo será concedido devido a razoabilidade
Sistema	14/05/2025 às 16:04:04	A sessão será suspensa, retornaremos amanhã as 8 horas

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 08:00:03	Abertura da sessão pública
13/05/2025 às 10:39:00	Início da etapa de julgamento de propostas

Item 5 - Curativo / Cobertura

Curativo / Cobertura Aplicação: P/ Ferida, Aspecto Físico: Placa, Composição: À Base De Alginato, Dimensão: Cerca De 10 X 10CM, Esterilidade: Estéril

Quantidade:	200	Valor estimado:	R\$ 20,1100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.022,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04, melhor lance: R\$ 8,8500 (unitário) / R\$ 1.770,0000 (total)

Propostas do Item 5

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006			
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor	Valor ofertado		Situação
04.650.643/0001-31 - 3 MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 19,5000 (unitário) R\$ 3.900,0000 (total)		-
Marca/Fabricante: CASEX/ALGICARE Modelo/versão: 10X10 Valor proposta: R\$ 31,2500 (unitário) R\$ 6.250,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200	
37.180.839/0001-69 - CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 12,9000 (unitário) R\$ 2.580,0000 (total)		-
Marca/Fabricante: VITAMEDICAL Modelo/versão: VITAMEDICAL Valor proposta: R\$ 20,1100 (unitário) R\$ 4.022,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200	
48.450.303/0001-32 - CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE HUMANA E ANIMAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 13,2600 (unitário) R\$ 2.652,0000 (total)		-
Marca/Fabricante: VITAMEDICAL Modelo/versão: ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10X10CM C/10 KANGLI SOR Valor proposta: R\$ 13,2600 (unitário) R\$ 2.652,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
02.858.842/0001-04 - DML DISTRIBUICAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 8,8500 (unitário) R\$ 1.770,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: CURATEC Modelo/versão: ALGINATO DE CALCIO 10 X 10 Valor proposta: R\$ 50,0000 (unitário) R\$ 10.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
35.536.845/0001-80 - FESTMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 19,0000 (unitário) R\$ 3.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VITA MEDICAL KANGLI Modelo/versão: . Valor proposta: R\$ 20,1100 (unitário) R\$ 4.022,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 4.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: POLAR FIX Modelo/versão: POLAR FIX Valor proposta: R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 4.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 10,9000 (unitário) R\$ 2.180,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: KANGLI DERM Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 4.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
45.053.942/0001-76 - MATHEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 11,2400 (unitário) R\$ 2.248,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VITAMEDICAL Modelo/versão: KANGLI SORB Valor proposta: R\$ 20,1100 (unitário) R\$ 4.022,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
32.737.279/0001-87 - NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 18,9900 (unitário) R\$ 3.798,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: KANGLI SORB / ZHEJIANG LONGTERM Modelo/versão: G5305 Valor proposta: R\$ 145,8000 (unitário) R\$ 29.160,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Curativo / Cobertura Modelo/versão: Curativo / Cobertura Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Lances do Item 5

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 10:10:27	35.536.845/0001-80	R\$ 19,0000
13/05/2025 às 10:12:55	13.513.088/0001-97	R\$ 13,2500
13/05/2025 às 10:16:27	37.180.839/0001-69	R\$ 13,2400
13/05/2025 às 10:17:01	02.858.842/0001-04	R\$ 13,2000
13/05/2025 às 10:17:32	13.513.088/0001-97	R\$ 13,1900
13/05/2025 às 10:17:49	37.180.839/0001-69	R\$ 13,1800
13/05/2025 às 10:18:05	02.858.842/0001-04	R\$ 13,1500
13/05/2025 às 10:18:19	37.180.839/0001-69	R\$ 13,1400
13/05/2025 às 10:18:21	13.513.088/0001-97	R\$ 13,0000
13/05/2025 às 10:18:38	37.180.839/0001-69	R\$ 12,9900
13/05/2025 às 10:19:09	13.513.088/0001-97	R\$ 12,9800
13/05/2025 às 10:19:18	37.180.839/0001-69	R\$ 12,9000
13/05/2025 às 10:19:38	13.513.088/0001-97	R\$ 12,8900
13/05/2025 às 10:20:25	04.650.643/0001-31	R\$ 19,5000
13/05/2025 às 10:21:02	02.858.842/0001-04	R\$ 12,8000
13/05/2025 às 10:21:27	13.513.088/0001-97	R\$ 12,7900
13/05/2025 às 10:22:03	45.053.942/0001-76	R\$ 12,7800
13/05/2025 às 10:22:43	13.513.088/0001-97	R\$ 12,7700

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 10:24:51	32.737.279/0001-87	R\$ 18,9900
13/05/2025 às 10:33:14	02.858.842/0001-04	R\$ 8,8500
13/05/2025 às 10:33:42	13.513.088/0001-97	R\$ 10,9000
13/05/2025 às 10:33:45	45.053.942/0001-76	R\$ 11,2400

Mensagens do chat do Item 5

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 10:08:09	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	13/05/2025 às 10:33:04	A etapa fechada foi iniciada para o item 5. Fornecedores convocados poderão enviar um lance único e fechado até às 10:38:04 do dia 13/05/2025. Fornecedores convocados apresentaram os lances entre R\$ 12,7700 e R\$ 13,2600 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.
Sistema	13/05/2025 às 10:38:05	A etapa fechada do item 5 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 10,9000, R\$ 11,2400 e R\$ 8,8500.
Sistema	13/05/2025 às 10:38:05	O item 5 está encerrado.
Sistema para o participante 02.858.842/0001-04	13/05/2025 às 10:47:57	Sr. Fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04, você foi convocado para negociação de valor do item 5. Justificativa: Bom dia, prezado licitante! É possível melhorar o valor?
Sistema para o participante 02.858.842/0001-04	13/05/2025 às 10:57:27	Sr. Fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04, você foi convocado para enviar anexos para o item 5. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
Pelo participante 02.858.842/0001-04	13/05/2025 às 11:41:31	O item 5 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04. A negociação do item 5 foi recusada pelo fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04, mantendo R\$ 8,8500.
Pelo participante 02.858.842/0001-04	13/05/2025 às 11:42:03	O item 5 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:42:03 de 13/05/2025. 2 anexos foram enviados pelo fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04.
Sistema	14/05/2025 às 09:18:10	O item 5 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 09:28:10.
Sistema	14/05/2025 às 11:02:39	O item 5 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 11:12:39.

Eventos do Item 5

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 10:57:27	Fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
13/05/2025 às 11:42:03	Fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04 finalizou o envio de anexo.
28/05/2025 às 08:22:33	Fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 8,8500.
28/05/2025 às 08:37:34	Item homologado.

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Intenção de recurso no julgamento:	14/05/2025 09:28:10
Intenção de recurso na habilitação:	14/05/2025 11:12:39



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 985015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA - MG

PREGÃO 90027/2025

Às 08:37 horas do dia 28 de maio do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 80, Pregão nº 90027/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado
Compra emergencial: Não UF da UASG: MG
Objeto da compra: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de médicos hospitalares, materiais de consumo e instrumentos de odontologia.
Entrega de propostas: De 22/04/2025 às 08:00 até 13/05/2025 às 08:00
Abertura da sessão pública: Dia 13/05/2025 às 08:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:00:03	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	13/05/2025 às 10:39:00	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	13/05/2025 às 11:04:19	Bom dia, não irei fazer movimentações até as 13 horas. Aguardo envio das propostas para análise.
Sistema	13/05/2025 às 15:40:21	Peço desculpas pela demora, pela complexidade e diversidade da presente licitação, estamos encaminhando para análise dos responsáveis técnicos, assim sendo, iremos suspender a sessão. Retornaremos amanhã 14/05 às 09 horas,
Sistema	14/05/2025 às 09:00:46	Bom dia, prezados!
Sistema	14/05/2025 às 11:37:25	A sessão será suspensa para almoço retornamos às 13:30h
Sistema	14/05/2025 às 13:41:04	Sim, prazo será concedido devido a razoabilidade
Sistema	14/05/2025 às 16:04:04	A sessão será suspensa, retornaremos amanhã as 8horas

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 08:00:03	Abertura da sessão pública
13/05/2025 às 10:39:00	Início da etapa de julgamento de propostas

Item 8 - Barreira Anti-Adesão Uso Médico

Barreira Anti-Adesão Uso Médico Composição: À Base De Hidrogel, Composição 1: Ácido Polilático (Pla) Com Hialurônico, Forma Farmacêutica: Pó, Características Adicionais: Com Conjunto De Aplicação, Esterilidade 1: Estéril

Quantidade:	250	Valor estimado:	R\$ 22,3000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Seringa		R\$ 5.575,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04, melhor lance: R\$ 13,8500 (unitário) / R\$ 3.462,5000 (total)

Propostas do Item 8

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006			
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024			
Fornecedor	Valor ofertado		Situação
48.450.303/0001-32 - CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE HUMANA E ANIMAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 32,0600 (unitário) R\$ 8.015,0000 (total)		-
Marca/Fabricante: HELIANTO Modelo/versão: DEBRIGEL COM ALGINATO CALCIO 85G Valor proposta: R\$ 32,0600 (unitário) R\$ 8.015,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 250	
02.858.842/0001-04 - DML DISTRIBUICAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 13,8500 (unitário) R\$ 3.462,5000 (total)		Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: CURATEC Modelo/versão: HIDROGEL COM ALGINATO 85G Valor proposta: R\$ 50,0000 (unitário) R\$ 12.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 250	
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 21,9800 (unitário) R\$ 5.495,0000 (total)		-
Marca/Fabricante: Singclean Modelo/versão: Singclean Valor proposta: R\$ 22,0000 (unitário) R\$ 5.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 250	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 18,2000 (unitário) R\$ 4.550,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CASEX Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 22,0000 (unitário) R\$ 5.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 250
45.053.942/0001-76 - MATHEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 22,1500 (unitário) R\$ 5.537,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: CASEX Modelo/versão: ALLYGEL Valor proposta: R\$ 22,3000 (unitário) R\$ 5.575,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 250
27.313.181/0001-62 - NEO HOSPITALAR LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 70,0400 (unitário) R\$ 17.510,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DBS Modelo/versão: DERMAMON 100G CREME BARREIRA Valor proposta: R\$ 70,0400 (unitário) R\$ 17.510,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 250
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 2.499.750,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Barreira Anti-Adesão Uso Médico Modelo/versão: Barreira Anti-Adesão Uso Médico Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 2.499.750,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 250

Lances do Item 8

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 10:14:43	13.513.088/0001-97	R\$ 21,9900
13/05/2025 às 10:15:19	46.279.635/0001-70	R\$ 21,9800
13/05/2025 às 10:16:03	13.513.088/0001-97	R\$ 21,9700
13/05/2025 às 10:17:12	02.858.842/0001-04	R\$ 21,9000
13/05/2025 às 10:17:22	13.513.088/0001-97	R\$ 21,8900
13/05/2025 às 10:18:12	02.858.842/0001-04	R\$ 21,8500
13/05/2025 às 10:18:28	13.513.088/0001-97	R\$ 21,0000

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 10:31:57	45.053.942/0001-76	R\$ 22,1500
13/05/2025 às 10:32:10	13.513.088/0001-97	R\$ 18,2000
13/05/2025 às 10:32:26	02.858.842/0001-04	R\$ 13,8500

Mensagens do chat do Item 8

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 10:08:09	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	13/05/2025 às 10:08:09	Algumas propostas do item 8 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	13/05/2025 às 10:31:50	A etapa fechada foi iniciada para o item 8. Fornecedores convocados poderão enviar um lance único e fechado até às 10:36:50 do dia 13/05/2025. Fornecedor convocados apresentaram os lances entre R\$ 21,0000 e R\$ 22,3000 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.
Sistema	13/05/2025 às 10:36:51	A etapa fechada do item 8 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 22,1500, R\$ 13,8500 e R\$ 18,2000.
Sistema	13/05/2025 às 10:36:51	O item 8 está encerrado.
Sistema para o participante 02.858.842/0001-04	13/05/2025 às 10:48:13	Sr. Fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04, você foi convocado para negociação de valor do item 8. Justificativa: Bom dia, prezado licitante! É possível melhorar o valor?
Sistema para o participante 02.858.842/0001-04	13/05/2025 às 10:57:41	Sr. Fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04, você foi convocado para enviar anexos para o item 8. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
Pelo participante 02.858.842/0001-04	13/05/2025 às 11:38:24	O item 8 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04. A negociação do item 8 foi recusada pelo fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04, mantendo R\$ 13,8500.
Pelo participante 02.858.842/0001-04	13/05/2025 às 11:38:55	O item 8 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:38:55 de 13/05/2025. 2 anexos foram enviados pelo fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04.
Sistema	14/05/2025 às 09:18:20	O item 8 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 09:28:20.
Sistema	14/05/2025 às 11:02:44	O item 8 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 11:12:44.

Eventos do Item 8

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 10:57:41	Fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
13/05/2025 às 11:38:55	Fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04 finalizou o envio de anexo.
28/05/2025 às 08:22:33	Fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 13,8500.
28/05/2025 às 08:37:34	Item homologado.

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Intenção de recurso no julgamento:	14/05/2025 09:28:20
Intenção de recurso na habilitação:	14/05/2025 11:12:44



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 985015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA - MG
PREGÃO 90027/2025

Às 08:37 horas do dia 28 de maio do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 80, Pregão nº 90027/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado
Compra emergencial: Não UF da UASG: MG
Objeto da compra: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de médicos hospitalares, materiais de consumo e instrumentos de odontologia.
Entrega de propostas: De 22/04/2025 às 08:00 até 13/05/2025 às 08:00
Abertura da sessão pública: Dia 13/05/2025 às 08:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:00:03	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	13/05/2025 às 10:39:00	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	13/05/2025 às 11:04:19	Bom dia, não irei fazer movimentações até as 13 horas. Aguardo envio das propostas para análise.
Sistema	13/05/2025 às 15:40:21	Peço desculpas pela demora, pela complexidade e diversidade da presente licitação, estamos encaminhando para análise dos responsáveis técnicos, assim sendo, iremos suspender a sessão. Retornaremos amanhã 14/05 às 09 horas,
Sistema	14/05/2025 às 09:00:46	Bom dia, prezados!
Sistema	14/05/2025 às 11:37:25	A sessão será suspensa para almoço retornamos às 13:30h
Sistema	14/05/2025 às 13:41:04	Sim, prazo será concedido devido a razoabilidade
Sistema	14/05/2025 às 16:04:04	A sessão será suspensa, retornaremos amanhã as 8horas

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 08:00:03	Abertura da sessão pública
13/05/2025 às 10:39:00	Início da etapa de julgamento de propostas

Item 15 - Atadura

Atadura Tipo 1: Elástica, Material 1: Tecido Misto, Dimensões: 6CM, Adicional: Hipoalergênica, Embalagem: Embalagem Individual

Quantidade:	400	Valor estimado:	R\$ 7,4500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Rolo		R\$ 2.980,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Fracassado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Fracassado por CPF ***.875.***-3 - RAFAEL MARTINS

Propostas do Item 15

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
48.450.303/0001-32 - CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE HUMANA E ANIMAL LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 22,1800 (unitário) R\$ 8.872,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: DERMA-CURE Modelo/versão: BOTA DE UNNA 10,2X9,2 - DERMA-CURE Valor proposta: R\$ 22,1800 (unitário) R\$ 8.872,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 400
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 35.600,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: polarfix Modelo/versão: polarfix Valor proposta: R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 35.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 400
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 7,4400 (unitário) R\$ 2.976,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: POLAR FIX Modelo/versão: POLAR FIX Valor proposta: R\$ 7,4500 (unitário) R\$ 2.980,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 400

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 3.999.600,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Atadura		
Modelo/versão: Atadura		
Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 3.999.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 400

Lances do Item 15

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 10:29:21	46.279.635/0001-70	R\$ 7,4400

Mensagens do chat do Item 15

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 10:08:09	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	13/05/2025 às 10:27:42	A etapa fechada foi iniciada para o item 15. Fornecedores convocados poderão enviar um lance único e fechado até às 10:32:42 do dia 13/05/2025. Fornecedor convocados apresentaram os lances entre R\$ 7,4500 e R\$ 9.999,0000 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.
Sistema	13/05/2025 às 10:32:43	A etapa fechada do item 15 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 7,4400.
Sistema	13/05/2025 às 10:32:43	O item 15 está encerrado.
Sistema para o participante 46.279.635/0001-70	13/05/2025 às 10:48:24	Sr. Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70, você foi convocado para negociação de valor do item 15. Justificativa: Bom dia, prezado licitante! É possível melhorar o valor?
Sistema para o participante 46.279.635/0001-70	13/05/2025 às 10:57:57	Sr. Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70, você foi convocado para enviar anexos para o item 15. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
Sistema para o participante 46.279.635/0001-70	13/05/2025 às 12:59:00	O item 15 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:59:00 de 13/05/2025. Nenhum anexo foi enviado pelo fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70.
Sistema para o participante 46.279.635/0001-70	13/05/2025 às 14:47:23	Sr. Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70, você foi convocado para enviar anexos para o item 15. Prazo para encerrar o envio: 16:50:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: gentileza enviar proposta conforme edital sob pena de desclassificação.
Pelo participante 46.279.635/0001-70	13/05/2025 às 15:09:34	O item 15 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70. A negociação do item 15 foi recusada pelo fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70, mantendo R\$ 7,4400.
Pelo participante 46.279.635/0001-70	13/05/2025 às 15:11:03	O item 15 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:11:03 de 13/05/2025. 25 anexos foram enviados pelo fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70.
Pelo participante 46.279.635/0001-70	13/05/2025 às 16:12:56	Sr. Pregoeiro, peço perdão. Por descuido, não anexe a proposta.
Sistema para o participante 46.279.635/0001-70	14/05/2025 às 09:01:19	Sr. Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70, você foi convocado para enviar anexos para o item 15. Prazo para encerrar o envio: 11:03:00 do dia 14/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital sob pena de desclassificação.

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema para o participante 46.279.635/0001-70	14/05/2025 às 11:03:00	O item 15 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:03:00 de 14/05/2025. Nenhum anexo foi enviado pelo fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70.
Pelo participante 46.279.635/0001-70	14/05/2025 às 15:36:49	Sr. Pregoeiro, solicito meu declínio neste lote, motivo: lancei proposta errada na plataforma.
Sistema	15/05/2025 às 08:14:19	O item 15 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 15/05/2025 08:24:19.

Eventos do Item 15

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 10:57:57	Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
13/05/2025 às 14:47:23	Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 16:50:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: gentileza enviar proposta conforme edital sob pena de desclassificação.
13/05/2025 às 15:11:03	Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70 finalizou o envio de anexo.
14/05/2025 às 09:01:19	Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 11:03:00 do dia 14/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital sob pena de desclassificação.
28/05/2025 às 08:37:34	Item homologado.

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Intenção de recurso no julgamento:15/05/2025 08:24:19



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 985015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA - MG

PREGÃO 90027/2025

Às 08:57 horas do dia 28 de maio do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 80, Pregão nº 90027/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado
Compra emergencial: Não UF da UASG: MG
Objeto da compra: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de médicos hospitalares, materiais de consumo e instrumentos de odontologia.
Entrega de propostas: De 22/04/2025 às 08:00 até 13/05/2025 às 08:00
Abertura da sessão pública: Dia 13/05/2025 às 08:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:00:03	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	13/05/2025 às 10:39:00	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	13/05/2025 às 11:04:19	Bom dia, não irei fazer movimentações até as 13 horas. Aguardo envio das propostas para análise.
Sistema	13/05/2025 às 15:40:21	Peço desculpas pela demora, pela complexidade e diversidade da presente licitação, estamos encaminhando para análise dos responsáveis técnicos, assim sendo, iremos suspender a sessão. Retornaremos amanhã 14/05 às 09 horas,
Sistema	14/05/2025 às 09:00:46	Bom dia, prezados!
Sistema	14/05/2025 às 11:37:25	A sessão será suspensa para almoço retornamos às 13:30h
Sistema	14/05/2025 às 13:41:04	Sim, prazo será concedido devido a razoabilidade
Sistema	14/05/2025 às 16:04:04	A sessão será suspensa, retornaremos amanhã as 8horas

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 08:00:03	Abertura da sessão pública
13/05/2025 às 10:39:00	Início da etapa de julgamento de propostas

Item 40 - Compressa gaze

Compressa Gaze Material: 100% Algodão, Modelo: Curativo, Características Adicionais: Preenchida C/ Manta De Algodão, Dimensões: Cerca De 10 X 15CM, Esterilidade*: Estéril, Uso Único, Embalagem: Embalagem Individual

Quantidade:	500	Valor estimado:	R\$ 5,8400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.920,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Fracassado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Fracassado por CPF ***.875.***-*3 - RAFAEL MARTINS

Propostas do Item 40

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
48.450.303/0001-32 - CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE HUMANA E ANIMAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 7,9200 (unitário) R\$ 3.960,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: HELIANTO Modelo/versão: COMPRESSA COM PETROLATUM 7,6X20,3CM Valor proposta: R\$ 7,9200 (unitário) R\$ 3.960,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 500	
02.858.842/0001-04 - DML DISTRIBUICAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 4,4000 (unitário) R\$ 2.200,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: CURATEC Modelo/versão: COMPRESSA COM PETROLATUM 7,6 CM X 20,3 CM Valor proposta: R\$ 50,0000 (unitário) R\$ 25.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 500	
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 5,7800 (unitário) R\$ 2.890,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: POLAR FIX Modelo/versão: POLAR FIX Valor proposta: R\$ 5,8400 (unitário) R\$ 2.920,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 500	

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 4.999.500,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Compressa gaze Modelo/versão: Compressa gaze Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 4.999.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 500

Lances do Item 40

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 10:17:25	02.858.842/0001-04	R\$ 5,8000
13/05/2025 às 10:21:45	46.279.635/0001-70	R\$ 5,7900
13/05/2025 às 10:26:30	02.858.842/0001-04	R\$ 4,4000
13/05/2025 às 10:29:44	46.279.635/0001-70	R\$ 5,7800

Mensagens do chat do Item 40

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 10:08:09	O item 40 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	13/05/2025 às 10:25:06	A etapa fechada foi iniciada para o item 40. Fornecedores convocados poderão enviar um lance único e fechado até às 10:30:06 do dia 13/05/2025. Fornecedor convocados apresentaram os lances entre R\$ 5,7900 e R\$ 9.999,0000 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.
Sistema	13/05/2025 às 10:30:07	A etapa fechada do item 40 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 4,4000 e R\$ 5,7800.
Sistema	13/05/2025 às 10:30:07	O item 40 está encerrado.
Sistema para o participante 02.858.842/0001-04	13/05/2025 às 10:48:36	Sr. Fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04, você foi convocado para negociação de valor do item 40. Justificativa: Bom dia, prezado licitante! É possível melhorar o valor?
Sistema para o participante 02.858.842/0001-04	13/05/2025 às 10:58:10	Sr. Fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04, você foi convocado para enviar anexos para o item 40. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
Pelo participante 02.858.842/0001-04	13/05/2025 às 11:40:52	Prezados, solicitamos desclassificação do item, tendo em vista equívoco na hora de lançar o valor, peço desculpas pelo transtorno e agradeço a compreensão.
Sistema para o participante 02.858.842/0001-04	13/05/2025 às 12:59:00	O item 40 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:59:00 de 13/05/2025. Nenhum anexo foi enviado pelo fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04.
Sistema para o participante 02.858.842/0001-04	13/05/2025 às 14:47:47	O item 40 teve a solicitação de negociação de valor CANCELADA para o fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04. Motivo: Proposta desclassificada.
Sistema para o participante 46.279.635/0001-70	13/05/2025 às 14:48:11	Sr. Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70, você foi convocado para negociação de valor do item 40. Justificativa: Boa tarde, prezado licitante! É possível melhorar o valor?.

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema para o participante 46.279.635/0001-70	13/05/2025 às 14:55:19	Sr. Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70, você foi convocado para enviar anexos para o item 40. Prazo para encerrar o envio: 16:58:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
Pelo participante 46.279.635/0001-70	13/05/2025 às 15:07:28	Já estou no meu melhor preço.
Pelo participante 46.279.635/0001-70	13/05/2025 às 15:07:30	O item 40 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70. A negociação do item 40 foi recusada pelo fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70, mantendo R\$ 5,7800.
Pelo participante 46.279.635/0001-70	13/05/2025 às 15:08:53	O item 40 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:08:53 de 13/05/2025. 25 anexos foram enviados pelo fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70.
Sistema para o participante 46.279.635/0001-70	13/05/2025 às 15:41:09	Não localizei a proposta nos documentos enviados, poderia me confirmar como o arquivo está nomeado?
Pelo participante 46.279.635/0001-70	14/05/2025 às 15:37:12	Sr. Pregoeiro, solicito meu declínio neste lote, motivo: lancei proposta errada na plataforma.
Sistema	15/05/2025 às 08:13:58	O item 40 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 15/05/2025 08:23:58.

Eventos do Item 40

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 10:58:10	Fornecedor DML DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 02.858.842/0001-04 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
13/05/2025 às 14:55:19	Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 16:58:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
13/05/2025 às 15:08:53	Fornecedor GUERRA MED FARMA LTDA, CNPJ 46.279.635/0001-70 finalizou o envio de anexo.
28/05/2025 às 08:57:36	Item homologado.

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Intenção de recurso no julgamento: 15/05/2025 08:23:58



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 985015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA - MG

PREGÃO 90027/2025

Às 09:02 horas do dia 28 de maio do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 80, Pregão nº 90027/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado
Compra emergencial: Não UF da UASG: MG
Objeto da compra: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de médicos hospitalares, materiais de consumo e instrumentos de odontologia.
Entrega de propostas: De 22/04/2025 às 08:00 até 13/05/2025 às 08:00
Abertura da sessão pública: Dia 13/05/2025 às 08:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 08:00:03	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	13/05/2025 às 10:39:00	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	13/05/2025 às 11:04:19	Bom dia, não irei fazer movimentações até as 13 horas. Aguardo envio das propostas para análise.
Sistema	13/05/2025 às 15:40:21	Peço desculpas pela demora, pela complexidade e diversidade da presente licitação, estamos encaminhando para análise dos responsáveis técnicos, assim sendo, iremos suspender a sessão. Retornaremos amanhã 14/05 às 09 horas,
Sistema	14/05/2025 às 09:00:46	Bom dia, prezados!
Sistema	14/05/2025 às 11:37:25	A sessão será suspensa para almoço retornamos às 13:30h
Sistema	14/05/2025 às 13:41:04	Sim, prazo será concedido devido a razoabilidade
Sistema	14/05/2025 às 16:04:04	A sessão será suspensa, retornaremos amanhã as 8horas

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 08:00:03	Abertura da sessão pública
13/05/2025 às 10:39:00	Início da etapa de julgamento de propostas

Item 48 - Curativo / cobertura

Curativo / Cobertura Aplicação: P/ Ferida, Aspecto Físico: Placa C/ Borda, Composição: À Base De Espuma Pu / Hidropolímero / Hidrocelular, Componente 1: C/ Película Pu / Polietileno, Componente 2: C/ Hidrocolóide, Componente 4: C/ Prata, Dimensão: Cerca De 20 X 20CM, Esterilidade: Estéril

Quantidade:	200	Valor estimado:	R\$ 60,4800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 12.096,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Adjudicado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, melhor lance: R\$ 52,5000 (unitário) / R\$ 10.500,0000 (total)

Propostas do Item 48

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
37.180.839/0001-69 - CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 57,9400 (unitário) R\$ 11.588,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VITAMEDICAL Modelo/versão: VITAMEDICAL Valor proposta: R\$ 60,4800 (unitário) R\$ 12.096,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
46.964.118/0001-30 - EPORT LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 289,0000 (unitário) R\$ 57.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vitalmedical Modelo/versão: vitalmedical Valor proposta: R\$ 289,0000 (unitário) R\$ 57.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
35.536.845/0001-80 - FESTMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 59,0000 (unitário) R\$ 11.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VITAMEDICAL Modelo/versão: . Valor proposta: R\$ 60,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
46.279.635/0001-70 - GUERRA MED FARMA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 58,8900 (unitário) R\$ 11.778,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: POLAR FIX Modelo/versão: POLAR FIX Valor proposta: R\$ 60,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MG	R\$ 52,5000 (unitário) R\$ 10.500,0000 (total)	Proposta adjudicada
Marca/Fabricante: VITALMEDICAL Modelo/versão: SM Valor proposta: R\$ 60,4000 (unitário) R\$ 12.080,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RO	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Curativo / cobertura Modelo/versão: Curativo / cobertura Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 1.999.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Lances do Item 48

Data/hora	Participante	Lance
13/05/2025 às 10:10:27	46.279.635/0001-70	R\$ 59,9900
13/05/2025 às 10:10:38	35.536.845/0001-80	R\$ 59,0000
13/05/2025 às 10:12:12	46.279.635/0001-70	R\$ 58,9900
13/05/2025 às 10:15:49	37.180.839/0001-69	R\$ 58,9000
13/05/2025 às 10:16:57	46.279.635/0001-70	R\$ 58,8900
13/05/2025 às 10:18:27	37.180.839/0001-69	R\$ 58,8800
13/05/2025 às 10:22:30	13.513.088/0001-97	R\$ 58,0000
13/05/2025 às 10:22:38	37.180.839/0001-69	R\$ 57,9900
13/05/2025 às 10:23:47	13.513.088/0001-97	R\$ 57,9500
13/05/2025 às 10:24:41	37.180.839/0001-69	R\$ 57,9400
13/05/2025 às 10:25:20	13.513.088/0001-97	R\$ 52,5000

Mensagens do chat do Item 48

Responsável	Data/Hora	Mensagem
	28/05/2025 09:02	

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	13/05/2025 às 10:08:09	O item 48 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	13/05/2025 às 10:08:09	Algumas propostas do item 48 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	13/05/2025 às 10:24:03	A etapa fechada foi iniciada para o item 48. Fornecedores convocados poderão enviar um lance único e fechado até às 10:29:03 do dia 13/05/2025. Fornecedores convocados apresentaram os lances entre R\$ 57,9500 e R\$ 59,0000 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.
Sistema	13/05/2025 às 10:29:04	A etapa fechada do item 48 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 57,9400 e R\$ 52,5000.
Sistema	13/05/2025 às 10:29:04	O item 48 está encerrado.
Sistema para o participante 13.513.088/0001-97	13/05/2025 às 10:49:01	Sr. Fornecedor JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, você foi convocado para negociação de valor do item 48. Justificativa: Bom dia, prezado licitante! É possível melhorar o valor?
Pelo participante 13.513.088/0001-97	13/05/2025 às 10:52:59	Bom dia sr.Pregoeiro(a), não pois estamos no limite
Sistema para o participante 13.513.088/0001-97	13/05/2025 às 10:58:34	Sr. Fornecedor JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97, você foi convocado para enviar anexos para o item 48. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
Pelo participante 13.513.088/0001-97	13/05/2025 às 12:48:54	O item 48 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:48:54 de 13/05/2025. 2 anexos foram enviados pelo fornecedor JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97.
Sistema para o participante 13.513.088/0001-97	14/05/2025 às 09:18:40	O item 48 teve a solicitação de negociação de valor CANCELADA para o fornecedor JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97. Motivo: Proposta aceita.
Sistema	14/05/2025 às 09:18:40	O item 48 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 09:28:40.
Sistema	14/05/2025 às 11:03:03	O item 48 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 14/05/2025 11:13:03.

Eventos do Item 48

Data/Hora	Descrição
13/05/2025 às 10:58:34	Fornecedor JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:59:00 do dia 13/05/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
13/05/2025 às 12:48:54	Fornecedor JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97 finalizou o envio de anexo.
28/05/2025 às 08:22:33	Fornecedor JN DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ 13.513.088/0001-97 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 52,5000.
28/05/2025 às 09:02:36	Item homologado.

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Intenção de recurso no julgamento:

14/05/2025 09:28:40

Intenção de recurso na habilitação:

14/05/2025 11:13:03